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लगाना वर्जित है। कृपया ७ दिन से ग्रधिक 
समय तक पुस्तक अपने पास न रखें । 
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पुस्तका पर संवप्रकार क। नशाक्नयां राचा 
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कोई विद्यार्थी पन्द्रह दिन Boda पुस्तक नहीं 
रख सकता । ; 
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У. नमो =~ = णाकामनपे A तथाशताया त सम्प Fe Теге 
नमा भावत पमः तंघागिताघारूत सम्पकतनुद्षाप ॥ 
тїн 
qa: 19 भगवात्‌। 5 AATA: | ३ яя! 8 तम्यक्सेबुदः ।प्‌ таапчтта- 
ая: । ६ Яла: 1७ БЕДЕ । ८ AAMT: | १ apaza ta: । १० STAT! ११ 
र: 2 Оам%ченныя опечатки, 
। Напочатано: Cabayerb читать: 
Стр. 6 $ १८.५. яаая: गाता? 
| с 
i » 44 » १88-९०. AARET: JATT 
|; ~ ~ z е 
| Г | ५ » » » १५. ЯЕ: яя: 
i CN गारो сар 
» 71 » 953.401. घनुरारापत ББП 


| » 79 » ३३१, Madman MR 


कुकखनन्द्नः”) | ८० प्रभु: । ८१ 


1) P. a) fame; b); L. विशा; P. 0) Надъ строкой какъ въ Texcrb. — 2) Р. no- 
правка надъ строкой; а) и b) о: — 3) Р. b) поправка, a) 99° — 4) Р. поправка 
надъ строкой а) и Б) Aga: — 5) 5. नणयः — 6) Р. зачеркнуто и возстанонлено 
о19:. Takt, слЬдуя тибетскому и китайскому текстамъ. — 7) Р. а) स्तक; 
b) поправка. L: gag — 
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नमो भगवते शावग्रमुनये तधाशतायाळूते सम्पक्सबुदाप ॥ 


nah 

बुद्द 1 ९ भगवानू। २ तथागतः । ३ ASL 8 तम्यक्संबुद्द:। प वि्वाचरणाप- 
पन्नः । ६ सुगतः । ७ लोकवित्‌ TATA | १ पुरुषद्म्यसारधिः। १० शाघ्ता। ५ 
जिनः । १९ लोकव्येष्ठ: । १३ तर्वज्ञः । ९७ तायी । ९५ देवातिदेवः । ९६ TPA १७ 
धर्मस्वामी । १८ ऋषभः । १३ नायकः । २० परिणायवाः । २९ विनायक: | २३ AZIAN- 
टी । २३ еа: । २8 AMAT 1 २५ मारनितू । २६ MAATA: | २७ गोप्ता। २८ 
मव्हात्मा। २३ विन्नयी । ३० विभुः। ३१ विश्वेतरः )। ३२ सर्वधर्गेश्वरः । ३३ विर्‌ ३8 
घीरः। ३५ गुषतागरः । ३६ ATTA: | ३७ शरण?) । ३८ ат füg: । ३३ नरोत्तम: । до 
माराभिभूः 1 8१ श्रप्रतिपुढलः । 8२ वात्तदोषः । 8३ BATA: | 88 स्रनज्ञत्रितू। 8५ षउ- 
भिन्न:। & भवात्तयृत्‌। 8७ स्रघळ्त्ता 91 8८ FARIA: 8 MAPA: Ҷо ATS: ५१ 
атп ५२ वीएः। परे शमिता ५४ शात्तपाप:। ५५ शीतीभूतः । ५६ IAAT: | ५७ 
निद्दन्दः १) ५८ निर्मम; । ५३ नेता । ६० Paa: । ६१ निर्भयः )। ६९ эй: । ६३ 
निरादानः । ६8 विग्रुतः। ६५ शु्रधगाकाः। ६६ धर्माकर्‌ः१।६७ शुचिः 1 ६८ ATTA: । ६९ 
ज्रिकालज्ञाः | ७० वादी । OY ARTT: l ७२ त्रिप्रातिङार्मसंपन्नः | ७३ निर्मल: । ७४ 


| 
| 


с 5 ~ Aa 
त्रिस्कन्धप्थरेशिकः | ७५ नित्ररः । ७६ яда: | ७७ ARTE: | ७८ गोतमः | ७8 इला- 
कुकुखनन्द्नः) | СО प्रभु: TL 


1) P. a) विशत्त?; 0); L. विद्या"; Р. b) Надъ строкой какъ въ текот. — 2) Р. по- 
правка надъ строкой; а) u b) °: — 3) P. b) поправка, а) 990 — 4) Р. поправка 
надъ строкой а) и b) Agg: — 5) S. नणयः — 6) Р. зачеркнуто и возстановлено 


oqq:. Такъ, слБдуя тибетскому и китайскому текстамъ. — 7) Р. а) Пф: 
. еї о — 
b) поправка. L.: इलुकुल 
1६ 
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॥२॥ 
z ` चैशेचनः )। ९ घनोभ्यः । २ APAM: । ३ TARET: | 8 प्रमोघसिद्धिः। ५ विप- 
हि एयी। ६ शिक्ली । ७ विश्यभुक। с क्रकुच्छुन्टः )। १ कनकमुनिः। ९० काश्यप: १९ शा- 
a ааг: । १९ दीपेकरः । १३ TATA: । १७ प्रव्हासतनत्र: । ЧЧ रल्लशिल्ली । १६ मेघ- 
таң: । १७ सलीलगबगामी | १८ लोकामलाषा । १९ 
| ॥३॥ 


समत्तप्रभा THAT: । ९ Р 
८ і ust 
शोलस्कन्धः। १ समाधिस्कत्धः। २ प्रन्नास्कन्धः। ३ विमुक्तिप्कन्धः । 8 विमुक्ति- 


* 


ज्ञानद्शनस्कन्धः । प्‌ Чат (а: । ६ 

ича 

ग्रादर्शलान । १ समताज्ञाने । २ कृत्यानुछठानज्ञाने। २. प्रत्यवेत्तणाज्ञाने । 8 
| WEN 
Re айати: ९ संभोगकायः । २ निमाणकाप: । ३ 
Hon ७ 

स्थानास्थानज्ञानबलं । ९ वर्म विपाकज्ञानबलं । २ नानाधिमुक्तिक्ञानबलं १। ३ ना- 
नाधातुज्ञानबलं । 8 इन्ड्रियपरापरज्ञानबलं । ५ पर्वत्रगामनी प्रतिपःज्ञानबलं 4) । ६ पर्न- 
'माधिसमापत्तिसक्लेशव्यवदानव्युत्थानज्चानबले । о पूर्वनिवाप्तानुस्मृतिज्ञा- 
т च्युत्युपपत्तिज्ञानबलं | १ खराछ्लवनपञ्चाननल | १० 


॥८॥ 


ч! a? > 
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॥१॥ 


नास्ति तघागतस्य स्खलित । १ नास्ति रवितं। २ नास्ति मुषितत्मृतिता । ३ A- 
raamat । 8 नास्ति नानाबसंज्ञा । ५ नास्त्यप्रतिप्तेष्यायोपत्ता । ६ नास्ति 
BRET हानि: | ७ नास्ति वीर्यस्य कानिः । с नास्ति स्मृतेव्हानिः । १ नास्ति समाधेका- 
निः। १० नास्ति प्रज्ञाया हानिः?) । ११ नास्ति विमुक्तेद्ानिः । १२ सवकायत्रम ज्ञान- 
аала ज्ञानानुपरिवर्ति । ९३ सर्ववाक्करम пачала ज्ञानानुपरिवर्ति । १४ सर्वमनस्तर्म 
ज्ञानपूर्वगर्म ज्ञानानुपरिवर्ति | ९५ яа ऽधन्यमङ्गमप्रतिक्तं MAI प्रवर्तते । ९६ 
श्रनागतेश्धन्यसङ्गमप्रतिकते ज्ञानदर्शनं TIAA । ९७ प्रत्युत्पननेऽधन्यपतङ्गमप्रतिक्तं M- 


AGA प्रवर्तते । ९८ 


॥ १०॥ 

निरात्मानः सर्वधर्माः аата नेरात्म्ये नाधिमुच्यत्ते । ्तस्तथागतस्य HAT AZIR- 
теча । १ TAT: सर्वधर्मीः । ATTA: аат: | ३ निष्पुडलाः HAUTE । 8 
aar: पर्वधर्माः )। ५ म्रनिकेताः सर्वधर्माः। ६ श्रनालपाः सबधमाः। ७ श्रममा; HAH- 
र्मा; । ८ श्रध्वामिकाः पर्वधर्मा:१ । १ श्रवस्तुकाः तर्वधर्मा: | ҷо ANAT: НАЧАТ: | ९९ 
ग्रच्यता म्रम॒त्पन्ना: सर्वधर्माः । १२ TATA SE: सर्वधर्मा:। १३ विगतरागाः AMAT: । १४ 
लिगतद्देषाः सर्वधर्माः । १५ विगतमोव्हाः सर्वधर्माः । ९६ घनागतिक्राः HAUA: 1९७ AT- 
तिका; सर्वधर्माः | ९८ घनभिसंस्काराः सर्वधर्माः । १९ बरप्रपञ्चाः तवधमाः । २० प्रून्याः 
सर्वधर्माः । २१ म्रनिमित्ताः सर्वधर्माः । २२ aA: नर्बधर्माः । २३ प्रन्योन्याविवाद्सं- 
गकोतो बतायं लोकसेनिवेशो व्यापाद्‌खिलददेषप्रतिपन्न 4) इति संपश्यन्‌। २४ विपयांनते- 
пй बतापं लोकसनिवेशो विषममार्गप्रयात 5) उत्पथमागत्यापी | २५ लुब्धों लोभा 
भिमतो аата «Аааа сан: परवित्तापद्धारो | २६ धनधान्यगळपुत्रभायातृ्ञादासा 
चतेमे Tal TAY AGATA: । २७ विषमानोवा वतेम нат ख्रन्योन्यपारवञ्चनाप- 
स्थिताः१। २८ AAA वतेमे सत्ता खाभसत्कारश्लोकोपचरितास्तृप्ता स्म शत ЯТ. 


) P. a) u b) “याळा०-- 28 निप्रकताः? — 3) 1. म्रञ्जाम? — 4) Въ Р. на верху. 


` поправка вм. 290 — 5) Р. поправка подъ строкой; два другихъ чтенія: "प्र- 


प्रातः, प्रपातः ~ 6) а) Р. UTTAR, 0) “परिपन्न% 5. aA 
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नते। ३३ नित्याभिरता वतेमे सच्चा GHIA ESTA! TATA | ३० कारणोपणाः 
पनः सर्वधमा विठपनप्रत्यपस्थानलत्तणा; । ३९ FF पुनरग्रममङ्ग च्चानमुत्सुग्य वाशष्टपार्‌ 
निर्वीणार्थ?) гап व्होनयानं प्रार्थयत्ते पर्दिदै ग्रावकप्रत्येकबुद्धपाने ЧЕП ЗАГ रा 
चयिष्यामोति यदिद्‌ बुढज्ञानाध्यालम्बनतांये 9 इति तथागतस्य AAT ^ मव्हाकरुणात्स- 
गते । ३२ 
॥ १९ ॥ 
ATAU समचित्तता । ९ श्रशुश्रूषमाणेषु समचित्तता । २ शुश्रूषमाणाशुश्रूषमाणेषु 
समचित्तता | ३ 
ТЕЕ 
परिशुदकापतमुदाचारस्तथागतः | १ नास्ति तथागतस्यापरिशुरुकायसमुद्चारता। ३ 
परिशुडवाकसमुदाचारस्तथागतः । ३ नास्ति तथागतस्यापरिशुब्वाकसमुदाचार॒ता | 8 
परिशुदमनःसमुदाचारस्तथागतः । ५ नास्ति तथागतस्यापरिशुडमनःसमुदाचारता | & 
परिशुदन्नीवस्तथागतः। о नास्ति तथागतप्यापरिशुद्वनीवता | ८ 


॥ १३ ॥ 
धर्मप्रतिसँवित्‌ । ९ त्रर्थप्रतिसेवितू । २ निरांक्तप्रतिसंवित्‌ । ३ प्रतिभानप्रतिसँ- 
Тач 1 8 
98 ॥ 


दिव्यं चनुः । १ दिव्य शरोत्रं । २ परचित्तज्ञानं । ३ चेतःपर्यायज्ञानं )। 8 पूर्वनिवासा- 
नुस्मृतिज्ञानं । ५ ऋडिविधिन्नान । ६ प्रात्रवन्नषपज्ञाने) ७ 


॥ ९५ ॥ 


पा чата चित्ते स्वीय श्रामने उत्तीकलः 9 । ९ विळायसाभ्युरम्य चतुर्विधमीया- 


1) Р. a) FATA TAN’; ?) एकात्ता? — 2) P. b) поправка UT ता QARAT и apy- 
гая на верху: “एते — 9) Поправка вм. व्याखम्ब? въ Р. а) и b) — 4) P. a) x 
b) =ч — 5) P. зачеркнуто. — 6) P. a) चित्तस्विये, 0) चित्तस्वीय; 8. चित्तेस्वपम°. — 
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परधो)कलपपति”।२उपरिमः कायः प्रश्वलति। ३ घ्रघःकापाच्क्कीतला वारिधाराः FATA 
प्रगेकविधमृद्विविषयं प्रत्यनुभत्रति | ५ एको भूवा बळधा भवति 1& AGHA भूवा TR 
भवति ७ ग्राविर्भवति तिरोभावमपि प्रत्यनुभवति | ८ तिएःकुडं तिरःप्राकारं । १ पर्व- 
तमप्यम्तत्नमानों 9 गच्छति । ९० ग्राकाणे विक्रमते TAN पत्नी शकुनि: 1 ११ पृथ्िव्यामु- 
न्मज्नननिमत्ननं ) करोति तग्यघापि सामोदके । ९९ उद्केऽप्यभिश्चमानो गच्छति तब्ब- 
थापि नाम मद्हापूधिव्यां । १३ धुमापत्यपि प्रब्नुलत्यपि аата नाम मद्धानग्रिस्क- 
न्धः | १७ स्वकापादपि मव्हावारिधारा उत्सुन्नति 5 तब्यथाषि नाम मव्हामेघः । ९५ वा- 
भिवारिधारामिरपँ त्रिमाव्हग्ममव्हानाळूत्रो लोकधातुरादीप्तः प्रदीप्तः атта Т 
ठकन्वलीभूतो о) निवीप्यते । १६ इमावपि चन्डनूया एवंमकिक एवंमव्हानुभावा एवेम- 
теу पाणिना परामृषति 7) परिमाब्रवति।९७ यावद्वालोकाटपि मद्वां 7) कायेन वणे 
adafa । १८ साकारं सोदिशे सनिदान पूर्वनिवानमनुस्मरति 9 स्म । ब्रातिप्मरः । प्रमु- 
ज्राक्माममेवेनामा QANA: । एवंगोत्र: । QANE: | खंमुघडःखप्रतिसंवेढी । gd- 
चिरस्थितिकः | एवमायुष्पर्वत्तः | ततश्युतो ५मुत्रोपपत्न: | ततश्युत इव्हाप्युपपत्न: । १९ 


॥९६॥ 


~ ~ ० A= 09 
कडिप्रातिकार्प । ९ ्ादेशनाप्रातिकारय । २ घनुशासनीप्रातिकाप । ३ 


॥ १७॥ 


उन्लीषणिरस्कता । ९ प्रदल्तिणावर्तकेशः । २ ममलला८ः । २ ऊणाकेशः । 8 aM- 
नोलनेत्रगोपक्ष्मा | ५ चब्बारिंशदत्तः । ६ समद्त्तः। ७ प्रविरलदत्तः। ८ सुशुक्कादत्तः। १ 
रसरसाप्रता। १० Гас: । ९९ प्रभूततनुत्रिहः। ९२ ACA: | ९३ सुतेवृत्तस्क्धः। १४ 
सप्तोत्सदः । ९५ चितातरांतः । ९६ मूह्मसुवर्णच्छ्विः | ९७ स्थितानवनतप्रलम्बबाऊ- 
ता । ९८ सिंदूपूबार्धकायः । ९१ न्यम्रोधपरिमएउलः। २० एकैकरोमप्रदक्तिणावर्तः। २९ 


1) P. ८) °НТЕПЕЙ ~ 2) P. 0. 8. कल्पपत्ति — 8) P- a) оңай — 4) P. a) 
„ b) OSM — 5) Р.а) и b) गच्चति — 6) Р. а) “भूवा, S. पार? — 7) Р.а) u b); 
з. Ad - 8) Р. a) "सानस्म% ४) “सातुस्मरात्तत्म — 


CC-0. Gurukul Kangri Collection, Haridwar 


Digitized by Arya Samaj Foundation Chennai and eGangotri 


6 १७.२२ —%.тл 


їлїш: । २९ कोशगतवस्तिगुद्धः । २३ सवर्तितोर्‌ः । २४ उच्छूज्ुपाद: | २५ मृडत 
परुस्तपादतलः | २६ जालावनडकस्तपाद्‌ः | २७ Aaga: २८ चक्राङ्कितकस्तपाद्‌- 
तलः। २१ सुप्रतिष्ठितपाटः | ३० घ्रायतपाट्पार्शिः | ३१ уйт: । ३२ 


॥ १८ ॥ 


SAAIE: । १ छिग्धनखः । २ AFAT: । ३ व॒त्ताङ्गुलिः। 8 चिताङ्कुलिः। ५ नुपू 
बाङ्गलिः । ६ निर्गुष्णिरः । ७ निर्मन्थिणिरः 1 ८ леле: | १ श्रविषमपाट्‌ः | १० 
सिंकविक्रात्तगामी । १९ नागविक्रात्तगामी । ९२ रतविक्रात्तगामा | ९३ वृषभावक्रात्त 
गामो 1 १७ प्रदक्तिणावर्तगामी । १५ चार्गामी । १६ श्रवक्रगामा | १७ वृत्तगात्र: । ९८ 
ASMA: 1 १९ सनृपूर्वगान्रः | २० शुचिगात्रः। २१ 93719: 1 २२ Agama: 1 २३ परि- 
पूर्रव्यञ्ञनः । २8 पृथुचार्मएउलगात्रः। २५ समक्रमः १ । २६ सुकुमारगात्रः | २७ a7- 
गात्रः। २८ उत्सदगात्रः | ३३ मुमेकतगात्रः | ३० तुत्रिभक्ताङ्गप्रत्यङ्गः | ३९ वितिमिरवि- 
शुद्यालोकः | ३२ वृत्तकुन्ति:१ । ३ मृष्टकुलिः 1 38 TATA: । २५ क्नानोट्रः 1 ३६ गम्भो- 
रनाभिः। зо प्रदृत्तिणवर्तनामिः | зс पमत्तप्राप्तादिकः । ३१ शुचिप्तमाचार्‌: | 8० व्यपग- 
ततिलकालकगात्र: | ४९ तूलप्तदशघुकुमार॒पाणिः | 8३ छिग्धपाणिलेछः | 8३ गम्भीर- 
पाणिलेखः | 88 ख्रापतपाणिलेबः | 8५ नात्यापतवदनः | 8६ विम्बप्रतिविम्बद्शन- 
बदन: | 8 AS AS? । 8८ agia: 18% Tatas: | ५० गन्नगन्जितज्ञीमूतघोषः | ५९ 
मधुरचारुमञ्जुस्वरः | ५२ TACT: । ЧЗ бешер: । ५४ DHSS: । ५५ TAGE: । ५६ 
JAJAP: । ५७ AFA: । ५८ शुचिनासः | ५९ विशुदधनेत्रः | ६० विशालनेत्रः । ६९ 
faaara: | ६२ सितासितकमलदलसकतनयनः । ६३ 91990: । ६8 AETA: | ६५ सम- 
रोमशः । ६६ TATE । ६७ पोनायतकणः। EE समकणः | ६९ ЯА: | ७० 
© प्रपरिणतललाटः 1 ७१ पृधुललाटः | ७२ सुपरिपूणात्तमाङ्गः | ७३ अमर सद्शकेश: | ७४ fA- 
तंक्ेशः। ७५ жеш: | ७६ म्रप्तंलुलितकेशः t) l ७७ AIRIAN: | ७८ सुरमिकेशः । ७१ 

ग्रोवत्सस्वस्तिकनन्य्याव्तललितपाणिपादः । со वर्धमान; । ८९ 


. 


1)Р.а) निपस्थिः; 5) fauina. — 2) P. a) क्रामः — 3) P. поправка вм. वृत्त? 
— 4) ?. поправка вм. а) aagiza; b) प्रतेलुनित? = 
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॥ १३ ॥ 

सुविशुरबुद्धिः । ९ म्रद्मम्रमुद्चारः । २ Aana aT: । з बुद्धविकारेण वि- 
क्रणाँ)18 सर्वबुद्धममताप्राप्त:। ५ घनावरणग तिंगतः । ६ श्रप्रत्युदावर्त्यधर्मः । ७ शरसे 
कार्यगोचरः | с श्रचित्यव्यवस्थानः । १ व्यधसमतानिषातः । १० तर्वलोकधातुप्रमृत- 
апа: 2) | १९ सर्वधर्म निःस्तेशयज्ञानः | ९३ तर्वचयाप्तमन्वागतबुद्धि: । १३ निष्काङ्को धर्मज्ञा- 
З: । १8 श्रविकल्पितणरीरः | १५ तर्ववोधिसत्वनंप्रतीच्छितज्ञान: । ९६ प्रद्दयबुद्धविव्हा- 
रपरमपारमिप्राप्तः | १७ श्रसभित्ततथागतविमोत्तज्ञाननि्ठागत: । १८ प्रनत्तमध्यबुद्दभूमि- 
समताधिगतः। १३ घर्मधातुपरमः। २० घ्राकाणधातुपर्यवस्तानः | २१ яагаа аа: | २२ 
निष्यन्दः Н तथागतः पएघानां । ३३ म्रविप्रेणाणः कुशलगूलानां। ३४ घलेकृतः नात्या। २५ 
प्रागमः 9) पुएयनिधानानां | १६ चित्रितोऽनुव्यञ्जनेः। २७ कुसुमितो लक्षणे: । २८ ATTA 
गोचरेण । ३३ язе द्शनेन। ३० ख्रभिरतिः शुद्धाधिमुक्तानां । २९ प्रमभिभूतः AT- 
या । ३२ घ्रनवमर्दनोपो बल्ैः“)। ३३ शास्ता सर्वसचानां । ३8 पिता чаза । ३५ राम्रा 
ग्रार्यपुदलानां | ३६ सार्थवाक्‌ श्रादिकर्मिकाणां । ३७ प्रमेयो ज्ञानेन | ३८ घनत्तः प्रतिमा- 
नेन । ३३ Page: स्वरेण | 8० घास्वाट्नोयो घोषेण | 8९ HATARI LAU । 8२ घप्रति- 
तमः कपन । 83 afaa: कामैः । 88 घनुपलिप्तो पिः । 8५ ETS aÀ: । 8६ वि- 
qam: FHT: | 8७ विनंप्रयक्तो ) धातुभिः 1 дс संवत AMAA: | 8१ AERA 
пй: ҷо विमुक्तः परिदाधिः १। ЧА परिमुक्तस्तृष्षपा । ५३ प्रोघाइ॒त्तीणः। ५३ पारपूणा 
ज्ञानेन। чё प्रतिष्ठितो$लोतानागतप्रत्युत्पत्नानां बुद्धानां भगवतां ज्ञाने ) । ЧЧ AATA- 
fear निवाणे । ५६ स्थितो भूतकोद्यां । ҷо स्थितः तर्तच्चालोकनीपापाँ भूती । ५८ 
घन त्तशिऽ्यगणपुबितीतः | ११ सर्वप्नच्चाशवमुविधिज्ञा: । ६० प्रनामोगबुडकारपाप्रतिप्रन्न- 
EH: ६९ मुक्तो मुक्तपरिवार्‌ः। ६३ पारगतः। ६३ स्थलगतः। ६8 तोर्णः$।६५ तारक! । ६६ 
TUE: | ६७ श्रोत्रियः | ६८ PART: ६१ वाक्हितपापधर्मः। ७० वेदकः 9) । ७१ विनी- 
वरण: । ७२ विप्रमन्नमताः | ७३ षडङ्गघमन्यागतः | ७8 प्रननुरोधविरोधवि्रमुक्तः | ७५ 


1) Р. b) поправка CRY; 1. Ф: — 2) Р. b) поправка “प्रभत? प्रभत — 
— 3) Р. надъ строкой яса: — 4) Р. поправка надъ строкой вм опао — 
5) S. L. विप्तंपक्ता — 6) Р. b) поправка вм ea: — 1) р. U. ज्ञानन; Р. "ने — 9) P. 
а) लीलः — 9) Р. b) поправка вм. фп: — 
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प्रणातप्रत्यकप्तत्य: ') | ७६ समुत्सष्टिषणः | оо дат: | ос स्मृतिद्चेवारिकसेपन्नः | ७१ 
चतुरपाप्रयण: 9) | ८० पर्षवसितार्धः | ८९ भावितात्मा | ८२ ्पगतशालापत्नपलाशप्रपा- 
दिकाबकफलगः | ८३ яаа: १ | ८४ प्रल्नत्धकायसेस्कार्‌ः | ८५ अप्रमाणगत- 
AENT: | ८६ श्रप्रतिष्ठाध्यानवर्तनी | со कासप्राप्तो बुद्दोत्पाद:। СС मागपरि 
TAR: । ८३ मार्मज्ञाः। १० मार्गवित्‌ । १९ मार्गटेशिकः । १२ नागाण्याया | १२ 


॥ २०॥ 


छ्लिग्धा 91 ९ ASAT । २ मनोज्ना। ३ मनोरमा 18 9811 ५ बिमल्ला। ६ प्रभास्वरा। ७ 
аел: ८ श्रवणीया | ३ FAST । १० कला १)। ९९ विनोता । १९ त्रकर्कशा । १३ प्रपरु- 
घा। ९8 सुविनोता । ९५ айныт । ९६ कापप्रह्ञादूयकरी । ९७ चित्तोदिल्यकरी %। १८ 
CAAA SAT । ९३ प्रीतिमुघबननी 120 निष्परिदाका। २१ ATTA?) | २९ विज्ञेया २३ 
विस्पष्टा । २8 प्रेमणीपा । २५ ख्रभिनन्द्नीपा । २६ अ्ाज्ञापनीया | २७ विज्ञापनोपा । २८ 
युक्ता । २१ सकता | ३० पुनर्क्तदोषनका | ३१ ГЕЛ! | ३२ नागत्वरशन्दा | २२ 
मेघस्वरघोषः । ३8 नगेन्द्ररुता | ३५ गन्धर्वसंगोतिधोषा । २६ कलविङ्क स्वरर्ता | 40 
ята ратат ३८ त्रीवं्रीवकस्वरर्तारविता। ३९देवेन्दरमधुरनिर्घोषा। ४० डन्ड- 
भिस्वरा | 8९ ячяат । 8३ म्रनवनता। 8२ पर्वशब्दानप्रबिष्टा। 88 प्रपशब्द्विगता। 8५ 
घ्रविकला | 8६ AAA | 8७ AMAT । 8८ प्रमुद्ता। 85 प्रपृता । ५० ताला । ५९ 
तरिता । ५३ ललिता । ५३ पर्नस्वरपूरणी । ५8 सवन्डियतेतोषणी । ५५ खान न्दिता। ५६ 
AAA чо श्रचपला । ५८ तर्वपर्षद्नुरविता । ५९ नवाकारवरोपेता । ६० 


॥ २९ ॥ ; 


षारंगमो नाम समाधिः। ९ TATA नाम समाधिः। ३ सुचन्द्रो नाम समाधिः। ३ सिं- 
कृबिक्रीडितो नाम तमाघिः 1 8 चन्ड्रघब्रकेतुनाम समाधिः । ५ सर्वधर्मोद्दतो नाम समा- 


1) P. a) u ४) प्रणत्तप्रत्यक?; 5. AU — 2) P. a) и b) AA: — 3) P. а) HA- 
विल? - 4) Р. приписка: तित्तीडिल्यकरी; 1. орип. चित्तोछ्ल्याकारि — 5) Р 
b) поправка: काला — 6) Р. b) Tera? — 7) P. b) поправка вм. а) яо — 
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घिः। ६ тїшїїнї नान समाधिः | ७ विल्लोकितमूर्घो नाम ्रमाधिः। ८ घर्मधातुनियतो 
नाम समाधिः ।  नियतधननकेतुनाम ममाधिः। ҷо аЙ!) नाम समाधिः । १९ मर्वधर्मप्रवे- 
ЧАЙ नाम नमाधिः । १९ ममाधिरात्ञामुप्रलिक्ठितो नाम समाधिः 1 १३ TRAT नाम 
प्माधिः। १४ बलव्यूक्ो नाम ममाधिः। ९५ समुद्रतो नाम प्तमाधिः 1 १६ निरुक्ति निषत- 
प्रवेशों नाम समाधिः । ९७ श्रधिवचनप्रवेशो नाम प्रमाधिः। १८ द्ग्विलोकितो नाम तमा- 
घिः। ९३ ब्राघार णमुद्रों ) नाम समाधिः 1 २० ग्रप्तंप्रमोषो नाम प्रमाधिः | २१ सर्वधर्ममम- 
аттат! नाम समाधिः | ३३ श्राकाशस्फऱणो नाम समाधि: 133 वञ्जमएलो नाम 
प्माधिः। ३४ нї नाम समाधि: । २प्‌ FRAT समाधि: । २६ ब्लोतो$नुगतो 
नाम समाधिः | २७ Paga नाम пату: । १८ व्यत्यस्तो नाम प्रमाधिः। ३३ 
тїї नाम समाधिः | ३० वेरोचनो नाम ममाधिः । ३१ ख्निमिषो नाम समाधिः। ३३ 
घनिकेतस्थितो नाम समाधिः | ३३ निश्चित्तो नाम समाधिः 1 ३8 विमलप्रदोपो नाम प्तमा- 
घिः। ३५ घनत्तप्रभो नाम समाधिः । ३६ प्रभाकरो नाम समाधिः | ३७ TENG नाम समा- 
бє: ३८ विमलप्रमो नाम समाधिः । ३९ रतिकरो नाम समाधि; | 8० विद्युत्प्रदीपो नाम 
प्रमाधिः। 8९ STAY नाम समाधि: । 8२ ATT नाम समाधिः । 83 तेन्रोवती नाम समा- 
धिः । 88 त्ञपापगतो नाम प्रमाधिः। ४५ चन््रविमलो नाम समाधिः । BE ूर्प्रदोपो नाम 
समाधि; | 80 घैविवर्ता नाम समाधिः । ४८ їйгє नाम समाधिः 18 प्रज्ञाप्रदीपी नाम 
समाधिः ҷо शुढप्रत्रिभासो ® नाम समाधिः। ५९ घ्रालोक्रकरो नाम समाधिः 1 ५३ का- 
राकारो नाम समाधिः । ५३ терта समाधिः । ५४ वन्त्रोपमो नाम समाधि: । ҶҶ 
चित्तस्थितिनीम 9 समाधिः । ५६ समत्तालोको नाम समाधिः 1 ҷо पुप्रतिष्ठितो नाम 
त्माधिः। प८ TARAN समाघिः । ५१ анна! नाम समाधिः | ६० पवंधर्मसमता 


नाम समाधि: । ६९ ач नाम समाघि;। ६३ धर्मोडतो नाम समाधिः । ६३ विकिरणा . 


नाम समाधिः । ६8 पर्वधर्मपदप्रभेदो नाम प्तमाधिः1६५ प्रमात्तरावकारों नाम तमाघिः। ६६ 
घ्रत्तरापगतो नाम समाधिः। ६० प्रारम्बपच्छूरनो ) नाम समाधिः । ६८ श्रप्रकरों नाम समा- 
घिः । ६३ विकारो नाम समाधिः 1 ७० बामनियतप्रवेशो नाम समाधि: । ७३ प्रनिकेत- 


1) 5. वञ्जोपमो? — 9) Р. b); L. поправка: म्रांधार्‌ — 3) Р. b) поправка: ya: 
— 4) поправка: ०स्थितों — 5)P.a) ці : b) ब्रंवङ्केद्नोमो ; L. घरलम्बनङ्केदननाम” 


o 1* 
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चारो नाम तमाधि:। ७२ तिमिरापगतो नाम am: ७३ चारित्रवतो नाम प्तमाधिः। ७४ 
घ्रचलो ) नाम समाधिः । ७५ विषपती नाम प्तमाधि:। ७६ सर्वशुणसंचयगलो वाम प्तमा- 
सिः । ७० स्थितनिशित्तो नाम समाधि: । ७८ शुभपुष्पितणुद्विमाम समाधिः | ७१ ATAT- 
तिभानो नाम समाधिः । ८० बोध्यङ्गवत्री नाम प्तमाधिः। ८१ ब्रप्तमप्तमों नाम प्तमाधिः। TQ 
पर्वधमीतिक्रमणो नाम प्माधिः। ८३ परिच्ड्रेटकशो ताम समाधि!। сё विमतिविकिरणो 
नाम समाधि: | ८५ निरधिष्ठानों नाम समाधिः । ८६ एकव्यूको नाम समाधि; | ८७ ST- 
काराभिनिकारो नाम समाघिः । ८८ एकाकारो नाम प्माधिः । ८१ श्राकारानपक्रारो 9 
नाम समाधिः 1 ३० नेर्वेधिकसर्वभवतमोपगतो नाम समाधिः । १९ संकेतरुतप्रवेशो नाम 
समाधि: | १२ निर्धोषा्रविमुक्तो नाम समाघिः । १३ ब्रुलनोल्को नाम समाधिः। १8 लक्ष- 
एपरिशोधनो नाम समाधिः | ६५ घनमिलक्षितो नाम प्तमाधिः। १६ सवाकारवरोपेतो नाम 
तमाघिः । ३७ प्रक्नपकरएडो नाम समाधिः | ȘT घारणीमतिनीम समाधि: | १९ सम्यक्क- 
मिथ्याबत्र्वप्तेपसनो नाम समाधिः | १०० सर्वरोधविरीधपप्रशमनो з) नाम समाधि: । १०१ 
तर्वस्धडःवनिरभितन्द्री नाम समाधि: । ९०९ प्रनुरोधाप्रतिरोधो नाम समाधिः । ९०३ 
विमलप्रभो नाम समाधिः | १०8 पारवती नाम समाधिः 1 ९०५ परिपूणचन््रावमलप्रभा 
नाम समाघिः । १०६ विद्युत्प्रमो नाम समाधिः | ९०० ATERI नाम НАП: | ९०८ 
तवीकार्‌प्रमाकरो नाम समाधिः। १०१ समाधिप्मता नाम प्माधिः। १९० 5919091: 
नपपक्को नाम समाधिः। ९९९ श्ररणस्तमवप्तरणो नाम समाधिः । ९९२ AURTENA- 
तरणा नाम समाधिः । ९९३ घ्रनिलम्भनिक्रेतनिरतो नाम समाधिः। ९९४ तथता(स्थत- 
तिश्चित्तो ताम समाधिः। ९४५ कापकलिसंप्रमथनो नाम ्माधिः। ९९६ 9191119999 

जगनकल्पो नाम समाधिः | ११७ घराकाशासङ्ग विमुक्किनिरुपलेपो नाम सतमाधिः। ९९८ 


॥२२॥ 


_ बोधिपद्वः। १ чета: । २ घोमां । ३ उत्तमखुतिः। 8 AJA: UA बिनाधार:। ६ 
аата ७ निनाङ्करः । ८. विक्रात्तः। १ परमापः । १० 91491: । ९९ मक्हायशाः । १२ 


сур. а) प्रबला — 2) 0: ए. - Р. а) एकारा? 0) ARTA? - 3) L. ९निरांध? 
~ 4).. ता, — Р. “निकरतो — 91. बाक्कुलि? 
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कृपालुः । १३ ATITA: । ९४ Sag: । ९५ धार्मिकः । १६ Гаа: । १७ धर्मतो नि- 
गतः!) । १८ ABA ब्रात; 1 १९ 
॥ २३ ॥ 
ब्रबलोकिते श्रः । ९ HAT: । २ घाकाशगमः । ३ समत्तभहः 18 AANT: | ५ नञ्ज 

ग्रोकमारभूतः | ६ सर्वापीवरणविष्कम्भो з) | ७ FATA: | ८ मव्हास्यामप्राप्तः । १ {9- 
केतः । १० रल्लपाणिः । ११ रत्नमुद्राळूत्तः । १२ रलमुकुटः 1 ९३ LATS) | १8 Ta- 
कः 1 ९५ रत्नाकर: । ९६ रल शिलरः | ९७ THAT: । ९८ аял: । १९ TAMPA | २० 
TAT | २९ श्रीगर्भः। २३ शुभगभः। २३ शुभाविनलगभे; । २8 TATA: | २९५ ज्ञानगभः। २६ 
र्यः | २७ प्माधिगर्भः। ९८ AAT: | ३१ TAT HAH! । २० पमत्तनत्र:। ३१ पद्मन तर: । २ 

विमलनेत्रः। ३३ विशालनेत्रः। ३8 समत्तेयापघः 9) | ३५ प्मत्तप्रात्तादक:)। २६ समत्तचाए 
ania: | зо ब्रपमतिः 1 36 सिंव्हविक्रोडित:। ३१ मव्ाधोषस्वर्‌ राग्रा)। 80 THAT 
दी । 8१ गम्भीरघोषस्वरनाद्तिः | 8२ 9997419: 1 93 पवमलापगतः | 88 चन्द्रप्रशः। ४५ 
gúm: 1 8६ ज्ञानप्रभः | 8७ भद्गपालः । 8८ मेराशबरधरः कुमारभूतः 2। 8१ वरुणमात 
яшта: । ५० सुमतिः कुमारभूतः । ५९ नित्योब्ुक्तः। ५२ 9912914: । (२ ब्योति- 
ष्मतिः कमारभतः । ५७ डर्घर्षः कुमारभूतः । ५५ गगनशञ्जः। ५६ {79:1 ҶО AAA- 
मतिः । ५८ प्रतिभानकूरः । Чу गन्धव्हास्तः। ६० ब्रालिनोप्रभः। ६१ बधमानमतिः। ६२ 
प्मत्तप्रभः 1 ६३ खा दित्यगर्भः | ६४ सर्वविषयावभाप्तालंकार॒प्र तिभानदशनगभः । ६ खम 
«ттл: । ६६ विमलगरमः । ६७ व्योतिश्चलनािग्रोगमेः। ६८ ATAN: N ६३ घाशुगन्धः। ७० 
नित्यप्रयक्तः १ | ७१ лел: | ७३ ANZN | ७३ सपंप्रस्थितः। ७8 म्रनिन्निप्तधुरः। ७५ 
ब्रनपकतमतिः। ७६ नित्योत्तिप्तहस्तः। ७७ 94149: 0 | ७८ विन्नवविक्रामी | ७१ त्रप- 
ZH) со विगतशोकः | ८१ RASA HATA: | ८२ प्रन्ये च пет बोधिस- 


Al: | ८३ नगतीन्धर: 2) 1 ८४ व्यातष्त्रमः 1८५ एककात्तरान्रा 13)। ८६ भूामबलवशारखव 


ic > 

1) Р. приписка निश्चित; L. TAIAT — 2) Р. поправка вм aame —.3) P. 

а) °dd: — 4) P a) "कटा; — 5) P. a) Aad झ्या? — 6) L. приписка ЧАЧА: — 
7) Р. J: (аи b) — 8) S. L яте аца: ¬ 9) S. नित्यप्रभः; L. “प्रभ; 


` 10) въ Р. три чтенія а) द्नद्त्त b) поправка दानद्त्त с) поправка: 421491 


11) P. а) 919° — 12) P. D. U ofA? — 18) P. a) एकात्तरानाः 
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धारी । ८७ AAR | сс ्रपराबिततेब्राः । ८९ प्रचित्तिवमध्यबुद्धिविक्रो डितः । १० 
ज्ञानविभूतिगर्भः ) । ११ बुदवजसंघारणसन्धिः । १२ 
॥ २8 ॥ 


TARA: | १ पुप्राताएतः | २ म्राकम्प्यः *) | з श्रविनिवतनापः । 8 THAT: । ५ 
паяхая: । ६ RAAS: । ७ ज्ञानाल्क;। ए प्रत्युत्पत्ननुद्ध समुल्ला armad: | 


॥ २५ ॥ 
म्रभिंषेचनी з) 1 १ ज्ञानवती । ३ विशुद्स्वरनिर्घोषा। ३ श्रन्रयकरएडा । 8 AAT- 
बता । प्‌ सागरमुद्रा | ६ पद्मव्यूछा । ७ чйлдааап । с प्रतिप्तेबन्नि्ययावतारा । १ 
बुद्दालेकाराधिष्ठिता | ९० заат । ९९ बुद्दकायवर्णपरिनिष्पत्त्यभिनिकारा 4) 1 १३ 
॥ २६ ॥ 
म्राशपबलं । १ म्रध्याशयबले । ३ प्रयोगबलं । ३ प्रज्ञाबलं 5) 1 8 प्राणघानबले । ५ 
यानबलं । ६ चाबलं । ७ विकुर्वणबलं । ८ बोधिबलं | १ धर्मचक्रप्रवतनबलं । ९० | 
NWN 
प्रायुर्वशिता । १ चित्तवशिता । २ परिष्कारवणिता । ३ कर्मवशिता । 8 उपपत्तिव- 
शिता । प श्रधिमुक्किवशिता । ६ घर्मवशिता о प्राणघानवशिता । ८ कृडिवाशिता । १ 


ज्ञानबशिता । १० 
॥ २८॥ 


घारणीग्र॒तोडरक्णार्थ निद्‌शवेशार्‌खं । ९ नेरात्म्याधिगमात्पर विदेठनानिमित्तप्तमुदा- 
चारसक्बानघिगतेर्पापधत्रिकर्मपरिशुदमदारत्तसपन्रवेशारग्ब ) । २ सदोदरीतधर्माविस्म 
रणप्रज्ञापायनिष्ठागतसत्वनित्तारणप्रसारसंद्शनणुभानत्तरापिकवेशारय्ये । ३ पर्वज्ञा- 
ताचित्तासंप्रमोषान्यपानानिर्याणसंपर्णाबशितापरवप्रकारसच्वाधपतेप्रापपविशारख्यं | 8 


1) S. MANTA? — 2) L. S. प्रक — 37. श्राभषचपातः — 4) Р. 0) поправка 
०६पत्य? вм. “rue. L. TAU? — 5) L. ज्ञान? — 6) Р. а,Ь читають AA; а) स- 
g; поправка 29%511°; надъ строкой सकञ्जनधिगि? вм. “वगा. Т. М. [ТЇ 
धम”? — 7) Р. поправка: О©ў{°.— 8) Р. такъ b) поправка; a) ASI? — Cale 
поправка Р. b) — 9) D. ए. संवज्ञान? — 
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॥ २९॥ 


घ्नुपदिष्टदानाः)। ९ घ्नुपदिष्टशीलाः।२ घ्नुपदि VAAN: )1 ३ प्रमुपदिष्टवोर्या: 18 
ग्रनुपदिष्ठध्यानाः | ५ श्रनुपदिष्ठप्रज्ञाः । ६ पंयळ्वत्तुपर्वप्तचप्तंमाहूका: । ७ परिणामन- 
विधिन्नाः । ८ उपायकीशल्त्यसर्वस्तवचरिंताधिपत्युपरमयाननिर्यापपंदर्शका: । १ मदाः 
талат: 4) | १० संघार निर्वापामु्पंदर्शकाः । ९९ यमक्रव्यत्यस्ताकारकुशलाः। ९३ M- 
नपर्वेगमानभिसंस्कार निरवस्यप्तर्वत्रस्माभिमुष प्रवृत्ता: । १३ दशकुणल्तोपेतकायवाग्मनत्वा- 
йт: । १8 प्वडःखस्कन्धप्तव्यामात्मोपाद्यनप्तवप्तत्रधातुपरित्यागिनः । ९५ पतरन्नगद्‌ 
भिहचितसंदर्शकाः । १६ किपत्कृच्कुबालग्रावकमध्यणुभव्यूकूर लकल्पवृत्तदपवज्ञा- 
ताचित्ताप्तैप्रमुषिताः । १७ सर्वधर्मपटवाबद्वाभिषेवप्रापिबुदधर्मसंघपर्येष्टिंदर्शनानिवृ- 


TIT: 6) । १८ 
॥ ३0 ॥ 


एकत्रातिप्रतिबद्द:। १ атата: २ सर्वज्ञातानिम्न: । ३ सर्वज्ञाताप्रवणाः 1 8 
तर्वज्ञाताप्राग्भार: । ५ ग्रप्तंगंधारणीप्तमाधिप्रतित्नब्धः | ६ शूरंगमप्तमाधिप्तमन्वागतः | ७ 
मकाभि्चाविक्रीडितः । ८ सरवीवरणविवरपपर्युत्यानविगतः। १ म्रप्रतिप्रद्नव्धमार्ग:। ҷо 
मळमित्रीमव्हाकहुणादशदिग्लोवधातुस्फरणः .। ११ ग्रनत्तबुडत्तत्राक्रमणकुशलः । ९२ 
णून्यतागोचरः । १३ श्रनिमित्तविक्ारी  । १४ पर्वप्राणघाननिश्रप्रविगतः । १५ нана- 
FRAVUAA: | ९६ सर्वबुद्धविषयकुशलः | ९७ ATANA: । १८ म्राकाशप्तमचित्त: । ११ 
तागरवद्रम्भीर चित्तः | २० पुमेरुपर्वतराबवद्कम्प्यचित्तः । २९ पद्मवद्नुपलिप्तचित्तः | २२ 
रलवत्मुपरिशुदधचित्तः । २३ मुवर्णवतसुपर्थबदातचित्तः । २४ श्रपरिमित ज्ञानपंभार्‌पर्यषण- 
FIT: L परप्रवाग्नभिभूतः१। २६ सवधमानावर UNTA] | २७ प्वप्तद्चसमाचत्त:। २८ 
पर्वमारविषयप्ममतिक्रात्तः | २९ पर्वतधागतविषयावतारज्ञानकुशलः | २० मकमित्रीम- 
काक्ररणासमन्वागतः 10) | ३१ उपापञ्चानकशलः | ३२ धार्‌णाप्रातलब्धः | ३३ प्राणघाना- 
कल्पितः | ३8 तज्ञात्तिप्मताप्रतित्नब्धः | ३५ म्रच्युताभिन्न: 1 & निरामषधमद्शकः । २७ 


1) L. 1—4, 7, 12, 17 — единств. число. — 2) Р. b) °ТЧТЧ: — 3) Р. поправка 
атаа — 4) Р. а) °नावतास्थताः - 5)S ogra? — 6) P. a) °9%19° — S. पपाष्ट? 
L. gura®. — 7) P. а) घान? — 8)Р.а)и b) कुलश; — 9) Р.*а) परा? - 10)5 
°कारएय? 
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गम्भीरधर्मत्तात्तिपारमिगतः | ३८ मारकर्मसमतिक्रात्तः । ३९ कमावरपाप्रतिप्रश्नब्धः | 80 
धर्मप्रविचपविभक्तिनिर्दशकुशलः। BY घ्रसंख्येपकल्पप्रणधानसुप्तमारन्धः। 8२ स्मितमु- 
छपूवामिलापी ) । 8३ गा्ाभि्गीताभिल्लीपनः | 88 श्रपगतलीनचित्तः । 8५ AART- 
FATA: । 8६ श्नत्तपरिषद्‌भिभावनः | 8७ घ्रनत्तकलपकोदिनिःसरणकु'शलः | 8८ मापाम- 
रोचिदयचन्डस्वप्रप्रतिघुत्काप्रतिभासप्रतिविम्बनिमाणोपमधमाधिमुक्तः २)। 8 HATA- 
SAAT: 9) | ५० पद्चचित्तचरिततूक्ष्मज्ञानाधिमुक्त्यवतारकुशलः । ЧА प्रतिमा त्रत्ात्तिस- 
मन्वागतः4) | ५३ पथात्म्यवतारकुशलः। ४३ बुढत्तेत्रव्यूानत्तप्रणिधानप्रस्थानपरिगू- 
айа: । ५४ ससेव्येपलोवाधातुबुडानुस्मृति्माधिसततपतमितभ्रभिमुष्णीभूतः। ५५ яч 
मित्नबुद्याध्येषणकुशल्लः | ५६ मानादृष्यनुशप्र्थ वस्थासक्लिशप्रशमनकुशलः | Ҷо समाधिः 
बिक्रीडितः 1 UC шаяны шет: । ५३ पर्वज्ञातानियात:) | ६०. त्रैधातुका- 
सक्तः । ६१ गतिंगतः । ६२ सवीशापरिपूरकः । ६३ श्रप्रमाणप्तमाघिप्तमापत्तिप्तमन्वा- 
गतः । ६8 ग्रमोघकायवाग्मनत््कमात्ताभिपुक्त । ६५ म्रप्रमाणप्तमाधिचर्पाधिछ्ितः 1 ६६ न 
पनर्षाधिप्तचो?) птна: कामगुगीलिप्त:१ | ६७ सवप्तमाधिवशितापारमिंगतः १। ६८ 
नुपलिप्तो Папан: । ६९ पुक्कप्रतिभानः | ७० मुक्तप्रतिभानः | ७१ मैच्यात्मक्रः | ७२ 
करुणात्मकः । ७३ मुदिताविकारी | ७४ उपेन्ञाविकारी | ७५ म्रच्युतशीलः 1 ७६ श्रच्युत- 
समाघिः | ७७ श्रभि्चाविक्री डितः 1 ७८ ते च बोधिसब्चमकासद्वा भूपस्तेन ० सर्वे कुमा- 
रभूताः | ७३ भद्र॒कल्पिकबोधिप्तत्न: । со 


॥-२१ ॥ -. 


प्रमुदिता । ९ विमला । २ प्रभाकरी । ३ श्रचिष्मती । 8 पुड्या । प्‌ म्रभिम॒ल्ली । ६ 
жїл! ७ खचला | ८ सांधुमती । १ घर्ममेघा । ९० 


1) Р. a) 919: ¬ Р. а) поправка “रीचिकोट्कच० 0) поправка "शंचिउदक; 
такъ же 8. — 3) S. AAAI — 4) 8. L. स्रधिमात्रर -- 5) Р. 0) поправка 
вм. TATA: — 6) L. जरंधातुकामज्ञागातगतः — 7) P. a) и b) читаетъ: "ला — 8) ९ 
такъ поправка а) и b) CUA — 9) L. शवाशत? — 10) такъ b); Р. a) भवन — 
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॥ ३9२ ॥ 
ग्रधिमत्तिचपभिमिः। १ घालोकलब्धः । ३ घालोकवृद्धिः। ३ तब्नार्थकदेशानुप्रवेश:। 8 
घ्रानत्त्पप्तमाधिः । प्‌ i 


AGA ९ प॒न्नना। ३ दान । ३ श्रवाां। 8 वाचनं। ५ IAF । ६ प्रकाशना। ७ 
<~ 
स्चाध्यापने 1) | ८ चित्तना। १ भावना । १० 
u ३8 ॥ 


दानपारमिता । ९ शीलपारमिता । ३ ज्ञात्तिपारमिता । ३ वीर्षपारमिता | 8 ध्यानपा- 
रमिता । ५ प्रज्ञापारमिता । ६ उपाषपारमिता 91 ७ प्रशिधानपाइमिता | с बलपार- 
मिता । १ ज्ञानपारमिता । १० 


॥ ३५ ॥ 
दानं । ९ प्रियवादिता । २ घ्रर्थचर्या ३ anadai । 8 
॥ ३६ ॥ 
प्रधिशीले । १ प्रधिचित्तं । २ म्रधिप्रज्ञ। । ३ 
॥ 30 U 


ग्रध्यात्मशून्यता। १ बढ्धीणूत्यता । २ म्रध्यात्सबकि्घाणत्यता | $ णून्यताणून्य- 
ता। 8 मळाणून्यता । ५ परमार्घशून्यता । ६ सैस्कृतणून्यता | ७ घरतस्कृतशूत्यता | с 
घ्रत्यत्तगून्यता । १ घ्रनवरामणून्यता | ९० घनवक्रारशूत्यता । А प्रकतिणून्यता | ९२ 
सर्वधर्मशून्यता । ९३ स्वलत्तशून्यता । 48 घनुपलम्भशूत्यता | ९५ PTAKA N १६ 
स्वभाबशून्यता। ९७ म्रभावस्वभावशून्यता । ९८ 
эое मिनि 7775 


1) Такъ поправка въ b). Р. а). L. °q; — 2) L. प्रपाप? — 
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॥ ३८॥ 
कायस्मत्यपस्थानं । १ वेरनास्मत्यपस्थानं । २ चित्तस्मृत्युपस्थानं । ३ घमस्मत्यप- 


स्थानं । ४ 
॥ 35 И 


भ्रतत्पन्नानाँ पापकानामकशलानां घमाणामनुत्पादाय фо JATIA । १ उत्पन्नाना 
पापकानामकशलानां धमाणां प्राणाप He नपात | २ म्रनत्पन्नानां कुशलानां घमा 
णामुत्पादाप छन्द ब्ननपति | ३ उत्पन्नानां कुशलानां धमाणां स्थिताय भवाभावाय ') HH 
प्रमाघोष परिपूरणाय 2) छन्द ज्ननघति । व्यापच्क्कते | वीपमारभात। चत्त ЯЛА | 


सम्यकप्रद्घाति 18 
u до ॥ 


कुन्द्समाधिप्रहापप्तंस्कारसमन्वागतो ऋद्धिपादः। १ चित्ततमाधिप्रकाणस्कार 
मन्वागतो afem: । २ वोर्षप्माधिप्रकाणपंस्कारसमन्वागतो ऋदधिपाद्‌ः । ३ Aa- 
माधिप्रराणप्तेस्काइसमस्वागतों #06916: | 8 घनुपलम्भपोगेन ©) भवात । ५ TAART 
faa । ६ विरागनिश्चितं | ७ निरोधनिश्मितं । ८ व्यवसर्गपरिणतं । $ 
॥ ॥ 
दध्यं । १ वीर्येन्डरियं । २ त्मृतीन्डियं । ३ समाधीरिद्ियं 18 IAAT । ५ 
॥ 8२॥ 
ग्रदाबलं | ९ वीर्यबलं । २ स्मृतिबलं । ३ समाधिबलं । 8 प्रज्ञाबलं प्‌ 
॥ ४३॥ 
स्मृतिसबोध्यङ्घ | १ धर्मप्रविचपसबोध्यङ्गै । २ वीर्पमबोध्यङ्ग । ३ प्रोलिसंबोध्यङ्गं । 8 
प्रनब्थिपबोध्यङ्गै १ । ५ समाधिमेबोध्यङ्गे । ६ उपेनासबोध्यङ्ग । ७ 


1) P. b) поправка भपूभावाताप; т. भावत्ाप; $. °भावतापा — 2) Р. b) поправка 
ЧЇЙ, такъ 1. — 3) Р. 0) поправка; а) “प्तम्यकप्रदपाति — 4) Р. а) HUTA 
— 5) P. a) ub) AT — दर 
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॥ 88 ॥ 
पम्यादष्टि। । ९ सम्यकप्ंकल्पः। २ सम्यग्वाकू) ३ सम्यक्रमीत्तः। 8 पम्यगान्नीवः। प्‌ 
HEATED: । ६ सम्यवस्मृतिः। о सम्यकसमाधिः | ८ 
॥ 8५॥ 
аттата: । १ वर्गचारी | २ 
| ॥ 8६ ॥ 

SOA: । १ सत्तकृदवपर्‌मः । २ कुलंकुलः ।  सकृदागामी । 8 एकवी चिक्रः। ५ 
घ्रनागामी । ६ श्रनतरापरिनिवीयो ) | о उपपब्यपरिनिवीयो । ८ साभिपंस्कारप- 
faa । १ घ्रमभित्तेस्कारपरिनिवीपी । ९७ उर्घन्नोताः। ९९ कायसात्ती । ९२ AEN- 
नुप्ताही । ९३ धमानुप्तारो । ९७ श्रद्माधिमुक्तः । ९५ TABATA: । ९६ समयविमुक्तः । ९७ 
घ्रसमपविमुक्कः । ९८ प्रज्ञाविमुक्तः । ९४ उभयतोभागविमुक्तः | २० 

॥ 8७॥ 

ग्राज्ञाताकीिउन्यः । ९ काश्यपः । २ शारिपुत्रः । ३ асаа: 2) | 8 मद्धाकात्या- 
ая: । प्‌ सुभूतिः । ६ पूर्नित्रापणीपुत्रः१। ७ AAT T aga: l$ TFT: ९० 
AVA । ९९ नन्दः । १२ नन्द्कः । ९३ नन्दिकः । ९४ AZAT: । ९५ AGL, ति- 
к: | १७ उपतिष्यः | ९८ कोलितः । ११ उरुबिल्बाकाश्यपः । २० नदीकाएयपः । २१ 
गवांपतिः । ३३ 9180: | २३ उपतेनः । ३४ चूडपन्थकः | QU मक्ापन्थकः। २६ ग्रोणको- 
APH: । २७ उद्पी । ас нч я: । २१ AURAR: | ३० तुबाऊः । २१ SAT 
тт: | ३२ аашаа: 1 99 उपालिः । ३8 मकाकीछिलः | ३५ गपाकाशयपः । ३६ 
वक्कुलः। ३७ घट्रिवनिकः | ३८ स्वागतः। ३९ agama गोतमी । ४० मापादेवी । 8१ 
यशोधरा । 8२ गोपा। 8३ उत्पलवणी | 88 घर्म दिन्नः । 8५ 

॥ ४८॥ 


तीणान्नवः5) । १ FRONT: ।२ वशीभूतः । ३ सुविमुक्नचित्तः । 8 सुविमुक्तप्रज्ञ:। ५ 


1) 8. 1. म्रत्तरा. - 2) L. сата: — 3) Р. b) ofaga: за) °919° ¬ 4) ९. 
(на nox’). L.: गपाकाशयपः — 5) P. надъ строкой: °एयश्रः — 


2 
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म्राज्ञानेप;1) | ६ मकानागः | ७ कृतकृत्यः। ए कृतकरणीपः । १ AISNE । ९० परि- 
AMARRA: । ९९ HANARA: । १२ पम्यगाज्ञाप्विमक्तचित्तः । १३ पवचेतोव- 
शिपरमपारमिप्राप्तः । १8 घर्मघातुकुशलः | ९५ धगराजापुत्र: । १६ पगतप्तवल्लाभप्तत्का- 
रचित्तः। ९७ पुप्रत्रब्रितः । ९८ 99999: । १९ पारपूशसेकल्प: | २० बिर्वाणमागावस्थि 
तः। २१ ата: । २२ खुतघरः । २३ AAA AIT: । २४ घुचात्तताचत्ता । २५ सुभा घः 
तभाषी । २६ सकतकर्मकारी | २७ эпи: । ९८ таяз: । २१ ТЕТЯ: | २० निः- 
яту: | ३९ नेर्वेधिकप्रज्ञ: । ३२ AZIAN: | 99 पृधुप्रचः | 38 ETTAN: । ३५ SaF- 
AT: | ३६ प्रज्ञारलसमन्वागत:। ३७ परमद्छघर्मपुषविकारप्राप्तः । ३८ मळ्ादक्षिणार्पार- 
शोधकाः । ३९ प्रशातेर्पापसंपन्नः । 8० मळानात्तितोरत्यप्तमन्वागत: | 8५ तथागताज्ञापु- 
प्रतिपन्नः । 8२ परिपर्णशक्त धर्मः । 8३ दष्टधर्मः। 88 सुप्रतिपन्नो भगवतः AETAT: B 
न्यायप्रतिपन्रः | 8६ HAATATA: | Bo समीचो प्रतिपन्नः | ४८ प्रनुधर्मप्रतिचारी 2) 8१ 
धर्मानुघर्मप्रतिपन्नः । ҷо aquari: з) 1 ५९ प्रणिधिज्ञानः। ५३ 


॥ 38 Ul 


पांसकूलिकः। १ त्रैचीचरिकः। २ नामतिकः 9) ३ पेएडपातिक:। 8 एकाप्तनिकः। ५ 
аааз кає: । ६ प्रारणयकः। ७ वन्नमूलिक:। ८ ख्राभ्यवका[शवा:। TAT ATE | १० 
नैषदिकः । ९९ याधाप्तेस्तरिकः। ९२ 


॥ You 


शल्लाविदर्शताभूमि: । ९ गोत्रभूमिः )। ३ तरष्टमत्रभूमिः। ३ दर्शनभूमिः 18 TTT: । प 
वीतरागभूमिः। А कृतावीभूमिः। ७ ` 


॥ ५९ ॥ 


बद्दानुस्मतिः । ९ धर्मानुष्मृतिः। २ संघानुस्मृतिः । ३ शीलानुष्मृतिः। 8 त्यागानुस्मृ- 
तिः। ५ देखतानुस्मृतिः । ६ 


1) P. b) ATNING; L. ANA: — 2) L. “घमचारः — 3) D U. °йд° — 4) P 
поправка надъ строкой: नामाच; какъ въ M. T. — D. U. नामात्तक! — 
5) L. AIA. — 
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॥ ५२॥ 
बिनीलकपंज्ञा । १ TAHA | २ विपडुमकप्तज्ञा!) | ठ्याध्मातकप्ंज्ञा । 8 
азаят 1 ५ विवाद्तिकसेज्ञा । ६ विज्निप्तकप्तज्ञा ७ विद्ग्धकसंज्ञा с 


ataim | १ तिल 


घ्रानापानस्मृतिः 5 । १ गणना । २ घनुगमः । ३ स्थाने । 8 За । ५ ववत- 

ना । ६ परिशद्विः | ७ क्र खमाञ्चपन्‌ क्रस्वमाञ्चतामीति TAPIA प्रन्ञानाति। ८ कस्त 
AMAA HEA ABA यथाभूतं प्रत्रानाति । १ दीधमाञ्चसन्दाघमाञ्चपामात ЧАТ 
प्रबानाति 1 १० दीर्घ प्रश्वमन्दीथ प्रश्नप्तामीति यथाभूतं प्रज्ञानाति। ९९ सवकायप्रातत्तव- 
amaaa सर्वक्रायप्रतिसवेश्याश्रप्तामीति यथाभूते प्रबानाति । ९२ सवकावग्रातिवदा 
qaaa सर्वकायप्रतिसंवेदी प्रश्नतामीति аялна प्रज्ञानाति। ९३ AAA KARER- 
नाश्वसन्प्रश्नभ्य कायसंस्काराताञ्चसामीति यथाभूतं प्रजानाति । १8 प्र्नभ्य कापसंस्कारां 
qanama कायसंस्कारां प्रश्चसामीति यथाभूतं प्रजानाति । ९५ प्रीतिप्रतिपतवेय्या- 
शप्तन्प्रीतिप्रतिप्तवेग्याश्वत्तामीति यथाभूतं प्रज्ञानाति । ९६ प्रीतिप्रातसेवदा AAR 
प्रीतिप्रतिसेंबेदी प्रश्नत्तामीति यथाभूतं प्रबानाति । ९७ ЧАЧЕ ТНА ТЕНТ 
चित्ततस्कारप्रतिसवेय्याश्यसामीति यथाभूतं प्रज्ञानाति। ९८ चित्तपंस्कार A TAT श्रः 
न चित्तपेस्कारप्रतिपंवेदी प्रधप्तामीति यधाभूते प्रत्नानाति । ९१ APA ।चत्तसप्का- 
qaaa प्रश्नभ्य चित्तसंस्कारानाञ्चसामीति यधामूत॑ प्रजानाति । २० प्रश्नभ्य (999: 
स्वारा aaa प्रश्नभ्य चित्तप्तेस्कारां प्रश्नत्तामीति वधाभूते प्रजानाति । २९ ГҸР. 
iama चित्तप्रतिसंवेखाञ्चप्तामीति यथाभूतं प्रत्नानाति। २२ चित्तप्रातप्तेवदा प्रथ- 


सन्‌ चित्तप्रतिपेवेदी प्रग्नप्तामात्र यधाभूत प्रज्ञानाति । २३ 


॥ ५१8 ॥ 
चबार्पीर्पपत्यानि । ९ :@ । ३ घनित्यँ । $ शून्यं । 8 श्रनात्मकं । ५ समुद्वः। ६ 
प्रभवः | ७ केतुः । ८ प्रत्यपः। १ निरोधः। १० ma: ९९ प्रणीत: । १२ निःसरणं । १३ 


1) Р. L. поправка: वबिपड़मक? — S. ५पत्र१ - 2) Р. Б) поправка. а) ATA- 
म्वपा ननुस्मातः | s 
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CS नत्तर्य CC = с Те 
मार्ग; । १७ न्यापः । ९५ प्रतिपत्तिः । ९६ नेर्याणिकः। ९७ घानत्तपमागः 1А विमुक्ति 
मार्ग: । ११ स्रमिस्तमयात्तिकं कुशमूलं | २० алеп कुशलमूछं | २९ 
॥ ५५ ॥ 


~ с 
निर्वेधभागीय:। ९ उष्मगतः । ३ मूधाने । ३ त्ात्तिः। 8 लोकिकामधमः । ५ 


॥ ५६ ॥ 
डःले धर्मज्ञानत्तात्तिः । ९ 18 धर्मज्ञानं । २ डावे ऽन्वयज्ञानत्ञात्तिः। ३ Fea sa- 
यज्ञानं । ४ समुदये धर्मज्ञानत्ञात्तिः । ५ समुदये धर्मज्ञाने ६ समुद्येशन्वपज्ञानत्षा त्त: । ७ 
प्तमद्येऽन्वप्ञानं। с निरोधे धर्मज्ञानलात्तिः १ निरोधे ATA । ९० निरोधेऽन्वयन्ञा 
नत्नात्तिः। १९ निरेधेऽन्वपज्ञानं। ९३ मार्ग घमज्ञानत्ञात्तिः । ९३ माग घमञ्चान । १४ मार्ग- 
&न्वपज्ञानत्नात्तिः । ९५ मार्गेःन्वयज्ञाने 1 १६ 


u ҷо 
धर्मज्ञानं । ९ परचित्तज्ञाने । २ घन्वयज्ञाने । ३ संवृतिज्ञानं । 8 SATA । ५ समुद्प- 
ज्ञानं । ६ ANUTA । ७ मार्गज्ञानं। ८ ्षपज्ञाने। ९ प्रनुत्पादज्ञानं । १० 
॥ पृष्ठ і 


डःवाप्रतिपद्दन्धाभिच्चा)।१ सुवाप्रतिपहन्धाभिज्ञा २ ड'वाप्रतिपत्तिप्राभिन्ना।३ 
सुधाप्रतिपत्निप्राभिज्जा । 8 
॥ ५६ ॥ 
петата । ९ प्रत्येकबुद्पाने । २ ग्रावकयानं । ३ क्लीनपानं। 8 प्रादेशिकयानं । ५ 
एकपाने ।६ 
॥ ६० ॥ 


मृद्धिन्द्रिपः। ९ मध्येन्द्रियः | २ MART: । ३ 


1) Р. поправка надъ строкой окса? вм. *पदन्वा. D. U.S. JAAS. L. FUT 
— м т. “पद्न्धामि” — : 
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॥ ६५९ ॥ 
आवकयानाभिप्तमयगोत्रः । ९ प्रत्येकबुद्धयानाभिस्तमयगोत्र: । २ तधागतयानाभिसम- 
для: | ३ घनियतगोत्रः । 8 घ्रगोत्रकः। ५ 
॥६२॥ 
मूत्र । ९ जेपं॥ २ व्याकरण । ३ गाया । 8 उदानं। ५ निदान | ६ яаая । о इतिवृ- 
तकं । ८ япа । १ वैपुल्यं । १० TAMA: । ९९ उपदेशः । १२ 


SVAN । ९ घादी कल्याणं । २ मध्ये कल्याणं । ३ पर्यवप्ताने कल्याणं | 8 EAA । ५ 
व्यञ्जनं । ६ केवलं । ७ परिपूर्ण с परिशुडे । १ पर्यवदातं | १० खमिवद्माना ख्रमिवद्‌- 
त्ति। ९९ स्वाढ्यातो भगवतो धर्मः । ९२ सांदरष्ठिकः । १३ निरः । ९४ घराकालिकः । ९५ 
श्रीपनायिकः । ९६ ऐव्हिपश्यिकः । १७ प्त्यात्मवेद्नीयो विज्ञेः। ९८ स्वाष्याता भगवतां 
घर्मबिनपः सप्रवेदित: । १९ नेर्वाणिकः संबोधिगामी | २० ярче: स्तूपः | २१ ЯТА 
रणः )। २९ शास्ता चास्य TATA SSL सम्यकसंबुडः। ९३ FATE म मितवा धर्म:। > छ 
उत्तानः । ३५ विवृतः । १६ छित्प्लोतिकरः। २७ वाबंदेवमनुष्येभ्य: सम्यकसुप्रका|शतः। २८ 

॥ ६8 ॥ 

त्रिपरिवर्तहादशाकार॒धर्मचक्रप्रवर्तने । ९ प्रार्यपतत्यानां प्रधमपरिवर्ता दर्शनमार्गः । २ 
3 ड'खँ। ३ त्रयं समुट्यः । 8 9 निरोधः। प्‌ 59 डःखनिरोधगामिनी प्रतिपत्‌। ६ 

ग्रार्थसत्यानां दितीपपरिवर्तो भावनामार्शः१। о डः्खमार्यप्तत्यं परिज्ञायं । ८ gE- 
яле: प्रहातव्यः। १ डःखनिरोधः सात्ात्कर्तव्यः । ९० डःबनिरोधगामना प्रतिपान 
पितव्या । ११ 

घ्रार्पतत्याता तृतीय: परिवतीऽशितमार्गः। ९३ डःवं परिज्ञात। ९३ समुट्यः FETT: 198 
निरोधः सात्तात्कृतः | ९५ डःबनिरोधगामिनी प्रतिपद्वाविता । ९६ 

| ॥ ६५ ॥ 
शतसाकल्लिकाप्रन्ञापारमिता। ९ पञ्चविंशतिसताहस्तिका ।-३ म्रष्टप्तार॒क्तिकाप्रज्नापा- 


1) 1. प्रप्रत्तिः - 2) 2. ए. भावन? — 
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रमिता । ३ बुदावतंस्रकं । 8 बोधिप्तच्नपित्क । ५ ललितविस्तरः | ६ НЯТТЯ: | ७ 
पितापत्रप्तमागमः । ८ खोकोत्तरपरिवर्तः । १ aag | १० गगनगञ्ज:। ९१ रल 
मेघः । ९९ लङ्कावतारं । ९३ सुवर्णप्रभाततोत्तमः । ९8 विमलको तिनिद्णः । ९५ गएड 
व्यकः | ९६ घनव्यूकः । ९७ श्राकाशगर्भ:। १८ प्रत्तपमतिनिदेशः | ९९ उपायकाशल्य । २० 
घर्मतंगीति:। QQ सविक्रात्तविक्रामी । २२ मद्धाकरुणापुएउरीके। २३ TAA} | २8 TU 
मिकं1)। २५ तथागतमकाकरुणानिर्देशः | २६ हुमकित्नरराञरपऱिपृच्छा | २७ छूबगभ:। २८ 
बइभमिः। २१ तथागताचिन्त्यगुखनिर्देशः । ३० णूरंगमसमाधिनिद्शः | २१ घागरनागरा 
नपरिपच्छा । ३३ खरन्रातशत्रुकीकृत्यविनोदनँ । ३३ संधि निमानं । 38 तुढसंगोतः। २५ 
राष्ट्रपालपरिपृच्क्का | ३६ सर्वधमीप्रवृत्तिनिदेश:। ३० रलचूडपरिपृच्छी | २८ TARE: | २ 
मव्हायानप्रस्तादप्रभावनं 9 | до AZIR: । 8१ aia विशेषचित्तपरिपच्छा | 8२ 
परमार्घसंवतिसत्यनिर्देशः | 8३ язі विकारः | 88 मकापरि निवाएं | 8५ अवेवतेचक्र | 8६ 
कर्मविभड़ः । 8७ प्रज्ञापारमिता पञ्चशतिका | ४८ त्रिशतिका प्रन्ञापार॒मिता | 8१ 
тейге | ҷо गोचरपरिशुं | ५९ प्रशात्तविनिश्चपप्रातिकार्पनिर्देशः । ५३ तघागतो- 
त्पत्तिसंभवर्निदेशः । ५३ भवसंक्रात्तिः । ५४ परमार्धधर्मविजयः । ५५ मज्ञुश्रीबुदत्तेत्रगुण- 
өп: ЧА बोधिपन्तनिर्देशः । ५७ कमावरणप्रतिप्रत्नव्धिः | ५८ TAERE । ५ पर्- 
Зепп: | ६० संघाटपूत्रं । ६९ तथागतत्ञानमुङ्रासमाधिः 1) । ६२ ATTE: | Ез 
करागारघारणी । ६8 श्रनवतप्तनागरान्परिपृच्क्का | ६५ सवबुरुविषयावतारज्ञानालाका- 
जकारः । ६६ सप्तषशतिकप्रज्ञापारमिता | ६७ व्याप्तपरिपृच्छा | ६८ सुबाङपारपृच्क्का। ६१ 
PARTIES | оо मव्हासकृत्रप्रमेदेनं । ७९ उम्रपरिपृच्छा | ७२ श्रडाबलाधान | ७३ 
ягада | ७४ «чай १ । ७५ घनपमतिपरिपृच्क्ा। ७६ मद्हाम्मृत्युपस्थानं । ७७ 
शालिस्तम्भं १ । ७८ मैत्रीव्याकरणं । ७३ नेषब्यगुरूवेडर्यप्रभः | со म्रधविनिश्ययः )। ८९ 
मकाबलपूत्रै | ८२ वीरदत्तगृदपतिपरिपृच्छा | ८३ रल्करएउकै । ८8 विकुवापारा- 


3) Р. поправка: "कः - 2) Р. приписка: णालिस्तम्भवं — 9) P.a) nb); S 
поправка चित्ति — 4) 8. सर्वतधागत? — 5) Р. a) 'क्षमू — 6) Такъ D. U. — Т.М. 
орага. - Р. *स्तपुम्भंवकभूत्रं = 7) P. а) 99 — 
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बपरिपृच्क्का )) । ८५ घब्राग्रकेपूरा । ८६ त्रिपिष्कम्‌ | ८७ HÌ । TT яр: । ८३ 
विनयः । १० AJIAN । १९ संगीतिपयाय: । ३३ धर्मस्कन्धः 1 १३ ЕП: । १8 ज्ञा- 
नप्रस्थानं । ५ प्रकरणपादः । ६६ एकोत्तरिकागमः। १० मध्यमागमः । १८ दोघागमः 1 $$ 
पंपुक्तागमः | १०० विनपविभंड्ठ: | १०१ विनयवस्तु з) | १०२ विनयनुद्रके | १०३ उत्तरः 
=й: | १०8 रान्ञाववाद्कं | १०५ 


AE 
॥ ६६ 11 
१९ 


HUST: । ANA: । २ A: । ३ प्रवचनं ।  शाप्तनं । ५ सूत्रात्ताः। ६ 9910 
FASTA: | ८ समय: । $ घनशाप्तना । १० म्रववादः । ११ दशन । १२ मतं । १३ शार्वं । १8 
प्रकरणं । १५ प्रक्रिया । १६ सूत्रे । १७ कारिका । ९८ ТЕТЕ: । ९९ वात्तः । २० TA- 
वरणे । २१ पञ्जिका | QQ भाष्ये । २३ व्याख्याने । 58 वात्तिकं । २५ पतिः 1 २६ मि- 
BA | २७ टोका । २८ टोकाटीका | २१ AVA: | ३० गाथा | ३९ ग्य । ३२ 9а] । ३३ aa । ३8 
कुन्द्‌ः। ३५ ZUZ । ३६ यन्थः। ३७ परिवतः। ३८ म्राश्याप्तकः। ३१ IERE: | до पगः। 8१ 
पटलः । 8९ म्रध्यापः । 8३ झुन्दोविचितिः | 88 पिएडोद्वानं )। 8५ ATTA | 8६ 


- उद्याने Bo 


॥ ६७ ॥ 


वावक्ते कामावावक्त पापकेर्‌कशले' qa: सवितक सविचारं विवेकं яаа 


` प्रधमं ध्यानमुपप्तेपय्य 19419 । ९ 


я वितर्कविचाराणां व्युपशमाद्ध्यातम संप्रसादा्चेतस एकोत्ीभाबाद्‌वितर्कमविचारँ 
प्माधिन्नं प्रो तिमुखं दिलीये ध्यानमुपप्तंपग्य विक्रति। २ 

स परीतेर्विरागाइपेत्तको बिकरति स्मृतः संप्रज्ञानन्‌9 सुखं च काषेन प्रतिपबेद्यति 
पत्तवार्या maad’) उपेक्तकः स्मृतिमां सुख विव्हारीति निष्प्रीतिं तृतीयं ध्यानमुपमपेय्य 
fagl ३ 


1) P. b) поправка вм faman? — 2) Р.а) и b) ° EN: — 3) Р. а) HATH. 
4) Р. a) टिष्यितक! — 5) Р. поправка HJH вм. °ч — 6 Р. b); L. CATACH. 
5. स्मांतमं — 7) D. u U. — P. alae 
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я सुखस्य च प्रव्हाणादुःवस्य च प्रकाणात्पूर्वमेव च प्ीमनस्यद्षैमनस्यषोर्‌स्तंगमाद्‌- 
=й iz ДАЛА СЕ А ЕЛ аш विश 
डःवापुषमुपेत्तास्मृतिपरिशुद्दे Чай ध्यानमुपसेषग्य विक्रात । 8 
प्रात्तकोटिक ध्यानं । ५ ख्रनागम्य । ६ ध्यासात्तर । ७ MAAR । ८ मोलं। $ aT- 
रणकप्तमाधिः )। ҷо प्रतिसंखपनः । ९९ समाङ्तिः । १२ पततममितप्तमा छितचित्त: । १३ 


॥ ६८॥ 


प पर्वशो? ATA प्मतिक्रमात्प्रतिधप्तेज्ञानामस्तंगमान्नानावप्त॑ज्ञानाममनप्ति- 
काराद्नत्तमाकाशमित्याकाशानक्त्यायतनमुषसंपस्य विक्रति। १ 

a सर्वश स्राकाशानत्त्यापतनं समतिक्रम्यानत्तविज्ञानमिति विज्ञानानत्त्यापतनमुपसं- 
ца विक्रति। २ 

त सर्वशो विज्ञानानत्यापतनं समतिक्रम्य नास्ति किञ्चिद्त्याकिचचन्यापतनमुपसं- 
पख विक्रति। ३ 

त सर्वश ्राकिञ्चन्यायातनं समतिक्रम्य नेवपेज्ञानापंज्ञायतनमुपसंपय्य विक्रति। 8 

व्युत्क्रात्तक्रसमापत्तिः । ५ व्यस्कन्धकसमापत्तिः । ६ नवानुपूर्वेविक्रप्तमापत्तिः। ७ 
निरोधप्तमापत्तिः। ८ मकाभूतसमतापाद्‌ने । $ अपतज्ञाप्तमापत्तिः । १० 


Е 


भैत्री । १ करुणा । २ मुदिता । ३ SAAT 18 


a TASMAN चित्तेनावि रेणासंपत्नेनाठ्याबाधेन विपुलेन मळूदतेनाप्रमाणेनादयेन 


सभावितेनिकां दिशमधिमुच्य स्फारिवोपतेपय्य विक्रति। प्‌ - 
तथा हितीये तथा तृतीयं तथा चतुर्वमित्यूर्घमधस्तिर्पकृसर्वशः सवावत्तमिमै लोकं १।६ 


॥ ७०॥ 


чїй दाण पश्यत्यप प्रथमो विमोक्षः । ९ प्रध्यात्ममद्रपपंज्ञी Aree ह॒पाणि 
पश्यत्ययं डितीयो विमोत्तः । २ शुभ विमोल्ने атая सालात्कृवोपसतंपय्य विळरत्यपं तृती- 
यो विमात्तः 13 


1) Р. а) ATUAR? — 2) Р. a) u b) सो - 3) 0. U. — Р. सर्वव° — 


` 
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७०.४ — ©1.8 
Е TAN IATA प्तमतिक्रमात्प्रतिघत्तेज्ञानामत्तंगमात्नानाबसंज्ञानाममनत्तिका- 
राद्नलमाकाशमित्याकाणानत्यायतनमुपप्तंपय्य (аспі चतुर्थो विमोत्तः 1 8 

a सर्वश ग्राक्राशानह्यायतन पमतिक्रम्यानत्तं विज्ञानमिति विज्ञानानत्यायतननुप- 


संपय्य विक्रत्यप पञ्चमो विमोत्तः। प्‌ 


स सर्वशो विज्ञानानह्यायतने समतिक्रम्य नास्ति किश्चिदित्याकिच्चन्यायतनमुपप्े- 
qa विळ्रत्यये पष्टो विमोत्तः। ६ 

त нач ग्राकिश्चन्यायतनं समतिक्रम्य नेवपेज्ञानासंज्ञायतनमुपप्तंपय्य ) Таспа 
aan विमोत्तः। ७ 

a सर्वशो नेवपंज्ञानासंज्ञायतनं प्मतिक्रम्य मंज्ञावेदितनिरोधे काषेन सालात्कृवोप- 
aod विक्रत्यपमष्टमो विमोत्तः । ८ 


॥ ७१॥ 


्रध्यात्महपप्तेज्ञी айкы! заш पश्यति परीत्तानि पुवर्पाडर्वणानि तानि बलु 
атда би बानात्यमिभूप पश्यति уйй च भवति इ प्रधमममिभावतनम्‌ । ९ 

aang айкы ह॒पाणि पश्यति मरुद्तानि наташа तानि बलु 
छपाएयभिभय ज्ञानात्यमिभूप पश्यति данї ч भवति इद्‌ँ दित्तीपमभिभरायततम्‌। २ 

प्रध्यात्ममद्वपतज्ञी विधा इपाणि पश्यति नीलानि नोलवणानि नीलनिद्शनानि 
नीलनिभीतानि азат sangt संपन्नं वा वारापापेपं ае नीलं नोलवर्श नीलनिदर्णनं 


` Ramia एअमेवाध्यात्ममद्भपसंज्ञी агыт аат पश्यति नीलानि नीलवणीनि 


नीलनिदूर्शनानि नीलनिभीस्तानि 32 तृतीयम भिप्रापतनम्‌ । ३ 

म्रध्यात्ममङ्गपसंज्ञी агыт पाणि पश्यति पीतानि पीतवणोनि पोतनिद्शनानि 
पीतनिभाप्तानि алдат कर्णिकारपुष्पै संपन्नं वा वाराणपेप аа पोतं पीतवपा पोतनि- 
दर्शन арон एवमेवाध्यात्मम्पपंज्ञी абыт द्रपाणि पश्यति पोतवर्णानि पीत- 
निदर्शनानि पीतनिर्भाप्तानि इ चतुर्घमभिभापतनम्‌। 8 


1) P. a) u b) CARA — 
9* 
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म्रध्यात्ममद्वपसंच्ची वळिर्घा उपाए पश्यति «ач लोङ्तिवर्णानि लोव्हित- 
निदर्शनानि लोळितनिभातानि aaa बन्धुजीवकपुष्पं संपन्नं वा атта ae लोकं 
ааш लोळितनिदर्शनं लोळितनिभासं एवमेवाध्यात्ममद्वपप्च्ी аг ш aniu 


पश्यति लोळितानि लोळितवणानि खो कितिनिदर्शनानि लोळितनिभातानि इद पञ्चमम- 


тат! ५ 

SLUICE аб! पाणि पश्यति त्रबदातानि श्रवदातवणानि श्रवदातनि- 
दर्शनानि स्रवदातनिभासानि तस्था उशनस्तारकायवर्ण 1) aaga 99819911 श्रवदात- 
निदर्शन ग्रवदातनिभासः एवमेवाध्यात्ममहपसेज्ञो ашыт anf पश्यतति aaga 
म्रवदातवणानि श्रवदातनिद्शनानि ग्रबदातनिमासानि इ षष्टममिभापतनमू । ६ 

स सर्वशो апёзпяї समतिक्रमात्प्रतिधपज्ञानामत्तंगमात्नानाबपंज्ञानाममनप्तिका- 
रादनत्तमाकाशमित्याकाशानत्यायतनमुपप्तंपय्य fascia 52 सप्तमममिभायतनम्‌ । ७ 

स सर्वश प्राकाशानत््यापतनं समतिक्रम्यानत्तं विज्ञानमिति विज्ञानानत्यायतनमु- 
чача] AZUA इदमष्टमममिम्रापतने। ८ 

॥ ७२॥ 

नीलकृत्ल्लायतनं । ९ पीतकृत्ल्लापतनं। २ लोक्हिकृत््नायतनं | ३ प्रवदातकृत्न्ना- 
यतने । 8 पृथिवीकृत्न्नापतने । ५ परप्कृतन्नायतने | ६ तेअस्कृत्प्वापतने। ७ वापुकृत्न्नाप- 
तने । ८ त्राकाशकृत्ल्लापतनं । १ विज्ञानकृत्स्नायतनं । १० पृथिबीकृत्न्नामित्थेत्रे घंत्रा- 
नते इत्यूधमधस्तिर्यगदयमप्रमाणं | १९ अ्रोवायुनीलपीतलोक्ताबदातकृतत्नामित्यके 
संनानते इत्पूर्धमधस्तिर्षगद्वपमप्रमाणं | १२ 


: ॥७३॥ 
शून्यता । ९ घ्रनिमित्तं । २ श्ररप्राणक्ति। ३ 
॥ ७8 ॥ 


्रधप्रलिसरणेन भवितव्यं न व्यञ्जनप्रतिप्तरणेन । ९ धर्मप्रतिप्तरणेन भवितव्यं न 
чечан । ३ ज्ञानप्रतिसरणोन भवितव्ये न विज्ञानप्रतिसरणऐेन | ३ Raga- 
प्रति्तरणित भवितव्यं न नेयार्थसूत्रप्रतिसरणन। 8 


1) 8. उशपिस्ताइकापावणं — 
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॥ ७५ ॥ 
yam प्रज्ञा ч चित्तामयी प्रज्ञा । ३ भावनामपी प्रज्ञा । ३ 
॥ ५६ Ц 


शर्व्दावय्या॥ ९ ळतावय्या । २ श्रध्यात्मविद्या । 3 चिकित्प्ताविय्या । 8 (शहूपकम- 
स्थानावग्बा!)। ५ 
॥ ७७॥ 


प्रत्युत्पत्रतुघमापत्याँ zani । ९ प्रत्युत्पत्रडःशमापत्याँ 8919918 | २ 
प्रत्युत्पन्नडःवमापत्याँ डःश्षविपाकँ । ३ प्रतयुत्पन्नघुलमायत्याँ विपाके । 8 
॥ ७८ ॥ 


DRA | ९ शीलधनं । २ क्रीघनं। ३ म्रपत्नाप्यधन । 8 ग्रुतधनं । Ҷ त्यागधनं । ६ 


प्रज्ञाधनं। ७ 
॥ ७१॥ 


दर्शनानुततर्य ) । ९ अवणामुत्त्पे१ । २ लाभामुत्तर्य )। ३ शित्तामुत्तर्प )। 8 परिचयानु- 
afa ५ ख्नुस्मृत्यमुत्तप?)। ६ 
॥ ८०॥ 
पत्याधिष्ठानं । ९ त्यागाधिछानं । २ उपशमाधिष्ठानं। ३ प्रज्ञाधिछानं । 8 


॥ ८१ ॥ 


प्रमृद्तिस्य प्रोतिर्जायते । ९ प्रीतिमतप्तः कापः TATA?) । २ प्रघन्धकापः 4) 
ча azuia । २ पातस्य चित्तं पमाघोपते । 8 पमाङ्तिचित्ता पथाभूत प्रञ्मानात्र 


кы с = सिउ 


1) Р. поправка вм शिल्पकमस्था१; S शिल्पस्घान? — 2) Р. поправка вм. oÑ 
— 3) P. поправка надъ строкой न्ध्यत — 4) P. a) чая -- 
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~ 


यथाभूतं पश्यति । ५ чане (Гана । ६ farami बिइश्यते । ७ विरक्को विमु- 
च्यते । ८ विमुक्तस्य विमुक्तोःस्मीति TAA भत्रति। १ 
॥ ८२॥ 
व्यापादस्याव्यापदों निःसरणं मैत्री । ९ ТАПАЙ करुणा । २ म्ररतिनिः- 
agi मदिता । ३ कामनिःसरणमुपेत्ना | 8 विचिकित्सानिःपरणमस्ममानत्तमुदातः) ५ 
निमित्तनिःसरएमनिमित्ते 2 । ६ 
॥ ८३॥ 


प्रेतिपटेशवासः । १ पत्पुदुषापाप्रयं । २ घात्मनः सम्यकप्राणधान | ३ पव च कत- 
पएयता । 8 


2 


॥ 58 ॥ 
एकदेशकारी । ९ प्रदेशकारी । ९ यडूयस्कारी । ३ प्रपरिपूर्णकारी । 8 परिपूरण- 
कारी । ५ संयमः । ६ ZA । ७ सुविनीतः । ८ तपस्वी । १ ब्रती । ҷо यतिः । ९९ 
ATER । ९२ 9905 । १३ яше | ९७ म्रकल्माषे। ९५ मुजिष्यं। ९६ ЯЗ 3) 1 १७ 
AMAT । १८ सप्तमारब्धः | १९ MUNTA । ९० उंपवाप्तमुपवर्सात्त | ९९ MAN- 
"па: । RANTA: । २३ ज्रापत्याँ संवरमापय्यते । २४ чийа ача । २५ ताधु 
दम; । ९६ साधु शमः। २७। 919 प्ंपमः। शष 


Шал 


घोगाचारः । ९ योगी 1 ३ योग: । ३ योनिशो मनसिकारः । 8 ANART । ५ दृष्टध- 
मसबविक्ारः । ६ प्रात्वाटनसंप्रयुक्तध्यानं । ७ भावनारामता ) । с яїйзн Їй । १ 


> 
= 


परिष्यन्ट्यति | ҷо परिप्रीणयति। ९९ परिस्फरपति। १९ एकाकिनो रछोगताः। १३ 
स्थूलभित्तिकता। ९४ MARAT | ९५ डःखिलता। १६ 9919: | ९७ HAVA: । ९८ स- 
फलः 9 ९३ एकोतीभावः १। २० 


1) Р. a) ॥ 0) ०द्ृत्यत - 2) Р. a) ४ b), S. “मानिमित्तै - 3) M. Т. — D. U. प्रपर- 
Tae. Р.^ надъ строкой म्रावरा? а) и b) ТЫТ - 4) Р. поправка रामाता एज, 
а) भाता — 5) Р. поправка भन्ने — 6) Р. a) "तिभावः — 


СС-0. Gurukul Kangri Collection, Haridwar 


। 


>> 


Digitized by Arya Samaj Foundation Chennai and eGangotri 


८६.९ — १३-६ 29 


॥ 5६ ॥ 
एकांशव्याकरएं । ९ विभग्यव्याकरणौ । २ परिपृच्छाव्याकरणं । ३ स्थापनीपव्या- 
pene ॥ ८७ ॥ 
परिकल्पितलन्नणं । १ परतंत्रलत्तां । २ परिनिष्पन्नलक्षएं 1 ३ 
॥ ए5॥ 
प्तमताभिप्रायः। ९ काल्लात्नराभिप्रायः । २ सर्ीत्तराभिप्रायः। ३ पुइ्लात्तराभिप्रापः। 8 
॥ BY ॥ 
घवतारणासिप्ेंधिः । १ लक्णामिप्तंधि: । ३ प्रतिपक्नाभितंधिः । ३ परिणामनाभि- 
पंधिः। 8 


TT: | ९ विपश्यना । २ पोगः। ३ योनिशो ATERI: । 8 
11 १९ n 


त्रीणि कायड शरितानि। १ чап वारडग्जरितानि।२ त्रीणि मनोडञ्चरितानि।३ 


анча । १ प्राणातिपातादिरतिः । २ ग्रदत्तादानादिरतिः। २ काममिध्याचा- 

yí: 8 
Ae 2 = a त्प्र 

атаба । ५ मृषावादात्प्रतिविरतिः। ६ पार्ष्यात्प्रतिविरतिः। ७ पैशुन्यात्प्र- 
तिविरतिः । ष संभित्तप्रलापात्प्रतिविरातः 1 $ 
` मनः наа Qo ग्रभिध्यायाः प्रतिविरतिः। ९९ व्यापादात्प्रतिविरतिः । १९ M- 
घ्यादेष्ट: प्रतिविरतिः । ९३ 

i ॥ ३३ ॥ 

पुएप्रक्रिपावस्तु । ९ दानमयं पुणयक्रियाबस्तु । २ शीलमये पुएप्रक्रिपावस्तु | ३ भा- 

aami पुएयक्रियावस्तु । 8 श्रीपधिकं पएयक्रियावस्तु । ५ गुएयें। ६ 
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॥ १४ ॥ 
परमार्धः। ९ аа २ भूतकोटिः। ३ तथाता। 8 ग्रवितधाता । ५ प्रनन्यतथाला | а 
GUAT o घर्मधातः | ष घर्मनिपामता । १ प्रचित्यधातुः। ९० श्रविपपात्ततधाता । १९ 
яй । १० संद्दिधीकार्‌ । १३ धर्मस्थितिता । ९७ स्थितेव घमधातुस्थितिता । ९५ 99991 
айтат । ९६ घमधातुसभेद्‌ः । १७ घद्दपगेतददिघोकारममित्रमच्छ्नै । {С 
ТЕЕ! 
निवाणं ।  सोपधिशेषनिवाण । २ निरुपधिशेषनिवाणं। ३ म्रप्रतिष्ठितनिवाएं | 8 
цв: । ५ पवर्गः । ६ श्रभिप्तमपः । ७ Ra: । ८ 999: 1} नेवणेन्ननाशित्त: | १० 
सम्यक्तनियतराशिः। १९ मिध्याब्ननिपतराशिः | १२ afaa: । ९३ 
॥ १६॥ 
शरणं । ९ साथः । ३ परापणं । ३ त्राणं । 8 परित्राणं । ५ तायी । ६ लपनं । ७ 
गरतिः। ८ दीपः । १ तारकः। ҷо उत्तरणं 1) । ९९ परित्राता । १२ 
u १७॥ 
बन्द्नँ । ९ JAAT २ मानना। ३ अर्चना । 8 श्रपचायना । ५ चित्रीकारः 9) 1 ६ 
सत्कार: । ७ गुरुकारः | ८ उपध्याने । १ पयुपासने । ९० я । ९१ ЭЧ! १२ яш 
लिकर्म । ९३ प्रत्यत्थानं । १७ सामीची । ९५ प्रणामः 3) ९६ स्रामिनमन । Ҷо सामीचीक 
रणीपः । ९८ яп аяїа: । ९१ ATRAATA: 1 २० भक्तिः। २१ GUANT । २२ सप्र- 
तीशः । ३३ айа: । २४ सेवनं УХ лая २६ 909189140 उपासने । २८ तप्तवन । २९ 
उपसेवने । ३० बकुमानः 1 ३१ प्रणिपत्याभिवाट्ने । २२ पूवाभिलापा । २२ 
॥ ३८॥ 
उत्स ॥ ९ उत्स्ाहः। २ घारम्भः। ३ श्रतन्द्रितः। 8 सत्कत्यकारों । प्‌ सात- 
त्यकारी 9 ॥ ६ *निपकः। ७ प्रतिज्ञात्तरकः0 | ८ ग्रास्थितिक्रिपः 1 १ APTAUT: । ҷо 


1) 8. उत्ता०-- 2) D. U. — P. चित्ती? — 3) Р. поправка °F — 4) Р. поправка 
b) घिः; а) °16; D. U of? ofz; — Р. на верху: उत्ताचतः (М. Т. также) 
L. उत्माचत्त: — 5) Р.поправка — 6) Р. такъ поправка; а) H b प्रतिज्ञातरक 
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зайл: 1 ११ योगमापत्तव्यं 1) । १३ घर्मानुप्रतिपत्तिः । १३ этн ШЕЙНИ: 2) 1 १४ 
ева | १५ पराक्रमः 1 ९६ घातापी । १७ ग्रातप्तकारी | १८ SAT: । १९ निरतः । २० 
ग्रस्थोकृत्य । २१ प्रतिपत्तिप्तारः 91 २२ न व्याकाएरुतवाकपरमः 4) २३ व्यवप्ताय:91 २४ 
प्रभ्युत्साकः । २५ सेनाक्सँनद्वः । २६ TOA । २७ SAM: 1 २८ उद्यम: । २१ 
॥११॥ 
घ्रमीरुः१। ९ विशारद्‌ः। २ яти )। ३ निर्भय: 18 ख्रविषाट्‌ः। ५ नोच्चधात। ६ 
न аян । ७ न ёзпантанїй । ८ न लोपते । १ न Найча । ҷо न ब्रिक्रीयते । ११ 


a ती БЕ 
тата 5) 1 ९९ ॥ १००॥ 


छपस्कन्ध:। १ AZER: । २ संज्ञास्कनःध । ३ संस्कारस्कन्धः | 8 विज्ञानस्क- 
zH: प्‌ 
॥ १०१ ॥ 


чат «а | १ पृथिवीधातु:। ३ 92919: । ३ तेब्रोधातुः । 8 वायुधातुः। ५ 
HGCA") | ६ FAT | ७ эпа । с ачиш । $ 5974299 | १० मोतिक- 
उप । ९९ न्नाननं । ९१९ AAT: ९३ स्थानं । ९४ उपस्तम्भ:। ९५ зца& 19) । १६ चनु- 
रिन्ड्रिप। ९७ MARA । ९८ ЯА а १९ ब्िद् न्द्रपँ । २० कायेन्द्रियं । २९ ह॒प- 
TAIZ: । २२ AT । २३ शब्द्‌ः। ९४ गन्धः । २५ {8:1 ३६ स्प्रष्टव्यं । २७ ашал । २८ 
नीलं । १९ पीतं । ३० लोळितं। ३१ яаа! ३२ प्र | ३३ धूमः । ३8 T: ३५ ATS 
Ail) | ३६ कापा । ३७ AAA: । ३८ म्रालोकः | ३३ श्रन्धक्रारः 19 1 80 स्यान 18१ 
AG | 8३ жє! 8३ वृत्त । 83 परिमएडलं | 8५ शातं । 85 विशातं। 8 उन्नत । 8८ 
HAAG । 8९ चतुरश्रं | ५० विज्ञप्तिः) । प्र सनिद्शनं 1 ५३ ЯНГИ! ५३ पप्र- 


1) D. U. - Р. a) °मपत्तव्यं 0) “पत्त; L. मापत्तव्ये - 2) Такъ поправка. Р.а) 
u b) обсте: $ L. оя: — 3) Р. поправка надъ строкой ee = 
4) Р. поправка Б); а) °19{8:; еще поправка : "वाकपरमः = 5) Р. а) व्यपष्ययः; 
поправка b) 99919: — 6) Р. a) и 0) म्रभिरुः; поправка APN — 7) $. AJE- 
म्भो — 8) Р. a) TATAR b) Adit; — 9) Р. поправка ककय; а) See — 10) Р. 0) 
поправка प्रिकूणां; а) 595091 - 11) Р. а) AZA — 12) Р. а) ४ b) 912° — 
13) Р. b) श्ज्ञाप्तिः — 
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तिघः। ५४ яана: ५५ श्रनुपात्तमव्हाभूतळेतुकः напет ऽपत्राष्यो ) मनोज्ञामनो- 
TAL ५६ उपात्तमकामृतकेतुकः AAT $सच्चाब्यो ) मनोज्ञामनोज्ञाश्य । ५७ सुग- 
न्घः | AT डर्गन्धः। ҷу मगन्धः। ६० विषमगन्धः । ६१ मधुरः । ६९ SIA: | ६२ ल- 
ащ: 1 ६8 कटुकः । ६५ तिक्ताः । ६६ कषाय: | ६७ пеше! ६८ та । ६९ गुरुं । ७० 
аңа । ७१ शीतं । ७२ बुभूला । ७३ जिघत्सा । ७४ पिपाप्ता। оҷ श्रविज्ञप्तिः | ७६ 


॥ १०२ ॥ 
सुघाः। ९ डःबा:। २ श्रडःखापुल्ला: । ३ 
॥ १०३ ॥ 
परीत्ता। ९ मकाद्वुता। २ म्रप्रमाणा | ३ 
॥ १०७४ ॥ 
वैतसिका धमीः । ९ स्पर्शः । ३ संज्ञा । ३ аага 8 मनस्कारः । ५ चेतना । ६ 
BE । ७ яба: । ८ स्मृतिः । १ प्रज्ञा ҷо समाधिः । ९९ AET IR ऋः । १३ 
AJAI । ९४ लोभः कुशलमूल | ९५ ÈT: कुशलमूलं । ९६ घ्रमोरः कुशलमूल । १० 
वीरं । १८ aau: । ९९ AAA: । २० उपेत्ता । २१ ATSAT । २२ Л: । २२ T- 
тан: । २8 मानः। २५ AAR: । २६ मानातिमानाः । २७ ARATTA: । २८ घभि- 
मान; । २९ ऊनमानः। ३० मिध्यामानः । २१ aal । ३३ STB: । ३३ सत्कायदष्टिः । ३8 
प्र््राकदष्टिः। ३५ मिध्यादष्टिः । २६ दृष्टिपरामशः । ३७ MAATAAN: | २८ TATE- 
कित्सा | ३३ क्रोधः। до SAM! 1 8१ 99:1 8२ “ARA: 9) дз इष्घा। 88 मात्मव। 8५ 
माया । 8 शाद्यं  । до मद्‌ः । ४८ faea । 89 घ्राक्राक्यं Чо AATATCH ) ЧА 
Frets) । A US प्रमाद: | ५४ मुषितस्मृतिता। ५५ AT: । ५६ я8Я- 
जन्य । ५७ श्रीत्यं । ५८ कौकृत्यं । ५३ स्त्यानं | ६० मिड । ६९ वितर्कः । ६९ वि- 
चारः। ६३ प्राप्ति: । ६8 TANT: । ६५ श्रतेज्ञोपमापत्ति: । ६६ निरोधप्तमापत्तिः। ६७ प्राप्त 


1) P. а) श्यो: — 2) Р. поправка Bu.: °M. - D. U.S. Ogg — 8) Р. no- 
правка Б) शाध्ये; а) CCU; L. शत्य - 4) ?. प्रा? — 
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Гата ६८ बरीवितेल्द्रियँ । ६३ निक्रायत्भाग:। ७० बातिः। ७१ बरा । ७२ Teata: | ७३ 
ख्नित्यता | од नामकायः। оҷ पद्काय: | ७६ व्यञ्जनकापः | ७७ एवँभागीपाः | ७८ प्रवृ- 
त्तिः 1 ७३ प्रतिनियमः | ८० योगः । ८१ “STA: । ८३ AART: | СЗ कालः। ८8 देशः। ८५ 
संख्या । ८६ भेद: To АЯТ) | ८८ प्रबन्ध: | ८१ प्रन्ययालं । १० प्रबन्धोपरमः । ११ 
व्यञ्जन । १० FAT । १३ वर्णः । १8 
॥ १०५॥ 
श्रालयविज्ञानं । १ श्रादानविज्ञानं । ३ क्िष्टमनः?) । ३ चनुवविज्ञानं | 8 श्रोत्रवि- 
ज्ञानं। ५ घ्राएविज्ञान । ६ निद्धाविज्ञानं। ७ कायविज्ञान | ८ मनोविज्ञानं S 
॥ १०६ ॥ 
चनुरायतनं । १ दपापतनं । २ श्रोत्रायतने । ३ शत्दायतनं । 8 घ्राणायतनं । ५ गन्धा- 
पतनं । ६ निद्धायतनं | ७ {мая । ८ कापायतनं । १ स्प्रष्टव्यापततं । १० HAMA- 


तन । ९९ धमायतनं । १ 
у ॥ १०७ ॥ 


चतुर्धातु; । ९ анта; । २ चर्तुर्विज्ञानधातुः | ३ MAAT । 8 शब्दधातु:। ५ Ja- 
विज्ञानधातुः | ६ प्राणघातुः। о गन्धधातुः। ८ त्राणविज्ञानधातुः। १ ATTA: | १० 
रसधातुः। ९९ बिद्धाविज्ञानधातु:। ९२ कापधातुः। ९३ स्प्रष्टव्यधातुः | ९४ कायविज्ञा- 
नधातुः । ९५ मनोधातुः । १६ धर्मधातुः । ९७ मनोविज्ञानधातुः । ९८ 

॥ १०८ 11 

атай । १ жала । २ प्राणेन्द्रियं । ३ agai 8 कापेन्ड्रिपँ । ५ TÀ- 
Fad । ६ पुरुषेन्द्रिपँ । ७ айкас डःखेस्दियं। १ सुझ्लेन्द्रिपँ। १० तीमनस्येन्बरियं । ९९ 
दोर्मनस्येन्डियं । १२ Заба । १३ प्रद्देन्डियं । ९७ वीर्येन्द्रियं। ९५ स्मृतीन््रियं । ९६ 
समाधीन्द्रिपै । ९७ प्रन्नेन्द्रियं । १८ श्रनाज्ञातमाज्ञास्यामीन्ड्रियं । १९ आज्ञेन्ह्िये । २० 
ग्राज्ञातावीर्द्रिय श 1 २१ аага 1 २२ 


1) Такъ вс® рук. вм. om] въ Р. — 2) Приписка: 5. घ्रक्ति ष्टमनं. — 3) При- | 
fucka — 4) Р. ог. — 
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34 १०१.१--१०६ 
॥ १०३ 1 


ग्रवधारएं । ९ ्राश्रपभूतद्पणात्‌ )। २ तुबणंः। ३ за: 1B पाएडुरं 91 प शयामं ।६ 
शबले । ७ पिङ्गलं । ८ чата १। १ AIT: । १० श्रभिल्ञाष: 1 ११ संस्तुतं । ९९ श्रपंप्र- 
मोषः। ९३ चिछित। १४ घभिसंप्रत्यपः। १५ аят । ९६ संप्रतिपत्तिः। ९७ ЭСЕП: 1 १८ 
प्रशठता । ९३ दीष्ट्ल्यं । २० कर्मणयता । १९ ग्राघातः ) । २३ З: । २२ बद्धहरवि- 
शिष्टः। ३४ मप्रपकारः । २५ वेरातबन्ध; | २६ चएउवचोदातिता )। Qo व्यारोषः। २८ T- 
д: | २३ वञ्चना । ३० पपादानं | ३१ विकेठना । ३२ विप्रतिप्तारः 9 । ३३ TISTET: । ३8 
मकाभूमिकः 1 ३५ ABT: | ३६ परिकल्पितं | ३७ घात्ममोक्‌ः। ३८ घात्मढाष्टः । २३ जा" 
त्ममानः। до ATAT: । 8९ संतानानुवृत्तिः । ४२ एकब्रातीयविज्ञानं । 8३ सभाग; | 88 
तत्सभाग; | ४५ निर्वित्‌। 8६ काङ्का। 80 विमतिः । 8८ AJAT: | 8१ कामराग:। ҶО 
भवरागः । ५१ SATA । १२ बन्धं । ५३ नुशयः । ५४ TATATA । ५५ उपक्केशः । ५६ 
पर्षबस्धानं । ҷо पर्पवनढ्ने । ५८ 9199: । ५३ ATA: । ६० योगः | ६९ उपादाने । ६९ 
Ora: । ६३ निवारणं | ६8 कामप्रतिसंयुत्तः | ६५ दृपप्रतिसंयुक्ता: । ६६ maaa- 
युक्त: | ६७ दर्शनप्रव्हातव्यः | ६८ मावनाप्रद्धातव्यः | ६१ RHI: । ७० कामधातुपर्या- 
та: | ७१ कामावचरः । ७३ ऊर्धभागीयः | ७३ घ्रवरभागीपः । ७8 घङ्गपाँ 01 ७५ तरणं। ७६ 
яе: | ७७ ममकारः । ос दीर्घानुपरिवती | ७१ ната! भवति | со яа 
її: । ८९ AAT: । ८२ संधिमवाप्रोति । ८३ समनुबन्धः । प्छै चित्तानुपरिवती । ८५ 
ялаа: । ८६ समयसमग्री ) । ८७ пча १। сс घप्रतिमेधिः। ८४ qa- 
GA १० संतानवती । १९ ख्रनुच्कृविकः०)। $ STATE: । १३ सानुचरः। ३४ प्रवाळ: १५ 
ATA: | ३६ ATA | १७ APTE: ус эчер: | ११ यथायोगं | १०० AAT: 1 १०१ 
प्रतिसब्यानिरोधः | १०२ ब्रप्रतिसेष्यानिरोधः | १०३ संस्कृत । १०४ AAA: 1 १०५ 
श्रनान्नवः | १०६ 


1) Р. °ण़ाइ-— D. U.S. "एप — 2) Р. поправка: QQZ} — 3) Р. поправка: 9 

— 9 P. AANT. Taks D. U. — 5) Takse D. U. — Р. 991 — 6) Р. такъ b) 

поправка; а) “पाल्पा — 7) P. а) AMM — 8) Такт Б) поправка; Р. a) तमग्रामम 
. शत्ताम? — 9) Поправка प्राततवधात — 10) Р. 914° — 
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१५०.१ — ११8.६ 35 
॥ ११० ॥ 
एक्तः। १ सक्ताः। ९ WH । ३ Arad । 8 гея: । प्‌ ядан: । ६ अध्यवमा- 
नमापत्न:। ७ HEJAR 1) । ८ विनिबन्ध; । $ परिग्रेध: । १० नंगागः॥ १९ लोलुपः । १९ 
чеп: । १३ लम्पटः । १७ लुब्ध: । ९५ ATA! । ЧА रञ्नीवः । ९७ भ्ूयस्कामता। १८ पा 
ТЕ: । ९१ इच्छूतिकः | २० भूयच्छ्न्द्किः। २१ भूयोद्वचिता। २२ भूयोऽभिप्रयः। २३ 
स्वाडकामता । २8 विचित्राव्हारता१। २५ नेतरेतरेण संतुष्टिः । २६ ял: | २७ का- 
дек: । २८ ABITAT: । २३ ATERT Зо स्पृव्हा । ३ रोचते । ३२ एच्छृतिकः १ | ३३ 
дег ` eC Г. Са 
а BST 1 38 त्राव्हारे गृद्धिनवति। ३५ गाध । ३६ 


॥ ५५९५ ॥ 


FAZAN | ९ संस्कार इःखता | २ विपरिणामडःखता । २ 


॥ ११२ ॥ 

атга: । ९ बराड'खँ । २ व्याधिड:खे । ३ मरगाड'खँ । 8 प्रियविप्रपोगे Sa । प 
्प्रियसंप्रयोगे Sea । ६ пеат ЧАЧАТ) Я लभते तदपि Sia | ७ 9900 प- 
्चोपादानस्कन्धडःं । ८ 

॥ ११३ ॥ 

श्रविद्या । AER: । २ विज्ञाने । ३ बामह॒पे। 8 पडापतनं। ५ ETT: I ६ वेदना । ७ 
तृष्णा । ए उपादानं । $ भ्रः । ҷо जातिः । ११ जरामरणं । १९ शोकः । १३ परिदेवः। १४ 
SiG । १५ दोर्मनस्यं । १६ उपायासतः | १७ 


॥ ११8 1 


~ टं ~ с N 
атре: । ९ सकभूकेतुः। २ विपाककेतुः। ३ HATH HT | 8 सर्वत्रगकेतुः। ५ 
सभागकेतुः १। ६ | 


1) Р. поправка: म्रव्यघ? — 2) Р. Б) приписка: atm — 8) Такъ D. U. — 
р. विचिता? — 4) S. उच्छादिकः ; в. L. Р. еще разь याद्च्छूकः — 5) P. "पा — 
6) P. b) समभाग? — 
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॥ १९५ ॥ 
कितुप्रत्यपः । ९ समनत्तरप्रत्ययः । २ ्ालम्बनप्रत्ययः | २ घ्रधिपतिप्रत्ययः। 8 
॥ ११६॥ 
निष्यन्दूफलं । ९ ब्रधिपतिफले । २ पुरुषकारफलं । ३ विपाकफलं | 8 AAN- 
үч ॥ ११७० ॥ 
SITAAT: | १ яза: а PEN: l $ उपपाडका: । 8 
॥ १९९७ ॥ 


कर्वडिकाराकारः) । ९ स्पशाळारः। ३ मनःसेचेतनाळार: | ३ AINT: 2) 1 8 


॥ १९९१ ॥ 
नानाबकाया सामाबसंज्िनः। ағат मनुष्या एकत्याग्य देवा! । ९ नानालकाया एक- 
чача: | तग्यधा देवा ब्रद्मकाधिकाः प्रथमाभिनिर्वृत्ताः। २ 
एकल्लकाया ANANA: । TAA घाभासुराः | २ 
CHART дааа чя: | तम्या Зат: PRACT: | 8 श्राकाशानत्यायतने । ५ TA- 
ज्ञानानत्यापतने । ६ घ्राकिञ्चन्यायतनं | ७ नेवसंज्ञानासंज्ञायतनं । с प्रासज्ञिमत्ताः )। १ 
॥ १२० | 
नरकाः। ९ तिर्षच्चः। २ प्रेताः । ३ दोधायुषों देवा: । 8 प्रत्यत्तञनपदे । प #99. 
कत्त्यं। ६ मिध्यादर्शन । ७ तथागतानामनुत्पाद: । ८ 
॥ १२९ ॥ 


ृष्टधर्मचेद्नीयं । ९ зача аса । ३ म्रपरपर्पापवेद्नीपँ | ३ निपतवेदनीपे । 8 


1) Р. 1. कवतिकाकारः - р. RASS? ए. कवदिङ्करा” - 2) Р. а) विज्ञाना- 
नम? — 3) L. 98. P. b) °ज्ञी° — 
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лаят । ५ वार्ममुकः । ६ कर्मदापादः । ७ कर्मपोनिः । ८ कर्मप्रतिमरणाँ । १ 
प्रयोग: । १० गोलं । ११ TE । १९ тача । १३ भावितं । १8 बङलीकृत । १५ 


॥ १२२॥ 


मातृघातः । १ ARZA: । ५ पितृघातः । ३ аяа: । 8 तथागतस्यात्तिके ड ष्टचत्त ह 


| ~ 

| धिशेत्पादनं । ५ १ 

| सतर ॥ १२३ ॥ 
1 


тетет!) жүй । १ नियतभूमिस्थितत्य बोधिमच्चस्य मारणं । २ NAFA TI- 
TUE ३ апа द्वारका । 8 त्तूपभेद्नै । ५ 


f ॥ १२8 ॥ 


| ARTA: । ९ दृष्ट्रिकषापः 1 ३ क्तेशकषायः । ३ HARTA: | 8 कत्त्पकषाय; । ५ 
i > 


॥ १२५॥ 


लाभः। ९ श्रल्ाभः। २ а: । ३ AAT । 8 निन्दा । ५ प्रशेमा। ६ 9910 ZÄIT 


॥ १२६ ॥ 

घमीर्थिकः । ९ बोधिचित्तामंप्रमोषः | २ श्रनिश्रितः । ३ उदाराधिमुक्किकः । 8 प्राचा- 
रशीलः । ५ ्राचाइस्थः । ६ аат । ७ HAN: | ८ श्राज्ञाकरः । १ तुद्संवासः । ९० 
सूरतः । १५ पेशलः । ९२ ऋब्रुचित्त:। ९२ ATA: । ९४ TRA: I ९५ प्रद्षिणग्राकी । १६ 
तवचा: १७ प्रतिच्छन्ट्कल्याणः१।१८ श्रल्यकर्‌णोपः।१९ घ्रल्पकृत्यः । २० प्रल्पेच्छ: । २९ 
्रार्यबेशमंतष्टः | ३३ धर्मलाभंतृष्टः । २३ चोवरमेतृष्टः। २४ पिएडपातमेतुष्टः। २५ शयना- 
танае: । २६ म॒पोषता । २७ तुभरता । २८ मन्दभाष्यो भवति । २४ न च परेषां दोषात्त- 
रस्खलितगवेषी । ३० कल्याणमित्रपरिगकीतः। ३१ AGA: 1 ३२ इङ्गितज्ञाः | २३ तुप्र- 
बड: । ३8 эрү: | ३५ विवञ्चितज्ञाः १ 1 ३६ सुश्रुतः । ३० देशज्ञा:। २८ ल्ोकज्ञाः। २१ 
? प्रात्मज्ञा:। 8० कालज्ञाः। 8१ वेलाज्ना:)। 8२ समयज्ञा:। 8३ मात्रज्ञा:। 88 ्रारागयति। 8५ 


1) Tars D.U. — Р. सत्यां; 1. °न्त्य° - 2) S म्रप्रतिक्ृत्दू० — 3 D.U. विपञ्जि? 
— М. Т. Taare — 4) Рукописи: ANNT: — 


| 
j 
+ 
{ 
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न बिरागपति । & श्र प्रत्ययः?) 8० घपशाधोनः। 8८ AITANA: | 8१ HATRA: ҶО 
विक्रमी 1 ५१ айу: । ५९ शूरः । ५३ विद्धायस्तगामी । ५४ प्राता दिकः । ५५ पणतू कु- 
रिकः) | ५६ म्रच्क्िक्रोपचारः । ५७ श्रमायावी | ५८ पथावादी तथाकारी । Чу दृछप्तमा 
दानः । ६० भपद्शी । ६१ ачат чїўзїат | ६३ परिब्रितः 1 ६३ सुप्तमाप्त:। ६8 तुसमा- 
रब्धः। ६५ मनतान्वीत्तिता 9। ६६ दृष्या मुप्रतिविद्वः | ६७ वीततृष्णो ) भवाभवे | ६८ 
यानीकृतः। ES वस्तुकृतः | ७० श्रनुछितः। ७१ समवकत्ति | ७३ श्राधुनाति। ७३ सब TÈ’) 
णाउपति | ७8 शुश्रूषमाणः | ७५ अनुविधीयमानः | ७६ SAJAT | ७७ खनुपालम्भप्रे- 
fam: | ७८ घवकितग्रोत्रः | ७३ श्रावर्जितमानत्ः | со घर्मीपधर्मलब्धः | ८१ निकाम- 
लाभी । ८२ शरकृच्क्रूलाभी | ८३ ्रकिसरखामी | ८४ कुले धयेष्ठोपचायकः | ८५ शास्तुः 
MARTE: | ८६ निराकृतो ध्यायी | со बुँक्पिता शूत्यागाराणा §) | сс स्वकार्थयो- 
गमनुुक्कः 7) ८१ TATA राष्ट्रपिएउं परिभुङ्के । १० उपरोधशीलः । ११ 


॥ १२७॥ 

विषमलोभः। ९ मिथ्याधर्मपरीतः। ३ घात्मोत्कर्षः। ३ फ्पेसकः। 8 घभिमानिकः। प्‌ 
कुटिलचित्त: । ६ कीनाधिमुक्तिकः । ७ रक्कः | с बुक: )। १ उद्दत: | १० उन्नतः । ९९ 
कर्कशः । १३ परुषः । १३ नीचवृत्तिः । १४ लाभेन लाभनिश्िकीषा | ९५ अभात्रनभूत- 
+а: । ९६ प्रल्पश्रुतः | ९७ AUT | १८ त्रश्रामएयं। १९ श्रपितृज्ञा:। २० घरमातृज्ञाः। २९ 
म्रधर्मकामः । २२ पापधर्मः । २३ ज्ञानकामः %) | ३४ AGRA: | २५ बकुकरणीयः | २६ 
परज्ञादीर्बल्यः। २७ FMA: | २८ SAAT: 1 YALA: | ३० इष्पोषता। ३१ डर्भ- 
TAT) | ३९ संकीर्णो विक्रति | ३३ घामिषकिञ्चित्कक्हेतोः | ३8 жиде] । ३५ पद्प- 
रमः। ३६ घसँप्रख्याने | ३७ प्रभावितकायः। ३८ *प्रगत्मधाष्टर 1) । ३१ मुखरः । 8० A- 


1) Р. 0) прибавлено: अ्रपर प्रणेय — 2) Такър. U. — ?..म्रप्रगत? — 3) Р.такъ 

0) поправка; Р. а) अन्धात्तिता; на верху прибавлено: न्‌ — 4) Р. а) ub) °ष्णास्भवा- 

— 5) Р. а) HATI; b) कष D.U. RAH — 6) Р. поправка на верху: “भागाणां 

— 7) Такъ U. — Р. स्वकाधा? — 8 Р. Такъ D. 0.; L. P. а) Za: b WK; 

поправка на верху: °ch: — 9) Такъ D. U. - Р. JIAO — 10) Р.а) за; 
“भवता — 11) D. ए. शघाष्यः P. a) °X; P. b) "४ — 
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धरः । BL घस्मरः । 8३ मत्सरः । 8३ HWA । 88 बल: । 8५ शठः । 8६ 94: । Be 
विट; 1 8८ मापावा | 8१ RTRT: )। Ҷо दृम्शः। ЧЧ कुछना । ५९ लपना | чї 


नैमित्तिकल्लं । ५४ नेष्पेशिकब 2) 1 ५५ लाभेन ल्ाभनिष्पादन 4) 1 ५६ नच्चविक्रपः 1 ५७ 


णल्लविक्रपः | ५८ विषविक्रपः | ५३ मांसविक्रयः | ६० मग्चविक्रपः । ६१ डर्मङ्क:)। ६३ 
बड़ मोगानागपावस्थानानि 9 । ६३ मग्चपाने । ६8 खूते । ६५ विकालचर्षा । ६६ पाप- 
मित्रता । ६७ TANITA । ६८ ятй । ६३ 


॥ १४८ Н 


FATT । ९ ARTT । २ AAT | ३ उत्तरः। 8 उत्तम: Ҷ We: । ६ AP: 1 ७ 
AULT प्रबरः । १ TA: | ҷо विशिष्ठ:। ९९ प्रधाने । १९ परम: । १३ उत्कृष्ट: )। १8 
ите: । ९५ प्रणीतः । ९६ ян: । ९७ TIARA: । ९८ म्रप्रतितमः । ९१ AE । २० 
श्रत्यत्तं । ५९ प्वाकारवगोंपेतं। २९ AT: I २३ 

॥ १२१ ॥ 

qR । Hanwag l २ श्रसुपादाय ग्रान्नवेभ्यश्चित्तानि विमुक्तानि। ३ 
परिमोचयितव्ये | 8 विमुच्यते । प्‌ शोतोभवति । ६ कृतपरिकर्म । ७ निाणा। ८ A- 
ата: । ३ निर्पाति । ९० 


॥ १३० ॥ 


яїнїнєєй । १ वात्तोकृतं । ३ संबीपधिप्रतिनिम्तर्गः । ३ व्यतिकृतं?) । 8 विष्क- 
म्भएं। १ रिञ्चति । ६ क्वोरिता o वाहितपापः । ८ व्यतिवृत्तः । १ प्रतिनिम्ृत्नति )। १० 
प्रतिविनिृन्नति१। ९९ उत्सृब्यति १। ҷа परित्याग: 1 ९३ बाति 1 ९४ яча: 1 १५ 
яца । ९६ प्रतिक्रात्तः। ९७ HIRT: | ९८ SAT । ९९ майл: । २० वियोगः । २९ 


JL करकचि 5. करक и चिद्म्भः — 2)Р.на верху поправка: 454°; L. नंष्य? 
— 8) P. а) EGU Taks D. U., поправка; b) [नष्यदला — 4) Р. а) и b) еще ТЯ: 
зачеркнуто. 8. AF — 5) P. b) मंभा; ८. तम्भा? — 6) S SALAS: — 7)1,. 8 
व्यत्ती? -- 8) Р. а) и Б) два раза 11. Поправка согласно съ D. — 9) P. b) no- 
правка; а) оці — 
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विसंयोग: । २२ विश्लेषः । २३ विगच्छेत्‌। २४ विभूतं । २५ म्रत्तधाने । २६ ARATE: । २७ 
विपरिणतं। २८ साश्नयपरावृत्तं। २१ परिणत | ३० परिणाम: 1 ३९ बीविताद्यपरोपपेत्‌। ३२ 
पर्यादाने गच्छति । ३३ विकीनं । ३8 परिभुक्तं । ३५ त्रस्तं गच्छृति। ३६ विधमति | ३७ 
яа । ३८ रागनिसूट्नं । ३९ पर्युदस्त:1) 1 8० स्थितेरन्यधालं । BY नाराशीभाव; । 8२ 
я । ४३ पृष्ठोभवति | 88 केलायितव्यं ) 1 8५ उच्छेत्स्यति । 8६ वितिमिरकरः। 89 
प्रनुनया$तंपृत्तषणता 9 । дс निर्लिवित ) 1 BE उत्सृष्टे कृत्ति )। Ҷо Чий! ५९ 
AAA 9 । ५३ निधात्तै । ५३ वात्तीमावः । ५४ परित्यक्तं । ५५ उत्तृष्टे । ५६ प्रत्या- 
ज्यात?) । ५७ उत्सर्नने । ५८ ааа । ५३ afaa । ६० घनङ्गणं । ६९ नि- 
वतः । ६२ 


॥ ९३९॥ 
कोर्तिः। ९ प्रशंसा । २ यशः । ३ स्तुतिः। 8 स्तोमितः१। ५ प्रशंप्तित:।६ वर्णितः। ७ 


~ с 200. Can = ~ 
शब्द्‌ः। ८ झोकः। ३ वर्णः १। ९० रभिनन्दितयशः। १९ भूतवपा PALATE । ९२ प्रसिद्द: । १३ 
प्रधितः । १8 प्रतीतः। ९५ ITET । ९६ 


॥ १३२ ॥ 


ай: | ९ दोषः । २ भएउनं। ३ Чия । 8 निन्दा । ५ बुगुप्सा । ६ ANR: I ७ कु- 
त्मने । ८ श्रव॒सादः । १ म्रवमँस्यति । ҷо विमानयति । ९९ परभावः । ९२ कुत्सनोयं । १३ 
श्रवध्यापत्ति । १8 Таан । १५ विवाचपत्ति १ ९६ परिभाषः | ९७ 


1) P. a) ५ b) ट्स्भ: — 2) Р. на Bepxy поправка: को”? — 3) Такъ D. U. — 
Р. a) n b) "सचचन? Дв поправки “पसम्बत्त? и “सन्धप्त? (такъ L. M. T. “तमत्त? 
= 4) P. на верху поправка: नाप? — 5) P. b), L. приписка: समवव्हात्त; S. AH- 
वदात्त (8. °®ГЧ) — 6) P. a) чат — 7) Taks поправка; Р.а) 9 b) शत — 
8) Ha верху поправка: स्ताषितं; такъ L. — 9) P. L. upunucka: पन्नितः т. е amie 
Въ другихъ рукописяхъ HÉTE, а также н®тъ подъ словомъ китайскаго пере- 
вода. — 10) Р. а) [ववच? — 
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॥ १३३ ॥ 


яга: । १ प्रत्तिकलः। २ प्रतिलोमं । ३ घनलोमं । 8 प्रनच्लोतोगामी । ५ प्रति- 
ATT | ६ व्यस्तं । ७ समत्तं । ८ घ्राषः। १ इलभः। १० सुलभः । ११ म्रधिमात्रे । ९५ 
मध्ये । १३ मृडः । १8 मुप्ताध्यं । १५ жей । १६ आरं । १७ पार । ९८ प्रवतनं । ९९ वि- 
बहने । ३० яя । २१ TAH २२ निमिञ्जितं )। २ afad 2) । २8 संप्रड्यानं। २५ 
дєп । २६ घनुगृएवै | २७ AJANA: । २८ प्रतिवातः । २१ प्मनुपश्यति | ३० न 
समनुपश्य्ति । ३१ ब्राबुलोमिकी । ३२ 


॥ ५६8 ॥ 


ग्रायामः9 । १ विष्कम्भेण । २ विस्तारः । ३ देव्य । 8 घारोकपरिणाङसंपन्नः । ५ 


~ ~ ० ~ ७ ~ = मोदा 
घ्रारोकः। aZ: i) । ७ विस्ती | ८ उदारः। १ विणालं । १० विपुल । ९९ श्रोदा- ` 


रिकं । १९ पृथुः । ९३ яка । ९४ श्रल्पतमं । १५ agat ९६ yag Саш १८ 
ACEC с = - 
SAT!) LYS 99:9) 1 २० घ्रवबर्कं १ । २९ पोवापध । २२ 999908 । २३ EA । २४ 
त्यूलं । २५ दबे । २६ 949150 उत्कूलं । २८ निक्रूलं । २१ 
॥ ५३५ ॥ 
анат: । ९ संलप्तकः । २ संस्तुतकः । ३ सप्रेमकः । 8 प्रेमः । ५ ATA: । ६ विशुष्त- 
TAR: | ७ पळ्कायीभावं $) गच्छृति। ८ कात्तः। ३ प्रियः। १० प्रायः।११ पर्ममनोज्ञाः। १३ 
मित्रे। १३ छुछूतू। १8 वह्यं । १५. 
॥ 1३८६ 
मित्र । ९ प्रत्यमित्रः । २ कुमित्रः । ३ परप्रवादी | 8 प्रत्यर्थिकः । ५ प्रत्यनीकः। ६ 
परचक्रं । ७ वैरी । ८ TA: । $ HABA: । १० 


) Р. (поправка), L. fad — 2) Р. a) SA? - 3) P- a) и b) 1. खायल्या २४ 
черкнуто; передъ 2. приписка b): ятата — 4) P.a)ub)S L. еще разъ: Hf- 
үсү Чая: — 5) P. a) HA: — 6) P. b) S. L लकः — 7) D. ए. प्रपचरक 


— 8)7. 0) Hela? 
3 * 
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॥ १३७॥ 
श्राशीवीद्‌ः । १ *म्राशिशः )। ३ वर्णवादी । ३ ग्रीः। 8 लत्गोः। ५ मङ्गलं । दै कुतूः 
कूलं । ७ प्रशस्तः। ८ AEA । १ TECTIA?) | १० सीवस्तिकं। ११ कल्त्याणं । ९९ У. 
घ्यः।१३ कुशल । १४ ग्रेपान्‌ | ९५ ब्यायान्‌ | १६ GAT | ९७ वषट्‌ । ९८ ग्री) १९ AST २० 
॥ १३८ ॥ 
प्रणेता। ९ श्रविपरोतमार्गटेशिकः। २ संगीतिकारः। ३ धर्मकथिकः १। 8 धर्मशा- 
एकः । ५ ачат । ६ ग्रोता । ७ भाषते । ८ बल्पति । १ लपति । Yo देशयति । १९ 
उत्तानीकरिष्यति । ९९ TA । १३ सुभाषितं । १४ घुव्याज्यातं | ९५ व्यवव्हार: । ЧА 
|: । ९७ उद्विशति । १८ उपद्शिति। ११ उदीरयति । २० संप्रकाशयति । २१ प्रति- 
मत्नपितव्य । २२ उद्दिष्टे । २३ TTT | २७ WAS) । २५ पुरेणाभिविज्ञापयति । २६ 
वालकलः। २७ किलिकिलापितव्य॑ 91 २८ प्रश्नीलं । ३३ EAE | ३० AUT: | ३१ कल- 
TAT | ३९ एकवचनोदाकारेपा । ३३ घलमनेन विवादेन । ३8 विषमोऽयमुषन्यापतः | ३५ 
घ्रभिल्षपनता 1 ३६ प्रत्युदीरपति | ३७ प्रत्युच्चारणं 9 | ३८ प्रत्युच्चारः । २९ उत्कास- 
नशब्द: 7) 1 Bo काकाकारकिलिकिलाप्रश्नेडितणब्टः । BY явар: | 8३ म्राविष्क- 
रणं । 8३ प्रत्याष्यातं | 88 व्यपदेशः | 8५ वाचोपुक्ति:। 8६ चोद्पति । Bo पौरी । 8८ 
सत्वाध्ये | ४१ IRITI । ҷо मधुरप्ररः। ५१ | 


॥ १३१ ॥ 


माया । १ निर्मितः। २ उद्कचन्छः 91 ३ म्रत्तिपुरुषः | 8 मरीचि । ५ मृगतृष्णिका । ६ 
मरुमरीचिका । ७ गन्धर्वनगरं । ए प्रतिबिम्ब । १ प्रतिभाप्तः। ҷо 99:1 ९९ प्रतिम्मु- 
त्का । १९ प्रतिशब्द: | १३ FST) । ९४ कट्लीस्कन्धः | ९५ ञ्रवश्यापविन्डः । ९६ FFR- 


धक; — 4) Р. а) поправка: AMPA (какъ въ М. Т.) вы. प्रघीउन; 
равка प्रद्वेभनं вм. CZ - D. ए. S. AANA — 5) Р. 0) 


RRS FY 


РТР 
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बाल ҷо वम्ध्याप्तुतः ) । ९८ खपुष्पं। ९३ रिक्तमुष्टिः। २० श्रलातचक्रै | २९ ` र्टाः 
चक्क । २२ वेटपिएडः । २३ फेनपिएड:2) । २४ केशोएडुकः  । ९५ ACTH: । २६ तूलः 
पिच: । २७ 5ай! २८ प्रत्युदाकरा। २३ 919: 1 २० उपमा । ३९ 
॥ १४० ॥ 

मह्नत्यागः । ९ प्रततपाणिः। ३ व्यवसर्गरतः1 ३ यायत्रूकः1 8 दानसंविभागरत: 91 ५ 

विभन्नति । APTA । ७ TE: । ८ ATE १ ङतं । ९० सुङतं । ११ यागमवं | ९२ वा- 
с Е сс Pa 

वद्न्यतरान्यतः परिष्कारं ददाति । ९३ पानं पानाथिश्यः । १४ SATATA: । ९५ 
प्रतिमंस्तरं ७ । १६ देयं । १७ दाषकः। १८ दानपतिः । १९ दाता । २० ATA: । २९ 
प्रादात्‌ । २२ क्तः । २३ निरगडपन्चाः | ३४ श्राढमम्‌प्रदार्स्यात्त। २५ प्रपच्छात । २६ 


॥ १8१ ॥ 
दितं । ९ श्रात्मद्हितं । २ परव्हितं । ३ उपकारः १ | 8 उपुयति। प्‌ प्रत्युपकार 
RIG: । ६ श्रप्रत्युपकारः | ७ 
॥ १8२ ॥ 


द्वि.1९ मतिः। २ गतिः। ३ मतं। 8 द्ट । ५ खभिमतमितावो । ६ सम्यगवबाध: 1७ , 


सप्रतिविद्व!। ८ ब्रभिलत्ितः। १ गतिंगतः। ҷо श्रवबोध:। ९९ प्रत्याभज्ञा । १९३ मेनिर7। १३ 
॥ १४३ ॥ 


पितः । ९ विचत्तणः । २ पाएउतब्रातीपः 1 ३ प्रवीणः S) । 8 निष्णातः । प्‌ 
व्यक्तः । ६ मेधावो । ७ बुद्धः । ८ बुद्धिमान्‌। १ प्राज्ञ: । ९० атат) । ९९ प्रज्ञावान्‌ | १२ 
विद्दान । १३ निपणाः । {8 विज्ञः। १५ श्राकृष्ट्रिमान्‌। ९६ FEN ९७ चतुरः 7) । ९८ दक्त:। ९९ 


) Р. b) поправка: “पुत्र: — 2) Р. поправка फन? вм केनः - 3) D. U. — 
P. ७) — “के; падъ строкой कशोएउके вм. а) केशाएडाकी - 4) Р. поправка надъ 
строкой दाने — 5) D. О. S. FATE: — 6) Р. a) и b) उपागर्‌ः — 7) Р. b) поправка 
oy; — 8) Р. на верху प्राच? 9) Р. b) निष्ठा - 10) Поправка на верху. 
P. a) °&: и b) बोधाः — 11) D. U. — Р. L. A — 
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॥ १४४ ॥ 
गम्भीरों गम्भीरावभाप्त: । १ FET । २ डरवबोधः । ३ STIR: । 8 YET: प्‌ 
निपुण: । ६ чїйза: । ७ विज्ञावेट्नीय: । с AAE: १ SARAAT: । ९० ग्रनिट्शन:1 ९९ 
жал: । १२ शिवः । ९३ प्रपञ्चः । ९8 निष्प्रपत्न:!) । ९५ ब्रविप्रपञ्चः | ९६ डर्चि- 
TNT) 1 ५७ | ४ 
॥ १४५॥ 
तृष्टः। १ STA । २ STAART: | ३ प्रमुद्तिः। 8 प्रीतिमीमनस्यन्ञातः। ५ कषज्ञातः। ६ 
कृषितचित्तः । ७ प्रामोख्ं । ८ संतुष्टः। 5 परितोष: | १० प्रीद्विल्यकरी )। ९९ बळनन- 
'्रियः। ९३ संरञ्जनीपः । १३ бда: । ९४ ягая: । १५ ख्भिराधनः। १६ ЯРА. 
पिष्यति। ҷо 
॥ १8६ ॥ 
{їй । ९ चएउ;। ३ उम्र: । ३ क्रूरः । 8 इष्टचित्तः | ५ Tatar: । ६ प्रतिकृत- 
चित्तः। ७ aT निष्ठुरः । § दार्णः। ҷо ATA: ११ चएउमृगः। ९९ SORT: 4) । ९३ 
ATA L ९४ विकेठकः। ९५ कुपित: १६ प्रकोपः। १७ कटुक:। १८ श्रभिषक्क:। ११ 


रभमः। २० साहसिकः। २९ 


॥ ५8७॥ 


तमस्तमःपरापणः । ९ तमोब्योतिष्परायण: । २ ब्योतिस्तमःपरापणः | ३ ब्योतिब्यो- 


'तिष्परायणः 18 
॥ १४८॥ 


3) P. a) Я; 0) 8. शरोद्विल्य° ` 
D. ए. श्रातं — ७1. 5 


д 
| 
Ч 
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॥ १8१ ॥ 


प्रात्तं NEAT) । १ प्रात्तवनप्रस्था । ३ प्रात्तः। ३ ATA 8 कात्ता[। ५ वन । ६ 
उपवने। ७ ; 
॥ ११० ॥ 

HIRE: । ९ व्रन्षचापाश्जमः । २ वानप्रस्थः । ३ HA: । 8 


॥ ५५५ ॥ 


कम्पितः । १ प्रकम्पितः । २ संप्रकम्पितः । ३ चलितः । 8 प्रचलित; । ५ तंप्रच- 
faan ६ वेधितः । ७ प्रवेधितः । ८ सैप्रवेधितः । १ नुभितः। १० प्रनुभितः 1 ९९ पंप्रत्तु- 
भित्तः। १९ रणितः। ९३ प्ररणितः । ९४ पंप्ररणितः । ९५ गर्जितः। ९६ प्रगर्जितः। १७ 
सप्रगर्जित;। १८ पूर्वी दिगवनमत्ति पश्चिमा दिगुत्तमाति । ११ पश्चिमा दिगवसमति ЧЕП 
डिगुन्नमति | ҷо «Тї दिगवनमंति उत्तरा दिगुन्नमति। २१ उत्तरा दिगवनमत्ति दक्षिणा 
दिगुत्रमति । २२ श्रत्तादवनमति मध्याड त्तमति | २३ मध्याद्वनमति व्रत्ताङन्नमति | २४ 
त्रप्रकम्प्यः । ३५ 

॥ ५५२ ॥ 


प्रभाः । १ रश्मिः । २ ्रालोकः। ३ मरीचिः । 8 ATIA तेन्न:। ET: Lo व्युतिः। ८ 


॥ १५३ ॥ 


साक्ख्चूडिको з) लोक्रधातुः। १ डिसाळल्लो मध्यमो लोकधातुः । २ ATAT- 
AZA जोकधातुः। ३ 
॥ ५५8 ॥ 
चातुद्दीपको लोकधातुः । १ чаў । २ देळः । ३ विदेकः। 8 अम्बुपः । ५ 
IJANS: । ६ TAT: | ७ श्रवरचामरः । ८ प्रवर्गोदानीयः। $ शाठा )। чо उत्तरम- 
FAM: । १९ उत्तर्कुरुः । १२ ауа: । १३ яца: । ९४ लोकधातुः । १५ ала इति 


1) 8. приписка: विवेकात्त्य -- 2) P. a) oqiza — 5) P. а) AT — 
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लोक: । १६ लोकान्तरिकाः। १७ तर्वलोकधातुप्रस्तः | १८ बुद्वविषयः। १९ बुद्क्षेत्रे । २० 
सळालोकधातुः। २१ TATA । ३३ * तरवमूर्धः। २३ व्यत्यस्तः')। २४ तिर्ण्लोकधातुः। २५ 
॥ «ЧЧ ॥ 
कामधातुः। ९ उपधातुः | २ श्रद्प्यधातुः 2) 1 $ 
॥ १५६ ॥ 
भीमाः। १ घात्तरित्ञवासिनः। २ चातुर्मछाराबकापिकाः। ३ AAT ETT: (8 यामाः। ५ 
तुषिताः। ६ निर्माणरतयः । ७ परनिर्मितवशवर्तिनः | ८ 
॥ १५७ ॥ 
ब्रद्धकायिका! । ९ ब्रत्मपाएिषय्याः। २ HATTA: 13 महान्रद्माणः। 8 
॥ «чс 
परीत्तामाः । ९ म्रप्रमाणाभा: । २ श्राभासुराः । ३ 
॥ १५३ ॥ 
परीत्तशुभाः। ९ म्रप्रमाणशुभा: । २ PIRAT I ३ 
॥ १६० ॥ 
ATAM: | ९ WAAR: । २ ARCH: । ३ 
॥ १६५ ॥ 


HAG: । १ AAT: । २ 8991: । ३ सुदशनाः । 8 ARASI: । ५ म्रघनिष्ठाः । ६ 


मरामकेशरापतसे | ७ 
eee ॥ १६३ ॥ 


म्राकाशानत्त्यायतनं । १ विज्ञानानत्यायतन । २ आकिञ्चन्यापतन | ३ नेवसेज्ञानासं- 
ज्ञापतने ॥ 8 


— 


1) L. Р. (на верху) व्यवतस्तः — 2) P. на верху: agaa —` 
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॥ १६३ ॥ 
ब्रद्धा апалу: | १ TAT तकाम्पतिः।२ श्रश्चिनी कुमारी । ३ AVA: । 8 मका- 
देवः । ५ शम्भुः | ६ पशुपतिः । ७ त्रिपुरविधंप्तकः । ८ शूलपाणिः 1 १ FAAR: । ५० 
MAT: | ५ EATA: I १२ शर्व; । १३ Bai 1 १8 SAU एप विष्णः । १६ कृष्णा; | 1७ 
апа: | १८ апаа: । ११ मारः । २० घुनिमीणर तिदेवपुत्रः । २९ सुप्तीमदेवपुत्र: )। २२ 
संतुषितदेचपृत्रः । ३३ सुपामदेवपुत्रः । २४ शक्रो देवेन्द्र: । २५ दृशशतनपनः। २६ शक्राः। २७ 
कौशिक: | २८ शतक्रतुः । ११ पुरंदरः | ३० लोकपालः । ३१ वैश्रवणः । ३२ धृतराष्ट्र: । ३३ 
азат: 158 विद्वपान्नः। ३५ करोदपाणयो з) देवाः। ३६ मालाधाराः। ३७ तदामादा १। ३८ 
ईशानः । ३१ इन्द्र: । до यमः। 8९ नेतिः । 8२ वर्णः । 8३ वायुः । 88 TAT: | 8५ वेश्चा- 
ят । 8६ कार्तिकेय | 8७ मकाकालः | ४८ नन्दिकेश्वरः | 8१ भृङ्गिरिटिः | Ҷо बिना- 
यकः । ५९ HAZ: ҷа देवी । ५३ नुरबधूः । ५४ अप्सरा । १५ देवक्रन्या। ५६ डगी- 
Тай ५७ उमा । ५८ गिरितुता । ҷо शची । ६० Тая: 1 ६५ 
॥ ९६8 ॥ 
ग्रादित्यः। ९ सोमः । २ я: । ३ बुधः । 8 बृहस्पति: । प शुक्रः । ६ शनैश्वरः। ७ 


राक्ः। ८ वेतुः । १ 
॥ ९६५ ॥ 


कृत्तिका । १ रोळिणी । २ मृगशिराः । ३ रद्रा । 8 TAA: । ५ पुष्यः । ६ FRAT । ७ 
मधा ८ पूर्वफल्गुनो । १ उत्तरफल्गुनी । १० कस्ता । १५ चित्रा । १२ साती | ९३ विशा- 
ат । १8 सुराधा । १५ ब्येष्ठा। १६ मूलं । ५७ पूवाषाठा । १८ उत्तराषाछा। ५९ श्रवणः। २० 
घरभिन्रित्‌ | २१ शतभिषा । ३३ धनिष्ठा। ३३ पूर्वमाब्रपदा । ३४ उत्त्‌भाइपदा । ९५ रेव- 
ती । २६ श्रश्चिनी । २७ भरणी 12% 

॥ १६६ ॥ 

За: । १ नाग: । ३ па: । ३ गन्धर्वः । 8 ян: । \ देत्यः । ६ गरुङ; । ७ किंनरः। ८ 

Л: | १ कुम्भाएउ; । १० 


1) Р. b) поправка вм. तुयाम> — 2) Р.а णापों — 3) Honpaska на верху. Р. 
a) и b) मदाम -- 
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॥ १६७ 1 


शङ्कपालो मागरात्रा ч कर्कोट्को ятла । २ कुलिको नागरात्रा । ३ पसरो नाग- 
राजा 18 ARITA नागराज्ञा। ५ वासुकिनागराज्ञा А TAT नागरान्रा । ७ तक्षको ना- 
тета ८ वर्णो नागरान्ञा $ मकरो सागरात्रा। ९० सागरी नागराजा )। (९ प्रनवतप्तो 
नागराबा । १२ पिङ्गलो नागराज्ञा । १३ नन्दो नागरान्रा । १8 सुबाङनागरान्ञा। ९५ नदूनो 
नागराना । ९६ चित्राक्तो नागराजा | ५७ रावणो नागराज्रा। १८ पाएउनागराम्मा १ । १३ 
लम्बुको ) नागराज्ञा । ३० कृमिनागराज्ञा | २१ शङ्को नागराज । २२ पाएउरको नाग- 
राज्रा। ३३ कालो नागराज्रा । २8 उपकालो नागरान्रा। २५ गिरिको नागराजा । २६ घन- 
लो नागराज्ञा । २७ शंकारों नागराज्ञा 1 ९८ भाएडी नागराज्ञा | ३३ पञ्चालो AT- 
राजा | ३० कालिको аплата ३! किचनको नागराना । ३९ बलिको नागराज्ञा | ३३ 
उत्तरो नागराज्ञा। ३8 मातङ्गो नागराज्रा।३५ एडो नागराज्ञा) । ३६ सागरो नागरान्रा।३७ 
SHR ATTA | ३८ उपनरो नागराज्ञा | ३$ एउवणी १ नागराजा । 8० विचित्रो 0 ना- 
गराज्ञा। 8! राघवो ® नागराज्ञा | 8२ कृस्तिकच्क्को नागराजा 8३ TATA नागराना। 88 
таат) नागराब्रा | 8५ प्रपललो नागराब्रा । 8६ चाम्पेयो नागरात्रा। Bo श्रलिको 
नागराज्ञा । дс AAT नागराबा । ४१ स्फोटनो नागराब्रा | ५० नन्दोपनन्दो नाग- 
TAT ५१ FAUST ©) नागराब्रा। ५३ SHAT १) नागराज्ञा ५३ पएउरो सागरात्रा। ५७ 
चिच्छृतो /) नागरात्रा। ५५ ग्ररवाडो ०) नागराज्ञा । ЧА परवाडो TTT) १७ AAG 


1) Р. a), b) еще: समपुरा नागराना; L. सम्बुका ना? -- 2) Р. поправка на 
рху: पएउना?. P. а) и b) पडना? — 3) Р. поправка вм.°ў]; S. सम्बरा? — 4) P 


°— 10) P. а) 52951; на верху “लो; 5. 12—21. Haale 
са: Sal? - 12) Поправка вм. चिवचक्ता въ Р.а)и} 


| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 


PTS SPS PEP > टर ला क ना > ८ 
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नागरान्रा। ५८ BARAT!) नागरात्रा । ५१ उत्पल्नकों ATTA । ६० वर्घमानक्रो नागरा- 
ज्ञा । ६१ बहिको नागराज्ञा | ६२ नङको ATITA । ६३ एउमेडो नागरात्रा १1 ६8 प्रच्युता 
नागरात्रा | EM, वाम्बलाश्वतरी नागराब्रानी । ६६ मद्हामुद्शनो नागराब्रा । ६७ ЧЇ?) 
алт । दट лей नागरान्रा । ६१ AZTIA नागराज्ञा । ७० गन्धारो नागराज्ञा | ७१ 
FAA नागरात्रा । ७२ बलदेवो नागराज्ञा । ७३ कम्बलो नागरात्रा। ७३ शेलबाकु- 9 
ЯЛЕ । ७५ विमीषणो नागरात्रा । ७६ गङ्गा नागराज्ञा । ७७ सिन्धुनागरात्रा । ७८ 
सीता नागएाना। ७१ पक्षुनागरात्रा )। со मङ्गलो नागरा्ञा। ८९ 


॥ éT ॥ 
उन्द्रसेस: । १ AZ २ तन्दरः । ३ दृत्तिकर्ण; । 8 eT: ५ पिङ्गलः। ६ aa- 
STET 1 ७ FEITA: । с भहुकच्छू: | १ ATT: । ९० तीर्थकः ©) 1 १९ зц: । १३ 
пеп а: । ९३ पर्यप्रभः । १8 उद्यनः । ९५ गन्नशीर्षः ?। १६ शेतक: 1 १७ कालकः। १८ 
a (१ HAT: | २० AUZA: । २९ ARTEZ: । ३३ श्रमोघरृशनः । २३ “тат: । १४ 
चित्रस्तेनः । ३५ मकापाशः । २६ न्नेमंकरः । २७ मकाफपाक; । २८ गम्भीर निर्घोषः । ३३ 
मव्हानिर्नादी । ३० FAATAA: I ३९ नव्हाविक्रमः 1 ३२ АЛИ: । ३३ मद्धाबलः । 38 विस्फू- 
नितः 9। ३५ विस्फोदकः १। ЗА प्रस्फोटकः १ 1 ३७ मेघसँभवः | 3T नुस्तिकः | ३१ वर्ष- 
धारः । 8० मणिकएठ:18१ सुप्रतिषठितः1 8२ ग्रीमद्र:। 8३ मव्हामणाचूड:। 88 ऐरावपाः। 8५ 
मकामएउखिकः । 8६ इन्द्रायुधशिवी | 8० घ्रवभासनशिल्लो । 8८ FAITE: । 8 अम्बु- 
ыя: । ҷо WIAA: । ५१ शशितेन्ञाः 1 ५३ चूडामाणिधरः | ५३ AHT: | ५४ बयोती- 

र्तः। ५५ सोमद्शनः 1 ५६ 
॥ १६१ ॥ 


Aram: | ९ मकाघेषिद्यरः । २ घरणिषुरन््रायुधः | ३ मकामतिः | 8 श्र्चिनेत्राधि- 


1) Р. на верху: शा? — 2) S. एलमलां नागराज्ञाना — 8) Такъ на верху 

Р. a) °9121, b) поправка: "कटा — 4) P. a) FeAl? — 5) Р. b) поправка, вм 

वन्न? въ Р. а) — 6) Р. на верху, вм तांधांकः; І. ताधकः — 7) Р. b) $. गन्ना 
— 8) P. на верху, вм. °ह्फा; L. TART? — 9) Р. на верху: “सफा! 
4 
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पतिः । प्‌ बब्रहष्नेत्रः । ६ ядат: | ७ मळतिनाव्यूूपराक्रमः । ८ मेहुबलप्र- 
मट । ३ घरणीशुभक्रापः। ҷо ясаа: 1 ११ रावणः 1 १२ पाञ्चिकः । १३ 


॥ чоо ॥ 

धृतराष्ट्र: । ९ द्रमकिनरप्रभः। २ शुचिनेत्ररतिसेभव:। ३ पुष्पत्रुमकुमुमितमकुटः 18 
रतिचरणप्तमत्तपुरः | ५ प्रमुदितिप्रलम्बलुनयनः। ६ AATE: | ७ समत्तरल- 
किएणमुक्तप्रभ: | с वन्नडरमकेप्तरधन: । १ नर्वव्यूहरतितृभावनपसंदर्शन: | ९० 


॥ १७१ ॥ 
राङ्कः । ९ वेमचित्र: । ३ शम्बरः!) । ३ बन्धिः। 8 वेरोचनः। ५ दृछ्वच्नः। ६ चि- 
त्राङ्ग:। ७ аат: | ८ बलविपुलकेतुनतिः | १ वत्सश्रीसेमवः । १० GATT: 1 ९९ 


॥ १७२ ॥ 

मक्विगलन्धस्थमा । १ NATE: । २ विमलवेगश्ीः । ३ प्रनिवर्तनोयचित्तभू- 
घण: 8 मन्हातागरप्रभागम्भीरधरः*) । ५ धर्मद्छमेग्बतुनिलम्भः । ६ विचित्रगौलि- 
їчї: । ७ तमत्तत्फरणमुखरर्शनः | с तमत्तव्यूहधसागरचर्याव्यवलोकन: । १ 


॥ १७३ ॥ 
агаа TIA 1 १ देवमतिप्रभः । २ कुमुमकेतुमएउली । ३ विचित्रभूपणः । 8 मनो- 
= £ =o hf SY a भ пе т 
ज्ञानिनाद्पुरः । ५ द्रुमरत्रशादयाप्रभः । ६ सुद्शनप्रीतिकरः। ७ भूषणोन्द्प्रभः 1 ८ QUT- 
egaat: | १ धरणोतलश्रीः । १० उरगाधिपत्तिः )। ९९ 


॥ १७४ ॥ ; 
सुमतिरेणुः । १ AAT: २ ग्रममतिचित्रचूडः। ३ पुनेत्राधिपतिः । 8 प्रटी- 
पशरणघत्र:। प्‌ ग्रालोकसुवेगधनः | ६ फिंक्वत्सः 1 ७ विचित्रालेकारसुरः । ८ सुमेरुव- 
त्स: । १ रुचिरप्रभापततंभव: | १० 


1) Р. поправка, вм. PIU: — 2) L. सुचित्राङ्गः — 3) Поправка на верху, вм. 
प्रति въ Р. а) и b) — 4) Р. поправка а) ?गांत? — 5) S. перенесено въ слдую- 
щую главу. ` : 
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॥ ९७५ ॥ 

Тая: 1 1 नागाधिप्ितिः। ४ सुचो त्रः 1)।३ छितचाएत्तक्रम:। 8 भीमोत्तरः। प 
же: । ६ नेहुसुनंभवः । ७ वीरवाङ्कः । ८ घनत्तशुभनपनकेमरी । १ ्नत्तमुखरे- 
аттат: । १० 

॥ ५६६ ॥ 

тд: । १ कारीतः। २ р ३ भगुः। 8 घन्वत्तारिः। ५ न्नातूकरर्णाः 3) ६ 7:10 
уда: 0 । ८ काश्यपः । १ ANRA: ९० समातनः। १५ पनत्कुमारः। STATIS) ९३ 
яп: । १8 प्रज्ञापतिः । १५ पराशरः । ЧА аа: । १७ ЕГЧ: 1 १८ 
HATZ: ©) | VS व्यातः। २० भारद्वात्र 7) LY TTAB: । २२ नारः । ३३ AAT: । २४ 
ATA: । २५ 

SS पछ ॥ чоо ॥ 

дїлї ап | ९ वागाद्ववः । ३ 97929: । ३ घायाप्ङ्गः। 8 वपुबन्धुः। ५ ATG: १1 ६ 
AMAT: । ७ दिमाग: । ८ घर्मपालः। १ धमकोतिः। १० स्थिरमातः। (९ संघभत्र:। १२ 
गणाप्रभः । १३ बनुमित्रः। ९४ गुणमतिः। ५५ शाकावुदिः। ЧА HATS: | १७ MT- 
गर्भः । १८ शात्तरक्षितः । ९९ चन्द्रगोमी । зо ажа: | २१ भव्यः । २२ 90174: । २३ 

LDN न с Ag 
पाणिनिः | २४ पातञ्जलिः। эЧ चन्द्रकोर्तिः। २६ विनीतदेवः | २७ नन्द्‌ः। २८ धमा- 


AT: । २१ शाकामित्र: । ३० 1949: । ३१ प्रभाकर सिद्धि: । ३२ शीलभद्र:। ३२ FEAT: । ३४ 


घमत्रातः। ३५ विशेषामत्र:। ३६ TENE: 1 ३७ भातमट; १ । ३८ 


॥ १७८ ॥ 
SEAT: | ९ तीर्थिकः । २ घ्राहाउकालामः। ३ उद्रको रामपुत्रः । 8 मीमांसक:। प्‌ 
= a => . 1 
Эба: । ६ aiea: । ७ लोकापतः । ८ काणाद्‌: । १ परित्रान्नकः । १० 981: । ११ पाष- 


+ 
ee 


1) Р. a) म॒वीची" — 2) Р. а) एल". Ha верху поправка: от: — 8) Р. no- 
правка на верху: 519°, вм ज्ञात въ а) b). S. SIR? — 4) Р. а) и b) еще разъ 
тоже. D, U. के? — 5) Р. р. U. $: °941 - 6) 5. 919° — 7) Р. на верху по- 
правка: “HN: — 8) Р. b) поправка, вм “Ay — 9) Р. Б) поправка: АЧ: D. U 
L. S. बामट — 
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उकः | १२ श्षेवः । १३ पाशुपतः ') । १४ कापाली । १५ श्रचेलकः । १६ FARA: | ९७ 
ATM: | ९८ ASA: । ९३ महात्रती। २० रामन्रत्तो। २१ मगणङ्गनती । RENTA: । २३ 
тай । २४ पाएउरभितुः | २५ 199057 I २६ THRUST । २७ एडो । २८ MT- 
жї । २१ केशोझ्लुञ्चनं | ३० 


॥ १७६ 1 


पर्णः काश्यप: । १ मस्करी गोशलीपुत्रः । २ सञ्जयो ATTA: । ३ घत्रितकेशवा- 
<~ ~~ 
FAR: 1 8 AAC: कात्यापनः । ५ 799741 ज्ञातिपुत्रः । ६ 


॥ ५८० ॥ 


HATA: । ९ रोचः । ३ कल्याण: । ३ वरकल्याण:। 8 उपोषधः१। प्‌ яала:)!& 
मान्धातः। ७ чї: с उपचारुः। १ चार्मत्तः। १० मुचिः । ९९ मुचिलिन्द्‌ः। १२ शकु- 
निः। १३ मकाशकुनिः । १७ HA: 1 ९५ SAHA: | ९६ ATERT: | १७ सुदर्शन: । ९८ मव्हा- 
तुदर्शन: । ९९ वामकः 1 २० घङ्गिराः । २९ भृगुः । २२ मेर्ः)। ३३ न्यद्भुः1 २४ प्रणाद्‌ः। २५ 
дїй: | २६ शंका: । २७ विशांपतिः । २८ पुरेण: । २१ AA: | ३० AFRA: ३९ 
नेमिः। ३३ भीमः। ३३ भीमरथः । ३8 शतरथः । ३५ दशरथः । ३६ ЧЕП । २७ कलि- 
SAT | ३८ श्रएमकराज्ा | ३१ ITALIA 80 कपालराजा | 8९ ЛЕП १। 8३ मगध- 
TAT | 8३ तामलिप्तकरात्रा 88 इत्ताकुनाम राम्रा । BY TARGA: । 8६ TAREE 1 Bb 
MSA: 1 8८ शुक्कोद्नः 1 BE ATIZA: । Ҷо ALARA: । ЧА Таа: । ५३ नन्द्‌ः। ५३ 
तिष्यः । ५४ AGT: | ५५ ATAI: 1 ५६ ЯГ: । Ҷо 91954: । ५८ देवदत्त: | ५३ 
राङलः। ६० 

॥ १८१ ॥ 


чац । ९ ACURA) । २ атча: । ३ TATA: १18 चतुरत्तो वित्नेता १।५ 
а ~ 


1) P. a) и b); L. поправка ति — 2) Р. а) °:; L sare — 8) P. a) मधातः; 
b) मुधातः. Такъ D. U. L. AJIN: — 4) P. a) मेरा; — 5) S. L. रणा; — 6) Поправка 
на верху и P. b); P. a) मेय; 8. गोम? — 7) P. а) “दान. — 8) S. L. ҸӘ — 9) P. a) 
u b) चत्तुरत्ता, “ब्रत; D. U. नात्ता: М.Т. "नता 
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धर्मिको धर्मरान्ना । ६ मडितकएट्कः )। ७ ARARA: ८ प्प्तरल्नतमत्वागतः। ६ 
amg । ५० VATE । ९५ TATA १२ मणिरत्नं ATS । леза іч 


परिणायका ले । १ мар 
१८२ 


शूरः । १ वीरः । २ AUFAA । ३ परनिन्यप्रमदी । 8 म्त्रितं TATA । ५ न्ितमध्या- 
अप्तति | ६ я इमामेव agaat मकापृबिवीमिज्ञामकएब्कामनुत्पातामद्एउेनाणत्नेपा 
ҥш सनेनाभिनिर्ञित्याध्यावतति । ७ 
॥ १८३ ॥ 


त्तकायः । १ яза: 1 ३ TARTA: ३ पत्तिकावः । 8 
॥ १58 ॥ 
тп सद्ल्लानीकः। १ रात्रा शतानोकः। २ रात्रा ब्रद्धदत्त: । ३ राजा HAAAT: | 8 


тип बिम्बिपारः । ५ राजा प्रखोतः । ६ {ЕП प्रसेनन्नितू о उद्पनवत्सरान्रा । ८ कृकी 
राज्ञा । १ श्रेणिक: ग्रेणयः 9 1 чо श्रशोकः । ९९ सातवाकनः )। २ TAAL । २ 


॥ ए८५॥ 
TUZAT: । १ पुर्धिष्ठिरः। ३ भोमतेन:। ३ नकुल: । 8 सदेवः । QATA: । RTR- 
पी । ७ रूस्तिनियेप्त:। ८ प्रकतिमातङ्गदारिका $ त्रिशङ्कः । १० स्थपतिः 1 ९९ मृगा- 


रमाता ®) 1 ९२ х 
СЛАЛА ॥ ५८६ ॥ 


THAT AY पार्थिवः । ३ Tal नत्रियो मूधाभिषिक्तः 1३ युवरात्रा । 8 माएडलिकरा- 
at ५ साप्नत्तः। ६ रात्रामात्यः । ७ कोट्राज्ञा। ८ ान्नपर्षद्ध्यत्त 7 । १ मव्हामात्र: । १० 
म्ली । ११ ататеп: । १२ पुरोव्हितः । १३ राजञानकः। १8 दृएडमुष्यः। २५ KUSTAR: | ЧЁ 
Re „жы मक йз 5 эы 


1) P. a) मर्खित?; L. महित; Р. а) и b) S. RUGA: — 2) Tars L. Остальн. рук. 
शविज्ञापः — 3) Р. отат; р. U. शत्पात्तं — 4) S. L. ЧА: — 5) Ha верху ame. 
P. b) поправка: सात्त?; L. सात्ति? — 6) Ha верху मृगाघार?. Такъ 1. — 7) P. a) 
оца ; ४) поправка: оаа; на верху: ПҸ — 
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arate: ҷо वित्तेपाधिपतिः )। ९८ eA: । १३ घाटविवाः | २० रत्तर्वशिकः। २१ 
स्ाधिवियक्हिकः )। १२ गणनापतिः। २३ गणकम्हामात्रः । २४ ग्रात्षपटलिवा: । १५ T- 
Тү: 1 २६ MAIURTU: 1 ३७ प्रदेष्टा । ९८ नापकः। २१ этїї: ३० पीलपतिः। ३१ 
गञ्जपतिः  । ३३ *बम्भीरपतिः 5) 1 ३३ नरपतिः । ३8 कोट्रपालः 1 २५ AOTT: । 
डर्गपाल: | ३७ AST । ३८ विषपपतिः । ३१ नगरपतिः। 80 ग्रामपातः। 8१ पारिव्यवव्हा- 
रिकः। 8२ नियुक्तकः १। 8३ ATA: | 88 समाङतृ 7) 1 8५ प्रशास्ता | 8६ तानधा- 
ता। 8 भाएडारिकः । дс राब्रद्दारिक; §) 1 8१ गणकः | ҶО ब्योतिषः । ५१ मिषक्‌ । ५३ 
Эе: । ५३ *तलवर्गः 9 । ५४ पारिधनिवः । ЧЧ BAIT । ЧА चिङ्गधरः। ५७ चान- 
रिकः । ५८ *कारवालिकः । ५३ छड़िकः। ६० प्रासिकः । ६१ पाञ्चाधकः 10) ६२ चा- 
क्रिकः। ६३ स्फरिकः।६8 AASR: | ६५ पाष्टोकः। ६६ BITTA: | ६७ दौवा रक: | ६८ 
शेषपतिः । ६९ AAT: ०) | ७० दूपडवातिकः। ७१ HAM: | ७२ HZ: | ७३ इघल्लाचाप:“)। ७४ 
TIERT: S) l ७५ नैगमः । ७६ TTT: | ७७ देवकुलिकः। ७८ मायाकार्‌ः 1 ७१ र्यः । TO 
тап | ८१ क्रियावादी) । ८२ * खन्यवादी । ८३ *घानुवादी १ । ८४ लुब्धक:। एप 
मात्सिकः | ८६ शाकुनिक्रः। ८७ ALATA: । ८८ FATE: | ८१ ARNET: 1) । १० गो- 
घातकः । १९ वागुरिकाः । १२ कौकु टिक: । १३ АТЛАРЫ: । १8 बागमएडलिकः ')। १५ 
afgan: । ९६ ARTA: । १७ घूपकारः । १८ T: । १९ स्थपतिः 1 १०० A- 
AA) | ९०१ *पलगएड: । १०३ वर्धकः 19) ९०३ सूत्रधारः । १०8 TATA: | १०५ 
काएकारकः 1 १०६ मालाकारः । ९०० शोणिउकः 20) | १०८ * कक्लावालः | LOR argus- 
ची । ११० गान्यिकः। ९९९ चित्रकारः। ११२ शिल्लाकुदू: । १९३ तत्नवायः। ९९७ GAT 


वाति; Р. а) चिक्नषपाधवात — 2) Р. 0) яоправка 
-5) L. लभार°- 6) P. a) taam — 7) Р.а) समाहत — 
z — 9) L. वल? — 10) Р. на верху поправка, 
“Р. поправка на верху. — 12) P.a) и b) $H- 

14) Поправка, вм. а) C&T — 15) P b) no- 


Т. — 20) P 
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कारः । १५५ иеп: । ११६ लोककारः। १९७ कंप्तकारः) । १५८ मणिकार्‌ः । १११ 
гаа: ©) । ५२० सूचिताः । १२१ чыка: । १९२ नैमित्तिकाः । १३३ वेपरञ्चिक )। १३४ 
चमकारः । १३५ मोचिक रथकारः 1 १२७ ашат: 1 १२८ AMARI: 1 १५१ 
айрат: 1 १३० बणिक्‌ । १३१ शोत्त्किकः १1१३२ गोल्मिकः )। १३३ तारपणियकः। १३४ 
केरिः । ५३५ चरः | १३६ HATTA: 1 ५३७ नोष्टिकः 1 १३८ विह्वषः। १३१ मोद्रिकः। १४० 

TEA: । १३१ ख्रचोएदएउता । १8१ Ad: 1 १४३ *कध्यापित्तः) 1 १४४ *काछ्टिक- 
धत्तः 1 ५8५ *लोकरिः)। ५७ «татат: । १४० कुदुम्बिकः 1 १8८ कुटुम्व: । १७१ 
कञ्चुको 79 | १५० प्रत्तःपुर । १५१ नव्हछः । १५२ कमीत्तिकः । १५३ कार्षिकः। १५४ 
зает: 1 १५५ ART: १५६ गोपालः । १५७ таат: । १५८ परिवारः 1 १५१ 
दास; । १६० दाती । ६६१ कर्मकः । १६९ पोहुषेयः। १६३ भृत्यः। १६8 वन्धनपालकः। १६५ 
बध्यघातकः | १६६ *कारएयक्राइकः । ५६७ 9991: । १६८ *व्हननं1) । १६९ *कल्पि- 
कारः। ९७० “कप्यारिः | १७१ उद्यानपालः। YOR घारामिकः 1 १७३ गृव्ही । १७४ Ng- 
FA: | १७५ माणवकः । १७६ नगरघातकः | १७७ ग्रामघातकः | १७८ बनपद्घातकः । १७९ 
नाविकः 2) | १८० яп п: । ९८५ AER: १८२ апат: । १८३ रणधरः 1 ९८४ 


Jad: । १८५ 


॥ ५८७ П 


TMT ай: । १ ब्राह्मणः । ३ AAA ३ वैश्यः। 8 95:1 ५ त्त्रिपमद्धाणाल- 
Hats) ६ ब्राह्मणमराशालकुले । ७ गृद्धपतिमव्हाशालकुलं । ८ зе । $ ata 


Ma: । १० नीचकले । ११ चएडाल; 1 ९२ मातङ्गः | १३ TAT । १8 पुलिन्द: । १५ 


पक्कप्तः : : TATE | 
чап: | ९६ ATA: । ९७ HER: १८ प्रत्यत्तभनपर्‌ । १९ 


) D. U. L. — Р. काँप्त? — 2) Р. приписка. — 122. P. a) 9° — 3) P. такъ на 


верху, вм. OFAR: = 4) Р. а) शालक — 5) Р. на верху की? — 6) Поправка Р 


b); a) Ay: = 7) D. U. कथ्य? — 8) D. U. Tad: - P. 0 काठ? — 9) Такъ на 
верху. Р. a) लहार; 0 लकार; L. ACI 8. ACTER — 10) Р. на верху 
भूल — 11) D. ए. BA — 19) Поправка въ Р. b); а) Allah — 13) Р. прибавдено 
1नव्हाएक! зачеркнуто. Такъ D. U. — Р. "पाल? ‚эл. 
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॥ १८८॥ 


पिता। १ माता । २ बनपित्री । ३ पित्ामरूः। 8 प्रपितामकः। ५ पितामकी । ६ 
प्रपितामव्ही । ७ पुत्रः। ८ तनयः। १ STRAT । ९० व्येष्ठधाता। ११ कनीयां धाता । १३ 
घाला । १३ भगिनो । १४ नप्ता। १५ नप्ती ९६ श्वशुरः । १७ स्वप्ता । १८ मातुलः । Ч TT- 
पा । २० पत्नी । २१ दारः )। २३ HAA । २३ AGATA । २४ पितृघप्ता 1 эЧ aneh । ३६ 
ग्रत्तापुरं । २० TH । ९८ ЗЧ । २१ दंपती । २० दारकः । ३ दारिका । ३३ घन- 
लकः। ३३ ज्ञातिः। ३४ ASA: । ३५ बन्धुः । ЗА सालोळितः। २७ मित्रै ЗС RET ४३ 
प्रत्तर्ननः । до तनयः । 8१ яда । 8२ नवबधूः । 8३ नरः। 88 नारी । 8५ मातू- 
ग्राम: | 8६ पुमान्‌ । ४७ तातः। ёс म्रम्बा | 8९ धात्री । ५० त्री गुर्विणी । ५१ #97- 
तो स्त्री । ५२ 

॥ १७३ N 

कापः। ९ MUTA गात्रं । ३ PAX 18 TAT । ५ HEAT: | ६ मस्तकलुङ्गै )। ७ 
मूधा । ८ केशः । १ RITT: १० मुबमएउलं । ११ वक्त । ९२ ललाट । ९३ धूः । ९४ 
पक्ष्म | ९५ तारकः। ९६ AA) ९७ 992) । ९८ चिबुकं । ९४ UTA: 1 २० कपोलं । १९ 
луз: । २२ VA: । २३ शङ्खः । २४ *नम्मिः । २५ दत्त: । २६ तालुः । २७ AVE: । २८ 
ष्ट्रा । ३९ GAA | ३० TUS: । ३१ कएढनालिका | ३२ कएढमणिः | ३३ VT । ३8 कृका- 
रिका । ३५ BEA: | ३६ 99:1 ३० स्कन्धः । ३८ पृष्ठ । ३९ 99:9) 1 ४० बाङाशलर्‌ । ४१ 


эта: 1 8३ аг: । 8३ कूर्परं ) । 88 मणिबन्धः । 8५ TEIE | 8६ AFIAT: । 8७ ' 


AGE । ४८ ASAT । 8१ मध्याङ्कुलिः | ҷо घ्रनामिका। ५९ कनीनिका। ५२ मनिष्ठ- 
का । ५३ मुष्टिः । ५४ घटक? । १५ चपेटः б) 1 ५६ AS: | ५७ कस्ततलं । UT ATT: 1Ч$ 


नकरुः) 1 ६० AT: । ६९ TAG । ६३ उरः.। ६३ FAT: । ६8 TAIT: । ६५ छूदयप्र- ` 


देशः । ६६ उदर । ६७ ्राभिः। ६८ नाभिमएङलं । ६१ वस्ति: | ७० मातिः। ७१ TAT । ७२ 


1) 8. दारा; — 2) На верху, вм. P. a) и b) с — 3) І.Р. а) INA ; b) aA 
Р. Ha верху: सृक्कणी — 4) P. a) Te ¬ 5) Такъ D. U. — P. F° — 6) P. ०) चप्रेस्य 
— 7) Поправка на верху, вм. H@Q: въ Р. a) и b) — 
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а] 
| 


| १८३.०२ ¬ १६२५ 
| 


© 
ऱ्य 


DTM: | ७३ पेल: । ७३ * TART ७५ TRAM: | ७६ *पार्श्चिक:। ७७ MA: 1) 1 ७८ कटिः। ७१ 
बुलिः। ८० ERR । ८१ AZ: । ८२ कर! । T बानुः | ८8 बानुमएउले । ८५ IRT l TA 
| л?) । ८७ ШТ । ८८ पादतलें । ८३ AUTH । १० 19:3) 1 ११ पकृत्‌ । १३ 
| * т । ३३ “पित्त; 1 १8 वक्ता । १५ AA SE ялт: | १७ 9181910: 2) 1 १८ पक्का- 
E एयः१)। $$ 'घ्रौदरीपत्जे 0 १०० मांस । १०१ क॒त्नि:। ९०३ बक्‌।१०३ घस्थि।१०8 हृधिरं। १०५ 
ПП । १०६ TAA । १0४ AS । १०८ प्रत्यङ्ग । १०१ गम; । ११० वत्ता। ९४९ ATV ११२. 
पये | ११३ TST 7) । ११४ लेटः । १५प्‌ AAT ЧА दत्तमलं 1 ११७ नातापुटः 8) 1 ५१८ 
TIERT ९१९ ЯТ । १२० TAA 1 १९१ चमसः । १९२ रोम । १२३ रोमकूपः । १९४ कर्ण- 
मल्लं । १९प्‌ SHIT: । ९९६ AT । १२७ मांप्कीलः । १२८ चिक्रानुत्‌ । १९१ छिक्का। १३० 

PATENT 9 । १३१ मलं । १३२ तिलकः ! ९३३ मूत्र । १३४ ЛЯ 1 | १३५्‌ विट्‌”) । १३६ 


| (२० ॥ 


कललं । १ र्रु । २ पेशी । ३ घनः। 8 प्रशाबा प 
॥ १९१ ॥ 


ай: । १ лаа: । २ बालः । ३ लाडिकः । 8 कुमारः । ५ तरुण: । ६ योवनं । ७ 
युवा । ८ BEE!) L$ FATA: । ९० कुमारी । ९९ 


॥ १९२ ॥ 


| апя: । १ AMAT । २ वलोप्रचुरता । ३ पालित्यं । 8 दएड घत्रष्ठम्भनता । प्‌ 
4. छालित्यै । ६ कासः 1 ७ वहुबरावतक्तकएठः | ८ प्राग्भारेण काषेन रउमवष्टव्ध: । १ 


1) D. U. — Р. a) पर्श्ि: = b), 7. पर्शवः — 2) P. a) शुरूफ: -- — 3) P. a) жч: 
b) छूवफुत; Т. С. тета: — р. U. — 4) На верху “नाम; Р. а) म ४) SATA — 
s > 5) Ha верху: पत्क्का?; L. पत्का१; Р. а) и b) 9999: — 6) Такъ поправка на верху; 
Р. а) ॥ b) "पक्के - 7) Р. b) поправка: शाके; 1..*निके — 8) Р.а) "हां; S. CZT; P.a) u 
४) नास° — 9) Р. a) विक्रम्भा, 0); L. विब्य? — 10) Р. а) Må; L. गु९ — 11) Р. npu- 
писка — 12) P. а) А 3 5 Ag: = 


4 ЕЯ 
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धमनीसेततगात्र:1) । ९० ATU । ९९ वृद्ध: । १२ AZAT: । १३ TAMIA: 1 ९४ वलीनि- 
चितकायः। ९५ विभुग्रः। १६ श्रातुर्‌ः। ९७ 


॥ १३३ ॥ 


'देवावतारः। ९ वाराणप्तो । 5 चैशाली । ३ परिनिवाणं 1 8 TANS । प्‌ वेण॒वनं। ६ 
कोशाम्बी | ७ श्रावस्ती । с घ्नाधपिएउद्स्यारामः । १ аа । ९० पुएइवर्धने । ११ 
बोधिमए३ 2) | ९३ गृधकूरपर्वतः । १३ गपाशीर्षः । ९४ ачаа यामी । ९५ कपिल- 
वस्तुनगर्‌। ९६ मधुरा | ९७ श्रीनालन्द्‌: । ९८ मगधा । ९ शरावती । २० लुम्विनी । २१ 
“इन्द्रशैलगुका। २२ कुणनगर )। २३ उशोरगिरिः | ३४ उञ्जयनी नगरो। २५ कलिङ्गः। २६ 
лета: | Qo ऋृषिपतनं । २८ ऋषिपत्तनं 4) 1 55 कोतला зо साकेतं 5) 1 ३९ HATA | ३२ 
चम्पा) ३३ पञ्चालः। ३४ ACHAT । ३५ कलन्द्कनिवापः 0) । ३६ 


॥ १६१8 ॥ 


AFT । ९ ब्रश्चकर्णः । २ ALTA: । SARTA: 1 8 *ऐशाधरः 1 प्‌ युगंघरः । ६ 
बिनतकः । ७ मेर्‌ः । ८ तुमेरुः । १ पर्वतराग्रा । १० चक्रवाउ: । ९९ मकाचक्रवाउः । १९ 
गन्धमाद्नः । १३ ळिमवान्‌ । ९४ केलाप्तः। ९५ पोतलकः । १६ яаа: । १७ विन्ध्यः । ९८ 
विपुलपार्च: । १९ वेदेळूकपर्वत: । २० सुमेरुपारिषएडः । ३९ द 


॥ ११५ ॥ 


समुहः । ९ सागरः । २ अधिः । ३ AZA: । 8 ТАТУ: । ५ लवपोद्कः | ६ 
रोधः । ७ सदी । ८ कुनदी । १ ATEN ९० तडागः §) 1 ९९ * बिल्वं । १२ उत्सः। ९३ क्रद्‌ः। ९४ 
аа: | ९५ उद्गिद्‌ः। १६ श्रालिः | १७ पुष्करिणी | ९८ उष्मोद्के । ९९ कूपः 9) । २० 


1) 5 धर्म — 2) D. ए. — Р. शाने - 8) P. а) कुशी*- 4) S. “पढ्ने — 5) Такъ 
D. U. - Р. ЭП = 6) Р. b) поправка: °П9:; L. वाव: — 7) Такъ р. ए. — Р. 
L. ZMA: — 8) Р. поправка: “क: — 9) S. приписка 5294; І. upan. उद्पानामू-- 
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SPA: । २१ मन्दाकिनी । ३३ यारे वा । ३३ ят वा । २४ निःसरधाराः । २५ उद्क- 
धाराः। २६ काञ्चनवालुकरास्तीर्णः । २७ तीर । २८ पुलिनं । २९ नेरञ्जना नटी | ३० नदी 
वैतरणी | ३१ 
॥ ११६ U 

नन्दनवनं । १ मिश्रकावन । २ *чтачяпаА । ३ चेत्ररधवनं। 8 पारियात्रः । ५ 
पुष्पवृत्तः । ६ फलवृक्षः | ७ NAAA: 1 ८ गुल्म; । र TAA: I ҷо देवदारुः । ११ AKT 
FEAT ча तालोशः 1 १३ атаааая: з) 1 १४ चन्ट्नं । ९५ azt: । १६ दाडिमवृत्तः | १७ 
aiga: । ९८ वनत्पतिः । ९१ ATAUS: । २० ачат: । २९ Тачзат: । २२ 
AA । ३३ न्यम्रोधः । 58 AA । २५ शालिवनं । २६ аан: | २७ AAT । २८ AE- 
वृत्त: । २१ AMAA: | ३० वृत्त: । ३९ चम्पः 0 1 ३२ MA: । ३३ पाएउपलाशः) | ३8 


“ 


शीर्पपलाशः | ३५ HUTA: । ॐ ताल: | ३० लतावल्लो । ३८ करोरः। ३ 


॥ ११०॥ 

तत्नं । эчүне । ३ मल्लः१। ३ विय्या । 8 धारणो । ५ मएउलं । ६ е §) 1७ 
Afet ८ *ятйчтү । १ वशीकरणं । १० छोमः। ११ उपचार: 1 १२ विधिः। ९३ 
विधानं т) । १४ कल्पः । १५ ज्ञापः । १६ «Татаас । ҷо छोता। १८ ATHTAREA । १९ 
BAA । १० 999191 २९ श्रभिषेक्रः | ३३ APIO: । ३३ MINZA । २४ ATAU | ३५ 
विप्तर्नन॑ । २६ बन्धनं । २७ उच्चाटन । ९८ TA: । २१ ATABTA । ३० मत्नचयां | ३१ A- 
जी 1 ३३ प्रत्यालो6 | ३३ प्रसेनं । ३8 सिद्धि: । 3ч н । ३६ विम्बाधरः | २० साध्यं । ३० 
पाधकः । ३३ उत्तर्ाधकः १ | до मामकी । 8९ аё: १ | 8२ एकटी । 8३ aza- 
चना । 88 पाएउरवाप्तिनी । 8५ तारा । 8६ वजभूकुले | 8७ ग्रायभूकुटी | 8८ INTA- 
ज्ञा । 8 वच्नाकुशी ҷо *श्रेन्राप्रत्यक्ारिणी 1)। ५९ काप्तवती । पुर रल्लोत्त्का। ५३ 


L. पुदुष*; 5. परु 9) Р. L) поправка вм. पारा? — 3) D. U. — P. a) чач; 
b) поправка: ЧЕТ; на верху: Ҷ550: — 4) Р. a) पाएडपमलशः — 5) Р. на верху 
om — 6) Р. приписка: ATRAN — 7) Р. приписка. — 8) Р. приписка: ЛП — 
9) Р. на верху: माइ? 10) Такъ, cabaya тиб. переводу. Р. а) गन्ना", b) As? 
L. 99° — D. U. 8. 54° — 
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घ्राधारणी । чё समत्तभद्रा । ५५ रतिरागा । ५६ वजधाबी घरी | ५७ सर्वचक्रा । ५८ 
Tamm | ५३ तङ्ख्ावर्ता | ६० प्ताधुमती । ६९ सिद्ोत्तमा | ६२ धारणीमुदा | ६३ ASTA- 
बज्ञानमुत्रा | ६8 महातुष्टिज्ञाममुद्रा । ६५ मढाप्रभामाउलव्पूछन्नानमुद्रा । ६६ aguian- 
ताच्चानमुब्रा । ६७ सर्वतवागतानुरागणज्ञानमुग्रा | ६८ महाप्रीतिवेगपेभवन्नानमुद्रा । ६१ 
तर्वतवागताशापरिपूरणच्चानमुद्रा | ७० सर्वतथागतप्तमाब्राधिष्ठानन्नानमुद्रा ) | ७ सवत- 
धागतवज्बाभिषेकन्नाममुद्रा । ७३ सवतधागतप्रज्चाज्चानमुद्रा | ७३ पवेतघागतधरमंवा गिष्प्र- 
TATATATA) | ७8 मळाचक्रप्रवेशज्ञानमुद्ा । ७५ सर्वतथागतविद्यकर्मच्चानमुद्रा । ७६ 
डपेधिनत्रीर्पज्चानमुद्रा | ७७ सर्वमारमएउलविधेप्तनन्नानमुद्रा ७८ सर्वतश्ागतवन्धनज्ञान- 
मुद्रा । ७१ सर्वतयागतपुरततुखा: | со सर्वतधागताकर्षणी । ८९ सर्वतथागतानुराग- 


णी । ८३ सर्वतघागतपंतोषणी । ८३ मव्हाधिपतिः । сё AINAT?) | ८५ AVIVA: - 


वर्षा ८६ मकाप्रीतिदषा )। со मळाज्ञानगीला | ८८ मव्हाघोषानुगा )। ८१ गन्धव- 
ती । ३० मकाबोध्यङ्गवती । १९ चनुप्मती । १२ तच्चवती । १३ QT: । १४ AR: । १५ 
श्रमृतकृएउली । ३६ बम्भलः | १७ उच्छुष्म:%। १८ घ्रार्पपमात्तकः | $$ शेकर्‌ः। Чоо पि- 
AUT 1 १०१ वैवद्यती । १०३ गुद्यकाधिपतिः । ९०३ मन्हावलसेनापतिः । ९०४ यज्ञोप- 
वीते | ९०५ कुशपवित्रधारकः | १०६ त्रिपुएइकचिक्िते?) | १०७ शज्ञाट्कचिक्तिते | १०८ 
बढावलम्बित । १०१ समिधः । ҷо इन्धनं 9 1 १११ अग्रिकुएउ: । ९९२ ТЕТ: । ९९३ 
"gah )। ११४ *पाती 70) । ९९५ चोदनं । ११६ बिदर्भणं । १५७ я: । १९८ Aaa । १९३ 
बाल: 1 १३० उपस्पृश्यः। ९२९ ЯТЧАЯ | ९२२ mat १३३ वेद्का 1998 *उपांशु: ०) ९१५ 
THUG: । ९३६ प्रद्त्तिपपदिका । १२७ मभ्यत्तरपट्टिका 19) १९८ बकिष्पटिका। ९९९ घा- 
प्यायन 13) 1 १३० प्रत्यायन । १३९ पाली 1 १३२ * OTSA । १३३ स्तम्भनं | १३४ जञम्भनं ९३५ 


1) Р. а) и b). Надъ строкой: समाया. — М. Т. L. समपा?-- 2) Р. a) व्यर्मप- 
ZEA? b) поправка: शधर्मवग्निषप्रः D.U. "धर्मभग, — Такъ М. Т. — 3) Поправка 
наверху. P. a) u b) मव्होग्यता — 4) 8. оа — 5) Поправка надъ строкой; Р. a) 1 
b) °घाना; L. "घन? — 6) На верху: tH. P. а) S. L. उच्छृष्म: — 7) Р. а) и b) 
*घपाउग*; S. [पाउक?--8) Р. a) 599 — 9) L. BAH — 10) D. ए.& पात्र — 11) L 
HMA - 12) Р. a) и b) पयाट्क. Зачеркнуто и приписка KP предъидущему 
чт — 13) S. साध्य? 
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MZA । १६६ яй!) । १३७ कृत्या । १३८ कर्म । १३३ किरणः । १४० 91814: । 481 
बेताउः । 485 * चिज्चः 1 १8३ WIA: । ९४ 395148 । WU डर्भुक्क १ । ९४ डर्ल- 
Tea । Wo डर्लिखित । १४८ डप्प्रेतितँ । १४१ 39519: 1 १५० विकरालविकृत- 


ष्ट्रः )। १५१ विकृतवट्नः । ९५५ कोलः । ९५३ 


॥ १४८ ॥ 


निर्घात: 1 ९ उल्कापात:। ३ इन्द्रचापं 1S पूर्पपरिविशः । 8 IF । ५ ब्योतिषं । ६ 
аяте: । ७ णकुनएत । ८ बिष्ठिः। $ SAATA: 1 १० उत्पातः )। ९९ AREH 
लग्न: । १३ योगः १४ ZUZANA: १) 1A 


19 R ॥ 


तत्प्रत्यत्ञोपलव्धिलन्नणं । १ ताश्रित्यप्रत्यत्तोपल्ळ्धिलन्षणं । ३ नुनातोवदृष्टात्ता- 
पत्तव्हारलत्नणं | ३ परिनिष्पन्नलन्नणं | 8 सुविशुद्यागमोपदेशलत्नणं । ५ तदन्यत्तादृप्योप- 
аттен | ६ सट्न्यवैज्ञप्योपलब्धिलत्ञएं । ७ पर्वसाद्रप्वोपलब्धिजनपा | ८ तर्ववे- 
छप्योपलढ्धिलक्षपं | ३ प्रन्यज्ञातीयद्ष्टात्तोपसंव्हारलत्तणं । १० म्रपरिनिष्पन्नल्त्ञएँ | ११ 
घविशुद्ागमोपदेशलन्नणं । १३ TH । ९३ तार्किकः । ९४ प्रत्यत्नं । ९५ घनुमानं । १६ 
AUTT: । १७ उपपत्तिः । १८ कतुः । ९९ AAT: । २० व्यतिरेकः । २१ AAS: । ३३ वि- 
रदः । २३ प्रनेकात्िकः। २8 दष्टात्तः। २५ ताधर्म्यवत्‌ 1१) २६ वेधरम्यवत्‌ t) । २७ жат 
MA: эс दष्टात्वाभाप्त:। ३३ 819911) 130 каші TAA । २२ परपन्नः। ३३ वादी । ३४ 
प्रतिवादी । ३५ त्रिद्वपलिङ्ग | ३६ सुलक्षणं | ३७ Alara | ३८ папя: 1३३ उत्तरपन्नः। ४० 
योग्यं । 80 परिकारः। 8२ समाधातं । 8३ AAG на । 88 aga ка । 8५ AHIA चा- 


PRD Es 


1) Р. a) и 0) 9%. D. U. S. Яд -2 P. a) u b) EERE ва верху: orm: 
D. U. также. L. ofeg. Поправка въ b). — 3) оь D.U. — P. ९४ -- Е Р.а) и 
०) इच्चायः — Taks на верху. — 5) Р. на верху КИ — 6) Р. а) "राप ж R: 
°@:. — Такъ D. U. — 8) Поправка P. b); a) ATAF — 9) P. a) PATH: — 10) Такъ 
D.U. “Р: оде — 11) L. приписка साध्या — 
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wa । 8६ संभवत्प्रमाणं । о घराधेपातिशयः | 80 घनाधेपातिशयः। 8 निगमनं । ҶО 
उपनयः। ५१ эчт: | ५९ तुभावळेतु: । ५३ AST: 1 ५४ ज्ञापकछेतुः | ५५ घनुप- 
लब्धिकेतुः ) । ५६ व्यञ्जककेतुः । Ҷо कारकळेतुः। ५८ प्रतिज्ञा । ५९ अर्धप्तामान्ये | ६० 
ग्भिलाप्यप्तामान्यं । ६१ ааят 2 | ६९ प्रचातलन्तणां । ६३ पम्पगन्नार्न । ६8 
मिथ्याज्ञाने । ६५ सविकल्पकं । ६६ निर्विकिल्पकं । ६७ साकार । ६८ निराकार । ६९ 
म्रन्याकारँ | ७० सत्ता) 1 ७९ वाच्यं | ७२ वाचक; 1 оз खबिनाभावप्तंबन्धः। ७४ स्वतः 
प्रमाणं | ७५ परतः प्रमाणं । ७६ तादात्म्यल्नत्ञपाप्तंबन्ध: | оо तडत्पत्तिलन्तणसंबन्धः। ७८ 
दृष्टो कि AA: | ७१ पिपोलिकोत्सरणं9॥ со मत्स्यविकारः । ८९ मव्हानतं । ८२ नो- 
BIT | ८३ वाष्पः। сё ATT: | ८५ सळूकारिप्रत्यपः9 | ८६ प्रयत्नानत्तरीयक: | ८७ 
घरन्यतरासिः । сс मृतो सिद्ध: | ८१ परतो siaa: । १० JAUS: | १९ म्राम्नपा- 
faa: ३३ सृयवाग्यसिद्दः। १३ प्रतिवास्यप्तिडः | १8 उपादानकारणं | १५ gaa: । १६ 
विज्ञातीयः | १७ TERA) । १८ व्यावृत्तिः । ११. AM: । ९०० प्रन्यापोळूः । १०९ 
शब्दार्थः | ९०२ संकेतः। १०३ प्रपब्यप्रतिषेधः। ९०७ पर्षुदासप्रतिषेधः | ९०५ घ्रलीकिका- 
धेत्पित्तिः । ९०६ मुप्नातति्रद्गयं | ९०० विप्रकर्षः। ९०८ स्वसंबेदनं । ९०१ qaaa । ९९० 
жадїлааї । ९९९ मातुलुङ्गं । ९९२ AAT । १९३ рле: ) । ९९४ खममञ्ज्ः । ЧАЧ 
FAS: 5) | ११६ चित्रपतंगः | Wo शाल्ूकः। WT 


॥ ३७० ॥ 

घोडश पदाधीः । ९ प्रमाणं । २ प्रमेषं । ३ संशपः । 8 ЯЯ | ५ ढृष्टात्तः। ६ faat- 
त्तः। HATA । ८ तर्क; । १ निर्णय: । १० ATE । ९९ еп: । १२ वितएडा । ९३ 691. 
ята: 1 48 छूलः 1 ९५ ज्ञातिः । ९६ नात्युत्तरः । Ҷо RAZNA । ९८ इन्डियार्धसेनिकर्षो- 
ца ज्ञानं प्रत्यत्तं । ९९ रव्यपदेश्यं । २० श्रव्यभिचारि । २९ व्यवप्तायात्मकं । २२ 


1) Р. а); 1. HATA Tea: — 2) Р. 0) поправка: पोट - 3) 72६४.2. ए.,- Р. 
सात्तः — 4) Р. а) पिपीलो? — 5) L. приписка: उपादानकारणं — 6) Такъ D. U. — 
Р. b) поправка: Bu. AQIS: — 7) D. U. S. स्कन्धः — 8) р. U. втъ. 
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॥ २०१॥ 

चेतन्यं । १ प्रधानं । ३ सच्चे । ३ TH । 8 तमः । प्‌ मकान्‌ । ६ ACHE: । ७ पञ्च 
बुद्दोन्द्रियाणि। ८ पञ्च तन्मात्राण। १ ATU | १० लधिमा। ९९ मक्मा।१२ 518113 
айта । १७ प्राप्तिः ५५ प्राकाम्यं | ५६ यत्रकामावमापिल्े । १७ श्रभि्व्यक्तिः। १८ घावि- 
भावः । १६ तिरोभावः । २० परिणामः । २१ लयः 1 २२ वाक्‌ । २३ पाणिः। ४8 पाद्‌ः। २५ 
पायु: । २६ उपस्थे । २७ атат: 1 २८ AART: २१ वीतः । ३० श्राचीतः। ३१ सळूच- 
रसँबन्धः | ३३ घात्यघातकप्तंबन्धः । ३३ автах: | ३8 घराधाराधेयलन्नपं- 
ART: | ३५ कार्षकारणलत्षपापंबन्धः। ३६ घ्वपत्रावयविलत्वणप्तंबन्धः | ३७ 


॥ २०२॥ 

Наяа पुह्षषस्येन्हियाणा वुद्धिनन्म प्रत्यत्ते।९ खालोचनच्ञानं। ३ प्रागमावः। ३ 
प्रध॑प्ताभाव: 1 8 इतरेतराभावः । प्‌ त्रत्यत्तामाव: | ६ 922 ॥७ उपमानं । ८ र्थापत्ति: । ३ 
प्रभाव: 1 १० स्मृतिः । ९९ श्रुतिः । १२ TARA: । १३ डर्भणवं । ९४ 


॥ २०३ ॥ 

ZEÑ | ९ गुणः। २ कर्म । ३ विशेषः। 8 सामान्यं । ५ MAATA: | ६ परिमाणं । ७ 
деді ८ पयोग: । १ विभाग: । ҷо पृथक्व । ५ परब । ९३ ATTA 1) । १३ इच्छा । १8 
zad । १५ ASW 1 १६ AIA: । ९७ НЕЦ: 1 чс WAS: । ११ उत्नपणाँ | २० Aad- 
GUE २१ HAA ३३ प्रसारणं । २३ गमनं । २४ TRANTE ९५ पावनपरमाण 91 २६ 
मद्धापत्ता१। २७ ग्रवात्तर॒प्तामान्य। २८ मव्हातानान्यं | २९ तत्काय | ३० ग्रप्तत्काव | ३९ 
ग्रात्मेन्द्रिपाधीग्यड त्पनन ज्ञानं प्रत्यत्ते | २२ लम्बाम्बुर्दशनादषानुमानं । २२ KIRT- 
इपरिवृद्यनुमाने | ३8 मेघोन्नतिदशनात्‌। ३५ 

॥ २०४ ॥ 

ऐतिख्चं । ९ प्रातिमे। २ 

бж: га a РА 


१८ 


1) 0. ए. вм. ой въ Р. a) — 2) Р.а) प्रार्थिवः — 3) Поправка надъ строкой вм. 
व्या; (такъ S.) — 
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॥ २०५॥ 
ग्रात्मयाळू: | १ CHATS: । २ RAEAN: | ३ AUUE: 8 *दष्टिप्रस्यात्तः। प्‌ 
दृष्टिंगळन । ६ दष्टिकात्ताईं । о विषमदृष्टि:। ८ pafe: १ दृष्टिसंकट:1९० दष्टिकृतं। ९९ 


दृष्टिगतं। ९ 
i Ё ॥ २०६ ॥ 


ie 


UMA लोकः। १ म्रशाग्यतों लोकः । २ शाग्चतञ्चाणाश्चतश्। ३ नेव शाश्चतो नाशाश्च- 
аш |8 яа लोक: 1 ५ घनत्तवां लोकः । ६ घत्तवांग्यानत्तवांग्य । о नेवात्तवां नानत्त- 
ай | ८ भवति तथागतः परे मरणात । $ न भवति ашла: оф मरणात्‌ । ९० भवत्तिच 
न भवति च तथागतः परं मरणात्‌। ९९ नेव भवति न न भवति तथागतः परे मरणात्‌ । ९३ 
त बीवस्तच्छरीर । ९३ ख्रन्यो बोवो sagt । १४ 


॥ २०७॥ \ \ 

घ्रात्मा । На: २ ज्ीवः। ३ TH 18 पोषः। प्‌ पुरुषः। ६ पुढल: । ७ AAT ॥ ८ 

मानव: । १ कारकः 1 १० कारापक्रः । ११ वेद्कः । १३ जनकः 2) 1 ९३ पश्यकः। १४ उत्या- 

१ व { 

цап: | ९५ समृत्थापकः। १६ >» | 
॥ २०८॥ ; 

वपमात्मा ल्रामिवत्‌। ९ द्रपवानात्मा खरलेकारवत्‌। २ घात्मीप ай भृत्यवत्‌ । ३ 99 : 

ATA भात्रनवत्‌ । 8 वेट्नात्मा । प वेट्नाबानात्मा | ६ श्रात्मीया AAT о वेट्नापा- 

मात्मा । ८ संज्ञात्मा । १ पंज्ञावानात्मा । १७ म्रात्मीया संज्ञा । ९९ संज्ञायामात्मा । १२ 

संस्कारा प्रात्मा । ९३ पेस्कारवानात्मा। ९४ ATCA AT: पंप्काराः 1 ९५ तंस्कारेघात्मा । १६ 
विज्ञानमात्मा। १७ विज्ञानवानात्मा । ९८ घात्मीपं विज्ञान । १९ अिज्ञाने म्रात्मा | २० 


॥ 208 и 
सूत्रं । १ घातुः। २ निपातः। ३ ANEI । 8 उपप्तर्ग:। ५ वाकयोपन्यातः 2 । ६ 


उपसंब्यानं । ७ समाप्तः |G ममस्तः१। १ कर्म । १० भाबः । ११ संस्कृतं । ९३ प्राकृतं । ९३ 


- 1) 1, MAF: — 2) Такъ Т. - D. U. ANP — Р. IEN? — 3) Р. a) FA: — 
> 
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Е । १8 पेशाचिकः 1 ९५ क्रियापदे । ९६ घनवस्थाप्रपङ्गः | १७ ATAAAF! 1 १८ 
HAR: TAMA) । १९ AAZ: । २० न्दः । २१ Тал: । २२ तत्पुरुषः | २३ agi- 
व्हि । २४ म्रव्यवीभावः । २५ कर्मधारयः । २६ समानाधिकरणं । २७ कारकः। २८ AAA- 
тч: । २१ मध्यमपुरुषः | ३० उत्तमपुरुषः । ३१ 
॥ २१० ॥ - 
яа: वृन्त वृत्ताः 
ай वृत्ती aat 
Au garat 98: 
qaia वृत्ताभ्यां वृत्तेभ्यः 
аата वृत्ताभ्यां वृतेभ्यः 
वृत्तस्य वृत्तयोः वृक्षाणां 
वृत्ते FATT: वृत्तेषु 


॥ २५१ ॥ 


डर्गतिः । ९ яша: । २ विनिपातः । ३ Яа: । 8 यमलोक: । ५ पितृविषयः। ६ | 
CICS NES 
तिर्षगयोनिगतः | ७ 
4 ॥ २१२ ॥ 


प्रेतः । १ कुम्भाएड:। २ पिशाच: | ३ 4:18 99:1 ५ कटपूतनः 1 ६ उन्मदः 2) ॥ ७ 
кшш: । ८ AIETE: । १ т । ҷо TAA: | ९९ TAMA: । ९२ THAT: । १३ 
зан: । ९४ 

॥ २१३ ॥ 


FATAN: । ९ ऐरावणकस्ती । २ कस्त्याजञानेपः । ३ कन्थकः । 8 AART: । प्‌ 
बलाककाश्चरात्रा । ६ Woe । ७ TAB 1 ८ MAA: । § व्याघ्रः । ҷо दोपी । ९९ 


ә 
1) P. ०) asud зачеркнуто и написано y 20. — 2) L. 8. उन्माद्‌ः- — 
5 
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BA । १२ ATA: । १३ तरन्नुः )। ९8 वृक: । १५ सृगालः। ९६ भेरुण्डकः२१। १७ लोमा- 
शो 9।१८*क्रोष्टकः। ९३ बिडाजः5)। २० मार्नर्‌ः)। २९ नकुलः। २२ मृगः। २३ गएउ:। २8 
बराकः। २५ ज्रारण्यवराङः । २६ ЇЙ: । २७ MYST २८ घोट्कम्‌गः। २१ TTA: । ३० 
शशः । ३१ पशुः । ३२ कस्ती । ३३ कुञ्जरः । ३8 करिणी । ३५ करेणुः । ३६ AA: । २७ 
жа: । ३८ तुरगः । ३१ वडवा । 8० SW: । BY चमरः । 8२ गोः। 8३ 99198: | 88 
пка: 8५ AMAT: | ४६ TAAL । 8७ गर्दभः। 8८ करभः। 8१ किशोरः। ҶО कलभः। ५९ 
TATA: )। १३ सूकरः। ५३ एउवाः। ४ STA: १५ BTA: | ५६ AT: | १७ प्राणकः। UT 
वानर्‌ः। US मर्कट: | ६० कपिः) । ६९ मूषः। ६२ शिशुमारः | ६३ मकर्‌ः। ६४ De: 1 ६५ 
कुम्भीर्‌ः | ६६ नक्रः | ६७ कूर्मः । ६८ उद्रः । ६९ मत्स्यः | ७० Hq: | ७१ व्याडः | ७२ 
उरगः । ७३ पन्नगः | ७४ वृश्चिकः | оҷ FRATE: | ७६ कृमिः। ७७ AMMA: | ७८ परी- 
99:9) | ७१ देशः। TO कोशकारकोटः | TY He | ८२ पिपीलिका 13 धमरः | TÈ 
मएउकः | ८५ *बलूकः 10) | ८६ छम्बोत्तवाः। ८७ पतंगः | СС उत्पातक्र: 11) । ८१ ESIE 
टा 19) | ३० च्यम्बुकः । १९ घाड़: 19) | १२ कोकः । १३ पूका । ३४ Ттт १५ इन्हगोप: 1& 
MAAS: | १७ पत्ती । १८ विछृगः। $$ TA । ९०० पुपर्णिः | ९०९ TST । ९०२ शि- 
बी?) OR AAT: । ९०४ ब्ोवेन्नीवकः । १०५ गृधः । १०६ चाषः । १०७ शुकः । १०८ 
कुणालः। ९०१ TAS: 1 ९९० чта: 1949 BA ११२ क्रोच:। ९९३ चक्रवाकः। ११४ 
सारमः। ९९५ शारिकः। ११६ कोकिलः। ११७ बकः। ९९८ बलाका 4) | ९९३ तित्ति रिः। ९२० 
कपिञ्जलः । १९१ क्रकरः | १२२ *कटारः ')। १२३ TRT: । १२४ उलूकः 1 १२५ AT- 
काकः । ९२६ काकः 1 ९२७ वापप्ः। १२८ कपोतः । ९३३ पदेक "१ | १३० тутат: 1 १३१ 
शयेनः ४) । १३२ कुटः । १३३ चिछ्लः । १३३ चातकः । ९३५ पत्तगुप्त: । ९३६ * प्राणक- 


1) P. ०) 29: - 2) P. на верху: शाक: — 3) P. а) u ). — D. U. mat - 
4) P. a) ub) eme разъ सृगाल:, зачеркнуто. — 5) Р. b) поправка вм. а) बिज्ञालः- 
6) L. 8. m: — 7) P. a) и ०) नग” — 8) Р. b) поправка: कपिर्‌ — 9) Р. npu- 
писка. — 10) D. U. ӘӘ - 11) P. поправка: उत्पात; І. उत्पतकः — 12) P. 
b) поправка вм. टाका — 18) P. 0) UF — 14) Р. a) कल्लाकाः — 15) Р. ४) no- 


правка ह कुदारः; L. HEU; D. U.S. कंकर — 16) Р. приписка. — 17) Р. apu- 
писка: पनः; L. НЯ: — 
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ज्रातः। १३७ कुक्करः। १३८ ग्रानः। १३३ ARTA: 1) 1 १४० कार एउवः। १४१ तितीलः । १३२ 
चर्मचटकः। १४३ चीरी । १४४ * सिलिः 2) 1 ९४५ प्रापिभूतः। १४६ “द्वीपिकः । १४० 


॥ २१8 ॥ 


ÅSA: कालसूत्रः। २ संघातः। ३ रोरवः। 8 яга: | ५ तपनः। ६ प्रता- 
पनः। ७ श्रवोचिः। ८ 


॥ २९५ ॥ 


HAT: । १ निरर्बुद्‌ः । २ टः । ३ ZZA: l 8 BHAI ५ उत्पल: । ६ पद्मः । ७ 
ATUA: | ८ कुकूलं । १ कुणपं । १० ATA: । ११ श्रस्तिधार्‌ः । १३ TATA १३ 
янача । १8 TAS: । ९५ प्रत्येकनरकः 1 १६ AAA । १७ भिन्द्त्ति। १८ विशी- 
Het | ९९ *न्यटूटा नाम प्राणी 9) 1 ३० ्यस्हुएडनामानो वायप्ताः )। २१ मस्तके निर्लि- 
लत्ति। २२ яй क्रन्द्ति। २३ धावति 5) 148 


॥ २१६ ॥ 


गन्धर्वः । १ वेशिकं । ३ वात्ता । ३ सांख्या 8 शब्द्‌ः। ५ चिकित्सितं 9) 1 ६ नीतिः। ७ 
शिल्प । ८ ыя । $ केतुः । ९० योगः । ९९ ग्रुतिः। ९२ स्मृतिः। १३ व्योतिषं । १४ 
गणितं । ९५ माया । १६ पुराणं । ҷо इतिव्हासकं । १८ 


॥ २१७॥ 


कला । १ लिपि: । ३ मुद्रा: । ३ संज्या। 8 गणना । ५ मृष्टिबन्धः। ६ शिल्लाबन्ध:)1७ 
аса: । ८ ARTAR: । १ “सारी )। ҷо птш: १ । १९ аа: । ९३ ZTA- 


1) Р. на верху: CH: — 2) L. सिलोः - 3) Р. а) "AgI TU D. ए. S. न्यकुट - 
4) P. a)ud) À ~ 5) P. a) u b) °t — 6) P. a) ta — 7) D. U. — P. a)n b) 
e ~ Aa ~ 
faae — 81. U.S. शिरी М. AAR. T. L. ATT — 9) Такъ D. ए. - Р. प्राश? — 
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चार्व: ) । ९३ निर्याणं । ९४ ग्रपयानं । १५ Bat । ९६ Aa । ९७ *वेत्यं १ । १८ at 
धः। ९३ MEZA: । २० मर्मवेघ:। २९ ARTAN: 9) | २२ ट्षप्रकारिता। २३ 999 स्थानेषु 
कृतावी संवृत्तः। २४ लङ्गं । २५ प्रालम्भः । २६ ज्ञावितं । २७ ЯТА । २८ तरणं । २१ 
कस्तियीवः। ३० я: 1 ३१ रथः । ३२ धनुष्कलापक: ) | ३३ बाङव्यापामः 5) | 58 


॥ २१८॥ 
नर्तकः । १ नटः । ३ भेरी ३ मुदङ्गः। 8 डन्ड भिः। ५ ALA ६ पणबः। ७ * AMAT 
कर्करी १। ३ कल्लरी )। १० शम्या। ११ वल्लरी। १९ मुकुन्दः। ९३ aa 198 पंगीतिः। १५ 
* ताटावचर्‌ः१। ९६ ата] । Yo वीणा 9 । ९८ वँशः । ९१ 


॥ २११॥ 


मध्यम! । ९ RTA: । TUT: । ३ 92:1 8 पञ्चमः। ५ Daa: | ६ निषाद्‌ः lb 


॥ २२० | 
Чет: । ९ वीरः। ९ AACA | ३ TH । 8 कास्य Ҷ भयानक: | ६ करुणा । ७ 
ASA: 70 | ८ शात्तः। $ 9103: | १० 


perai 

WAT: । ९ ача: । २ सामवेद्‌ः। ३ शरधर्ववेद्‌ः। 8 निर्घाएटु:। ५ केटभः । ६ म्रायुर्वद्‌:। ७ 
वस्लुविग्या। ८ *त्रद्ममणिविस्या 1) | १ शिल्पाध्यापः 19) | ҷо वायप्तविग्या | ११ शकुन- 
विग्या। १२ ब्योतिर्विग्या। ९३ सामुङ्लत्तणे । १8 яйцах: | ९५ पुरूषमेधयन्ञः। ९६ 
पान्ना SFB: | १७ 


1) Р. a) ZVENI? — 2) L.S. аа - 3) D. U. 514° ; 8. 290; М.Т. 
AAP — 4) Р. ०) °ष्कालपकः — 5) P. a) ९व्याम; b) व्यायम. Такъ D. U. — 
6) Takt на верху; Р. а) सप्तरी Р. 9) поправка झरी S. अरो — 7) Taks 
на верху. P. a) Aegi; b) поправка ऋल्लरी S. приписка 9° — 8) Такъ D. U 
— Р. ताव्व°- 9) 5.90: — 10) D. U. — Р. ब्राइृतां — 11) P. a) TFA. D. ए 
S. म्रद्भा?; L. उद्रम० — 12) Такъ Р. a) D. U. L. 8. पिल्या; М. Т. विल्या? 
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॥ २२२॥ 


पन्नने। १ पान्नन । ३ म्रध्ययने । ३ *म्रध्यायन । 8 दानं । ५ प्रति्रव्हः । ६ 


॥ २२३ Ц 


Айга १ बर्ग । ९ निचयः । ३ सैन्यं । 8 सेना । ५ पूगः।६ गणः।७ संघः। ८ वृन्द्‌ः। १ 
भूयिष्ठः । १० सँझ्यामपि । ११ कलामपि । १२ गणनारमपि | १३ उपमामपि | १8 उपनिष- 
दमपि। ९५ TATA १६ न AA १७ етей । १८ सेताकधा?)। १९ काएउमूर्धमुछँ ТЯН | २० 
सुंगीपगः । २१ गच्छति । ३३ ग्रागच्छृति । २३ म्रागमनिर्गमी | ३8 प्रतिक्रमति। २५ AA- 
क्रमति 2) | ९६ म्रप्रत्युटरावर्तनीयः | २७ श्रपक्रमितव्यं । २८ सँनिकृष्टः। २१ विप्रकृष्टः। ३० 
संचरति । ३१ उपसर्पति । ३२ घनुयात्रिकाः | ३३ प्रत्युदावृत्तः । ३8 тта | ३प्‌ धामप- 
fat 1 ३६ ग्राप्त्ीभूतः | ३७ घप्रतिनियाति | ३८ उपरतः । ३१ ATTA | 80 नात्या- 
яа | 8१ परिधिमते । 8३ प्रत्यागमनं । 8३ ағат । 88 प्रयाण । 8५ AATA | 8६ 
संकोचः | Bo WATE: । дс STÀT: । 85 AAT: । ५० प्रस्थः । ५१ प्रपातः । ५२ गर्तः । US 
परिष्या । ५४ मार्गजिन: । ५५ मार्गदेशिकः। ५६ मार्गज्रीवी | ५७ मागद्वषी । ५८ Aia- 
श्रापत्तिप्रतिपन्नकः। ५३ ख्रोतश्रापन्नः । ६० तकृदागामिप्रतिपन्नकः | ६९ स्कृदागामी । ६२ 
्नागामिप्रतिपन्नकः | ६३ घ्नागामी । ६8 त्रक्त्प्रतिपन्रकः। ६५ AGE । ६६ घाप 
संघः । ६७ MANT: । ६८ TAM) । ६१ विनपघरः | ७० मातृकाधरः | ७१ माध्य- 
मिकः | ७२ विज्ञानवादी | ७३ बाद्यार्धवादी 4) । ७ तौत्रात्तिकः | ७५ वेभाषिकः। ७६ नि- 
कापात्तरीपाः। оо वैयाकरणः | ос बलं | ७३ स्थाम 5) | со APTA: 1 ८९ प्रभावः। ८३ _ 
शक्तिः। ८३ कृपा। ८8 द्या । ८५ घनुकम्पामुपादाय | ८६ गर्भः। ८७ AT: ८८ मएडः। ८१ 
प्रवणः б) | १० निम्न: । १९ प्राग्भारः ) 1 १२ समवसतरणं 9 । १३ TEA: | १8 चित्रयोगः। १५ 


1) Р. а) सेनिककथा - 2) 5.1. श्रभि - 9 0. ए. — Р. cary: - 40.0. 
वग्यधवादी — P. a) वाग्यधा? — 5) P. a) स्थाप — 6) D. U. — P. प्रबघे 3३४५९७४११०. 
7) P. a) u 9) प्राम्भारः — 8) Р. поправка вм. OM: — D. U. S. “तारण — 
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व्यवच्छेदः | १६ व्यवस्थापयति | १७ विश्वमानः | ус प्रभावितः । $६ भेटः | १०० विचि- 
नोति । १०१ विभन्नन॑ । ९०२ व्यवस्थापन । १०३ निन्तिपति | ९०४ विस्तृएवत्ति )। १०५ 
*प्रत्यास्तृतं । ९०६ क्वाट्पामाप्त। १०७ विक्हितं। ९०८ प्रतिच्छाद्यति। १०३ THAT । ९९० 
PAT । १११ दृस्ते । WY BUT । ११३ पच्यते । १९४ रोधः । WY बन्धः । VE 
संसृष्टः9। १९७ सेभेद्‌ः। ११८ AAT: 1 ११३ उड़ननं 1 १२० HAZAR । १२१ विक्षिप- 
ति। ९३३ वित्निप्तचित्त: । १२३ SAH । ९९४ श्रकम्प्यचित्त:। १२५ अङ्गप्रत्यङ्गानि छिन्दे- 
QART: S I ९९६ FARA: । १२७ яй: | १२८ न PUA । WS कव- 
चितः। १३० वर्मित: । ९३९ *श्रविवार्षे । १३२ * चापोद्नो । १३३ चारुदर्शनः | ९३४ नवन- 
लिनपन्नसुविशुद्दनयना | १३५ बिम्बोष्ठी | १३६ मायाकृतमिव विम्बं । १३७ T । १३८ 
घाकृलिः। ९३९ श्रालेष्यचित्रितेव दर्शनीय: | १४० बन्धुरं । ९४९ प्रांसाद्किः । १४२ ग्रभि- 
ап: । ९३ दर्शनीयः। १88 परमया शुभवर्णपष्कलतया समन्वागतः | ९४५ मक्हाभागः। ९४६ 
भव्ये | ९७ га । ९४८ दृष्टिविषः | १8३ ब्राशीविषः । १५० MATIN: 1 ९५९ * उच्छ- 
रघन । ९५५ зетя о) 1 १५३ TAVATA 1१५४ कलिकलकवियकविबाद्‌ः। १५५ दो- 
षमुत्पाट्घति । ९५६ चित्तमाघातयति । १५७ *प्रतिनिश्नन्नति | १५८ श्रम्याख्याने । १५९ 
घालेष्यो विलेब्यो )। १६० विप्रतिस्ारः 1 १६१ कीकृत्यं। १६९ शेत्नाभिनिकृनितं ) ९६३ 
* प्रतिबानि। १६8 प्रतिकूलता। ९६५ कन्यात्‌। ९६६ азата) ९६७ प्रवाेत्‌)। १६८ 
AGUS: । ६९ ATA | १७० सेवरः | १७१ श्रभिनिर्जितः। १७३ धूमायति । १७३ RÌ- 
पतः । १७३ प्रदीप्तः । ९७५ संप्रदी प्तः | १७६ HARTE: 1 १७७ एकञ्गालीभूतो ध्यायति ।१७८ 
मशिरपि 2) न प्रज्ञायते 1 ९७९ कृषिकमपि न प्रज्ञायते । १८० गिरिः । १८१ शैली । १८२ 
पर्वत; | १८३ प्राग्भारः | ९८४ दूरी । ९८५ шй | ९८६ RAA | ९८७ AVIA | १८८ 


1) P. a) ॥ 0) विस्तृद्यत्ति. — Такъ D. U. - 2) P. पस्यास्त्रितं 0. U. S. प्रणा- ` 


Tad — 9 P. приписка TATE D. ए. S. मिग्रोभूतः. L. मिशाभूतः — 4) такъ р. 
U. — P. Sal? — 5) 0. 0. — P. q ATG? — 6) P. b) поправка; a) AN? — 
7) D. ए. — P. कास? — 8) P. b) поправка ви. AAT विलेघा — P. b भार — 9) P 
б) “APIA; Р. a) *विनित्नत्रितं. — D. ए. о — M. Т SAI? — 
10) Р. 0) बन्धी० — 11) D. ए. — Р. Ya? - 12) 0. ए. L. मणिरिमपि — 
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प्रपात: । १८१ देशः । १३० अरबी | १९९ агат । १९२ प्रत्यन्तः | ११३ शिर । १६४ 
सानुः । ११५ पर्वतकन्द्रः । ५४ द्रोणी । १३७ द्हिमवान्यर्वतः । १३८ डर्गः । १९६ 
उन्नतं | २०० TAH | २०१ स्थाली । 202 मरः | २०३ TANS । १०४ गिरिगछूरः। २०५ 
नितम्बः | २०६ उपत्यका 1)। ३०७ *कर्वंउप्रदेश: १। २०८ गिरिकुञ्जाः। 208 उत्कटो नाम 
AUT । २१० पृषिवीरसः । २९१ पृथिबीपर्षटकः १ । २१२ बनलता । ११३ पृथिवीम- 
एड: | २१४ पृथ्चिवीश्रोत्र:। २१५ TT । २१६ TAT । २१७ THAT QT नदीमातृका 4) 1298 
घनूपः । २२० देवमातृका | २९१ घ्रदेवमात्‌का । २२२ ऊषर्‌ः 91२२३ MFA 358 प्रति- 
रुष्टा 1 २२५ पापभूमिः | २२६ पाषाणं । 550 शर्करा । १२८ ASE: 1 ३३३ लोष्टः । २३० 
शिलातल्लं । २३१ उपलं । ३३३ मेदिनी । २३३ पाषी )। 538 ARCA तएडुलफलशा- 
ली: । ३३५ TATE: | २३६ zafe: | २३० सायं लूनकाल्त्यं विवधते । ३३८ *яаеташ न 
प्रज्ञायते 9 । २२१ ज्ञेत्राणि о) मापयत्ति । ३8० मर्यादां व्यवस्थापयन्ति | २४१ सामुद्रिक- 
नावः | २४२ समयः | २8३ व्ययः | २88 वल्कलं | ४४५ विवाकः 1 १७% MIATT: 1 590 
*पोतकं । २४८ श्रतिथिः । २8१ शिवरतं १ । २५० मातङ्गः । २५१ AET । ३५३ 
ARE । २५३ BT) । २५४ TF । २५५ विषाणं । QUE लाङुलं 1९५७ पन्था 12) 1 १५८ 
FET )। २५३ पद्दति: । २६० घरनृगत्तच्यं | ३६९ वर्तनिः । ३६३ प्रोत्खतं “१ । २६३ विरो- 
Та: । ३६४ TAMPA गतं । १६५ वर्तते । २६६ विधूतपापः 1 ३६७ संकाय । ३६८ मरणां- 
THA । ३६१ उपपत्त्येशिकं । २७० घनुरारोपनं । २७१ FIAT: । २७२ उत्थापनं । २७३ 
चीरः) | ३७४ परिपन्थं तिष्ठति । २७५ स्तेये ATTA: 10) 1 २७६ कतः | २७७ पोउ- 
पति | २७८ AUS: | २७१ उपालम्भाभिप्रापः | २८० श्रबताएप्रेक्षिणः) | १८१ AT- 


1) Р. на верху उत्त्यका (такъ S.) вм. उपत्य० — 2) S. Ч93° — 3 D. U. — 
Р.а) опао ; b) ogge — 4) P. a) नको” — 5) Р. на верху: ऊधारः- s. TAY — 6) Ha 
верху: RTI P. а) "क्रष्टा — 7) P. на верху вм. oqi — 8) М.Т. — P. “खन “ता. = 
р AJARA. - ए. श्रवल्नतृश्य - 9 Р. a) ४ 9 क्षेत्री — 10) P. a) णं — 
11) D. U. — P. °ў — 12) P. पन्धनि приписка: श्रह्वीवद्दति и еще वर्तनि — 13) P- 
приписка: पद्चाति — 14) М.Т. — D. U. NAR. Р. AISA — 15) Р. a) {а — 
16) Р. на верху вм. सकृतः; а) Aged: — 17) Р. a) प्रवतारक्षिण = 
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BASU: । २८२ AAPA: | २८३ AZET । २८४ AURR: । २८५्‌ ग्रन्थिमो- 
चकः । १८६ निर्लोपाकारकः ) । २८७ परिपन्थकः । २८८ STM । २८१ AAT TT- 
TA) 1 २९० द्विष्टः१। २९१ विद्देषः9। ११९ 


॥ २२४ ॥ 
दिवि । ९ स्वर्णः । २ सुगतिः । ३ पद्रतिः । 8 देवलोकः । ५ भुवि । ६ मातुष्य- 
लोक: | ७ PUI: | ८ पञ्च कामगुणाः | १ बधकाः कामाः । ҶО 918181: कामा । ९९ 
घिक्कामाः । १२ कामालपः 1 ९३ कामनिपत्ति । ९४ डर्गन्धाः कामा: । ९५ पूतिकामाः। ९६ 
HATTA: | १७ सर्पशीर्षोपमः । १८ श्रसिघारीपमाः । १३ शूल्ोपमाः। २० ATT 
ज्ञाताः) २९ गुडागुञ्जिकभूताः о । २२ ARATATA: | ३३ MNA बवप्तमापन्नः )। २४ 


॥ २२५ ॥ 

करणं | ९ SARA । ३ AA एतस्मात्कारणात्‌। ३ म्रत्र । 8 तत्र। ५ इ ६ घस्मिन्‌। ७ 
तथा । ए аат १ वा।१० च। ९९ एव।१९ पस्मात्‌।९३ किं Г 1B तत्‌। १५ पत्‌। १६ 
किं । १७ яя । ९८ किञ्च। १९ घन्यञ्च 9। ३० त्रपि तु। २१ किन्नु । २२ तग्बधा । २३ 
яй । 58 इमे। २५ श्रमो । २६ एवं । २७ भूयोऽपि। २८ भूयः। २३ तदा । ३० करातु । ३९ 
यदा %। ३२ कथे । ३३ एवं कि । ३४ ततोऽपि। ३५ तथा डि 1 ३६ एवमेव | ३७ पचेत्‌ । ३८ 
पढि । ३३ पेपालं 1 8० पूर्ववत्‌ | BY उताको । 8३ яя बा 8३ घ्राको सित। 88 नाम। 8५ 
аа! 8६ ञ्रको। 8० का। 8८ Ча । 8९ 9991 10)। Ҷо नूनं। ५९ ATAU ASAT US 
साकं । ५४ सार्धे । ५५ BA ५६ अन्यत्र । ५७ तथापि। ५८ यदिद। ५३ яя वा । ६० 
яа च। ६१ किल । ६३ स्थापपित्ला। ६३ किवा । ६४ किञ्चातः 1 ६५ पेषां कृतशः । ६६ 
तत्र атаа । ६० पावत्‌ । ६८ яїй च ६१ काचित्‌ । ७० पथापि नाम | ७१ केचित्‌ । ७२ 


1) P. °कीरकः. D. U. L. 8. ANUTA. М. Т. “कारकः - 2) Р. а) = — 
3) P. а) दिष्टः — 4) P. a) विधिष्ट: — 5) Р. поправка на верху: तल्ला? Р. a) 
u 0) तत्त? — 6) Р. b) поправка вм. 73° — 7) D. ए. AISA? — 8) Р. a) शत्र -- 
9) L. приписка: कदा - 10) P. a) AIEN, ०) HAG. — 11) Р. A. — D. U. 
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ये केचित्‌ | ७३ यः कञ्चित्‌ । ७8 HAT । ७५ केचन । ७६ श्रयं । ७७ 1 ७८ {115$ 
कस्य | со केनचित्‌ । ८१ केन । ८३ येन । ८३ तपा । ८8 ЯЯЯ । ८५ ATAT । ए 
कति । ८७ येषां । ८८ तेषां । ८१ पस्य । १० तस्य । ११ яға । १२ कर्स्याचत्‌ । १६ 
घाचित्‌ । $8 कुत्र | १५ कुतः। ९६ कब्रेचित्‌। १७ 


-£ 
॥ २२६ Ul 


ай)! १ डर्गः। २ पूर्वन्रिमाध्युषितं। ३ Aaaa: प्राताद: 1 8 देवप्तभा। ५ तुरः 
सभा । ६ पधर्मा )। ७ लिपिशाला १। с कूटागार । $ 9198: । १० याम: । ९९ यामोप- 
बिचारः। १३ ялі १३ निगमः । १8 TATE । ९५ राष्ट्र । ९६ राजधानी । १७ पुरै । ९८ 
ята: । १९ APT । २० TE I ९९ ग्रागार्‌ं । २९ TSU २३ भवने। २४ घां। २५ TAT 
कर्म्ये। २७ TURATI २८ “खट:। ३३ AZIE) | ३० * ्रोविध्यनलवा >) ३९ नि्पूकः। ३० 
३१ 
MFAT: । до पएयापणः । 80 गृव्हावातः । 8२ *मएउलमडः । 8३ कोशः । 88 RET- 
गारं । 8५ भित्तिः । 8६ प्राक्रारः । Bo प्रतिप्राकारः | 8८ ALAS 1 8१ पढ्कुढी )। ҶО 
далат । ५१ «а । ५३ कायमाने। ५३ रङ्गशाला US *नाटा;9। ЧЧ *वातद्‌- 
त्तिका १। ५६ वाताम्रपेदिका 9) | ५७ єє । ५८ *फलकच्ळूटन 1) । ५९ भूमिगु- 
का । ६० शेलगुका । ६९ गिरिगुरा । ६९ чїйлї । ६३ वृतचङ्कुम । ६8 FATT- 


वातापर्ने । ३३ лата । ३8 तोरणं । ३५ * 912%: 9) 1 ३६ чеп! ३७ पत्तनं। ३८ व्ह 


DUT । ६५ कुतूक्लशाला | ६६ समामएउपः। ६७ घास्थानमएडपः | ६८ TUZA: 1 ६९ 
संगीतिप्रासाट्‌ः । ७० निलयः | ७१ उपस्थानशाला। ७२ AY । ७३ AARNE 1 ७8 कपाट- 
ЧЁ । ७५ “द्वारशाघी | ७६ *श्रवषङ्गः । ७० FATA: १ 1 ७८ FAUT 1 ७१ स्तम्भः | TO 
HOH: | ८९ PATA ४) 1 ८२ शीर्षकं | ८३ *गोप्ताए॒कः ч) । сё धरणी। ८५ कूटः। ८६ 


1) Р. b) (поправка) S. D. ©: — 2) Р. b) (поправка) 5. Т. सधना — 3) Р 
а) लिपि? — 4) Р. пёправка на верху: AGA: — 5) P. а) ग्रावध्यनद्या D. U. S 
Ята - 6) Р. а) छा? — 5. GR — 7) Р. а) षट्युटी — 8) Р. а) मटा: — 9) D. U. 
वातदतिका. Р. L. वाउ — 10) 0. ए. — P. L. पेतिका — 11) D. ए. “ट्रेन ~ 
P. Ф" — 12) Р. а) भात; — 13) Р. а) п b) b. कवा? — 14) D. U.S. °ч 
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गोपातसी । со HVS: । ८८ FANE: )। ८३ वेटिकानालं | १० स्तम्भवः | १९ HRT- 
णकानि । ९९ वेदिका । १२ सूचकः | १8 शङ्कुः) । शप AFA । १६ सूचिका । १७ 
AUG । १८ सोपानं । $$ विर्तार्दिः 1 ९०० ATTA: । १०१ *वाडो | ९०२ MENAT- 
क्रा १। ९०३ फलारामः । ९०४ सुसिक्तं । ९०५ सुणोधितं १ 1 १०६ सुशोभितं । १०७ ЧАЧ 
कोणेषु। १०८ FHI ARTE | ९०१ मर्धयोतरनपरिसामत्नक: । ११० іа ९९९ तन- 
पाणितत्ञञ्ञात:।९९९रत्रमयः संस्थितोभूत्‌। १५३“चलत्या१। ९९४ *लालापिएड:%। ९१५ 
कस्तिशाला । ११६ TAMA । ११७ ALTA | ११८ गोशाला । १११ ANAT । १२० 
उद्याने । ९९९ TAA | ९९९ वीधी ९३३ TEAT I ९२४ वत्सशाल्ला। ९२५ पन्था ?। १९६ 
AAU । १२७ TFA । чус ER । १९१ निक्रेते । १३० THAT: । ९२९ प्रेष्मिक- 
ата: 1 १३९ वार्षिकवासः । १३३ MRTE: । 438 वेमत्तिकावास: | १३५ 


॥ २२७ ॥ 


रथः । १ शकटः । ३ TAL ३ चक्रं । 8 नाभिः। ५ aT ६ नेमिः। ७ 59191 
रश्मिः। १ पुगः । ९० «бет: । ११ हलदएउ: । ९३ TRAT: 1 १३ स्फालः। ९४ ата A 
कृषति १। ९६ 

॥ २२८॥ 

रान्रमाषः। १ मृद्रः। २ मतूर:1 ३ माषः। 8 मकुष्टः। ५ *कलावः। ६ * वर्तुलिः। ७ 
चणक; б) ८ तिजः। १ शाल्लिः 1 ҷо प्रणफलः। १९ सर्षपः। १२ यवः 1 १३ गोधूमः । १४ 
प्रियङ्गुः | ९५ कडु: । ९६ तएडुलः। १७ रान्निकां। १८ म्रतप्ती । १९ एरएउः। ҷо शया- 
माक । १९ ABT । ३३ कारएउवः। ३३ कोद्रवः 138 


1) Р. поправке на верху: “वीलः — 2) P. ag: M. T. शङ्रु D. ए. शक्त - 9 7. 
а) साक? b) साखा; на верху поправка какъ въ текст. — 4) Поправка вм. Р. a) 
ud) °चित - 8) 0. ए. तेचत्नन्धा - 6) 0. ए. शालपएटः — 7) 0. U. — P. qai 
(поправка) и чї, पान्थ - 8) 0. ए. म्रांशा. Р. ड्णा 2. 9) D. U. — Р. कृशतिः — 
10) р. b) поправка: चाः; S. L. चणा: — 
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॥ २२६॥ 
मकामक्‌ः । १ ज्ञातिमद्हः। २ TAB ३ 92188: 18 патча: 1 ५ azi- 
Чат: । ६ कुद्मिङः )॥ ७ उत्नवः । ८ पर्व। १ 
॥ २२०॥ 
घत 91१ яїЧап:1 २ नवनीतं । ३ ATT । 8 दृधि । ५ घोले AN ७ पानं । ८ 
+ विलाडः १ १ "йй )। १० दूधिमएडः। ९९ Ята । १३ इनुः। ९३ गुडः। ९४ नक्त: VL 
कणिकः । १६ लड़के )॥ १७ ATS: । १८ पेव: । १९ 91:1 २० तेमने। २९ व्यञ्जनं । २२ 
ап: 1 २३ HAT: | २४ ASMA: । २५ वेशवारः। २६ लवणे २७ 910577) | ९८ HA: २९ 
*शुलुवाः9 । ३० चुक्रे १ । ३१ दाडिमं । ३९ ATAT । ३३ TNTE: | ३8 ATATA । ३५ 
मृद्दीका%। ३६ सुरा । ३० मेरेये । ३८ शीधुः। २१ कञ्जिका। до *किएठे ")। 8९ ТЫТА: 1°) 8२ 
मात्तिकं । 8३ मधु । 8४ धामरं । 8५ RA 1) मधु । 8६ "खनेउकै ч) 1 8० AT: । 8ैए 
लशुनः। 8९ AAT: | ५० गृञ्जनक । ५९ पलाएडुः। ५२ राजिका!) । ५२ गुग्गुः 1 ५४ 
аай । ५५ *चानाः 19) । ५६ FATT: 7)। ५७ कणा । ЧЕ तुषः। पर TA: । ६० Ti- 
я: । ६१ शूकः । ६९ मञ्जरी । ६३ яа: | ६8 कुल्माष: | ६१ ATH । ६६ कर्कटिका। ६७ 
घाल्लाब: | ६८ AISA: । ६३ AAT । ७० तर्पण । OY यवागूः | ७२ मन्या оз पावत | ५8 
па । ७५ ACTA । ७६ चातुर्द्शिकं | ७७ magih | ७८ 91199 16) । 0$ 
नैत्यकं | ८० निमल्लणक्रं । ८९ *ग्रोत्पतिक 19) 1 ८३ उत्पिएउँ । ८३ ARTIT: | ८8 बा- 
लमछे | ८५ нне । ८६ पिएउलुः। ८७ AUS! 79) | TT 


OSSE 


Р. a) कटो? ) S. приписка: ЯЯ - 9 D. U.S किलाल — 4) P. a) 
विपषं; b) विपर्षं р. U. TUTA- — 5) Р. b) поправка सत - 6) D. ए. लड़के — 
खत्तके — 7) S. Р. (поправка на верху) ТЇЗЇ — 8) D. О. Чет: — 9) D. U. — 

Р. चक्का и b) поправка: चक्की (такъ L.) — 10) Р. поправка на Bepxy मद्राका 
11) D. ए. THe. M. T. कफ. — 12) Р. a) и b) °: — Такъ поправка на верху. — 
13) Р. поправка на верху: °$ — М) р U. ग्रनेत? М. Т. प्रन? — 15) Р. a) 
राभका - 16) D. U: S. L. धाला M. T. "ला — 17) D. U. AS: — 18) P. opu- 

mucka. — D. U. nbre. М.Т. Aaa. — 19) D. U. ग्रात्पात?; 5. 919°, ?. म्रात्प? 


20) Р. зачеркнуто. — 
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॥ २३९॥ 


mafa: । ९ नेषब्ये । २ मृतं ') । ३ रसायने । 8 JAT) ५ प्रोताञ्जतं १ 1 ६ 
*गन्धनांसी ) । ७ AERA: । ८ घशस्तिः । १ हरीतकी । १० MATT: । ९९ श्रयः 
ERTE: 5) । ९३ MATH) । १३ तेलं । ९७ AVA । ९५ ате: । १६ शकरा | १७ T- 
रोचना । ९८ वंशरोचना । १९ तगरं। २० नागरं। २९ TST । २२ पिप्पलो। २३ ATTA । २४ 
© HT ) | २५ विभीतके 9। २६ कारीतकी । २७ TATA | २८ AE । २९ ATTA: | ३० 
पष्टीमधु । ३१ कुष्ठ । ३९ ` पोप्फलं 9 । ३३ पूगफलं 138 AR ३५ बचः। ३६ नागरङ्गः । ३७ 
атай: 1 ३८ बद्रफलं | ३९ मातुलुङ्गं | до ्रातिपालं । 8१ बचा । BQ TAF") 1 8३ 
*ञडवार 1) 88 Тш: 1 ४५ चिर तिक्त “)। 8६ मुस्तः | 8० भब्नमुस्तः। 8८ тач 1 8१ 
निर्थिषी 1) | ५० प्रतिविषं। ५९ प्रतिविषं। ५३ FATTA: 19) । ५३ «वल्लो मोद ७) । ५४ 
THATS । ५५ ятан: । ५६ कर्णिकारः 1) । १७ रात्रवृत्तः ५५८ पुष्पकासोतं । ५९ 
*कापुश )। ६० रोहिणी | ६९ मृगमद्‌ः । ६२ कस्तुरिकाए | ६३ कपूर । EB afd: | ६५ 
मधु । ६६ फाणितं । ६७ AUS । ६८ TTT । ६९ 


॥ २१२॥ ` 
बोलं 19॥ १ शिरोवेष्टनं । २ Чет । ३ चर्मचोलः । 8 चोल: । ५ वल्ल । ६ प्रर्धचोलः। ७ 
लम्बनं । ८ *सुन्थणा 10) |$ कोपीनं | ҷо कच्छाटिका | ९९ बदकत्त्य:। १२ चलनिक:। ९३ 
»क्क्काकार *) । ९४ कायबन्धने । ९५ उपानत्‌ । ९६ पाडका । ९७ शपनाप्तन । ९८ 


1) Р. еще приписка: सुधा; такъ L, — 2) Р. наверху: “पा; такъ D. U. M. Т. — 
P. L. “त्मा? — 3) Р. 0) поправка ता? — 4) Р. (u S.) поправка на верху: oret — 
5) P. a) AUENA; на верху: CHA — 6) D. U. - P. L. daze = लो) we, 
Wes — 8) Поправка въ P. b); P. a) famak — 9) Р. на верху: Тат. р. U. 
फफले М. T. L. पोकलें 5. फो? -- 10) Такъ на верху. Р. а) и b) б] - 
11) М.Т. “पार — 12) P. a) चिरततिक्ते. D. ए. M. T.S. L. चित्रा? — 18) Р. наверху 
«शी, (а) ub) षा) D. U. М. Т. также — 14) Р. a) भा ~ 15) D. U. S. “मोछ::1.. ९८; — 
16) Р. ९कणि D. ए. कलिकर्‌ М. т. ү - 17) D. ए. वायूः, 8. कापूसं — 
М. Т. कपु Р. а) कापु? — 18) Р. поправка: HI D. U. S. L, тоже. — 19) D. U. 
S. BFA? - 20) D. ए. S. कचाकूर Т. М. єр? — 
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कम्बल: | ९१ स्यल्लवाम्बलः | २० *कोचव | २१ नमत । ३३ *कपायिका !)। ३३ 92:1 ३४ 
नेत्रं २५ “पड़ 2) । ३६ पटू: । २७ PAI । २८ *स्तवर्‌ । ३१ कचः1३० वक्कलि १, ३१ 
MEA । ३९ पटो । ३३ तूलपटिका 4)। ३४ AFA 5) । ३५ * डष्यं। ३६ सत्र । ३७ वानं ९ | ईए 
काचलिन्दिव т) ३३ яе: । Bo पद्मांशु। 8१ भाङ्गवं। 8२ * वल्पड॒ ष्यं । 83 तुएउ- 
चेलं । 88 घतुल्यानि वाताँति । 8प्‌ 
П २२२ ॥ 
परिष्कारः। १ उपकरणं । २ JaA । ३ TA: 8) 18 90029: 1 Ҷ समुद्र: । ६ 
ग्लानप्रत्यप्मिषब्ये | ७ ERRA) IT शशवागुरः । १ {9921 १० बट्टा । ९९ पीठि- 
апт १९ ASA । १३ RATT । १३ मूत्रे । १५ कीलकं । १६ टड़ णत्तारः। १७ णलाका। १८ 
теат । ११ प्रतिताललवं । ३० AAT: । २१ AZM: । २२ ANT । २३ 25:19 । ४8 
चञ्चः1)। ९५ पिढरी । २६ पञ्जरा। 50 
॥ २३४ ॥ 
रङ्गः। ९ таті २ मञ्जिष्ठः। ३ पत्तङ्गः । 8 कुसुम्भः ')। प्‌ नोली । TAG । ७ 
TRAU । ८ करितालं । १ मनःशिल्ञा। ९० तुत्थक । १९ Тил! १९ हिङ्गुलं । १३ रङ्ग 
स्तम्भनं 19 | १४ NETS: 1 १५ атқа: | ९६ TETT । १७ पादे । १८ गिरिका । ५९ 
मक्कोलं । २० मषी । २१ ЕЕ: । २२ ® Чч) । २३ सुधा । 58 वाक्‍्वटी 5) | ५५ 


कपित्यः । २६ 
Š ॥ २१५ ॥ 


AZA 1) ।  इन्हनीले । २ मरकते $ पद्मशः । 8 WATS: । ५ AZT: 1 ६ वावा- 
तनं॥७ । ८ AT १ मुक्तिका। ҷо लोछ्तिमुक्तिका। ११ मुक्तावली | १२ शिल्ला। ५३ 


1) D: U. — P. L. कपाषिक्रा надъ строкой: ९पि०--॥. Т. विका — 2) D 
TAS U. प्रिङ्गा M. T. AAT: — 22. U. — р. पक्कले. М. T. fet L. Cs: — 4) 0. 
0. ~ P. L. ०) तुलवतिका; ०) तूलवटिका — 5) 0. U. — P. M. T. L. नतला — 
6) Поправка въ Р. b; Р. a) वाले; L. ЯТА — 7) P. a) отр -- 8) Р. 0) поправка 
вм. OJT — 9) D. U. S. स्पा. М. Т. स्परितां L. स्प° — 10) Р. b) TF: — 11) Еще 
въ Р. а) u b) AAA: - 12) P. a) п b) CENT. Приписка वगण — 13) М. T 
P.रङ°. — р. 0.451 - 14) ९. а) HAA. D. ए. $. TAT - 15) P. a) ककटी 


.16) Такъ Р. (а) и b) надъ строкой तु?) — 
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मुघारगलूः । १४ ग्रश्‍मगर्भ । ९५ яя मणिरल । १६ व्हिण्यं । ९७ शक्रामिलमरल | ९८ - 


TUPLES 1 ९ म्रग्रिवर्पारलने | २० ब्योतिष्प्रभार 1 २१ व्योतीर्मणिः। २२ नेचकं। २३ 
मकानीले | २8 घनत्वपारल | २५ AATA । २६ मपूराङ्की )। २७ पुष्परागः) 1 २८ 
काचकः । २१ तृणकुच्चकं | ३० स्फरिक | ३९ बाम्बूमद्सुवपा | ३३ सुबर्ण । ३३ BT ३8 
कनकं | ३५ ननातरपं । ३६ ACH । ३० रजतं । ३८ ДД ЕНЕ; AT: 1 8० लोळ: । 80 
ата 1 8२ त्रपु । 8३ सीसं । 88 रेत्ये )॥ 8५ कंसे) 8६ TARTA 1 80 


॥ 236 ॥ 


द््षिणावर्तशङ्खः १ । १ शङ्क । २ शुक्तिका  । ३ कर्पार्दिका । 8 “वोएउः% । १: 
ярдап । ६ घटिका १। ७ ARTT: । ८ 
i W280 


AAA: । ९ घाभरणं । ३ 50%: । ३ विभूषणं । 8 AUST । ५ केमनिष्वाः । ६ 
मणिः | ७ कटकं । ८ ATT । $ कपूर । १० AFT ९९ वहारः । ९२ Ж: 9) 1 १३ 
पुरं । १8 HUST । ९५ मुकुटे । १६ किरोटि। Yo मीलिः। १८ पट;। १९ BU 120 परिः 
їй । २१ तिलकं 1 22 कर्णिके । २३ FAR । २४ नवुलकः। २५ मुद्रिका । ३६ aF- 

siah ।२७* वलकं | २८ परिक्रये । २१ तालको | ३० पार्श्पूत्रक । ३१ वलितवाः। ३२ 
© निष्काः । ३३ मेखल्ा। ३8 रशना। ३५ काची । ३६ सुवर्णसूत्रं ३० * गोणसिके п) ३८ सुव- 


TAT । ३३ कस्ताभरणं | Bo पादाभरणं । 8९ मूधाभरणं । ४२ काठाभरणं | 8३ ST- 


WHE 1 88 चितविस्तर्‌ | 8५ जेकुत्तकं | ४६ May | 8० श्रव्तंप्तकं | 8८ Tasch | ४९ 
मु्यपुष्पक | ҷо कृस्तोपगः 1 ५१ पादोपगः । ५३ व्योमकं 1 ५३ रलमपविषाएं । ५४ 
प्रत्युप्त । ५५ खचित । ५६ श्रितं । ५७ रचित । १८ श्रवसक्कपद्दामकखापः | ५९-पुष्पा- 


1) Р. приписка: °रमाक 2) Поправка на верху. P. a) и b) पुष्य” — 3)D. 
U.S. {cu — 4) D. U. — P. L. कास - 5)Р. a) AY — 6) Р. a) AM? — 7) P 
a) ub) शप्रक्तिका - 8) 0.0.905 - 9) D. U. T. M. - Р. श्ल्ला — 10) Р. а) 
8. яа° — 11) р. ए. М. Т. S. L. °त्तीके -- , 
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भिकीर्पकरत्पवतिर्नानालंक्रारपुष्पपालावनताय्विर्पेहेपशोभितः । ६० *ग्रापीडकजा- 
ते) । ६१ “म्रष्टापट्निबद्धा) । ६२ पङ्कः । ६३ *समुच्छिते» । ६8 प्रकीर्णा । ६५ 

>С; >. e = ७, cn at ~ 
"ifai । ६६ सुविभक्ते । ६७ समत्तात्परिल्िपतं । ६८ पृष्पाभ्यवकीण | ६१ वेत्रपत्ती 
पताका । ७० 


жая । १ ачат: । ३ वलिकातेनाडः । ३ पट्चिकपेनाह: । 8 शीर्षकः । ५ "कञ्च- 
ति) 1 ६ "कवचिक्रा » । ७ "कवाप । ८ पार्‌ । १ प्रामः । १० कुत्तः 1 ११ कणपः । १२ 
लुरप्रः। १३ ATW: б) । १४ शूलं । ९५ त्रिशूलं । १६ परशुः । १७ तोमरः। १८ शक्तिः । ११ 
=: । २० 51а: । २१ करवालः । २९ “कउित्तल ) 1 २३ धनुः । २8 MEL ९५ ना- 
राचः। ३६ घर्धनाराचः। १७ ав: 1 ८ *तिलकोचवकं । २१ भल्लः | ३० मूर्ललि- 
का। ३१ *उम्भा 9। ३३ *मिणिउपालः। ३३ 91997 । ३8 प्रहरण । ३५ TT । ६ 


॥ २३१ ॥ 


छं 1 TT (२ पताका । ३ яй: 18 WAGE ५ गन्धः । ६ विलेपनं । ७ उपले- 
पने । ८ माल्यं । $ दीपः। ҷо वितानं । ११ वितानविततं । ९३ समुच्छक्रितङ्न्रधत्रपता- 
का । १३ किङ्किणीन्रालं । १8 * паті ९५ найн । ९६ मुक्कादाम । १७ मणिदाम | १८ 


BAAS । ९९ FATAL २० प्रलम्बितं । २९ लम्बते । ३३ प्रलम्बते | ३३ ग्रभिप्रल- 


кай । २8 गन्धमाल्येन मव्हीयते । २५ PUPS । ३६ धूपनिर्धूपितं । ३७ संपूनित। २८ 
पृब्यपूननितं । २१ मित । ३० प्रभिप्रकिरत्ति स्म। ३९ नीवितोपकरणं । ३९ ग्लानप्रत्य- 
फ्मैषब्य | ३३ सुघोपधान । ३8 


1) Р. ०) arig? - 2) D. ए. S. °निवङ्ग М. Т. निवन्धं — 3) D. ए. овы - 
4) D. ए. कच्छृति - 5) D. ए. कावाचिका - 6) Р. а) Зя: -- 7) D. ए. कतत्तल — 
8) P. а) 5. तामा D. U. ताम्भा. М. Т. STAT: — . 
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80 २४०.१ — २8१-२४ 
॥ २४० ॥ 


न्नं । тата । ३ उत्पलं । ३ पद्म 18 कुमुद । ५ पुएउरीक । ६ лаят । ७ 
मूडगन्धिवं | ए CART । १ चम्पत्राः । १० ATA! । ९९ वार्षिकी । ९९ agana- 
की । १३ मल्लिका । १४ नवमालिका 1 ९५ ब्रातिकुपुमँ । ९६ सुमनाः । ९७ यूथिका । ९८ 
*घानुष्कारो । ९९ कुन्दे । २० पार्षकं। २१ मक्हापारषकं । २२ मञ्जुषे | २३ ALA: 
षके । ३४ TAA । २५ मुचिलिन्द । २६ मव्हामुचिलिन्यू | २७ मुचुकुन्द । २८ बकुल: । २९ 
яя: । ३० THA: 1 ३१ पुंनागः 1 ३२ कादम्बः । ३३ *धनुष्केतकी। ३8 क णंकारपुष्पं। ३५ 
gamat) 1 ३६ तगर । ३७ केसरं | ३८ तमालपन्तं | ३९ लाङ्गली पुष्पं | 80 स्त- 
म्बके । 8९ їч: । 8२ मकारीचः । 8३ स्याल । 88 मव्हास्थाले । 8५ चक्रविमले । 8६ 
चक्रशतपत्नं । 8० ASAT । Bo MAASAI । 8१ समत्तप्रभः। ५० समत्तगन्धं। ५९ 
समत्तस्थूलावलोकननयताभिराम | ५९ मुक्काफलकँ । ५३ व्योतिष्प्रभः ) । ५४ aia- 
ष्कर्‌ः । ५५ Ate ।५६ पाटले । ५७ aZ | ५८ चित्रां । ५९ मकाचित्र- 
eat । ६० मन्दारवः | ६९ मकामन्दारवः | ६२ HAA: । ६३ मकाकर्वारवः । ६8 देवसु- 
मना: । ६५ तरणिः । ६६ गोतरणिः । ६७ afer: । ६८ 192591: । ६९ किंशुक; । ७० 
аз: | ७१ AVIA | ७२ कर्‌म्बकपुष्पं १ | ७३ कुवलवपुष्यं १ | 08 99191959 ७५ 
ARTEN । ७६ 

द्‌ ॥ २७१ ॥ 


बित्त । ९ वृत्ते । ९ मृणाल । ३ नालं । 8 GOs: । ५ पन्नं । А विटपः । ७ त्रालवा- 
बात । ८ ज्ञारकन्नातं । १ कालिकाब्रात । १० *तरिकब्राते । ९९ “AFM । ९९ कुडाल- 
ашпа । १३ मुकुलनातं 1 ९४ काकास्यकं। ९५ सर्वपरिफुल्ञं | १६ फुल्लितँ ҷо विक- 
їкї । १८ КЕЕ: 120 THAT २९ कणिका 122 AAAI २३ पराग: 198 


1) P. a) а? — 2) Р. надъ строкой вм. 259; — 3) P. a) वुक? — 4) ?, 
а) HAST; такъ b) поправка; $. °G — 5) Р. b) поправка; а) कुपलयं = 
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॥ 28२ ॥ 


शकटचक्रप्रमाणी । १ 92920: । २ इन्द्रनीलकर्कदिका | ३ ЯЛЛА | 8 T- 
लः ')। ५ शालूकं । ६ 
॥ २8३ ॥ 
बयने । १ तगरे 5 ATL ३ ял: । д афет: । ५ कृष्णागरुः । ६ तमाल- 
पन्ने । ७ зеля аз) । с कालानुनारिचन्द्नं)) । १ कपूर । १० कुङ्कमं । ११ 
жЕ: )। १२ AACE: । १३ 
॥ २88 ॥ 
धर्मपर्यायः । १ घर्धत्रयोदशशतानि । з नानाबुढलेत्रतेनिपतिता। ३ я<ат च बोधि- 
सत्चवगणेन तार्ध । 8 даат: і प्‌ GAAS: । ६ गणप्रनुच: 1 ७ чал: । ८ साध १ 
विविधसंमोदनकधामपसंस्कृत्य о) । १० परिवृतः । ९९ पुरस्कृतः। १२ त्रिःप्रदृक्षिणी- 
कत्य । १३ एकरांशमुत्तराप्तड़ HAT । १४ TAT बानुमएउल पृथिव्यां प्रातष्ठाप्य । АЧ 
घेन मवांस्तेनाञ्जलिं प्रणम्य । ९६ तस्मिन्पषत्सँनिपाते संनिषष्णः। १७ न्यषाद्त्‌। १८ 
तेन लल पनः समंपेन । १९ सिंव्हासने प्रज्ञापवत्ति | २० त्य्तोद्त्ययङ्क मामुब्य। २१ ATT 
बाधता | २२ घल्पातङ्कता | २३ यात्रा । २४ लघूत्थानता। १५ बलं ЧЫ шац 
च। २६ жай । २७ तपति । २८ विरोचते । २१ पुनरेव स्मितमकरात्‌। २० उष्पाषाव- 
वरात्तरा्नश्मिं निश्रति। ३९ त रश्मिं AAU । ३३ घानपा TERAS ३३ HANI- 
सित: 138 तेन रशम्यवभासेन स्पृष्टः | ३५ पत्र सूपचन्द्रमसाँ प्रभापा गातनास्त । २६ का 
केतः कः प्रत्यपः। ३० पुनरप्यागत्य। ३८ उष्णीषविवरेषु प्रविशात्र )। २९ ТЧ: 
प्रविशति FA Qo त च भगवतो मुबदारत्योन्मिज्ञिते वा निमिञ्जिते ат яаа स्म। 8९ 
aana 8३ समत्तावमासः। 8३ निघत्तिता:9 पूणगात्रा भर्वात्त स्म। 88 ताषता १ एवग- 


1) P. a) u b) गए गल 9) Р. приписка. — 3) P. b) поправка: ял? —4)Р 
приписка: ДУЛ S. тоже (००८ 1) L. пос2 12. — 5) P. a) и 0) HAV L 
DEV - 6) Р. a) ecu — 7) 5. TAB: — 8) Hax» строкой Р. a) u b) त्रिघान्स? 
— 9) Р. b) поправка вм. a) काश? — 

6 
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तपिपाप्ता भवल्ति स्म 18५ रोगस्पृष्टा विगतरोगा भवति ЕЯ | 8६ ARAARA: M- 
Рат भवन्ति स्म। Qo स चेत्पष्ट: प्रश्रव्याकरणाप प्रवकाशै कुर्पात्‌ | 8८ काचिदेव 
~ 6 

प्रदेश । 8१ म्रामच्नयत्र स्म। ५० साधुकारमदात्‌ । ५९ साधु 919 | ५९ तन Te शृणु वाधु 


Taga паѓаа । ५३ भाषिष्येऽदे ते 1 ५४ भगवतः !) प्रतिश्रुत्य UN चित्तनाराध- 


विष्ये । ५६ तिष्ठति । ५७ धियति। ५८ ашаа і ५९ धर्मञ्च чата! ६० पस्येदानीं 
काले मन्यसे । ६१ яза । ६२ बुद्दनेत्रो । ६३ तत्किं मन्यस्ते । ६8 नो STE । ६५ БЕСЕ! 
TAAUA । ६६ ARENT: | ६७ MATANA: | ६८ HAM राष्यप्रेन्निणापि si- 
वितळेतोरपि । ६९ प्रधिवचनं । ७० मनोरघाशापरिपूरि 2 । ७१ विनयति निवेशपति। ७३ 
प्रतिष्टापपति | ७३ प्रस्धापयत्ति । ७३ MATAR | ७५ ग्रव्यतिक्रमपौ। ७६ MINARA | ७७ 
алая з) ७८ गुप्त: ७३ प्रविवेकन:। со IRT: । ८१ उध्णीषविवरमूध्र: संधि- 
प्रवेशः । ८२ SAAN: | ८३ प्रगृणीकरणं। сё ANT | ८५ एकामपि चतुष्पदिकां गा- 
аут | ८६ मक्ापानपरिय्राकृकः | ८७ ASAT AISA: | сс ASAATS: | ८३ तद्द- 
मञ्च चिरस्थितिको भवति । ҳо घ्रनुत्तरापाँ सम्यक्संबोधावभिसेबुद्द:') । १९ चूडिका- 
वबद्द:१। १२ प्रनुत्तेपाप्रलेपः | १३ नातिशीतं । १8 नात्युष्णं । १५ विभावना । १६ 
परतां । १७ उपलब्धि: | $८ उपलम्भः। $$ निष्ठागतः। ९०० AFT) । १०१ AË- 
पने) | ९०३ प्रप्रोऽरणविकारिणां 9। १०३ रन्नावरणगु झि १ संबिधास्यामद्े। १०४ मद्धा- 
पृथिवोनिश्रायप्तामगप्रीवशन पर्वबोधानि विशेरत्ति। १०५ चौत्ततमुदाचारः । १०६ яса 
FERT । १०७ नागविलो कितिनात्लोका 0) | १०८ भगवा निममेवार्धे भूयस्या मात्रया APT 
ख्योतपमानो गाथाभिगीतेन संप्रकाशयति स्म। १०३ пат AA । ९१० वदया प्रत्यक । १११ 
विस्तरेण सेप्रकाशितं । ९९३ विस्तरेण नंप्रकाशयिष्यति । १९३ म्रध्यापपामाप्त । ९९४ 
यदि भगवानाज्ञातीत्संदेवकं लोकं संनिपतितं । १९५ яни: | ९९६ तस्यायमी दृशोऽतु- 
भावः। ९९७ प्रभाव्यते") । ११८ प्रतिमा ङ्कितिव्यः । १११ तृष्णा पीनर्भविकी । ९३० नन्दी- 
CLOSS 

1) D. U. M. T. — P. त्य - 2) P. ०) MAYO — 3) P. a) वंग? — 4) P. °ай- 
TANDI ०. ए. EIB M. Т. व्याभि० — вур. 5) поправка: ёа. 6) 0. 


U Е P. L. ЯГА? - 7) D. 0. MA? - 8)р. ए; S. ЯЬ. L ап: Ay? — 9? 
a) “Aa 10) 8. L. नागावला० -- 11) 0, на верху: ०ष्यते — 
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TRENET १२५ аптал: 1 १९२ 9909197: | १२३ श्रानिज्ञ्ये 1) 1958 PARA VQ 
पमद्रतः । १२६ पद्यङ्गवक्घोपेततरः 2) । १९७ AAT ATATS) | १२८ AAT) १२१ वता 
T4) | १६० का वषें । १३१ प्रननतो$नवनतः । १३३ SAAT: । १३३ түш । १३8 
तस्येवं भवति । १४५ मव्हतो बनकापत्य | १३६ वहितं । १३७ TS १३८ алая | ५२१ 
ян: । १8० न प्रज्ञायते । १8१ ' 


॥ २8५ ॥ 


विक्रीडितँ । १ सर्वेण पर्व । ३ adat सर्वे । ३ सर्वदा । 8 प्रस्थापनं । ५ ATT: । ६ 
петата: | ७ मढेशाख्यमकेशाड्यः | ८ ASAI: 1 १ ऋदः। १० स्फीतः। ९९ 
а: । १३ аба: । १३ ग्राकीर्षबळुञनमनुष्यः । १8 एकायाने 9 । ९५ म्राज्ञाव्याक- 
रणे । ९६ उदाकरणयोगेन । ९७ कविः। ९८ काव्ये । १९ समारकं । २० BATA । २५ 
+ ШЕ пт: ЧЕТ: । २२ घभिभूय निर्वात्यति । ३३ व्यवत्तापः । 38 घ्राबढः परि- 
करः")॥ ९५ धर्मधातुपरमः । २६ ग्राकाशघातुपर्यवतान: | २७ AEA | २८ *उत्था- 


` चने) । २३ सभामध्यगतो वा। зо रात्रकुलमध्यणतो वा। ३१ पर्षत्मध्यगतो वा । ३२ युक्तः 


चुलमध्यगत्रों वा। ३३ ज्ञातिमध्यगतो वा ३8 घतीतांशगता१। ३५ न केंनचिद्विधोयते। ३६ 
HARIT: | ३० प्रस्तवः। ३८ HAAT: ३१ वनाद्रिर्वणमागतः १ 1 8० कामेषु निष्क्राम्यं । 8१ 
शैल्मुक्तिमिव काञ्चनं 10) 1 8२ निषेवितं ")। 83 aa at निनामयामास 191 88 म्रभप- 
алага | 8५ нанатяї किंकरणीयता 19 । 8६ 9590 м) 1 до परेपरपा । 8८ 
तूष्पोंभावेनाधिवासयति ४) । 8१ agaa: | ҷо सम्यकप्रत्यात्मं ज्ञानदर्शनं 
प्रवर्तते | чї प्रायुःसंस्कारातुत्सूनति । ५३ उष्मव्हानिः । परे मनुष्याणां तभागतापा 


1) Такъ на верху. P. а) и b) °З ) D. U. M. T. P. b) — Р.а ogge = 
3) Р: ०) वताप्ताषा — 4) Только P b) — 5) Р. надъ отрокой: “पाम: D. U.S 
एकाप -- 6) Р. а) कारकरः — 7) Р. на верху: “UY — D. U. उत्धपन — 8)Р. 
а) лет = 9) М. T. L. P. a) घनाद्रिघन? b) поправка: श्रवन? D. U.S. पना ङ्ग? 
10) D. ए. ९शेल? Р. “वाका? — 11) Р. TAA — 12) D. U. — P. L. [ननामयमातः 
13) р. ए. °कारणियता — 14)-D. U. “ब्रान्यै — 15) Р. поправка вм. "पता 
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मपपन्नः । чё वित्ञोभणबातमाउली । ५५ परमनुविधाप । ५६ न ग्रबणापत्रमागमि- 
ष्यति । ५७ कायिकं बले 1 ५८ कायिकं Даке । ҷу कापिकः ANA: | ६० * श्रनूणव्या- 
करणे । ६१ सुनिश्चितं। ६२ विवृतं । ६३ AANA । ६8 स्यात EN 9919: | ६६ विभव: | ६७ 
सेचित्त्यै । ६८ яши: । ६३ तुलना.1 ७० मापपति । ७१ निर्माता । ७२ घण्ट) | ७३ 
TA । ७४ (ATT: | ७५ सिकृविक्रमः। ७६ शुचिः। ७७ श्रनत्तापर्पत्तः। ७८ घन्यतमान्यः 
तमः | ७३ समादानं | со नोपगच्छ्ति | ८९ तक्गते । ८२ प्रतिपन्नः। ८३ लोकयात्रा TB 
ज्ञातीयः। ८५ ARTA: 2) | ८६ ататда: з) | со атая: 2 ८८ स्फरणं। TH TR- 
ё 1 १० परिसमत्तः१। १९ मत्तः । १२ प्रज्ञापन । १२ AMA: | १8 भूयस्या गात्रपा। १५ 
क्रमः। ३६ उपधिः। १७ नियमः। ус नियामः | $$ न्यामः। १०० न्यामावक्रात्तिः । १०१ 
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enfm: | 8५३ яна: | 8८३ निवृताव्याकृताः। ४८8 घातवृताव्यावृताः | BTU 
श्रमित्तमवात्तिकः । 80६ Fh नानाकरणं | 8८७ AMAT । 8८८ TUAR: | ४८१ का- 
मावचरः । ४१० атачу: । 8१९ AUATCATS । ४१२ AN: | 8१३ उल्का । 8१४ उल्का- 
ёа । 8५ प्रट्टीपः । 8१६ समुदितः | 8१० AATE: । 8१८ 798: । 8९ aMi- 
त्स्यते । чоо AIUAPTAAT: 1 ५०१ प्रभिसंबु्ध्यात | ५०२ बुद्धबमवाप्रात । १०३ 
विब्योतितः । ५०४ परिज्ञा 9 1 ५०५ सभवति | ५०६ AEM: | ५०७ ияш! ५०८ 
घ्राक्रमपति | ५०३ HAMA । ५१० ATTA: । ५१९ प्रभावना। ५१२ व्यवस्था | ५१३ 
айсы?) । ५९8 апат: | ५९५ घालम्बते | ५९६ ग्रध्यालम्बते 0 । ५१७ AMASI- 


гаа! Чс а г! ५९१ RE: 1 ५२० प्ररादन । ५९९ FAT । ५२२ शब्या। ५३३ AT- 


तन्दी । ५३४ яаа: । ५२५ छद्वाङ्ग: । १९६ मुरः १ । ५२७ ATE”) | ५४८ प्रत्य- 
प्रः)। ५१३३ पूतिबोत्रे | ५३० घागतुकः । १३९ TAT कृश: । ५३३ सनवधाने। १३४ 
विश्वकर्मा । ५३५ ग्रन्वाछिएडविल्वा १ । ५३६ ग्रकमारकृत्‌ । ५३७ ЧТ । ५१३८ Agd- 
ति । ५३९ विततवलिका । ५४० *प्रतिकुब्ब्रितः १9 । ५४९ AMAG: 1 ५४२ परिष्य- 
=Z: | ५8३ प्रनादस्यान 1 ५४8 तिप्तचित्ता । ५४५ STETA: । १४६ उन्माद: । ५३७ 
विक्लीभूतः | ५४८ संकर: । ५४१ घर्मव्यप्तनप्तेवर्तनोयः | ५५० विषमापरिकारः | ५५१ 
алят । ५५३ FTAA) । ५५३ बिज्ञाता । ५५४ विडम्वना । ५५५ व्याड:। ५५६ 


1) Р. а) 94°; S. व°. ~ 2) Р. а) प्ररि? — 8) Р. a) वान्ता — 4) Р. а) 951° 
5) Р. b) поправка: "लः — 6) D. О. Чай — Р. а) प्रतोरः b) °S: — 7) P. a) 
प्रत्यप ~ ® 2. а) घन्धादिएउपिब्वा; 0) °їчеп. - р. 0. ग्रवन्वाव्िउयतव; S 
अरत्त्यावा — 9) ९. a) कुत? — 10) 7. ८) ४ b) oats’; на верху: отео — D. U. 
“कुब्त्रिरः — 11) Р. (на верху) L. वि” = 
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ग्रविग्याठवोपपटले । ५५७ डःखाँ तीव्रां वरां कटुकां । ५५८ नद्‌ति!) । पपर 
मीछः । ५६० -प्रगघरति । ५६१ कियन्तः । १६२ लूनः । १६३ खाणा: । १६8 ЯҒ991 

पः | ५६५ Sees) । १६६ धमालोकमृं ) । ५६७ ब्रद्मपवक्रावद: । ५६८ 
लक्ष्ये । UES HAT ५७० कारणे कार्योपचारः | ५७१ काय कारणोपचार:। ५७२ उपप- 
त्तिप्रातिलम्भिकः | ५७३ घर्मताप्रतिलम्भः । १७४ घर्मताप्रतिखव्धः । ЧЫЧ घर्मताप्रति- 
लाभिकं । १७६ विधाने | ५७७ таей । ५७८ प्रत्यपितः । ५७३ AANT: । ५८० 
स्थल । ५८९ घम्वनि १ । ५८४९ रणशोएडः | ५८३ दिनकरः | १८४ म्रध्यालम्बन । ЧЕЧ 
#प्तान्निव्यपद्ष्टा । ५८६ "ай पृष्ठमानं )। ५८७ TET । ५८८ ATTA तद्याताशा- 
संवेम )। ५८९ पृधिव्यामपतनाप | ५३० घ्रागाछोकरिष्यति। १९१ नवयानसंप्रस्थितः। ११२ 
स्तूपः । ५३३ चैत्ये । ५९७ चेत्याङ्गणः । ११५ बनु । ५९६ चरमभविक: । ११० TART- 
यसभागस्यावेधः | ५३८ उपवास: । १११ MER प्रतिकूलप्तज्ञा । ६०० HATAST 
faai | ६०१ शिक्षापद | ६०२ शाल । ६०२ तवर: | ६०४ धूतगुण: | ६०५ Чеге: 1 ६०६ 
संयमः । ६०७ श्रयस्प्रपाटीका 0 । ६०८ शयामिक्रा । ६०१ वतेः ०) पढ्व्यञ्जनेः | ६१० 
सक्तिः । ६९९ ख्रानुखोमिकिः 1) 1 ६१२ ग्रानुच्छविकेः ") । ६१३ Ra: 2) । ६१8 प्रति- 
ЭЭ: । ६९५ пенй: । ६१६ निपकस्याङ्गसेभरेः | ६९७ атада । ६९८ नाति- 
पेत्‌ । ६९३ एवमार्याणां AAMT । ६३० लभ्या मिथ्यादाषटः प्रव्हातु। ९२९ मा पड़ल 
пе प्रमिणोत | ६२२ पले वा मा प्रमाणमुदूह्णातु | ६२३ AMT । ६२8 पराृष्टः। ६२५ 
ATMS: | ६२६ जम्यवदारः | ६२७ कवलः | ६२८ म्रताषीच्चतुः TTA | ६२३ सा- 
मिक | ६३० सावत । ६३१ सयाद । ६३२ समयापाचन्या यवहणया समन्यागतः। ६३३ प्रशि- 
तपीतल्लाद्ताप्तादितानि सम्यकपुलन पारपा गच्छ्त्ति | ६३४ नाघवाप्तपात | ६३५ 
व्यत्तीमवति | ६३६ श्रव्यत्तीकृतः। ६३७ न व्यतीकरोति | ६३८ न देशयति | ६३९ काय- 


ee 


) D. U. — P. L. ना? ) P. приписка: TAC: — 3) Р. a) "त्कप — D. U. ना- 
а° — 4) P. ०) उद्दामाद्‌ः D. ए 5. 914191: — 5) D U. — P. घामा? — 6) D. U 
М. T. — Р. b) поправка: धनवान, a) घन्धान — 7) Р. а) повторяется 586, ४) पष्टा- 
स्मान; L. पष्ट°-?. U. S. TASHA — 8) P. a) Hal AT? — 9) P. a) и b) शप्रप्रा?: на 
верху: RAT D. ए. 8. म्रपप्रपादक — 10) Р. а) Я9:; b) 99:. На верху ती 
11) Такъ L. — 12) D. U. 59°. Р ATT? -- 
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स्य Яла । ६8० वन्ध्यः ) । ६8॥ इषिका मापिता भवत्ति । ६8२ ASIA | ६8३ श्रा- 
रात । ६88 दबीयां । ६8५ छुब॒त्याधारः। ६8६ ACA: | ६४७ सत्राळबलापाञत | ६४८ 
सेदमलावत्षिप्तः 1 ६8१ धृतिः | ६५० аца: । ६५९ धमपट्रावबद्धः | ६५३ аяс 

रिकः | ६५४ कामधेनृः । ६५५ PAT: । ६५६ ASAE | ६५७ कल्यता । ६५८ 
APB: | ६५३ पूपः । ६६० उपाद्वानढेतुः । ६६९ язя: | ६६२ पककारिप्रत्यवः | ६६३ 
*म्रपत्तालः )। ६६४ दीष्प्रज्ञाः। ६६५ теа | ६६६ * मुसुत्तिका । ६६७, साठप्ये । ६६८ 
रन्यत्र । ६६९ चारित्रं । ६७० घाचरः | ६७१ सपत्नो: #) 1 ६७२ चित्तचारतं । ६७३ तृप्तः। ६७8 
चिरतषातः | ६७५ पराक्रमः। ६७६ मन्यता | ६७७ शत्यं | ६७८ asta | ६७१ विधुर्‌ः१। ६८० 
дєй: 1 ६८१ गोण: | ६८२ श्रोपचारिकः | ६८३ श्रीपचाविकः । ६८४ परिभाषा । ६८५ 
प्रतिकृतिः । ६८६ чиге: | ६८७ ада: । ETT समावर्ननं । ६८३ धर्मशास्त्रं । ६३० 
घरप्येकत्यः। ६३९ AMAR: । ६१२ ATAR: | ६१३ बालब्रातीयः | ६३४ मन्युः। ६१५ गन्ध- 
युक्ति: | ६६६ कृषिकमात्त: । ६९७ аата । ६९८ मृतगृळे 1 ६११ क्सी | ७०० गर्तः | ७०९ 
THE । ७०२ व्हरितिशाददलं 9 | ७०३ पालनं । ७०४ उच्छिष्ट: | ७०५ FAA: । ७०६ 
AFA: | ७०७ यथाक्रमं | оос मधूच्छिष्ट । ७०१ THERA?) | ७१० AENT: । ७११ A- 
एः । ७१२ ADT | ७१३ ग्राशयतः 1 ७१४ अभिप्रेतं 9 | ७१५ BIT स्थाने प्रतिब्रा- 
नोते। ७५६ HEIN: १। ७१७ त्रत्तत्कन्ध: | ७१८ निष्प्रतिभानं । оц aaqa l ७२० 
प्रध्यानपरः пу | ७२१ पाएउकम्बलशिलातले । ७२२ ANAT | ७३३ पुराणं । ७२४ इति- 
BA: । ७१५ BED । ७२६ लास्यं । ७२७ TARTAR!) | ७३८ वार्णवाशो 19 । ७२१ 
माउनं | ७२० लाठितं | ७२१ उपोषध । ७३३ निकूञयति | ७३३ घातपतितः । ७३४ * सुप- 
रिभुर्जिता 19 । ७३५ उद्दत । ७३६ TSI: | ७३७ संवृतं । ७३८ 919 वापपति । ७३१ 
चिषे | ७४० «атата | ७8१ ATAATA: 9) | ७8२ गणनाप्मतिक्रात्तः 29) | ७४३ समुद्र- 


1) P. а) वष्य; L. वल्यः — 2) Р. b) ऽद्रर्षिकः — 3). U.S. ATAT ~ 4) 2. धत्तो; 
भत्ता D. ए. HAAT — 5) Р. а) विपुरः ~ 6) 7. a) ааа; 0) L. MTA; на 
верху °&° — 7) Р. а) MUH b) TARA 5. amA — 8 P a) ATN? — 9) P 
a) u b) MAÑ - 10) P. S. L. मङ्ग० — 11) D. U. 8. “धर ~ 12) P. "कन्थ L. ९क- 
male. D. ए. “कटु 5. HC? — 13) D. एपावाप्ती U. qie — 14) M. т. “भर्जि९. — 
Р. a) भान्नता — 15) P. на верху °AUTa: — 16) P. на верху केना? -- 
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तीरोयकानां । 088 SIRT । ७8५ घन्नमात्रामिधीरामिः 1) 1 ७8६ чагаа: 1 Bo गभाव- 
करात्तिः । ७३८ AACA: 1 OBS नानाव्याधिषरिगितः।७५० नाकल्लोलो з) भत्रति। ७५१ 
TUZ: 1 ७५३ मङ्किनीकारः | ७५३ बले ) EA । ७५४ छाथितं 4) 1 ७५५ IATA- 
बा। ७५६ लिविस्मपः)।७५७ я оҷ घ्राद्यव। ७५९ व्यपकृष्टः। ७६० घनवकृष्टः। ६१ 
कल्यमेव १। ७६९ घर णिः । ७६३ ЯЯЯ । ७६8 म्रात्मोपक्रम: 1) 1 ७६५ *प्रत्वान्धः 8) 1 ७ 

पछिका । ७६७ затла: । ७६८ эле: । ७६१ TABATA | ७७० ATA । ७७ 


_ Жїл: | ७७३ फणा | ७७३ काला । ७७8 чая: | ७७५ पध्योद्न । ७०६ TPITTER 10) | ७७० 


चिब्रम्भपाः ч) | ७७८ काएडेन 19 मव्हों 12) विलिवति । ७७१ डा दृतं । ७८० 904 1 ७८१ 
दोहन । ७८३ AZU । ७८३ TAH | ७८४ AAA । ७८५ घ्राधिपतेपः Ч) । ७८६ 
APU: | осо HAMA: । ७८८ HTAA: । ७८१ BATA: | ७३० पर्यनुयोगः । ७१९ काव । ७१३ 
कारणं । ७३३ WATT । ७१७४ उन्मेषः । ७१५ निमेषः । ७१६ कितवः") । ७९७ 
Жаа । ७३८ करणीयं । ७९३ ARTĂ । ८०० वर्धते । ८०१ वेमात्रं соў fA- 
स्तारः "१ 1 ८०३ डर भिस्तेभवः 77) | сод तमुदानयनं | ८०५ खनन । ८०६ घुरः | ८०७ 
AAA: | ८०८ उपरोधवाप्तः। ८०३ * घात्रीऽशल्यं5। ८१० AAT । ८५९ इज्ञितं। ८१२ 
स्यन्दति । ८१३ समुच्कूयः । ८९४ प्मुच्छितः । ८९५ ат: । ८९६ लुप्तः । ८१७ 
пт: 1 ८१८ वेद्मध्यापयति 19 1 сїў STATA | сҷо 75614: । ८२१ बला- 
घान । ८३३ घाकाङ्गपाणं। ८२३ заба: 2) | ८२४ SUA: | ८२५ विनिबद्धः। ८२६ 
विठपनप्रत्युपस्थानलक्षणं | ८२७ HT । TAT а । саў घब्यवकीर्णः । ८३० सा- 
and । ८३९ яяявї | ८३३ निर्गतः। ८३२ WAS: 1 ८३8 प्रध्यापत्त:। TIN zal मापा- 


1) P. a) “पारम; b) “धाराभ =¬ 9) D. U. — P. a) u b) L. पलख्ना — 3) D. U. — 
P. 91° — 4) P. на верху: वा? — 5) P. b), L HPT? — 6) P. a) 299 — 7) P, a) AT- 
सपक्रम — 8) Р. на верху: ThA: D. U. S. MERZ — 9) P. а) и b) “HAS на верху 
क्र. D. U. निकित्तात — 10) P. ०) निभातिते — 11) Р. а) वनुरुणाः, b) 195°, надъ 
строкой It. D. U. TATAPI? — 12) P. а) u b) RUZA; ва верху काएट — 13) P. на 
верху: निधि — 14) D. U afe — 16) D. U. — P. क? — 16) D. U. — P. L. TA- 
स्तरः = 17) P. 5). D. U. — P. о) डरात? — 19 L HZ — 19 Вс рук 
वेदना? — 20) Р. a) प्रक्लादूब: ва верху: "छा? — 21) L. Р. (на верху): t& — 
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कारो मापाकारात्तेबास्तो वा | ८२६ AATA | ८३७ ATATA । ४३८ संरोधः | ८३१ विक 

fad ) । ८४० लिङ्ग । ८४१ प्रातत्तपणत्तावम्यः। ८8२ निराकरण | ८8३ AQA | ८88 
Aiwa | ८४५ 279 । ८४६ भावनाळेपं | ८8० ATUT | TÈT AED | TBS 94:1 ८५० 
प्राप्यनघड़ः | ८५९ पुएयाभिष्यन्द्‌ः )। ८५२ श्राज्ञाचित्तेन । ८५२ सवंचतत्ता तमन्या- 

. कूत्य। ८५४ पतित्रता | ८५५ начае | | ८५६ кїйє: | ८५७ तीन्नरा 

गः। ८५८ 98:1 ८५३ MANS: | ८६० दोन: । ८६९ TT: I TÈR जान: । САЗ 
विषाद: | ८६४ श्रबसाद्मापश्यते | ८६५ विषक्षमानसः | ८६ चित्तं नावलीपते न संली- 
पते | ८६७ न विपिष्ठीभवत्ति + त्रस्य मानसे | TET एषणा | ८६९ पयषणा | соо प्रन्वे 
घणा | ८७१ समन्वेषणा । ८७२ मृगयते । ८७३ प्रत्यनुभवति । ८७४ वेद्यते | ८७५ सेवे- 
दयति | ८७६ प्रतिसंबेद्षलि | соо नित्यः १। ८७८ HA: | ८७१ शाञ्चतः | ८८० खविप- 
रिणामधर्मा । ८८९ कूटस्थः । ८८२ श्रवकरूपना | ८८३ संभावना | ८८४ aaa: 
प्रसाद: | ८८५ AES: | ८८६ FAME: | ८८७ AER: | ८८८ AAA: | ८८१ AATA- 
ल्लः | ८१० AANA: | ८१९ श्रविरताः | ८३३ श्रप्रतिविरताः । ८१३ घनुपरताः । ८९४ 
कुत्ते ॥ ८१५ प्रत्यापः। ८९६ AHL | ८१७ निधानं | TYT धनं । ८९९ HEU । १०० धा- 
मिकीज्ितमनुप्रदास्याम | १०१ निघ: 1 १०२ घादीनवः । १०३ किल्बिषे | १०४ म्रप- 
राधः | १०५ बालोज्ञापनं ५ । १०६ मृषा । ३०७ मोषधर्मिणः | १०८ विपरिते । १०१ 
रिक्तः। १९० TER: । १११ वशिकः। १९९ нт: । ११३ FATT । ११४ निश्चेष्टः । ११५. 
аг: | ११६ वक्रः) । १९७ TA: | ११८ कुटिलः। १११ * चक्रिका १। १२० कुमृतिः। १२१ 
ब्रिघांप्तितः !)। १२२ पिपासितः। १९३ कुप्रावरणः | १२४ कृचेलः । २५ कृपणः 2) । १२६ 
वनोयकः । १२७ घातः 1 १८ धनिकभपभीतपः । १२१ AAA: | ३३० Н: । १३१ 
गर्चितः | ३३३ स्तम्भः 12) 1 १३३ बिस्पधी 19) | १३४ विक्रीउमानः । १३५ सलीलं । १३६ 


1) Р. надъ строкой вм. नि? ; L.S. ०न्थि°- 2)D.U.—P. ०वि०- 8) Taks S. L.— 
4) D. ए. बिप्रिष्ठी. P. L. "पृष्टी? -- 5) P. a) x b) FA — 6) P. ITIS. — D.U. S. L. बा- 
ज्ञोपनं ॥. T. बालोल्योपने — 7) Поправка на верху. Р. а) u b) THAW: — 8) Поправка; 
P. ०) बक्क ~ 9) D. 0. — 1. Р. (наверху): क्रि; P. o) वक्ताका 0 FETS — 10) Taxes на 
верху. Р. а) तिघड्भितः; ०) L. निघद्दितः. D. U.S. ब्िघात्सि० — 11) Р. а) कपणाः — 
12) Р. а) स्तञ्चः, b) स्तब्ध. Въ текстЪ поправка на верху. — 13) Р. a) оў, — 
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दापितः । १७ मत्त: । १३८ श्रत्नक्रोउ: । १३१ "ў: ) । १७० क्रोडति। १४५ रमति । १8२ 
परिचारपति | १8३ कन्डः 1 १४४ प्रकेलिका । १४५ गळूनं । १४६ घनं । १४० STA- 
कृत । १४८ ян | ९४१ AVA | १५० SST । १५१ सत्पुरुषः । १५२ पुहुषवृषनः | ३५३ 
पुरुषपुंगवः । १५३ AVANT: 1 १५५ ANT: 1 १५६ न कुएडो भवति 1 १५७ Я agi 
भवति । SC न чай भवति । १५१ न विकलन्द्रियो भवति । ३६० भोगः । १६१ उप- 
भोग: । १६२ परिभोगः। ३६३ ягар: । ४६४ AZTAT: । १६५ प्रभूतधन: । ९६६ पञ्चभिः का- 
пл: समर्पितः) समन्बङ्गीभूतः । १६७ मर्वसुखस्तमर्षितः । १६८ समर्पितः । {६६ 
qai | १७० समन्वागतः | $01 उपेतः । १७२ डःवस्यात्तकर्‌ः | १७३ पर्यवरोधः । १७४ 
रापः | १७५ गोचरः | १०६ मारचमूः | १०० कृष्पाबन्धुः | १०८ घनुपरिपालयति | १७१ 
सान्नवच्नानं । १८० HARANA । १८१ विपत्ति: 1 १८२ AINT: | १८३ Татта १८४ 
fana: 1 १८५ विघंप्तनधर्मा । १८६ भेदन । १८७ मारुतः | १८८ Tata: 1 १८१ ङता- 
णनः१। ११० कृतभुक | १९१ साकाशं | ११२ गगने । १९३ 9 | 58 AAA: 1 ११५ भूत- 
धात्री । ३३६ Aa: । १९७ па: । ११८ सुषरिणतः । ११९ 99919: । १००० प्रह 
A: | १००५ MAIER: | १००९ JAAA: | १००३ «981: | १००8 प्रयागवाः । १००५. 
प्तरसनिरोध | १००६ न निवर्तयति । १००७ निव्हारः9 1 ९००८ श्रभानवतकः । १००१ 
म्रवरोपितकुशलमूलः। १०१० प्रतिपत्तिसपत्‌। १०११ कटसी वाधिता। १०१२ सञ्नन। १०१३ 
*प्रमदानपं 5) 1 ९०१४ भावी । ९०९५ पारिकल्पपमुत्थितः §) | १०१६ वतत । १०१७ ATA 
दनं । १०१८ AAT । ९०९९ प्राप्त: | १०२० AAT I ९०२१ व्यपणा 7) । १०२२ प्रभाव- 
पत्ति । १०२३ समुदाचारः | १०२४ प्रतिपादयति । ९०२५ प्रतिलब्धः। १०२६ उपनामय- 
ति। १०२७ वृ विद्विविपुलतामापय्यते । ५०२८ ATAT: | १०२१ उपचयः | १०३० AT- 
चितः । १०३१ Wet । १०३२ ्रनुशेरते । १०३३ उत्कर्षः । १०३8 STATA । १०३५ 
[विवर्धनं । १०३६ संचितं | ९०३७ वृद्धिप्रपर्पणी | १०३८ тынай । १०३१ उपचिततर्‌ | १०४० 
चपः | १०३१ AIA: 1 ९०४२ निद्रपणा | १०४३ निर्धिकल्यं | १०88 AARET । ९०७५ 


1) S а! L RUI 2) Р а) पमंषितः = 3) Такъ L. Ост. рук. og fc 
4) Р. а) TARTU; 1. निधार; — 5) D ए. S. "नावे ~ P. L. °ननाष М. Т. "माप; — 
6) P. а) HATEAN: — 7) S तपण — 
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पविकल्पे । १०४६ पोनिश उपपरीत्ितव्यै | १०४७ प्रहपणा | ९०४८ उपपरीक्षएं | १०४९ 
प्रभिनिद्ठपणा । १०५० व्यवचारपितव्यः | ९०५९ उपनिध्यातव्यः | ९०५२ *नध्य 
їн: । १०५३ प्रत्यवेन्नपिततव्यं ९०५४ निध्यापति। ९०५५ घनुगत्तव्ये। १०५६ प्राज्ञा 
TAA १०५७ पेज्ञापंयेत्‌। ९०५८ निध्यापपेत्‌ । १०५१ " ककाना | १०६० ऊळापोकस- 
मर्थः | १०६१ उपलन्षण 1 ९०६३ प्रेक्तते । १०६३ नितीरणं । १०६8 विचारणं । १०६५ 
*समोद्व्हनः ) । १०६६ *प्रन्वोददूने  । १०६७ पच्चस्कन्धकप्रकरण । १०६८ APTA 
पिकं )। १०६१ घराभ्यवकाशिके | १०७० समादानिकं | १०७१ परिकलिपते | १०७२ वेभू- 
तिकं । १०७३ सांव्यवक्ारिकं | १०७४ शास्त्रीय: | १०७५ HA । १०७६ Aled | ९०७७ 
APU: | १०७८ ग्रनुभवत्ति | १०७३ विधानं | १०८० ATRIA | १०८१ BT | १०८२ 
क्रूरः | १०८३ 99:1 १०८४ APT 1 ९०८५ T । ९०८६ व्यापृतः। १०८७ व्युत्पन्न । १०८८ 
व्युत्पत्तिः । १०८१ प्रकृत्तिः | १०१० प्रभाव: | १०११ Най । ९०१९ म्रनुविधाने । १०१३ 
परःसरः । 4058 *विनप्तरं । १०१५ те: । १०१६ घनुस्यूतिः 2) 1 १०१७ शस्मिं А91 
भवति । १०१८ घरस्योत्पादादिद्मुत्पग्यते | १०११ TART: | ११०० मधुकर: । ११०१ सवा- 
AMAA: । १९७३ परिंगणः 1 ११०३ म्रध्यासतितः | १९०४ 91914: । ११०५ मएडः। ११०६ 
निशादाशिला । ११०७ निशादापुत्र; । ११०८ शिलापुत्रः | ११०१ Чүй: । WYO A- 
ताने । १११९ विताने । १९१२ नालिः। १११३ वेम। १११४ तुरिः | १९१५ स्याहादः १ । १९९६ 
ETAG । १११७ ग्रकुधित। १९९८ स्राकस्मिकं। १९९६ रण:। ११२० घकृताम्यागम;। ९९३९ 
कृतविप्रणाशः । १९३३ म्रनत्तरगन्म । ११२३ ANTAN । ११२४ WHAT भवति । १९३५ 
аня: । १९५३६ ятан: । ११०७ परज्ञाप्रिमेचेतनीयता । ११२८ परसत्चाप्तिपचेतनो - 
पता । ११२१ फलविपाकतंमोळू: । ११३० епа): । ११३१ *व्याप्तेकः। ९९३९ वि- 
ы: ९९३३ देवं । ११३३ विमलना ) । ९९३५ व्यवकिरणा 5) | ११३६ स्पशद्वपणा । १९३७ 
कृत्याधिपत्तिः | ९९३८ देशनिठपणा १ । ११३१ चलुःसंस्पशञ्ञा वेदना सुल्लापि डःलाप्यड:- 
1) Р. ०) HATA — D. ए. S. ANIZTA - 2) Р. ०) Aig - D.U. S. घन्धे०-- 
3) Take Г. Ост. рук. 91° — 4) М. Т. L. P. ०) Яаа: 0) वेभ्‌° 0. U.S. विभव्विक॑-- 
5) Р. a) u b) °ЕЧ° — Ha верху: FU — 6) D. U. — Р. a) ष्पादारः, Б) स्यादारः; на 


верху: छा — М. Т. 815 — 7) Р. а) AT. b) S. L. विमाल? — 8) Tars L; D 
U. $. व्यवकीपोः — 9) Р. а) °निरापणद्पगं — 
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लानुल्लाप। ११४० श्रोत्रत्रापाजिद्धाकायमनःघेल्पर्शना वेदना सुखापि डःखाप्चडःघातु- 
लापि। ११४५ aaia कापिको डःवाप्वडःबातुद्यापि कायिको । ९९४९ तुवापि चेतसि- 
को डःखाप्यडःखासुवापि चेतमिको । ११४३ सुल्लापि апачт Farag aay al- 
मिषा। १९४४ सुबापि ग्रधाश्रिता डःबाप्यडःवानुखापि ग्रधाश्रिता । ११४५ чеч 
नेष्क्रम्याम्रिता डःखाप्पडःखातुघापि नैष्क्रम्याश्रिता | १९९७६ वाक्रशेषः 1 १५४० वी- 
CAL ११४८ उपनिबन्धन । १९8३ विवन्ना । ११५० AETA) । ११५१ म्रवस्फोट्ने। १९५३ 
аатта?) । १९५३ асай । ११५४ चित्रीकारः। ९९५५ विज्ञाननालत्तपो  । ५१५६ 
तेच्चाननालत्तपो  । ९९५७ धर्मावतनिकं । १९५८ वर्णानिमं | १५५६ विभाषा )। ५१६० 
उपदेशः | ९५६१ япа: । ९९६२ प्रिद्दोपनीतः। ९९६३ पारिणामिकः १ । ११६8 सांयो- 
गिकः 1 ११६५ *उलघन्नथः । ११६६ SAT । १९६७ श्रमः । ९९६८ विश्रामः । WES 
FEST । ९९७० ATA: । ११७१ बले । ९९७५ Qa 1 ११७३ япаїелат: । ११७३ 
उचित । ९७५ TATA । १५७६ प्रयुक्तः । ९९७७ TATA: ५ । १५७८ ऐकात्िक:। ९९७१ 
बस्था। ११८० ап: । ११८१ वादाधिकरणं | ११८२ वादाधिछाने | ९१८३ TRTA- 
AIT: 1 ९९८४ AIS: । १९८५ RAATI | ९९८६ वांदे बळकराः धमा: । १९८७ 
प्रवाद: | ११८८ विवाद: 1 ११८१ घपवाद्‌ः 1 ११९० AJAZ: 1 ११९१ ञ्रववाट्‌ः । ९९१२ 
व्यपर्वार्षते । १९९९ श्राज्ञामारागपाति । ९९९४ aAA: । १९१५ प्रातिन्नेपिर्के । ९९९६ 
*विद्धान्या । ११९७ азаят । १९३८ प्रामाणिका सव्हायका: । १११९ वाद्विधिप्ता- 
नभवितव्यं । १९०० ग्रात्मकामः। १९०९ नो 7) तु विगुद्ध ANG: | ९२०९ रात्रकुल | ९२०२ 
TAA । १२०३ तमा । १२०५ दृष्ठात्तेन श्रद्ृष्टप्यात्ततमीकरणपतमाब्याने | १२०६ एकाव- 
चारकः 1 १२०७ чаш: । १२०८ पश्चात्पादकः 1 १२०१ उत्कारिकः। १२१० काप. 
देशः । ९२९९ ATT: 1 QW सुसत्प्रकाशाधात्तो 9 ऽर्घः । १२१३ मुष्टियोग: । १२१४ 
*दिष्यो । १२१५ а: । १२१६ कारणं । १२१७ निमित्तं । १२२८ HATA: । १२९३ TAT- 
वरण | १२२० तोताळूरणं । १२२१ ्नपद्कल्यापं । १२२२ रकिणीकरणे। १२२३ *उप- 


1) L. ISAI — 2) P. a) °एथ — 3) Р. на верху: eat? вм. “ब्रा? — 4) Р.а 
विषाभागता — 5) Такъ S. L.— 6) М. T. P. b) — а) श्राव्य; S. ASA — 7) P. a) मा — 
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घनोपराणः। १३३४ म्रधिकार!। १२२५ " प्रत्यापत्तिः) । १२३६ निष्फलं १) । १२२७ श्रपग- 
तफल्गः । १९२८ *किट्राः । १२२६ *कपटाः। १२३० ЯЛАА?) | १३३१ व्यतिरचपत। १२३२ 
AT: 1 १२३३ व्याकतं । १२३४ "9119 । ९२२५ Ча! १२३६ AZn I ९९३७ TATA! 1 १२३८ 
ARETA | ९५३६ म्रपलापे | ९५४० ग्रप्नतिवाण। १२४१ काचचनगभा मृत्तिका। १२8२ AA 
ач) ९३४३ घानयति । १२88 म्रभिज्नाज्ञान। ५२४५ प्रातशु। १५३४६ एलाघमानन। १२8 
HAMAS । १२४८ TTN: । 139$ ЧЫЛА: । १२५० वपो$नुप्राप्तः । ५२५९ ÒT- 
ааз) । १२५२ उभपतो लोक्तिकृतोपधाने | १२५३ MERTA । ९२५४ att- 
का") | १५५५ प्रत्यनपक्त: । ९२५६ ЯЯ: । १२५७ प्रतिनिप्तणः। १२५८ व्यत्ता 
भाव; । १२५९ व्युपशमः 1 १२६० ASTM! 7) । १२६१ प्रणीतधातुके | ९२६२ मध्यधा 
तुकं । ९९६३ कोनघातुके । १२६४ मूलग्रन्थ। १२६५ कथावस्तु | १९६६ संकलने । ९२६७ 
घेकथ्यविनिग्ययः | WET INE S) IGES स्थितिः । १२७० मरणाभवः | ९२७९ HT- 
रावः । १९७२ उपपत्तिभवः । १२७३ प्रवकालभवः | १२७४ *उत्मूछुः । १२७५ एड 
मरकः | १२७६ *क्स्तसंवाचकः ) । ९२७७ *डतरामा १ । १२७८ रसिकः । १२७१ प्‌ः 
स्थानः 1 १२८० TAM: । १२८५ APT: । १२८२ ALATA") 1 १२८३ परतो घोषा- 
хац!) | १२८४ *उत्यवः 1१ | ११८५ वयस्यः । ९४८६ प्रतिसंधिबन्ध । १२८७ 
"अनुप ')। १९८ न 

Te । १ ней । २ कोटिः । ३ яш । 8 नियुतं । ५ बिम्ब । ६ कंकर ४) । ७ 
ялт । ८ AAT $ FAT!) ९७ श्रवरः।११ तवरः। १३ सीमा १३ 217) । १8 нач 
ал | ९६ मीवर्ग । чо विरगं । ९८ विगवं । १३ संक्रमः । २० विप्तरः। २९ विज्ञम्भः। QQ 
विन्नागः | २३ वित्तोत्त:। २४ Таап: । ३५ विभक्ति; । २६ विष्यातः | Qo तुलने । २८ 


1) P. на верху ०)॥ b) Tea: D. U.S श्च — 2)8. Р. b) поправка: निष्पलं; L. नि- 
cq — 3) P. b) поправка: प्रयग्यत; на ४९७5४: प्रत्यत — 4) Р.а) ЯЧІЯ:; b) AMHA на 
верху “A — 5) Р. а) लाभाषम b) झाभापत्‌ - D. U.S. “भप — 6) Р. a) wb) पापा? 
7)8 аа: въ S. и L. здвсь оканчивается глава. — 9) P. a). — b) °° — 9) P 

) “स्तचक्रः-- 0) поправка: "प्रम्वाप्तच? — 10) P. а) डाम - 11) P. a) ДЕЙ: — 12) 
b) घांषान्भपाः — 13) Р. ०) उत्य (व; зачеркнуто, прибавлено: NA) — 14) Р. а) Ad: 
374 — 15) L. P. (на верху): ककर:; S. Athy - 16) S सवर्‌ — 17) P. a) ZH — 
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COBPAHIE БУДДЇЙОКИХЪ ТЕКОТОВЪ, 


XIII. 


‚ Nyayabindu и Nyayabindutika 


. Saddharmapundarika. Ed. by Prof. H. Kern and Prof. 


ИЗДАВАЕМЫХЪ AMIEPATOPCKOÑ АКАДЕМІЮ HAYES , 


TIONS РЕДАКЦІЕЮ АКАДЕМИКА С. Ө. ОЛЬДЕНБ УРГА. 


Изданы: Publiés: 


. Сікепвашиссауа. Ed. 0. Bendall. 1-10 

‚ Ragtrapalapariprecha. Publ. par I. Finot. І 180. ग 

, Ayadanacataka. Ed. J. S. Speyer. Vol. I (I—IV Г pan Oa (зс. I—IV). 

. Madhyamakavytti. Publ. par L. de Ја Vallée Poussi п. 7४०. I—Y. 
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I—II Fsc. 
(тибетскій перевоҳъ). Изд. Ө. И. Wep- 


батской. Еве. I—II. 


‚ Madhyamakayatara раг Candrakirti (traduction tibétaine). “Publ. par;L. de 


la Vallée Poussin. Fsc. I—III. a а 
Bunyiu Nanjio. 
Fsc. I—III. 54 


. Nyayabindntikatippani (толкованіе на counnenie Дармоттары Nyayabin 


dutika). Санскритскій текстъ съ примъчаніями издалъ Ө. И. Щер- 
батской. 1 Еве. 


. TiSastvustik, ein in türkischer Sprache bearheitetes Buddhistisches Sutra. 


1. Transscription und Ubersetzung yon W. Radloff. II. Pomerkungen zu 
den Brahmiglossen des Tisastvustik-Manuscripts (Mus. As. Kr. VII) уоп 
Baron A. von Staél-Holstein. 

Mahgyyutpatti. Издалъ И. П. Минаев. Второе изданіе, съ указателемъ. 
Лриготовилъ къ печати Н. Д, Мироновъ. Fse. I. 


Печатаются: Sous presse: 


. Madhyamakavriti. Publ. раг L. de la Vallée Poussin. Еве. VI. 
‚ Nyayabindu и Nyayabindutika (cancxpurcxili текстъ). Изд. Ө. И. Щер- 


батской. 1780. І. 


- Nyayabindu и Nyayabindutika (тибетскій переводъ). Изд. Ө. И. Щер- 


батской. Fse. II. 


. Madhyamakāvatāra (traduction tibétaine) Publ. par L. de la Vallée 


Poussin. Fsc. IV. 


‚ Saddharmapundarika. Ed. by Prof. Н. Kern and Prof. Bunyiu Nanjio. 


Fsc. IV. 


- Mahāvyutpatti издалъ И. П. Минаевъ. Второе изданіе, съ указателемъ. 


Приготовилъ къ печати Н. Д, Мироновъ. 1780. II. 

Kuan-si-im Pusar, Hine türkische Übersetzung des XXV Kapitels der chine- 
sischen Ausgabe des Saddharmapundarika. Herausgegeben und über- 
setzt von W. Radloff. 

Abhisamayalamkaraprajnaparamitopadegagastra (санскритскій и тибетскїй 
тексты). Изд. Ө. И. Щербатской. 780, I. 


Приготовляютоя нъ печати: En préparation: 


Изд. Ө. И. Щербатской и Н. Д. 


‘alacakratantra. Ed. Prof. A. Griinwedel. 
Sadbanamala. Изд. C. Ө. Ольденбургъ. 
Saddharmalankavatara. Изд. Ө. И. Щербатской, 
Pancarakga, Изд. С. Ө. Ольденбургъ. 


ткаш (санскритскій и тибетскїй тексты). Изд. L. de Ја Vallée 
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घरं । २३ па: । ३० Тат: । ३१ मर्ष । ३२ Раа ३३ Фе: । ३8 विचारः । ३५ 
विचस्तः। ३६ ACURA: 1 ३० विशिष्ट: । ३८ Aaa: । ३१ हरिवः | Bo विज्ञोमः । 8 
व्हलिभः । 8२ करिस। 8३ SAM: 193 FAS!) । ४५ WOM: 18६ मलुद्‌ः। Bo ATZ: । ४८ 
фт?) । 85 AAA: । Ҷо 949: । ५१ 1995: । ५३ SATA १ । ५३ TATA । ५४ 
तमान्रः। ५५ थ्रमात्र:। ५६ गमात्रः 1 ५७ नमात्रः । प८ केमात्रः। ५३ घेमात्रः। ६० पर- 
मात्र: 1 ६१ शिवमात्रः । ६० एलः । ६३ वेलः । ६8 तेलः । АЧ गेलः । ६६ giet: । ६७ 
Aa: | ६८ केलः। ६३ तेलः। ७० Tat: 4) । ७१ मेः । ७२ ATH । ७३ HA १ । ७8 


AAT: | ७५ मातुलः | ७६ HAET: | ७७ 949: 1 ७८ कनल । ७१ मगधः 7) | со घतरः। ८१ 


केलुपः। ८२ Заа: । ८३ कलापः । ८8 TM) | ८५ विवरः । ८६ नवरः | ८७ 
HAT | ८८ सवर्‌ः । ८३ ARS । १० चमरः। ११ TAT: । १२ प्रमादः। १३ विगमः। १४ 
उपवर्तः । १५ FAST: । ३६ SAA: | $0 सभूतः 1 । ус शममः | $$ ANE: । १०० 
IETA: | १०१ FH: | १०३ स्या | १०३ गतिः। १०४ उपमः | १०५ 981141 १०६ 
Hea AS * १०७ शरपरिमाणः | १०८ श्रपरिमाणपरिंवर्तः । Чоў ATTA: | ११० 
भ्रपर्य्तपरिवर्त; । ९९९ чия: | ९९२ रमत्तपरिवर्तः । ११३ ялаа । ९९७ TATT- 
रिवर्तः । ९९५ स्तुल्यं । ९९६ яасачцаа: | ९९७ म्रचित्यं। ९९८ म्रचित्यपरिवर्तः। १११ 
प्रमेये । १९० श्रमेयपरिवर्तः | १९१ श्रनभिलाप्यै । १९२ घरनमिलाप्यपरिवर्तः । १९३ AT- 
भिल्लाप्यानभिलाष्यपरिवर्त निर्देशः 1 १३४ 
॥ २४७ ॥ 
тл देश। २ शतं। ३ aga । 8 BEY प्रयुतं । ६ नियुतं । ७ ब्रिम्बर्‌ः। ए 


HAV १ ख्रागारः।१० प्रबर्‌। ९९ तवर") । १९ TAT । ९२ TAC UG АТА । ९५ पामं। ९६ _ 


नेमे । १७ ATID) | (ऽ मृगवे US AUT । २० विगवे। २९ संक्रमे । २२ THAR । TA- 
भन्ने। ९४ шї २५ विप्तादं! ४६ ˆ!) 146 1 अभक्त । २८ TABA )। २१ TAA । ३० 
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agiri ३६ विवर्‌ । ३३ яаа । ३३ घवनं । ३8 विवर्षे । ३५ समे । ३६ Раат 1 зь 
Bay | зс विचारं । ३१ व्यत्यस्ते । 8० ब्रत्युद्रते ) । 8१ विशिष्टं 84 निवलं । 8३ 
करिभं। 88 avi । 8५ कलिभं | 8६ करिः । 8० MAH: | 8८ दष्टात्तः। 8१ TAA ҶО 
एले । ५९ TART । ५९ ёт! ५३ даг । ५४ मालुद । ५५ समता । ५६ विमद । ५७ 
FATA । ५८ BARA । ५३ बमले । ६० ла । ६९ ATL EQ नकिमल्ले | ६३ fara 1&8 
परमल्ले । ६५ бле । ६६ एलुः | ६० Зет: । ६ गेलुः । ६९ घेलुः । ७० नेलुः 1 ७१ 
भेलुः । ७२ केलुः । ७३ तेलुः । ७8 бет: । ७५ मेलुः। ७६ APE । ७७ APT: । ७८ 
बेलुडः । ७९ MAT: | со HEIST | ८१ AIA: | TY MAT | ८३ ANA сё AAT! | ८५ 
BAA । ८६ AGIA | To айа: | ८८ BAT ८१ (чаў १० बिम्बे। ११ मिरफः१। १२ 
चरणं । १३ चरम । १४ Чаў । १५ чия । & प्रमाद: । $0 निगम | १८ उप्रवर्ते । ११ 
निर्देश: । १०० HATH । १०१ HA । १०२ AAT | ९०३ HAT) 1 १०४ उत्पल । ९०५ 
Чай । १०६ ASU । १०७ उपगम | १०८ गतिः। १०३ उपम्य । ११० яйца । १११ FA- 
ज्येपपरिवर्त; । ९१९ THAT | ९९३ яаа: । ९९७ яті ९९५ श्रपरिमा- 
पापरिवर्तः । ९९६ AIA । ९९७ शरपर्त्तपरिवर्तः । ११८ яи । ९९३ явлач T- 
वर्तः । १२० ял । १९१ ялаа: । १२२ मुल्ये । १२३ प्रतुल्यपरिवर्त । ९९४ 
яй | १२५ ग्रचित्यपरियर्तः। १९६ AAICA | १३७ श्रमाप्यपरिवर्तः। १९८ ATT 
लाप्य। १९३ घ्रनभिज्ञाप्यपरिवतः | १३० प्रनभिलाप्यानभिलाप्यं । १३९ म्रनमिल्लाप्यान- 
भिलाप्यपरिवर्तः । १३१ 
॥ २४८॥ 

श॒ते कोटीनामयुतं नामोच्यते । १ शतमयुतानां नयुते नामोच्यते । २ शतं नयुतानाँ 
केकर नामोच्यते | ३ शर्ते कंकराणां arag नामोच्यते । 8 शते बिम्बराणामत्तोभ्ये नामो- 
च्यते । ५ शतमनोभ्याणां विघाळो नामोच्यते । ६ शते विवाळानामुच्छड्डे नामोच्यते । ७ 
शतमुच्ङ्गानां बङुले १ नामोच्यते | ८ शते THA नागबले नामोच्यते । ३ शते T- 


1) Р. a) Acus — 2) S. 1, Р. (на верху) "व — 3) P. a) Hag; $. эч - 
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गबल्लानां टिटिले नामोच्यते । १० Ta टिट्लानां व्यवस्थानप्रन्ञाप्तिनागोच्यते । ११ शतं 
व्यबस्थानप्रज्ञाप्तीनां हेतुव्हिले नामोच्यते । १२ शतं वेतुव्हिलानां करफुनीमोच्यते । १३ 
शतं ngani देलिन्दरियं नामोच्यते)। ९४ शर्ते ढेब्िन्द्रियाणां समाप्तलम्भो नामोच्यते। १५ 
Tel समाप्तलम्भानां गणनागतिनामोच्यते। १६ शतं गणनाशतीनां नीवरएं नामोच्यते 110 
ү & शते नीवरणानां गुद्राबले नामोच्यते । १८ शते मुद्राबलानां पर्वबलं नामोच्यते । ११ शतं 
| पर्वबलानां विप्तेज्ञावतिर्नामोच्यते । २० शते विप्तेज्ञावतीनां पर्वप्तेज्ञा नामोच्यते । २१ 
| शते सर्वसेज्ञानां विभूलिगमं नामोच्यते 1 २२ शते विभूतिगमानां तछानपा नामोच्यते । २३ 
इति कि asama तुमेरुपर्वतराब्रो लन्नमिन्निपक्रिपपा परिक्षये गच्छेत्‌ । २३ яй 
७प्युत्तरिधबाग्रमणिनीम गणना | ३५ धन्नाम्रनिश्वावाणी नाम गणना | ३६ MZAA- 
TIA: । २७ BL २८ कुट्ट । २३ कुट्टाविता 1 ३० प्ववित्तिपता | ३९ प्रग्रतारा | ३२ ततो- 

| зода аат: а नाम गणना 2) 1 ३३ 


॥ 58$ ॥ 


एकै । १ दृश । MALS ABT 18 WAT )। ५ लतने 1 яа: 10 कोटिः । ८ 

का मध्यः । १ ATT: 1 чо मव्हायुतः । ९९ नयुतः। १२ मव्हानयुत: । ९३ प्रसुतः । ९ ABTA 

पुत: । १५ HAT: । ९६ тта: 1 १७ बिम्बः | ९८ मव्हाबिम्बरः | ९१ HAPU: | २० 

मदहात्तोम्य;। २१ FAAS: 1 २२ मराविवारू:। २३ उत्सङ्ग: । 38 मकोत्सङ्ग: । २५ वा- 

я: | १६ AZIZA: | Qo ARA: | १८ ATAA: । २१ केतुः | ३० ABTA: । २१ 

आ. करभः । ३२ AVAL | ३३ इन्द्र: 1 ३8 =: । ३५ समाप्त: | ३६ मद्हाप्तमाप्तः | २७ 

лїї: 1 ईष मव्हागतिः 1 ३३ IAIA: | до मव्हानिम्बरञ: । 80 मुद्रा । 8२ मरामुद्रा । 8३ 

बलै । 88 ASAT । 8५ ATT । 8६ ята | 8० Ту: | ४८ मकाविभूतः 9 । 9१ 

बलाने । ५० 919919 । ५९ FAST । ५४ ЯЯЯ US ्प्रमेषे । ५8 प्रपरिमितं। १५ 
HATA | ५६ TATA | ५७ 99102 । ५८ afacd । ५६ प्रनभिलाप्ये )। ६० 


\ > 1) D. U. — P. a) ий) ойо — 2) P. a) n b) еще: чаа: въ Б) зачеркнуто — 
3) Р. а) Wee: — 4) 8. °विकृतः — 5) S. нЬтъ — 
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॥ २५०॥ 
एकं । ९ दृश । २ शते । ३ нен । 8 अपुतं । ५ न्नं । ६ नियुते । ७ कोटी । ए 
aa । १ UAE । १० FA ११ BAL निव । १३ ARITA | १४ शङ्कु । ९५ स- 
AE | ९६ मध्ये) | १७ “AT । १८ परार्ध; । १३ एक । २० दि )। २१ त्रीणि । ३३ च- 
बारि। २३ पञ्च। २४ षट्‌। २५ सप्त । ९६ प्रष्टी | २७ नव । २८ दश । २९ एकादश | ३० 
аташ । ३१ AAT । ३२ चतुर्दश । ३३ पञ्चदश । 38 TST | ३५ НН 1 ३६ MTRT | ३७ 
एकोनविंशति | ३८ विंशति । ३१ एकविंशति | до दाधिशति। 8१ त्रयोविंशति । 8२ 


- चतुर्विशति । 8३ पञ्चविंशति । 88 घडिशति । 8५ तप्तविशति | 8६ शरष्टाविशति । 8७ 


एकोतज्रिशत्‌ | 8८ त्रिंशत्‌ । 8१ एकत्रिशत्‌ । ҷо ATATA । ҷа яагеча । ५२ 
चतुल्लिणत्‌ । ५३ पञ्चत्रिशत्‌ । ५४ षट्त्रिशत्‌ । ५५ सप्तत्रिंशत्‌ । ५६ स्त्रि 
शत्‌ | ५७ एकोनचब्रागिंशत्‌ | ५८ четеш, | ५१ एकचबारिंशत्‌ | ६० атчеп- 
रिशत्‌ । ६१ ячшепг{ш | ६२ चतुश्जबारिंशत्‌ । ६३ чечет {Ҹа | ६४ Z- 
चत्रारिशत्‌ | ६५ TATA LMA । ६६ ग्रष्टाचचारिंशत्‌ । ६७ एकोनपञ्चाशत्‌ । ६८ 
पञ्चाशत्‌ । ६१ एकपञ्चाशत्‌। ७० द्वापञ्चाशत्‌ । ७१ त्रिपञ्चाशत्‌ | ७२ चतुःपञ्चाशत्‌ । ७३ 
पञ्चपञ्चाशत्‌ | ७३ षट्पञ्चाशत्‌ । ७५ सप्तपञ्चाशत्‌ | ७६ घ्रष्टापञ्चाशत्‌ | ७७ QRAN- 
ष्टिः। ७८ षष्टिः | ७ एकषष्टिः | ८० हाषष्टि: । ८९ त्रिषष्टिः | ८२ चतुःषष्टिः । ८३ 
पञ्चषष्टिः | ८8 षट्षष्टिः । ८५ सप्तषष्टिः । ८६ ग्रष्टाषष्टिः | ८७ एकोनसप्ततिः | сс 
HATA: | ८९ एकसप्ततिः । १० атан: । ११ त्रिसप्ततिः । १२ चतुःसप्ततिः । १३ чан. 
प्तिः 1 १४ षट्सप्ततिः | १५ मप्तप्तप्ततिः 1 १६ AVARTA: । १७ एकोनाशीतिः | १८ 
AMAA: । ११ एकाशीतिः | १०० द्यशीतिः | १०१ च्यशीतिः । १०२ चतुरशीतिः 1 १०३ 
पञ्चाशीतिः । १०४ षडशीतिः । १०५ सप्ताशीतिः । १०६ श्रष्टाशीतिः | १०७ एकोनन- 
वत्तिः । १०८ नवतिः | १०१ एकनवतिः । ११० दिनवतिः । १९९ त्रिनवतिः । १९२ 


` चतुर्नबतिः | ११३ पञ्चनवतिः । ९९७ шан: | ९९५ анча: 1 १९६ ब्रष्टानवतिः। ९९७ 


एकोनशते । ११८ TA । ९३३ 99 । १३० ATE 1 १५९ яча 1 ९९२ AUB 1 १९३ 


\ 
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तृतोपभाग । १३४ तृतीयांश । १२५ चतर्थभाग | १९६ TAIT । १६७ पञ्चमभाग । १४८ 
पञ्चमाँश । ९३३ ЯЯЯ । १३० द्वितीय | १३१ ततीयं । १३१ чая । ५३३ पञ्चमं । १६४ 
OW । १३प्‌ AAT । १३६ TB । १३७ नवगं । १३८ ZTT । १३१ 


--- 2 ॥ २५१९ ॥ 


| ATMA ERAT: 1 ८ लिन्ना ) 1 १ FH) 140 TAL । ११ प्रङ्कलिपव । ५९ चतुविश- 
FATT: । ९३ «9:198 घनुःपच्चशतानि । १५ क्रोशः । १६ 9194 । १७ 


॥ २५२॥ 
प्राकृतव्हस्तिबलं | १ गन्धक्हष्तिबले । २ TZANA | ३ वराङ्गबले । 8 प्रस्क- 
тешет । ५ тта 2) 1 ६ नारायणबलं | ७ 


॥ २५३ ॥ 


कालः। LASTI ३ समय: । ३ айтад लव: 1 प मुछर्त:।६ ऋणिति। ७ ऋदिति)। ८ 


i 


A समनन्तर । १ घच्छ्टासेघातमात्रे 5) । ९० रञ्जनी १। ९९ प्रशात्तारात्रिः। १२ пая: 71१३ 
HATTA: | १8 प्रधमे यामे । १५ मध्यमे यामे । १६ पश्चिमे यामे। १७ प्रह्रः१। १८ तस्या 
एव राच्या ACHAT | ९३ चन्द्र उदागच्छत्‌। २० ятї | २१ घद्का। ३३ नाडो )। ३३ 
प्रथमप्रक्रः । २४ ал: । ९५ तृतीयः AST । २६ चतुर्थः WRT: | २७ पञ्चम- 
TZU | २८ HAZA: । २१ दिवसः । ३० Чат 1 ३१ मध्याह्नः । ३२ ATLL! । ३३ सा- 
पाक्न: । 38 AAU । ३५ वप्तत्तः। ३६ ग्रीष्म: । ३७ वर्षा । ३८ शरत्‌। ३१ केमत्तः | Bo 
शिशिरः । ४१ निदाघ: । 8९ गरोष्माणां पश्चिमे माप्ते । 8३ फाल्गुनः । 88 चेत्रः । 8५ 
Jama: | 8६ ÀF: । 80 AAS: | 8८ श्रावणः | 88 TAT: 1 Ҷо ATATA: 1) | ५५ 


| a 1) Надъ строкой P. a) и b) Taal — 2) Р. надъ строкой вм. प°; L. पका 
ar 3) L. Р. a) चण° — 4) P. на верху: क — 5) P. a) и ४) НДІ — 6) P. на верху 
ब्रा — 7) P. a) и b) Gel. Такъ на верху. — 8) Р. на верху "दा- 9) Р. а) नात; 
L. नक्की — 10) D. ए. 8. "नी - Р. на верху: "शीन — 
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कार्तिक! । ५२ मृगशीर्षः ) । ५३ पोषः । ५४ माघः । ५५ TIR: । ५६ Сача: । ५७ 
шүл: । ५८ कृष्णपत्तः | ५९ वर्ष | Ёо дсн: | ६९ पेवर्तकलपः । ६९ विवर्ते- 
कल्पः | ६३ श्रत्तरकल्पः | ६8 тас: | ६५ रोगान्नरकल्पः। ६६ डर्भितात्तर- 
कल्पः । ६७ तेब्न/सेवर्तनी । ६८ म्रप्सँवर्तनी । ६३ वायुसवर्तनी । ७० उत्वार्षः । ७९ 


` अ्रपकर्षः | ७२ कल्पः | ७३ मकाकरूपः । ७8 ARTA: | ७५ कृतयुगं | ७६ त्रेतापुगे । ७७ 


द्वापरपुग | ос कलियुग । ७१ प्रधुना । ८० सांप्रतं | сї इदानीं । ८२ GATS । ८३ 
чап । ८8 भूतपूर्व । ८५ प्रतिक्रात्तः। ८६ श्रतीतः | со पूवात्तः। ८८ पूर्वकोटिः । ८ 
HATA: | १० पूर्वकालः | १९ अभूत्‌ । १२ ATTA! १३ तेन कालेन । १8 तेन समपेन । १५ 
बर्तमानः । ३६ प्रत्युत्पन्नः | १७ घनागतकालः | १८ पश्चिमकालः | ११ ATER | ९०० 
भविष्यत्‌ । १०१ STATA | १०२ चिरकाल । १०३ FUE । १०३ *न्रिष्कालः । ९०५ 
पंध्याकालः। १०६ त्रिसेधिः। १०७ पर्व । १०८ 


॥ २५७ ॥ 
दिक्‌ । ९ पूर्वा । ३ दक्षिणा । ३ पश्चिमः । 8 उत्तरः। ५ पूर्वदत्तिणा । ६ दृ क्षिणाप- 
ग्रिमा। ७ पश्चिमोत्तरा T उत्तरपूवा । १ TA: । १० ऊर्ध । ९९ एशानी । ९३ घाग्रिपी । ९३ 
нї! 18 वायवी । १५ ऐल्द्री । ९६ पाम्या )। १७ वाएणी । ९८ कीबिरी । १३ 


॥ २५५ ॥ 

संघप्ेयकाय । ५ सेघपुष्ठुतपि । २ संघस्य स्पर्शविकारांय । ३ ZART) पुरुलानां 
= 2; + ~ = © ~ + 
тй 1 8 аа аата । प्‌ श्रनभिप्रसन्नानामभिप्रसादाय । ६ प्रभिप्रसत्तानां 


भूपोभावाप । о दष्टधर्मिकाणामान्नवाणां Чата | с साँपरापिकाणां सेतुसमुद्वाताप । १ 
атца मे चिरस्थितिक भविष्यति | ҷо 


1) Р. на верху: मा? — 2) P. a) ॥ b) "नया -- 8) 8. L. ong? ®, 
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॥ २५६॥ 
चत्वारः पारानिका धर्मा: । १ त्रयोदश सेघावशेषाः । ३ *पायत्तिका:1) । ३ चवारः 
| प्रतिदेशनीपाः। 8 дает: DATATI प 


a" ॥ २५७ ॥ 
FEA । १ ग्रदत्तादाने २ बधः। ३ उत्तरमनुष्यघर्मप्रलापः । 8 
ТЕТ 
शुक्रविपृष्ठि:। ९ कायपंसर्गः । २ Raana । ३ परिचर्पातेवर्षन । 8 Aa । प्‌ 
йат & AZET: | ७ श्रमूलकं । ८ लेशिकं । $ Яй: । १० तढ्नुवर्तकः । ९९ कुल- 
KOM: । १९ AAA १। १३ 
॥ २५३ ॥ 
हावनियतो । १ 
॥ २६०॥ 
नैप्तर्गिक्राः *पायत्तिकाः )। ९ ЯЯЯ т । ३ धारणे । ३ विप्रवापतः । 8 निन्नेपः। ५ 
घाबनं। ६ प्रतिम्रहः। ७ याञ्चा। ८ पात्तरोतरे। १ चैतनकानि। ९० प्रत्येकं । ९९ प्रेषण । १२ 
द्वितीय दशक । १३ कीशेये । ९४ शुद्ककालकानां । (५ दिभग: । १६ पडषाणि | १७ वि- 
तस्तिः। ९८ श्रोणिः) । ९९ атаки: | ҷо ब्रातह॒परजतस्पर्णन॑ । २१ हपिक- 
व्यवकारः । २२ क्रपविक्रपः । ३३ 
तृतीपे «чей 138 पात्रधारणं 1 २५ पात्रपरीष्टि:। २६ AAAS) | २७ उपमानवर्धन । २८ 
атая । २९ कार्त्तिकात्यपिक ©) | ३० सप्तरात्रविप्रवासः | ३१ वर्षाशाब्रकालपरी ष्टि- 
धारएं। ३३ परिणामने । ३३ सेसिधिकारः )। ३8 


1) Такъ Р. а); b) поправка पावत्तिका; L. पापत्तिका - 2) Р. U. — Р. a) п b) 
Фу]; поправка: ЕЙ ~ 3) D. 8. पादवत्तिकः; L. पापत्तिका — 4) На верху: घोषीरि; 
P. a) u b) aaO: 5. ञ्रवीपाउि; L. amu — 5) P. на верху: धा? D. U. S. 
वायन — 6) P. 0). поправка: ०क्रात्पपिके вм. "काव्य? — 7) Р. b) поправка: "धी- 
ककारः — 
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॥ २६१ ॥ 
शद्प्रायश्चत्तिकाः। ९ मृषा । SAAT । ३ भिनुपैणुन्यं । 8 खोटं । ५ डछुलारो- 

चने । ६ उत्तरमनुष्यधर्मारोचन। ७ षटूपत्चिकपा वाचा धर्मदेशनाया:। ८ समपटोंदेशदानं । १ 
argia: I ҷо वितएउने । ९९ 

द्वितीयं ZT । १२ बीजग्रामभूवग्रामविनाशन । १३ AUA । १४ TARA । ९५ 
मञ्चः । ९६ सेस्तर्‌ः । १७ निष्कर्षण । १८ रनुप्रस्कन्स्यपातः 1) । ११ म्राठापपादकारो 
की १। ३० प्प्राणिकोपभोगः । २१ *ही वा त्रयो ат 519919819841: । ४९ . 

तृतीय दशक । २३ घ्रप्तेमताववाद्‌ः । २8 प्रस्तमित्ाववाद्‌ः । ९५ घ्रामिषकिञ्चित्याव- 
ATE: । ३६ MATT । २७ चीवरकरप | २८ मिल्नुणीपार्थन as गमते । २१ НАЯ. 
बालयानोिः। ३० रकसिनिषश्या। ३१ Tela स्थाने । ३२ भिल्नुणीपरिपाचितपिएडपा- 
तोपभोगः 1 ३३ 

чай ZMH । 38 परेपरमोब्नने । ३५ एकावप्तथाबात्तः | ३६ छित्रिपात्रपूरातिरिक्तम्र- 
ळण | ३७ प्रकृतनिरिक्तबादन | ३८ कृतनिरिक्तप्रवारपा | ३१ गणभोननं | 8० श्रकाल- 
WAT । 8१ पंनिळ्ितवर्ननं | 8३ म्रप्रतिम्रादितमक्किः | 8३ प्रणीतविज्ञापन । 88 
सप्राणिज्रजोपभोगः । ४५ प्रभोक्षनकुल्लनिषय्या । 8६ तमोब्ननकुलस्धाने । 8७ AA- 
दाने । 8८ ЯА । 8९ पेनाबात्तः | Ҷо उद्याधकागमन | ५१ ATIN ЧУ 
SHUM) | ५३ डछलाप्रातच्छादनं | UB 

AMeSeAM | ЧЧ AMAT । ५६ SCAMS । Ҷо सनुपप्तेपन्नसळूपप्रः | प 
दष्टिगतानुत्सर्णः । US उत्तिप्तानुवृत्तिः | ६० таа: | ६९ япа іал: | ६९ 
रत्नतंस्पश: | ६३ ब्वानप्रापशित्तिके । ६8 
तिपगबधः | ६५ कीकृत्योपतेकारः | ६६ AF छिप्रतादनं 150 Sang I ६८ मातृ- 
ग्रामेण सळ Я: । ६९ भीषणं оо गोपनं । ७१ म्रप्रत्युद्वापपरिमोगः | ७३ AIAR- 
ज्याने । ७३ अपुरुषपा 9) स्त्रिया मार्गगमनं | 08 


1) D. ए. “पाने; S. °ध्यपान — P. b) agi पातः — 2) р. ए. AZT — Р. а) u d) 
ARU, "का; — 3) Р. а) SIU; b) поправка: Зе M. T. L. 37° — р. U.S 
SR — 4) L. Р. b) (поправка) QAT — 5) P. a) u b) “षाय — 
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स्तेयतार्धगमनं | оҷ ऊनविंशवर्षोपसंपाद्नं | ७६ खननं | оо атата ават!) । ७८ 
здала १ 1 ७१ शिक्षोपसेळारप्रतित्नेप: | ८० ПАЯ । ८१ श्रनादूरवृत्तें। ८२ 
तुरानिरेयमग्यपानं । ८३ ग्रकालचर्या | ८8 
कुलचर्या । ८५ TAHA त्रिचर्या ८६ शिल्ापद्द्व्यताव्यवचारः ?) | ८७ JANTRA- 
पाटन । сс पादकसंपादने | ८१ AAAS: | १० निषद्नगतं 1 १९ वर्षाशाटींगतं। ११ काएडु- 
प्रतिच्क्कादनगतं | १३ सुगतचीवरगते । 58 


॥ २६४२ ॥ 


प्रतिदेशनीयानि । १ मिनुणी पिएउकम्रद्धपी | २ पड्विषस्यवादानिवारितमुक्तिः 91 ३ 
कुल शिल्षाभङ्ग प्रवृत्तिः 1 8 аяїачала । प्‌ 


निवासनेन सप्त। ९ परिमएउल्निवापतनं। २ नात्युत्कृष्ठं 1 ३ नात्यपकृष्ट 18 न कस्ति- 
तुएडावलम्बितं)॥ प्‌ *तालवृन्द्कं । ६ न कुस्माषपिएउक्रे | ७ न नागशीर्षकी निवात्तनं 


निवात्तपिष्यामीति शिन्ना करणीया। с नात्युत्कृष्टं Tay । १ नात्यपकृष्टं aay । ९० 


परिमिएउलचीवरधुसवृतः।१९पुप्रतिङ्न्नाः чачат: । ३३ ATERT: BAIANT- 
नुषः । ९५ पुगमात्रदर्णिन:। १६ NEART I १७ नोत्कृष्टिकया।१८ नोत्मक्तिकया। ११ 
नोद्यस्तिकपा | ३० न पर्षस्तिकया | २९ नोट्ृङ्किकपा । २२ नोन्नाङ्ककया | २३ नोछाङि- 
कया । 38 नोत्कुटुकिकपा | ५५ न स्कम्भाकृताः। २६ न कायप्रचालकं | २७ न बाऊप्र- 
चालक | २८ न शीर्षप्रचालके । ३१ न सोछीकिकया | ३० न VEATAATAHAT | ३१ नान- 
नुज्ञाता । ३२ नाप्रत्यवेज्ञासन । ३३ न सर्वकायं प्रमवधाप । ३8 त पादे पाट्माधाप । ३५ न 
तक्यनि सक्श्याधाप । ३६ न गुल्फे गुल्फमाधाय | ३७ न संत्तिप्य पादी । ३८ न बिल्निप्य 
पादी । ३९ न विडक्लिकया | до सत्कृत्य पिएउपातं प्रतियकीष्यामः । 8१ त पमत्ति- 
त्तिके १ । 8३ न समपरूपिकं । 8३ सावदानं । 88 पात्रसच्िनः”) । 8५ नानागते IATA 


1) 8. प्रभावित्ता°- 2) Р. a) उपलन्नवनातम्‌ — 3) Р. 5) поправка: °ध्यावः; 8. "ध्य- 


चार! — 4) Р. b) поправка manga — 5) р. U. — P. a) u b) "शुणल्लाम्बत; L. 


HUST? — 6) P. b) तिके; D. ए. Te. 1. ९त्तिके - 7) P. 0) °्ञ्जोनः — 


7 * 
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भोननीये पात्रमुपनामपिष्यामः । 8६ नोट्नेन सूपिकं प्रतिच्छादयिष्यामः सूपिकेस वा ख्रो- 
दने । 8७ सत्कृत्य पिएडपातं परिमोल्यामः । 8८ नातिनुणकेरालोपेः | 8$ नातिम- 
ж ҷо परिमएउलञमालोपं । ५९ नानागते MATH मुधद्दारै विवरिष्यामः 1 ५२ न AT- 
खोपेन дая बाचे प्रव्याकरिष्यामः। ५३ न TARH | १४ न एणुकारके | ५५ न थुत्थु- 
ап । ५६ न फुत्फुकारकं श । ५७ न ब्रिद्धानिश्याए॒कपिएडपाते Педа: | ५८ न TE- 
त्थपृथक्कारकं | ५९ नावर्णक्रारकं | ६० न गछ्लापकारक । ६१ न тазе) 1 ६३ न 
बरिद्वास्फोटकं | ६३ न Фета । ६8 न отапа । ६५ न वत्तपंधुनके | ६६ 
न पात्रसंधुनकं । ६७ न स्तूपाकृतिमवमूड्य पिएडपाते परिभोक्ष्याम: | ६८ न प्तामिषेण पा- 
णिना उद्कस्थालकं यव्हीष्यान: । ६१ न सामिषेणोदकेनात्तरिकं भिन EUT: 4) | ७० 
नावध्यामप्रेज्निणात्तरिकस्य 9 भिन्नः पात्रमवल्लोकपिष्यामः | ७१ न प्तामिषमुदकम्तर्ग्के 
छोर यिष्यामस्पत्तं गृक्िणमतवलोक्य | ७३ न पात्रेण विघसं क्वोरपिष्यामः | ७३ नानास्ती- 
पपृथ्चवी प्रदेश पात्रे स्थापपिष्यामः | ७४ ARAN: पात्रे निर्माटपिष्याम;। ७५ न तदे न 
प्रपाते न प्राग्भारे पात्रे त्यापपिष्य़ामः। ७६ न ятата) प्रतित्नोतपात्रेणोदरक 
प्रकीष्यामः। ७७ नो त्यितो निषफायाग्लानाव धर्म देशपिष्यामः। ७८ न निषणो निपत्ताया- 
ग्लानाप धर्म देशयिष्यामः। ७१ न ЯЇч AÀ निषण ) उच्चतरके ख्राप्तने निषछ्ापा- 
एलानाप धर्मे देशपिष्याम:। ८० न पृष्टतो गच्छृत्त: पुरतो NERA ्रग्लानाप १ धर्मे देशपि- 
кї: । ८९ नोत्पधेत गच्छन्तः पेत गच्छूत ягепата धम देशपिष्याम:। ८३ Ag- 
काकृतायाग्लयानाप धर्मे देशपिष्यामः । ८३ नोत्कृष्टिकाकतापाग्लानाय धर्मे देशयि- 
дїй: । ८४ नोत्सक्तिकाकृतायाग्लानाय धर्म देशपिष्यामः । СҶ न व्यस्तिकाकृतापा- 
गलाताव धर्मे देशपिष्यामः | ८६ न पस्तिकाकृतापाणलानाय धर्म देशपिष्याम! | со नो- 
ऽ्णीषशिरमे धर्म देशपिष्यामः। сс न Әта धर्म देशयिष्यामः। ८१ न गीली शिरसे 
धर्मे देशयिष्यामः | १० न वेष्टितणिरसे धर्मे देशपिष्यामः । ११ न कस्त्याब्र्णप धर्मे देशपि- 

1) Taks L. Поправка въ Р. b) BAT? — 2) Р. на верху: JEJ? - 3) Р. a) 
“उच्छाद्‌क॑ 0) उच्छूरक; L. °च. Р. на верху: उ; 0) HA ~ 4) Р. приписка крас- 
ными чернилами: EAA: — D. ए. s. EARN: М. Т. स्यत्त्याम;; L. स्युत्तुमः — 


5) Р. b) ९कास्फ (поправка) — 6) Р. а) TAART? — 7) L. “निषप्ता_- 8) Р. a) ॥ b) 
ATAI - 
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व्यामः । १९ नाश्चाद्वछाप धर्म देशपिष्यामः | १३ न शिविकाहछाय धर्म देशयिष्यामः । १8 न 
पामाहछाय धर्मे देशयिष्यामः। १५ न पाडकाद्वषाप घर्म देशयिष्यामः । १६ न 403901 
धर्म देशयिष्यामः | १७ न ङूक्नपाणपे धर्म देशयिष्यामः । ус न чета धर्म देशपि- 
व्यामः। $$ न छड़पाएये धर्म देशविष्यामः | чоо नापुधपाणये धर्म देशयिष्यामः 1 १०१ न 
तैमद्वाप धर्म देशविष्यामः। १०२ नाग्लाना उत्बिता SAAB करिष्यामः। १०३ ना- 
TAA STH उच्चाएप्रल्नावे Be मिङ्ापाके वान्नं विरिक्तं छोरृयिष्यामः। १०४ नाग्लानाः 
सव्हरितप्रेटेंशे उच्चाए॒प्रन्नावं खेटं सि ङ्काणवं ате विरिक्तं छोर यिष्यामः | १०५ नासाधिकं 
पोष्यं वृत्तमधिरोत्त्याम :) घ्रन्यत्रापद्‌ इति शिक्षा करणीया | १०६ 


॥ २६४ N 


संमुखबिनषः । १ स्मृतिविनयः । २ श्रमूछविसयः । ३ पडूपसिकीयः । 8 तत्मुभवैन 
घीयः१। ५ तृपास्तारक:१। ६ प्रतिज्चाकारकः । ७ 


॥ २६५ ॥ 
~ > =~ 1020 е ~ >. A Ja Ne So с 
विनयातिसारिंणी । ९ देशना करणीपा । ३ तेवरकरणीपा | ३ 99914 । 8 निगक्‌- 
णीयं । ५ प्रवाप्तनीयं | ६ яаа Я । ७ заат । ८ नाशनींयं । १ प्रापत्तिव्यु- 
त्यानं 1 ҷо परिवाप्तः । ११ मूलपरिवात्तः । १२ मूज्ञापकर्षपरिवात्त: । १३ मानाप्यं । १४ 
मूलमानाप्यं | ९५ मूलापकर्षमानाप्यं । ९६ चीर्णमानाप्ये । ९७ aagi । ९८ gaai- 
qa | ११ 
॥ २६६ ॥ 
~ ~ с се ~ ०) с 
मुक्तिकाज्ञाप्तिः। १ ज्ञाप्तिकर्म । २ ज्ाप्तिडितीपँ। ३ ज्ञाप्तिचतुध । 8 कमवाचना । ५ 
प्रथमा कर्मवाचना । ६ द्वितीया कर्मवाचना | ७ तृतोया कर्मबाचना । с क्कापा। १ पञ्च 
समया: 1 ९० MAT HABA: 1 ९९ FATS 1 १२ पिएउपातः । ९३ पांछुकूल। ९४ पूतिमुक्क- 
ae । ९५ पतनीपा धमा; । १६ श्रमणकारकाः । १७ पोषधः । १८ मङ्गलपोषधं । ९९ A- 


1) P. а) “मधिरोक्त्यान 0. О. PRE - 2) Р. а) АСЕМА - 3) 8. L. CHEAT — 
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पत्पोषध 1 २० शलाका । २१ उपगतिः । २२ वर्षोपनापिका । ३३ प्रवारणं । २8 प्रवा- 
Fea । ३५ प्रवारितं। २६ कढिनास्तरपी । २७ TSA) 1 ९८ काठिनास्तारकः | २१ 


॥ २६७ ॥ 
а शरणं गच्छामि हिपादानामम्र्यं । ९ घर्मे शरणं गच्छामि विरागाणामम्र्ये । २ सघं 
शरं गच्छामि गणानामम्ये । ३ 
॥ २६८ ॥ 
प्राणातिपातविरतिः । ९ श्रद्त्तादानविरतिः। ३ म्रब्रद्मचर्यविए्ततिः 1 ३ मृषावाद्‌- 
विरतिः। 8 मग्यपानविरतिः 1 ५ गन्धमात्यविज्लेपनवर्णकधारणविरतिः | ६ SUNTA- 
मकाशपनविरति;। ७ विकालभोजनविरतिः। с समन्वाक्र १ म्राचार्य । १ शृणोतु भदत्त 
संघ: | १० пака । १९ उल्लुम्पतु ) मां । ९३ म्नुशित्ति। ९३ श्रनुविधींये । १8 खनुक- 
रोमि। १५ 
॥ २६३ ॥ 
रुष्टेन न प्रत्याक्रोछ्व्य | ९ रोषितेन न प्रतिरोषितव्यं )। २ भएउतेन न प्रति- 
भएउतव्य । ३ ताठितेन न प्रतिताडितव्यै । 8 


॥ २७० ॥ 

MATT: 14 заня: । २ ग्रमणः। ३ Тї: । 8 भितुणी । ५ ग्रामणेर्‌ः | ६ AIA- 
TRA ७ शिक्षमाण! | ८ ASST: । १ शिक्षादत्तकः। १० उपाप्तक;। ११ उपासिका। १२ 
पोषधिकः । १३ उपाध्यायः । १8 घ्राचार्पः । ९५ कर्मकारः । १६ रकोऽनुशाप्तकः | १७ AT- 
дїгї: | ९८ पाढाचार्षः। ९३ स्थविरः । २० दक्रः)। २१ नवकर्मिकः 1 २९ वैपावृत्य- 
कर्‌ः । २३ शिष्यः | 38 प्रशिष्यः | эЧ SAATE । २६ पश्चाच्क्रूमणः। २७ मध्य: | २८ 
ча: । ३३ वृद्दात्त: | ३० TATA: | ३१ नेवासिक; | ३२ घ्रागत्नुकः । ३३ गमिकः। ३४ ят. 


1) P. а) u b) HSA - 2) L. Р. на верху: QTA? — 3) P. a) и b) सन्धा९. Tarr 
поправка на верху. — 4) Р. на верху вм.: огсдо — 5) Р. а) и 0) нЪтъ. Повто- 
ряется 2. — 6) Р. a) u b) दृक्रा! -- D. ए. कर - 
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गमिक; | ३५ कालपात्रिकः। ३६ संज्ञाभिनुः। ३० प्रतिज्ञाभिननुः। १८ भिलुत इति भिनुः। ३१ 
भिन्रक्लेशव्वादिलुः 1 до ज्ञापतिचतुर्थकर्मणोषसंपन्नो भिन्नः । 8१ 


॥ २७१ ॥ 
| स्तेयप्तेवाप्तिकः | १ नानाप्लंवातिकः 1 २ BATT: 1 ३ ती थिकावक्रात्तकः 1 8 मा- 
* qaaa: । प्‌ पितृघातकः । ६ ята: । ७ ATH: । с तथागतस्यात्तिके gefa- 
| т їйє: । १ भितुणीद्वषकः। ҷо पुरुषः । ९९ स्त्री । १३ पएडकः। १३ ब्रातिप- 
एउकः । १७ पक्षपएउक: 1 ९५ * ग्राप्तक्षप्राइभावी पएडकः। ९६ 557190897: । ९७ घ्रापत्प- 
ў UZT: १८ 905: | ११ उभपव्यञ्जनकः । २० घड्गुलोफणव्हस्तकः | २९ А: । २२ 
| चित्राङ्गः  । २३ श्रतिवृद्द:। २४ स्रतिबालकः। २५ AR । २६ घेलः। २७ काएउरिकः। २८ 
कापा; 1 ३३ ATM: | ३० ASA । ३१ बामनः | ३२ गलगएडः | ३३ मूकः | ३8 बधिरः। ३५ 
| Mga: । ३६ शीपदी 2) ३७ स्त्रोच्छित्तः | २८ NERA: । ३९ मार्गच्छित्तः 1 ४० ताल- 
тєп: । 8१ कन्द्लीच्छितः । 8९ THT: । 8३ चोरो धत्रबधकः१। 88 कारिद्रकेशः । 8५ 
करितकेशः । 8६ START: | 8७ MNT: | ёс «түш: | 8१ AUNAT: | ५० 
? प्रकेशकः । ५९ * वत्तुशिरः । ५३ *वन्डशिराः १। ५३ म्रतिप्थूलः । ५४ मतिक्र॒त्व:। ५५ 
ARAT: । ५६ HUTT: । ҶО विक्रव्क: 1 ҶО नोलच्छविवर्णः। ५९ पोतच्छरविवर्षः। ६० 
लोक्तिच्छविवर्णः । ६९ म्रवदातच्कृविवपाः | ६२ विपाव्कः। АЗ 91919: | ६8 Яа 
शोष: | ६५ ग्रशोषः 1 ६६ TETA: । ६७ श्रशोषकः | ६८ कृस्तिकणः । ६९ AART: | ७० 
AUT) | ७९ апсат: । ७२ ART: 1 ७३ मूकरकणः । ७8 QART: | ७५ 
Ж яа: | ७६ लोळितानः | ७७ *म्रतिवत्रात्ञ:। ७८ JAN: 1 ७१ яга: | TO 
काचान्नः । ८९ स्कन्धात: | са 95179: । ८३ ата: । ८8 ATCA: | TAHATE: ८६ 
कस्तिनासः | ८७ गोणनासः  । сс मर्कटनासः | TY ALAA: | १० घूकरनात:। १९ एक. 
नासः | ३३ नासः । १३ «Еа: । १8 ANS: । १५ गोणनोड:7) । ३६ मर्कट्योड:। १७ 
रज्ञो: । १८ तूकरनोउः । ११ लिङ्गबरोउ:१। १०० एकब्रोडः | १०१ AES: । ९०२ कृस्ति- 


ps 
Я 1) Р. надъ строкой, а) и b चित्रेड़ — 2) P. a) u b) miaz} — 3) D. U. -- ९ 
t b) поправка: =: ) SH: — 4)5 चत्ल? — 5) Р. а) u b) RR: — 6) S. MATA: 
7) S. Tals: — 8) Р. приписка — 
yz 
f 
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त्तः । १०३ MZT: । ९०४ яшен: | ९०५ ATA: । १०६ AAA: । १०७ तूकर- | 
दत्त: | ९०८ VARA: । ९०१ ATA: । ९९० AANE: । ९९९ AAA । १९२ लाजुल- | 
किप्त: ) । ९९३ बाताएर: । ११३ एकाएउः । ९९५ SAUZE: । ११६ श्रतिकिलासी 2) । ११७ | 
AUR | ९९८ बात्यन्ध:। ९९९ कुएड:। ९२० HA १९१ पङ्गु:। ९२२ चिपिटनासः १। ९२३ С" 
बिरलद्त्तः । ९३४ TAT: । १२५ केकरः । ९९६ ATT: )। १२७ " पिञ्चडः । ९९८ वक्र- & | & 
नितम्बः । १९३ तुन्दिलः । Wo संकुचित: 1 १३१ eT) 1 १३९ बड: 1 १३३ * गिछा- | 
Ча: | १३४ TANT: । WU पुरुषानुकृतिल्लो । १३६ छ्यनुकृतिपुरुषः 1 १३७ पाप- | 
чай । ९३८ жы: । १३१ भित्नकल्पहोपात्तरन: | १४० कर्णप्रावरण: | ९४९ एक- । 
AG: । ९४२ समुद्रकलेघ; | १8३ пая: 1 १४४ " लिङ्ग शिरा १। १8५ गुल्मकेशः 1) 1 १8६ | 
яшен: । Wo बळिकुन्ञः | ९४८ Таш: । १४१ तळिताडुलिः9 | १५० aag- 
Ты: 1 ९५९ षडङ्लिः। ९५३ TTT: | १५३ नकुला्तः। १५४ "атча: | ९१५५ 
विपरातात्तः ) | १५६ मिलितात्नः। १५७ * शित्ात्ञः । १५८ “सन्तान: । १५९ “म्रन्तिशा- кє. 
लाः! | १६० *म्रत्तिशत्नः । ९६९ ब्रक्षिविचर्चिकः | १६९ “ATA Ш) 1 १६३ * रात्री- | 
कर्णाः!) | ९६४ AENEA NERA: 1९६५ मूछः। १६६ एकपाद्‌ः। १६७ TREET: । १६८ 


प्रदत्त: । ९६१ 9018: | १७० *कष्मीलितात्तः । १७१ संभिन्नव्यञ्जना | १७२ *तदाप्रत्न- - p 
वणी 19 1 १७३ बल्लोङिनी । १७४ नेमित्तिको । ९७५ व्यञ्जनं परिवर्तते | १७६ | 


॥ २७२॥ | 

संघाटो । ९ उत्तराप्तड्र! 15 ячата: । ३ सेकक्षिका । 8 प्रतिसक्त्तिका । Ч निवा- | 

सने । ६ प्रतिनिवासने । о केशप्रति््णं । ८ * татай । १ ATZA 79 | ҷо RUZ- 
प्रतिच्छूदने । ११ वषाशाठीचोवर । १९ परिष्कारचीवर्‌ । १३ 


1) 0. ए. — P. a) nb) लाङ्गु? — 97. U. "शो — P. Ut: - 9) D. U. — P. a) 
चिप्य*; 0) चिष्यि? ; надъ строкой: चिप्पित?-- 4) P. ajab) L. om; -- 0. U. तोरनः — 
5) D. U. — Р. b) поправка: а) छक्कलः — 6) D. U. शिरी; L. २; — 7) D. U. — 
Р. а) n b) प्रम? — 8) Поправка на верху: Р. a) u b) gaai — 9) P. a) b) 
श्चरो?; надъ строкой: विव — М. T. такъ — D. ए. विपरि? Р. a) ud) विचरी- 
Ята: — 10) 0. U. “शालु: — 11) 7, ए. AEZ: — 7. रात्षिकपाः — Такъ М. т. — 
12) D. ए. — Р. ०) MARN: М. 7. TS; L. WR — 18) एफ L. — 14) 8. ATU- 
पारणं; L. приписка प्रत्यास्तारः — а 
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| ॥ २७३॥ 
| पात्रे । १ कुपात्रे । २ शिक्यं । ३ पात्रपोणिकः 1 8 पात्रकाटकं 1 ५ चकोरकं। ६ त्रपुग- 
एउलके 1) o खक्वर 2) । ८ पाक । १ “भेषब्यप्तरावरके । १० कलाचिका | ११ *पात्रव- 
श्यापत्री १ । १२ TANEET । १३ कुणिउका । १8 वर्धनिका 9 । ९५ प्रतिग्रकः । १६ 
गक хата | १७ मेलन्डुक । १८ पूला । १३ मएडपूलः | QO उपानत्‌ । ३९ पाद्वेष्टनिका। ३३ 
| सूची । २३ सूचोगृक्वं । ३४ मुद्रा। २५ ब्रिद्धानिर्लधनिका | २६ TAR । २७ काकच- 
| BA । २८ कुक्कुट्पत्रकं । ३३ SUL । ३० TAHT: | ३१ चन्द्रकात्त:। ३३ नमतं । ३३ कोच- 
яа । ३४ тагат । ३५ चिलिमिनिक्रा । ३६ त्रिरलिका। ३० विधमने | ३८ मशकव- 
| रणं । ३१ बिम्बोपधान 9 1 Bo तूलिका । ४९ चतुर॒श्रक १ | дз काषबन्धने । 8३ प्रि 
| का । 88 लोठका 1 8५ *ग्रष्टुचकं । 8६ “मुरुचिका । Bo वेणिः । 8८ “लम्पर्के 7) । 8१ 


| “कुसुखकै । Ҷо “ате । ५५ मशककुदी । ५२ घोल । ५३ कोल्लाङ्लस्थविकः।॥ १४ 
| चीवरबृसिका | ५५ करके । ५६ कुएडलकं | ५७ RAH | ЧО प्रयोद्रोणिकः | US 
घङ्गारस्थापनशकटिका §) | ६० पचनिका। ६१ *कफलिका। ६३ AES: 1 ६३ भैषब्याञ्जन- 
| नालिका । ६४ शुक्तिः । ६५ TAT ६६ कच्क्कृपुट । ६७ लवणपातलिका । ६८ शेष्मक- 
| бей )। ६३ ALATA | ७० खल्लक | ७१ कुएउका । ७३ * TARA | ७३ TAU | ५४ 
| AAAI । ७५ ट्एउपोए 1 ७६ घारणापात्रै । ७७ ALA | ७८ पानोयस्थालकं । ७३ *प्रनु- ही 


отрар 9) । ८० म्रपस्पिएड | ८९ *णृङ्गलिक । ८३ ATA) | ८३ नस्तकर्‌णं | ८8 

कहिनं। ८५ कतारिकः | ८६ 99241 ८७ कुढारिका | Ct ARIUN | ८१ चीवर- 
वेशः | १० 811°) ११ पीठिका | १९ प्रतिपादके। १३ 99959140: | १४ नागद्त्तकं। १५ 
दर्विका । १६ स्फित्नं । १७ कमीरभएउका । १८ नापितभाएंडे । ११ APRA । १०० 
कर्परः | YOY उद्कमाएउः 15) | १०२ पादधिष्ठान | १०३ 


1) Р. поправка на верху: а) u b) Я9° — 2) P. a) и b) घ्या — 3) 8. opu- 
писка: पिएडोपादान; L. ०घाने — 4) Р. на верху: а — 5) Такъ поправка на верху. 
P. a) ий) Taare; 8. वधो९. Приписка S. и L.: पिरोपघान — 6) 5. L. приписка 
посл® 41: атна; ०९०६ 42: कलएउकं (L.) и gen (8) - 7) P. а) и b) सम्य”. 
Taks на верху. $. "व्यक — 8) D. U. М. Т. — ?."स्थापां 9) P. a) u b) कपछके; 
на верху ०६० — 10) D. U. — Р. яе? — 11) Такъ D. U. — P.a)u ७) नेत्रिक — 
12) S. 1. BESTS - 18) 8. L. शाडाधिष्ठाने — 
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॥ 268 1 
विरारोंदिशकः । ९. गक्तोद्वेशकः । २ पवागूचारकः । ३ घाग्यकचारक: | 8 फलचा- 
रक: 1ч पत्किच्चिचारकः । ६ भाएउगोपकः 1 ७ भाएउभा्काः। ८ वर्षीशादीगोपवा! । १ 
चोवरंगोपक: | ҷо йат: । ११ उपधिवारिकः। ९९ प्रेषक !) । १३ भात्रनवा- 
रिकः। ९४ पानीपबारिकः। ९५ प्रातादिवारिकः | १६ परिषएडावारिकः 1 १७ शपनास- 
नवारिकः । ९८ मुएउशपनाप्तनवारिकः । ९९ KARENTE: | २० 


॥ २७५॥ 

्रार्सवास्तिबादाः। ९ मूजसवास्तिवादा: । २ काश्यपीपाः । ३ ARTAR: । 8 
धर्मगुप्तः । ५ ап ЕЙТ: । ६ ताम्रशादीया:। ७ विभब्यवाट्नि: । ८ श्रार्यसंमतीया: । १ 
ATTAT: १० घ्रावत्तकाः। १५ वात्सीपुत्रीयाः | ९३ मव्हासंघिका:। ९३ पूर्वेला: । ९४ 
घ्रपरशिल्ञाः। ९५ SAAT: | ९६ जोकोत्तरवादिसः | १७ प्रज्ञ ्तत्रादिनिः। ९८ श्रार्पस्था- 
विरा! । ९३ मकाविकारवापिनः | ३० ब्रेतवनीपाः । २९ ख्रभपगिरिवाप्तिनः । ९९ 


॥ २७६ ॥ 
प्रत्रज्यावत्तु । ९ पोषधवस्तु । २ बषावस्तु । ३ प्रवारणवस्तु | 8 कठिनवस्तु। ५ 


चीवरबस्तु । ६ चर्मवस्तु о भेषब्यवस्तु । ८ वेर्मवस्तु | १ प्रतित्तपावस्तु  । १० काला- 


कालसंपद्दस्तु | १९ भम्यत्तरस्थचरणवस्तु | ९९ परिकर्मणवस्तु । १३ कर्मभेदवस्तु । ९४ 
चक्रभेदवस्तु । АЧ म्रधिकरणवस्तु । १६ शपनाप्तनवप्तु । १७ 


॥ २७७ ॥ 
संघकतपः | ९ पुइलकत्पः। ३ परिघावकलप; १ | ३ घरकोरात्रकल्पः। 8 उद्पान- 
कल्पः। प , 
॥ २७८ ॥ 
APTA: | १ प्रश्ममणः । २ म्रशाकापुत्रीय: । ३ धस्यते भिलुभावात। 8 कतमस्य भवति 
ग्रामणये । ५ स्तं । ६ मधितं । ७ पतितँ। ८ परजितं і १ भ्रप्रत्युद्धायमस्य भवति AI- 


1) Р. a) и 0) प्रेषक - 2) L. TARTO; S. FRI — 8) M. T. — P. D. U. 
om? — 
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ТОЙ । १० तश्रा तालो MANTEGA: 1 ११ *श्रभव्यो ziana 1) | १२ डःशीलः । १३ 
पापधर्मः। ९४ * aaia JAAA: | १प्‌ * कशबकनत्रातः। १६ णक्षस्त््‌ त्तमाचार:। Vo AA- 
माः АЯА: । १८ HAART त्रद्धचारी प्रतिज्ञाः । ११ शीलविपन्नः । ३० दृष्टि- 
TA: । २१ ग्राचारविपत्नः । ३३ घ्रात्रीवविपन्नः । ३३ ATIE: | ३8 


॥ २७१ ॥ 


गन्धकुटी । १ विकार: । ३ लयनं । ३ 9927: । 8 गएडी । प्‌ गएडीकोत्नक्रै । ६ वेला- 
चक्र । ७ 
॥ २८० ॥ 
भोकात: १ ATA । ३ ATH । ३ айтат 18 тїгї | प्‌ RIAH । ६ 
ATA । ७ संगुको । ८ पट्टया । १ पटः । १० पटकः । ११ лї । १९ AAT: । १३ 
* घ्रमिल्ः । १४ कृमिलित्रः । ९५ कृमिणा । १६ मीमिलिका | १७ काणिकरनूदम | १८ 
समवर्णः 1 १३ SAT: । ३० AINAR: I GUHA ATH । २३ *त्यन्टरकः 148 
मन्डरकं । २५ मृतपरिष्कारः। २६ *शमसामत्तक १। २७ युगम 91 २८ ढियुटनंघाटी । ९१ 
त्रिपुटमेघाटी 1 ३० चटिक 9 । ३९ चोवरश्रेणी 1 ३२ AAIE: | ३३ फलकः १ । ३8 
` काएडूमिक १ | ३५ उपनिश्चपः 1 ३६ AATA | ३० वाल्पिकं | ३८ उत्कचः | 3१ 
WAT: 1 до होमपाइः । Bi 
॥ २८१ ॥ 
न्नानत्तं पृच्छूति।९ञानत्तोश्‍पि न पृष्ङ्त्ति)।२ काले पृच्छूति। PAITAA शलक - 
चर्पा) ते । 8 कालातिक्रात्ति!) त पृच्छृति । аата а पृच्छृति । ६ श्रनर्वोपनेळितं 
न पृच्छति o शिज्ञापद्प्रह्नाप्तिः। ८ घस्यामुत्पत्ती । १ श्रत्मित्रिदाने । ९० Ate प्क 
रणे । १५ яй वस्तुनि । ९२ प्रज्ञाप्तिः। ९३ AATE: । ९४ ANAT: N ९५ प्रभ्यनु- 
ज्ञा । १६ प्रातिमोत्त: | ९७ द्त्तिणोपः | ९८ нег । १९ भरत: । २० MATA २९ 


1) D. U.—P. a) करि? н) CAA: — 2) Р. a), D. U. स्यन्ड% L. स्यन्त — 
3) M. Т. — Р. शामन्तन्मके — р. U. णमप्तात्तके — 4) Р. b) ЛІЯ — а) गुत्म — 
5) P. ०) DISET ; L. u: — 6) P. a) eat: = 7) D. U. — P. L. TUZ: иприписка: 
शिक — 8) Такъ L. — 9) P. а) चव — 10) P. а) ४ b) атгая; L. "वुत्तन = 
8 
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ग्रापत्तिः। ३३ * पायत्तिका )। ३३ स्थूलात्यपः। ५ FORTY प्रविष्ठ; स्पर्शपीकृती । २६ 
яетаа प्रश्नावमरणस्य TS IAAT चा | २७ ARMED?) | २८ पञ्चमाषक्ादेः । २१ 
स्तेयचित्तेन । ३० ममुष्यगतिपरिगृकीतस्प । ३१ ATCA) पः। ३२ क्रणाकार्‌पायो- 
हंतिमापि ) । ३३ ब्रीवितोपरोधे तच्चित्तेम । ३8 मनुष्यगतेः । ३५ मानुष्यविग्रकः । ३६ 
विनिधावंज्ञा। ३७ ACHAT: । ३८ *उत्तरमनुष्यधर्मपुक्ततोक्तवर्तमानः १। ३१ पराव- 
गमे । 8० घ्रनापत्तिः । 8१ घ्रादिकिर्मिकः। 8२ उन्मत्तकः। 8२ वित्तिप्तचित्तः। 88 AZA- 
भिन्नः । 8५ प्रयोगिक: । 8६ गुवी । 8० लघो । дс प्तावशेषा । 85 निरवशेषः | ५० ят- 
सप्तमं पुगमुपादाप | ५९ पात्रनिकुळाने | ५३ साशङ्कं । ५३ सप्रतिभपमैरवसमतँ । ५४ 
ЧАТА: 1 ५५ विचटनं )। ५६ AACA?) | ५७ धावयेत्‌ । ५८ रज्जयेत्‌ ५३ खाको- 
येत्‌ ६० गृरुव्याकुलिका | ६१ पूरणद्वितीया। ६२ घएटावधोषं | ६३ कार्षापणं । ६8 
माषके । ६५ ेप्रज्नानमृषावादेः । ६६ AUTR: I ६७ ASIAT: IET ATA: LES EAN: | ७० 
TATTA: | ७ मृतवेभवा हुक्‌ | ७२ तार्धविकारी | ७३ प्रतिबन्धः | ७४ उत्कुदकस्थः । ७५ 
HANA ७६ * कृतेदवेषं | ७७ पञ्चमएउल्लकेन वन्दने HAT | ७८ प्रगृहीताञ्जलिः । ७३ 
AUA: । со पुराकल्पः 5) | ८९ нат: | ८३ ग्रीष्मः। ८३ वार्षिकः । ८8 aan- 
Poa | ८५ दीर्घवार्थिकः। ८६ पोषधस्थापनें । со चूएों। ८८ *नोत्तकः0। ८६ उद- 
क्रमः 10) | ९० कुरुविन्दः | $१ लपनपरिकार! । १२ зешн! ९३ CARTE | ३४ A- 
रोचनं । १५ प्रण: | १६ नीलारुणः | १० पीता एणः । १८ ताम्रारुणः । ३३ “ATE | ९०० 
तीधिकावप्तथः । १०१ प्रवाकू । ९०५ निमित्तविपपीपः । १०३ प्रणिधिकर्म 1 १०४ कलरू- 
कार । १०५ घ्रवसारणं | ९७ प्रापश्चित्तिकः ") 1 १०७ *शुह्पापत्तिकः 4) । ९०८ ÀA- 
गिंत्रापत्तिः "१ । १०९ काकोत्तारसमर्धः | ११० चतुप्कुम्भिकपा ч) सर्पति । ९९९ परिमा- 
वितं । ९९९ FATE: । ९९३ संमार्जनो । ९९४ सेचने । १९५ भुः । ११६ विलोमप्रति- 


1) P. पाप०; S. पाटायत्तिका - 2) P. 0) поправка: ग्रदत्तत्य - 8) Р. Б) поправка: 
TANI पः; 1. ACANT - 4) P. ४) इतेनापि — 5) P. b), L. поправка वत्मन вы, 
"बल्ल D.U. वात्तमन: — 6) P. а) “GA - 7) L. HUTT; Р. श्रको? а) %ने ~ 8) P. а) 
दुभा? 9) P. b) поправка ви. ТЯ: М. Т. также. D. ए. 5. नेन्काक: ~ 10) Р. a) 
उपक? 2) D. 0. “का — P. प्रम” - 12) р. ए. “पातपत्तिक; S. पांतयधिक्र — 
18) Р. a) नेप्तन्निकापत्ति, поправка: 0) नैप्तर्शिक्रापपत्ति -1,. “कापापत्तिका ; D. U. 8. 
*पातयत्तिक्र - 14) P. а) "कापप्र्पति; 0 चतुस्कु — 
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लोग । १९७ ATTA: । १५८ षड्‌ घर्माः। ५११ पउनुधमीः 1 १३० ИТШ: । १९१ ЯЯ- 
षङ्गः । १२५ प्रच्चरापिकधगाः । १५३ उत्थाने । १३४ म्रविशोषितः 1 १२५ प्रकृतिष्धः। १६६ 
रथकारः | ५५७ бата: । १४८ эттїї: । ५५४ न *गोलोमकं RIET- 
पेत्‌! । १३० HOZAT?) 1 १३५ gaad: । १३५ प्रतिबल्लो भवति । ९३३ घा я 1 १३8 
ача лаба | १३५ MAT: । ५३६ еа: 2) । १३७ कर्‌एउकः | १३८ agd- 
वृत: । १३९ ्रत्तर्विशालः। १४० ज्ालवातापने 1 १४१ चक्रिका । ९४२ वापोतमला 4) । १४३ 
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| घञ्जलिकर्मन्‌ 


*खट २२६.२९. 
ястай १३३. ३५. 
сұ २८४.३२. 


FE ३१५.३ 


HAT ३३३-१६१. 
чет २२६.३०. 
ATMAT ३०१.१०. 


| घणु १प१.२. 


AMMA ३२८.५१. 


HTZ 504.48.944 
| उन्न 
AUMAIA २७१.५६१. 


११७.३. 


ततन्‌ १०-१. — २४८.२. 
Ad एतस्तात्कारणात्‌ 


घतन्ब्रित १८.४. 
нач: ९६९.२- 
ग्रतर २४६-०८ 


१ ७.१३. 
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घन्रकावचर १४४.१०. (maner. AAMT!) 


AAR २४७.८. 
aami 08.5. 
AAA २२८.५. 


патча: मुद्रे २४१.६२६. 
Afathalat २७१.१९७. 


अतिक्रमण २१.४३. 
्रतिक्रमति २२३-२६ 
aana २५३.८६. 
घ्रतिनुण 343-8. 
भ्रतिग्रीव २७१-१५१. 
ama २२३.२३ 
AMAA १७१-५६. 


яа 355-8. 


श्रतिपिङ्गलात्त २७१.०० 


अतिप्रसङ्ग २०३१-४८ 


СС-0. Gurukul Kangri Collection, Haridwar 


Digitized by Arya Samaj Foundation Chennai and eGangotri 


122 प्रतिबालव - म्रधःकापा? 
ATAAAT २७१.२१. ясат २४४.६१. 


घ्रतिमरुत्‌ २६३२-५० 
म्रतिमात्रत्ात्तिप्तमन्वागत 30.105. 
ATAT २४५.११३. 
अतिमुक्तक २४०.१६. 
ब्रतिलत्त २४१.७. 
*ग्रतिवत्राज्ञ १७९.७८ 
अतिविष 534.4. 
भ्रतिविप्मप ३४५ .७१७. 
amaa २७१.२३. 

am 95.8.9. 
घतिशोत २8४.६. 

amag 4508.4. 
AREAN २७१.५३. 
ग्रतिक्रस्थ २७१.५५. 

FAUNA ९१.५५. -- २५३.८७. 
яаа ३.९६ 
श्रतीत्ांशगता 599.34. 
प्रतुल्य २8६-९६६. 
घ्तुल्यपरिवर्त २४-९५७. — १४७-१२४. 
स्तुल्यानि वाप्तांप्ति २३२.३१. 
ATA १०.२६. — २४५.६५०. 
AGA वतेमे нап ९०.२६ 
“HA २५०.१८. 

AAA १९८.२१. 

परत्यत्तशून्यता ३७.६. 

ACUAMIA २०२.६. 

ग्रत्यपकृष्ट ३६३:४.९० 

प्रत्यय २४५.६७. — १८०.५३. 
“मत्यधत्य २४५.२७२ 
श्रत्यापतवद्न १८.४६. 

ACOA ३२३३-४६ 

AURE ३६३.३.३. 

प्रत्युत २७६-३०. - "ते. २४७७. 


280.423. — 288. Uo. 


яя २२५.४. 

чау १४५ २८ 

Яд २२५.२३. - च २२५.६१. – वा 
२२५.४३. ६०. 

ялда २२१.४. 

AZIS १८२.७. 

ग्रदत्तत्थ २८१.२८. 

HATA १५७.२. 

घद्तादानविरति २६८.२. 

ALMAM Alta: १२.३. 

ATA २७१.११०. 

AGT 138.2. 

HAA २०.४८. 

AMANA ९८.२. 

AS ६७.४. 

ЯЗ:ЕПНШ १०१.३.--१४प.१५३०-११४६. 
Ят २8१.११३६. 

RATAT १९३.२२२. 

परदेशस्थ २8५.६० 

“ARAT ३२१.३. 

अन्नुत २२० с. — о २४५.७८. 
घरह्ुतधर्म ६२.१९. 

ARIA २४५.५८३. 

धद्य ६३.१. — ७२.११.१२. - $8.22 
यदपबुद्वविकारपरमपारमिप्राप्त ९३.९७ 
खददपमेतद्देधो कारमभिन्रमचिक्कन्रम $8.५८ 
FRANZ १.२३ 

паплач ९१.२ 

Чаң: AMAA १०४.९६ i 
पद्दधांकार १४.९३-९८- 
पवत VOD ६९.६ — ७५७५४ — 
२५४.१०. 
सघःकायाच्छोतलावारिधाराःस्यनद्त्ते ९५.३. 
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AAT 2.1». 


с 
ग्रम 503.46. 
AUTH 56.55. 
ग्रधिवाएपा २८१.५०. 


AURA २७६.५६. 


ग्रधिकाए २४५.१२२१. 
AUTA ९१.५६. 
AWIT ३८.३. 
aaa ३.२. 
ग्धिपतिप्रत्यय 194.2. 
प्रधिपतिषल ११६.२. 
ब्रधिपत्ति २४५.५१३८. 
प्रधिप्रज्ञा ३६.३. 
amA १३३.१२. 
HUMA १०४.२६- 
प्रधिमुक्त ९१.३५. — ३०.४. 


प्रधिमुक्ति ७.३. — 30.44. 

म्रधिमुक्तिक 54.8. 
ग्रधिमुक्तिचर्याभूगि ३३.४ °नामुन ३०. ¬ 
श्रधिमुक्तिवशिता २७.६ 
afana १०४.८. 
ख्धिवचन 498-0. 
घ्रधिबचनप्रवेशो नाम समाधिः 
я{чатая २८१-१७६. 
प्रधिशील ३६. 


२१ ch hes 


ग्रध्यवप्तानमाप्रत्न ११०.७. 

| श्रध्यवमित ११०.६. 

| HEUT ३७.५.३. — ६७.२. 

| म्रध्यात्मबव्हिधाणून्यता ३७.३ 
।्रध्यात्ममद्दपपेज्ञो ७०.३. 
प्रध्यात्ममठूपसेज्ञी बद्हिधा ЛЇП पश्यति 
| aaga ७१.६. ў 

| गरध्यात्ममङ्ग्यपज्ञी बद्हिधा पाणि पश्यति 
नोलानि?. ७१.३. 

| ्ध्यात्ममद्गयप्ज्ञी ает ह॒पाणि पष्यति 
| पीतानि’ ७१.४. 

| ब्रध्यात्ममद्रपप्तत्ती बद्हि्धा पानि ЧУП 
| єй ЕП? ७१.५. 
aaraa बिधी ह॒पाणि पश्यति 
| परोत्तानिः ७९.९. 

| सध्यात्महूपतंज्ञी агат ап पश्यति 
ASFA? ७१-२. 

ग्रध्यात्मविश्या 0.3. 

प्रध्यात्मशून्यता २७.१. 

म्रध्यापपामाप्त २४४.११४. 

प्रध्याय ६६.3३. 


प्रधिछान ८०.१ - 8. — 90.50.01. — amaaa १८२.६-७- 


२२६.६. — 598.401. 
amiga ३०.६६ 
म्रधुना २५३.८०. 
HUTA ३8४५-७२०. 
WA १०६-४- 
едат २२९२-२३ 
FETE २५०-१२. 
प्रध्यवस्तान ११०.८: 


` 


*मप्रध्यायन 955.2. 
प्रध्यालम्बते IBY. Ue. 
अ्ध्यालम्बन २४५.५८५. 
म्रध्यालम्बनता १०.३२. 
*म्रध्यावर्त्यातत २४५-१३१ 
प्रध्याशय २४५-७९. 
प्रध्याशयबल २६-२: 


FEMA ३४५-५५०३. 
म्रध्युषित २२६.३ 

ЕШ 30.4. 

AHT ३-९६ - ९८ ¬ २२३-२९ 
FMA २४५-१२०. 
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ane २६०.५६. 
Яла २७१.५१. 
प्रनङ्गज्ञित्‌ ९.४५. 
FAST ROEL 
प्रनङ्गलि २७१.१९. 
зат २७१.११६. 
ननुरोधविरोधविप्रमुक्त ўы. 
ЧЕТ १२६-७०. 


AAA ३०.१४. — ६८.१.२. = ७0.8.1. — 


७१.७.८. 


FAM नागराज्ञा १६७.७. 


श्ननत्तकल्पकोिनिःसरणवुशल ३०.१८ 


MAAMA ३०.१८. 

AACA १८४.४. 
म्रनत्तपरिषद्भिभावन ३०.8७. 
TTT: प्रतिभानेन ९१.४. 
अनत्तप्रतिभानो नाम समाधिः ३९.८०. 
HATAN नाम समाधिः ३९.३६ 
घरनत्तबुद्ेत्राक्रमणकुशल ०.१२. 
परनत्तमध्यबुढभूमिप्तमताधिगत १३.५३ 
परनत्तमुखदेवासुरनेत्रामुर १७५.९०. 
HINTAA २४१.१५२३. 
गनत्तरापरिनिवापिन्‌ 88.७. 
म्रनत्तापिक २८-३. 
ग्रतत्तरीयक ९९१.८. 

म्रनत्तवतू २०६.७.०. 

FARA ST: २०६.६. 
श्रतत्तवणा ५५.५९. 
प्रतत्तवाएल २३५.२१ 
म्रनत्तशिष्यगणसुविनीत ९१.५; 
श्रतत्तशुभनपनकेसरिन ९७५.5 
ЯТАН ३४५.७ 
म्रनत्तावता ३५.५ 
घनन्यतथाता ३8.६. 


खनवमर्दनीप 


FU ए 

स्रनन्यनेय १२६.१०. 

खनपकार २१.१०. 

ATAATA १०४.५१. 
म्रमभिप्रसन्नानामभिप्रप्तादाप २५.६. 
म्रनमिधूत ३०.९६. 

घनभिभूतः प्रज्ञया १९.३२ 
्रनभिरतिसज्ञा २४५.६० 
खनमिलक्षितो नाम НАТЫ: १९.६. 
्रनभिलाप्य २४६-१२२. — २४७.१२३. - 
२8९ ६०. 
म्रनभिललाप्यपरिवत 
म्रनमिल्ञाप्यानभिलाप्य २४०.५३१. 


्नभिलाप्यानभिल्ाप्यपरिवर्त २४७.५३२. 


ग्रनभिल्लाप्यानभिल्लाप्यपरिवर्तनिर्देश 
२8६.१२8. 

म्रनभिप्तेस्कार १०.५३. — ११.५३. 
घनभिप्ेस्कारपरिनिवापिन्‌ 8६.५०. 
घ्न भिपतेस्काराः HAUT: १०.५४. 
ӨТЕ: १६०.१. 

नया २२५.८६. 

ATA діа २३५.५६. 
saaga ९७.७. 
яаа न TESA २८१.७. 
ATT २४५.६ 

प्रनवकार २१-६०. (вар.) см. ग्रनपकार- 
्नवकारशून्यता ३७.५९. 
ARY ३४.७६९. 
घनबतप्तनाशरात्रपिपृच्छा 
खनवतप्तो नागराज्ञा 
तनवश्च ३8५ .०३२- 
FATA १७.९८. — १४४.५३२. 
FAAATAT २०.३३. 
ग्रनवमद्‌नोय RERE 


६५.६५. 
१६७.१२. 
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AAA बलेः १३.३३. 

WATTS १३.३३. (вар) 

घ्रनवराम्रशूयता ३७:१०. 

घ्रनवस्धाप्रपङ्ग २०१-५७. 

घनागत 

खनागतकाल २५३.६८ 

ग्रनागतिकाः मवधमाः १०-५७. 

म्रनागते хаая Я ज्ञानद्शने प्रव- 
аа १-५७ 

आनाम्य ६७.६. 

घनागामिन्‌ 8६.६. - २२३.६३. 

ग्रनागामिप्र तिपन्नक 

лєт ३०.8. 


००३ ६२ 
२२२-६८२. 
“об 


यनाज्ञातमाज्ञाप्यामीन्द्रियि १०८-५६. 
HATTI २१-९५ 

HTAR ५४.१. 
म्रनाथपिएउद्स्याऱामः ५९३.६ 


घ्नाद्रवृत्त le 


घरनाधेपातिशप १९९.४. 
घनापत्ति 509.9". 
नाभा ३४५ .२५५. 


घ्रमामोगबुदकापीप्रतिप्र्नब्ध १३-६५ 
SIMA UTN. 
FATA BU 
AAMT १०.७. 
SATT: सर्वधमीः 
HAM 30.20. 
्नावरणगतिंगतः १९-६. 
नावि २8१-८०. 
afaina १९.५३. 
ग्रमाग्चत्तां सच्चानाश्ात्तपेम 
नाप्त २०१.४. 
म्रनास्तीणी २६३.८8. 
aqaa १९०३.१०६- 


१०.७. 


59Ҷ „ор. 


१.९७. — १९-१. - २६३ ४६-५२. | 


| घनित्रेताः #941: 


AVAATA 584.2. 
प्रनिकेत १०.६. ~ १४५. 


१०.६. 
श्रनिकेतचारी नाम तमाधिः 59.02. 
अनिक्रेतस्थितो नाम समाधि: २१.३३. 


amag ३३.७. 


प्रनिज्ञ्यो नाम समाधिः १९.४. 

яга ५४.३. 

खनित्यता ५०४.७. i 
БЕДЕ १४8.५१. (напеч. 21:1) 
म्रनिन्ट्िता २०-५६. 

अनिमित्त ७३.२ — ८१.६- 


ЯТ ҮЛ 20.18. 
घनिनित्ताः सर्यधमाः १०.२२. 
STATA २8१-२१३. 
निमिषो नाम तमाधिः २९.९. 
म्रनिवतो हों) २५९-१. 
घनिपतगोत्र ६३.४. 
प्रनियतराशि १५-५३. 
म्रनियतवेद्रनींय ५३१-५- 
घ्रनिराकृतो ध्यापिन्‌ ०९४६-०७ 
яра 8७.६. ¬ १८०.१७- 


AGM ३८.४. 
निल 589.59. 


श्रनिलम्भनिकेतनिरतो नाम समाधिः 
99.142. вар. *करत- 
प्रनिवर्तनीयचित्तभूषा १७२-४; 
प्रनिवृताव्याकृत ३४५ -४०५ 
чп १९-७८ 
amaa 154-5. 
AAS १8५ .१७४- 
aaan २८.३. 
ग्रमुकम्पामुपादय २२२. 
ачат २६८ ९५ 


Sm 
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HIRT १०४.८. 

FARA १३३.१. 

घनृततपाप्रतेप २४४.४. 

AAT २१-२७. -- १०१.४. 
agau २२३.२६१. - १४५.५०६. 
घनुगम ५३.३. 

AVIA १३३.२७. 

म्रनचित २४५.१९७६. 
agan १०९.३३. (см. я). 

“HARTA २४५ .९०००. 

ATMA २४४.६८ 
घनुत्तिप्चन्ुषः ४६३.॥॥. 
ATTA १९८.३. 

FANT ९.६. — १२८-१ 
AAMT तम्यकसेबोधाअमिप्तेबुदः 
२88-३१. 

HITI ७१.९ — ६. 

ЯПОН ९०.९२. 

घ्रमुत्पन्नामाँ कुशलानां धर्माणामुत्पादाय re 
बनपति ३९.३. 

ATA पापक्रानामकुशह्मानां घमाणाम- 
नुत्पादाय HS TATA ३९.१. 
FTAA १८२.७. 

HATZ ३३.९. - १३०.८. 
AARMA ५७.१७. 

ग्रमुधम (षट्‌) २८१.१२८. 
श्रनुधर्मप्रतिचारिन्‌ ४८.४. 
खनुधपतन २८१.२०२. 

ATT 08.26. 
म्रतुनया$संपुत्तपता ९३०-४- 
AJANT २०.४२. 

FTAA ऽनवनतः 983.4%. 
“अनप २४५.१२८८. 
श्रनृपदिष्टतात्तयः २९.३. 


म्रनुपदिष्ठदानाः ११.१. 
ख्रनुपद्ष्टध्यानाः २९-५. 
प्रनुपदिष्ठप्रज्ञा २१-६. 
घनुपदिश्वीपाः २१.०. 
घ्नृपदि्टशीलाः ११.२. 
म्रनृपम १ 

ATTA ३४.८९. 
ग्रनुपरिपालपति २४१.१ 
घनुपरिवतिन्‌ १.९३ -- ९ 
घ्रमुपलब्धिढेतु २७.५. 
FATT भवाति 80.॥. 
म्रनुपत्रम्मणून्यता २७.१५. 
AJANA ३३.४३. - ३०.२२. 
घनुपखिप्तो पिः १३.७५. 
घ्रनुपलिप्तो लोकधमेः ३०.६६. 
घनुपेपन्रसक्स्वप्न २६१.१८. 
ATIZA २8५.६९. 
ATZARRI ९८.७८. 
AUST ३३.७६. 
सनुपात्तमदाभूतकेतुकः TAAL таат 
मनोज्ञामनोज्ञाञ्च १०१.५६. 
घनुपादाप घ्राह्नवेश्यश्ित्तानि विमुक्तानि 
१२९-३. 

FATT २७३.६०. 
ATTRA eM: ११६.७ 
AJANA १८.३०. 
नुप्र ९८.१७. 
प्रनुपूवविव्हार ६८-७. 
प्रुपूवीङ्गलि ९८.६. 
HJIH २८१.१४. 
FATE २०.७ 
घ्रनुप्रवेश ३२.३. 
ATACHRA २८१.२३३. 
शनुप्रस्वन्खपात ३६९५७: 
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AIMARA 8८.१२. 
प्रमुबन्ध १०१.5४. 

AMAA २४५.५०८. 

APA १९३.०१. ¬ २88-1८. 
APTA ३४५.१०४८. 

HITIA १३१-५४. — 303... 
ATÀ НЯ १११.४२. 
श्रमुपात्रिक २२३.४३. 

PATH १९६.८३. — २४५-१२७. 
AAA ३०.५. 

ATTN ११७.६५. 

AINT १३७.८. 

AUTH А.А. 
घनुरोधाप्रतिरोधो नाम समाधिः 
ATA १३३.३. 

घनुवर्तक्र ३४५ .८&- 

घनुवर्तन १०१.६०. 

ATMA १३३-२८. 

яте २8५.११३१ 
घनुवितर्कित २४५.२८१. 
नुविधान २४५.५५ 


म्रनुविधीयमान १२६-७६. 
म्रनुविधीय २६८.१३. 
ग्रनुव्यज्नन ९९.२७. 
AINAT १३१.१६. 
FANT ३०.५७. — १०१-१३. 
प्रनुशाससा ६६.९० 
घ्रनुशाप्तनी प्रातिह्ाय १६.३. 
AAT २६८-१३. 
HIA २४५ .९०३३- 
Aag २८९-९२२- 
ATS १५.३. 

प्रनुष्ठित А.и. 
FTAA ९०९.६. 


२१-१०३. 


~ 


ग्रनुप्राण २२३.५७०. 

| १०३.४६. 

AIA ७.८. - १४.५. - ११. — 
५१-१ ६. 

म्रनुस्मृत्यनुत्तव ७१.६. 

яте २४५ 
ग्रनुत्लोतोगामिनू १३३.५. 

ATT २२३.२२०. 


APA १५.५. — 453.4. 
घनेकविधमृद्धिविषप प्रत्यनुभत्रति ९५.१. 
HATET २३०.४५. 

्रनेन २२५.४. 

नेला २०.५०. 

प्रनेकात्तिक १११-२४. 


FATEH २७१.२२. 
अत्त १५१.२४. 


FARA २७१.१३ 

AAA ९८६-५११. - १८८.३४. 
яаг २४५.१०३. 

अ्रत्तपाल १८६.३६. 


*म्रत्तपूति яаа: ७८.५५. 
AAT १९६-३०. — २88.३१. 
प्रत्तकर्य २५३.६३. 


ан १७.१६. 
Aaga २२६-१२२. 
{яя २४५ .९२७२- 


AAR ८.३ -- 'धर्मी: २८१-५३३. 
अत्तरापिकधर्मीनन्यवावनिश्चितव्याकररण- 
атқа ८ 

AAA २६३.००. 

aapa २४8-१३०. 

प्रत्तरोद्दान ६६-&. 

aag 63-02. 

ЖШТ ГӨ १०४-३५. 
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म्रन्यधाभाशोय २८१-२००. 


128 aaia - श्रपगतप्तवल्ञाभप्तत्काए चित्त 
१८.०. 
SMUT १३०.२४. 


FATA गतम्‌ २२३-२६. 
मरत्तमुद्षप्रवृत्त २8५.३३३: 

AAAI ९८६.२५. 

aaan बाज 59 

ग्रतवाप २७२.३. 

aafaa २८१.१३०. 

Hatred १५.१. 

मरत्तवांग्मानत्तवांग्य २०६-७. 

AAA लोक! २०६-५. 

HAM दास्यप्रेल्षिणापि बरीवितकेतोरपि 
२88-६. 
म्रत्तमीकरणप्तमाछ्यान 
“AMAT २८१.४६. 
म्रत्तादवनमत्ति मध्याइन्नमति १५१.२४. 
aan ५४-२०.-१२२.१.- १९९-१००. — 
२७१-६. 

शरत्तिममातृमामभाव २४५.३५०. 
AMAT २8५-५३४. ¬ २७०.२६. 

FA १८९१.१६. 

aa १८१.३७. 

FUR १०१.४०. 

FATA २७१-११८. 

AA २३०.७. 

अ्न्नमन्नाधिभ्यः १४०.५. 

HA २८.३. — २०६.१२. 

AU २२५.३०. 
FUNNIES TAT १९१-१०. 
अ्रन्यतमान्यतम 594.0. 
ЯП ९४.८ 

न्यत्र २२५-५७. ¬ ३४१ .६६४-- 
२६३.१०६. 

aaa १०४.१०. ~ १३०.४. 


२४५.१२०६. 


म्रन्याकारं 
AOS 
AÀ च TAIRI बोधितत्ताः १३.०. 
APA MAT ४न्यच्छीर॑ २०६.५१. 
अन्योन्य %0.58.г. 
घ्रन्योन्यविवादसंगृहोतो वतापे लोवासेनिवे- 
शो व्यापादसिजद्देषप्रतिपन्नत इति संप- 
GUL ९०.२७. 

ач १९१.२०. ¬ २8५.५२८३. 
HAUNT ५६.४.८-५२-१६- — ५७-४६ = 
ogia ५६.२.७.५५.५५. 

AAT १४१.५३. 

प्रन्वाढ्यान 405.2. 

प्रन्वाद्िएडा २३३३-३४ 
श्रन्वाक्िएउपिला 594.04. 

aaia १२६:६६. 

grata २२३.४६. 

AATU २४१.८७. 

EPCS २४५-५०६४. 

AT NE 

ЧЕЧ १३०.१४. — २५३.७२. 
AIRAU १३०.५६. 

AAAI १०१-२. 

घपक्रमितव्य १२३.२८ 

प्रपक्रात्त १३०.२७. 

“FTAA २8५-६६३. 

पतत ३२१९-४१ .६७ .७३ . 8१ 

घपगतफल्गु २४1-१२२८. 


१९९-७०. 


Чч Ў Ў NOL. 


-| स्रपगतधू कुटिक ९२६-५६. 


मप्रपगतललीनचित्त ३०.४५. 

प्रपगतशाषापन्नपलाशप्रपादिकाबक्‌फलुगु 
१९-८. 
प्रपगतप्रवलाभपतत्कारचित्त 8८-५७. 
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| घ्रपचप ४४५.१०७२. * ARIAT १८.७८ हु 
| खपचायना १७.५. प्रपयत्त २४६.१५०. — २४०.७७. 
| म्रपदुप्रचार २४५.५४. प्रपर्यत्तपरिवरत्त २४६.१०९. ~ २४०.५१८. 
| AMAT २४१.५३०. ब्रपललो नागराज्ञा १६७.४६- 
i 3 даса १०४.१४; FTAA २४५.१२४०. 
т ग्रपत्राप्यधन ७८.४. яца ४७.८२. 
ж * अपदेश २४प्‌.१२११.१२१२. ग्रपवर्ग १५.६. 
AMAT २०१.१४. AIIE २४५.३८०.११६०. 
ATI २१७.१. भ्रपविद्च ९३०.३८- 
Г. WATT २०३.१३. म्रपशब्द्विगता २०.४५. 
अपरपर्यायबेद्नीय १२१.३ AGENT २१२.६ — RTB-A. 
| ятса १२६.%. AITTA २8५.२३६. 
| ячұясач QE... HITIA ९०.२६ 
| ATA २५३.१४. aaga 8८.९०. 
छ घरपरशैल २७५.१५. AMZ २७१.१७०. 
| AQAA २३.८ घ्रपादात ६८-६. 
ў AAT २४५.६०५. AO ५३.१. 
पराधीन १६-४८. AMA २११.२. 
aaa २५३.६०. श्रपायस्थान ९२७.६३. 
म्रपरात्तक २८०-२. яа ат ११५.२४. 
अपरात्तकोटिनिष्ठ ११.२२. श्रपावृत २४५-६३. 
HIAS ८8४.१७. — २४५.६२६. ач ३.२. — २४५-५२५. 
ae २५३.३३. प्रपाञ्रयण १९.८०. 
म्रपरिनिष्पन्नलक्तण ९९११-९९. त्रपि १५.१०.१२ — १५-१७-%- — ११२-७. 
प्रपरिर्पूणकारिन्‌ ८४.१. -- २२३.१९१५. ¬ २२५.५२. — २88-६६. 
्रपारिमाण २४६-१०८. -- °й २४७.५९५. | ८६. — २४५-११३० ¬ ९१७६. — २८१-३३. 
= २७.५६. अपिच २२५-६६. 
म्रपरिमाणपरिवर्त २8६-१०४. — ATA] २२५.२१. 
२४०-१९६. श्रपितृञ् १२७-२०. 
aafia २४९-५५. श्रपुणयोपग २8४.१२३. 


श्रपरि मितज्ञानसंभार्‌पर्येषणकुशल ३०-२५. | घपुर्षया स्त्रिया मार्गगमनं ६१-७४. 
श्रपरिमितबुदाध्येषणकुशल -३०-५६. | AIT २३०.६३. 


म्रपरिशुद्ध १२.२-३.६-८ заанен १३४-३३. 
AIPA २०.१३. зати ३४५.२५६. =. 
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AMG १११.६२. ग्रप्रत्युद्धारयमस्य भवति ПАЙ २७८.१४. | 
AMIS ११९-६००.१०१- O [ACETATE १४१-७. 
ARAT १०१.९२. - ` प्रदेशस्य २४५.३४ ` ~ | 
घ्रप्कृत्ञ्वापतन ७३.६ 7 яза ९88-१३. | 
धरप्तेत्रोबायुनोलषपीतलोळित* ७९.५२. | FAAN सवधमोः १०:२०. | 
प्रप्येकत्य 59.50. ; ग्रप्रमाप ६३.५. ~ ७३:४७ .९९-- Д 
FARE १५१.२. २8७.११३. — २8९.५३. ~ PUT १०३.३ = 
AAR नाम समाधिः २१-६६. . | श्रप्रमाणगतबुद्धमाछात्म्य ९१.८. | 
aaga ७३.३. परप्रमाणपरिवर्त २४७.१९३. | 
яи: सर्वधर्मा १०:३३, रप्रमाशुभाः १५९ 
प्रतिकूलो ЧАЯ: ९३-३० o | स्रप्रमाणप्तमाधिचयाधिषठित ३०.६६. 
श्रप्रतिमाकितमुक्कि २६९४३ ` - सरप्रमाणत्तमाधिसमापत्तितमन्वागतं ३०.६४. 
अप्रतिघ १०१.५५. , ` |ग्रप्रमाणाभाः १५८.२. 
्रप्रतिनिर्वाति २२३.३८; .„ ` „+` |श्रप्रमाद्‌ ९०४.२०. 
яйы ९.३. = `” ` प्रेय २३१.७४. ус ` | 
ЯЯЇЧЯНЕЧАІЛ ३०.१०. प्रमेयो ज्ञानेन १९.१४ 
प्रतिरोध २९७७ `. ` ` | पररोक्णधर्मक २८१.२१८: 
प्रतिवाणि २४५.१२४. ... ` ` |अप्रव्यारार ३४.५८० ४ 
्रप्रतिविरत २४५.४६. TT १०४६१. ` Ф 
अ्प्रतिशण ६३.२. `. ' | ia зач. ९५.६ ¦ | 
घप्रतिष्ठाध्यानवर्तनो . ९९.७. „` ॐ | ग्रप्सेवतनो २५३३६ zi | 
Бе ЕЕ ९५.४. У Zipi ICHTE ЧЕЗ АЧ. Ф ТОГ л. | 
प्रप्रतिक्ठितो निवाणे १९:५६. ०7. ग्रब्धातु 100 a 
SSI a ода 
रप्रतिपब्यानिरोध ९०१.५०३. ` `` БЕГИН ३५७.१: 
प्रतिषेध ९०६ 1  ।त्रस्चचर्पविरति ६८:३. ` 
प्रतिम १२८१७ , ` ` . | अबद्धचारी ब्रहमचारी प्रतिज्ञाः १७.६. 
श्रप्रतिपमः काषेन १९-३३. > aram १५० ВЕ 
AMARI ९६-९७ ९६७) 15 55 | ала (ग्पर्याप) ३३. — PER 
Е асыш; ` | सभयगिरिवासिने २७५.३३. `” ` 
amai aa : ` `| सभपबशवर्सिता* ३8४५-४५: а 
खप्रत्युरावतनीप ३३३.२७ - *सभव्यो ЧП १७८.९. 
अग्नत्युदावत्यंधम 9.02 Pe ग्रभान्ननभूततच्च १२७.१८. 


रप्रत्युायपरिमोग , २६१७२. ОГ у क. 
> { Т (७२ -" | प्रभाव २०१ .३--६ . १०. ~) ee Sire 


CC-0. Gurukul Kangri Collection, Haridwar 


i ° PP RP НИНИН 


Digitized by Arya Samaj Foundation Chennai and eGangotri 


ग्रभावणून्यता.-- श्रमिषक्क: 131 


> 


ग्रभावणून्यता ३७-५६. 
्रभावल्वभावशून्यता 
प्रभावाः ач: 
घभावितकाय १९७.६४८. 
AMA २३७.६०. 

aa ३७८-१. 

ATMA २8४8.१८. 

AMAA १८७.१०. 

APT १६५.३९. 

Яй Ҷс ४- 
ख्रभिज्ञाकर्मनू U — 
AMIT २४५.१२३. 
घमिन्ञानामन्‌ १४. — 
प्रमिज्ञाविक्री डित. - ३०.७८- 
AHATA १५.१३. 
म्रभिग्योतयमान १88.१८. 
समिद्ध २३५१२३ 

श्रमिधर्म ६५.७. 

म्रमिघेप २४५ .९२८२- 

aprut: प्रतिविरतिः . १९.९५: 
म्रभिनमन १७-९७. 

म्रभिनन्द्नोया .२०-२६- 
भिनन्द्‌पिष्यति ` १४५-१७. . ` 
घमभिनन्द्तिषशस्‌ १३१-११. 
्रभिनिकुित २२३.५६३. 
AMAIT २४५-१०५०. ; 
भ्रमिनिर्जित २२३-९७२; 
म्रभिनिवतक 594.100. 
म्रभिनिवेत्त UF- 

ब्रभिनिकीर २९-०८ = २५-१२ 
म्रभिनिवेश ११०.३६. . . ; 
AARAA Wo ६ 
अभिन्न ३8.९८ “etn 
ANA: АЕ CBRE २ ना 


३७.५८ 


१०.५. 


ARGH १४६-५. tos पाऊ 


AMAA TA स्म २३१.२. 7 
घमिप्रलम्बते 539.20. — १४५ . १९८ 
स्रभिप्रसन्नानां भरयोभावाच ЧЧ. 
AMAA २५५.६. 

भ्रमिप्राप ए८.१-४. — 293.202. 
ARIAT २8५.४१५. 

APPIAN 30.85. 

घिन १.३१. 

APPA १०.२६- : 

घमिभूय निर्वा्यत्ति २४५.३४ 
रमित्रायतन ७१.१८ 

APTA १०४.२६. 

HAAR १२७.५. छ 
घमिमुल २१.५३. - 30.2. ¬ १४५-१३५ 
= FATT २8५.३१३. 

APT ३१.६- 

APSA ३०.५५. 

ata ३०-६५. 


aM १८.१०. 
APA १०.३. 


ята: Тата ТЯ. 9.34, 
ярая ९४५ .९६- 
्रभिरचित २१-९७. 

म्रमित्रठ ३8५ .५४२- 

лач २१३.१३. 
ябаа ९४२-६. 
स्रभित्रपनता १३८-३६. | 
्रभिलापिन्‌ ३०.४३. $0.55 
म्रभिल्ाप्यप्तामान्य १११-६. 
घ्रभिलाष ९०-९९. ... 
घ्रभिवट्माना APTA £3.55. 


| ब्रभिवादून १७-३२ 
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म्रभिषिक्त १९७.२३. 

ARTA ३३.४८ - YB. 
म्रभिषेचनी ३५.५. 
म्रभिष्यन्दयति ८५.६. 
म्रभिष्यन्दित २४५ Arh 
म्रभितेस्कार 8६.१-० 
anafu ८९-१ — è. 
म्रभिप्तमप ६९.५ - ३. - १५.७. 
अभिप्तमयात्तिक ३४५ .३८६. 
म्रभिप्तमयात्तिक कुशलमूल ५४.२०. 
्रभितमिताविन्‌ १४२.६. 
म्रभिप्तेप्रत्यप. १०१.१५. 
ұра २83.६७ — २४५-५०१. 


ou: Sy ~ 
ग्रभिसंबुध्यत ३४५.५८०. शत्त १४५.५०२. 


श्रभिसेबोधि ८.५. 
ब्रभिसंभोत्स्यते २४५.००. 
Пеш २४५.२३३. 
miq ११-५ 
ях १८.३५. 
PAT २५३.६२- 
Arla १०१.६. 
ब्भेख्यपरिवार 498.66. 
म्रभेखप्रसाद्‌ २४५.४५. 
MAIS १७२.३. 
PAT २८१.१६ 
MUMIA ९९७.१२८ 
MUA २३१.२६ 
MUIT २४५.६२७. 
PUIG २२३.१५६. 
अभ्युत्ताक १८.२५. 
PUT БЕРДА 
घ्रभ्युद्रन 488-44. 
PUTT ३०.९६. 

MI १०१.३३. 


ATH २३६.६. 

म्रधात्ततनपा ११९.६३. 

प्रमनत्तिकार ६८.५. — 00.8. - ७९.७. 
AMAT १०१.१६.१७. 

आमन्द्र २४७.५. 

गमम २8६.६. — २४०-५०२. 

श्रममा: НЕЧА: ९०.८ 

प्रमलगभ २३.६६. 

AMAT Roat 

ATTU २४७.१२०. - ९४.५८ 
प्रमाप्यपरिवर्त २४०.२८ 
श्रमायाविन्‌ १२६.५. 
प्रमिताभ २ 

घमित्र १३६.९. - कर्मन्‌ 
"ЯГ २८०.१३. 
श्रमो २२५.२६. 

प्रमुक २४५.६६. 

ATR 133.5. 

AAA Wy. — °9: १४८.३ 
ग्रमू विनय २६४.३. 

AAR २५८.८ 

प्रमूलकाभ्याड्यान २६१.७३. 

AAT १६८.१०. — २३१.३ 
त्रमृतकुएउलिन्‌ १९७.६६ 

HARA १८०.५१ 

FAT २8६.१२०. 

म्रमेपपरिवर्त २8६.१२१. 

ANT ८५.९७ 
समोघक्रापवागमनस्क्रमात्ताभियक्त ३०:६५ 
ama १६८-२३ 

ग्रमोधदर्शिन २३.७३ 

ama राष्ट्रपिएउ परिभुक्त १२६.३० 
amaaa २.५ 

FN ыер ९१०४.९८. 


१३६. — 
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ध्रमबा १८८.४. 

Яг २०३.३. 

ATH २३०.२६. 

न्यम्‌ १०.२३ — २६. — १५.५६.१७. ¬ 
७०.९ -- с. — ९२८.२३४.२५. — २२५.७०. 
= २88.१०. — २४५.५६८. — २७८.१०. 
яй निरोधः ६8.५. 
яй समुट्यः ६8.8. 
яда २8.७८. 
HITA १२५.३. 
्रपःशल्मलीवन २१५.५३. 
AERA UR 
श्रपस्तुएउनामानो वायसाः 
स्रपस्पिठ २७३.८५. 
अरपस्प्रपादीका ३४५. tor- 
FTA २8६.8. — २४७-६. — १४८-१.२.- 
२४१.१०. -- १प०.५. 

्रपोग १३०.२०. 

AGS २९९५-९५. 

अरपोद्रोणिक २७३.५६. 

AT २२७.६. 

ARIT २६१.६२. 

ярач २३१-५६. 
घरञ्जोविरङ्गोनपपुक्को नाम समाधिः २९:७७: 
ATM 498:40%. 

apuman नाम समाधिः २१-६६२. 
अरणसरणसर्वस्मवसरणो नाम समाधिः 
२१.२१३. 

auan 8८.५१. 

ATM २४५-७६३. 

чүп 85.2. 

AAPA Alea ४२.३. 

ATTA १७६-२५. 

घरवाडो नागराज्ञा о.е. 


२९५.२५. 


‚| яачаї 
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ATA १४०.९८. 

प्रराशीभाव १३०.४२. 

प्ररिष्ठ «с. 

ARM १८९.६. 

ATAZA २५३.२१. 
AAAA ७०.२. — ७९.३- ६. 
ATOM १५५.३. 

AL २४५.३४०. 
WAIST २४०.७६. 
ANS २२६-८८ 
AA ९७.९८ 
HAINT ३७.४. 
घर्चित २३७.१७. 
म्रचिनेत्राधिपति 
ATU ३९.४. 
ЕЕЕ २४५-८०६. 
яая Wt 
Яй १०.३२. — १३-८५ ¬ २८.१.४. ¬ 
39.2. — 8८.९२. — १११-१०६- - 400. 
— 203.32. — २8४-१५. 

яда - प्र १०.३२. 

३५.२. 

घ्रर्वप्रतिपंवित्‌ १३.२. 

त्रथप्रतित्रणन भवितव्य न व्यज्ञनप्रतिप्त- 


१६९-५. 


रणेन ७४.१- 
ajag २४५-२८२- 


प्र्धविनिश्वय ६१.८९. 
adamu १९१-६०. 
श्रवीत्तराभिप्राप сс. 
म्रधापत्ति २०२.६. 
घ्रवीलोचनञ्चान २०१.२. 
матчага TERIA २८१.६- 
म्रध २५०.१२०- 

AAMT २३२.४. 
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agga २५०.१२२ 
म्रधत्रपोदशशतानि २8४.२ 
म्रधनाराच २३८-२७. 
प्रधपल॒ २४५-१२७. 
प्रर्धपोज्ननपरिततामत्तक 
म्रधहाए॒ 230.02. - 
2р9 
पणा BUO 
яй ११०.२.-२५०:६-०:९१: 
яд १८६ со 
FAIR 409.08. — २८१.१०२ 
"AM २८४.३ 
AA १९.8. - ६३.२३. — “ती 
— 34365 
म्रकृत्प्रत्तिपमक २९३.६५. 
"agadan १३१.२२. 
ЕДЕ २७१.७. 
AGS -४१३३.२. 
श्ल. ˆ २४५.१९६. ` 
घ्रलन्णधर्मपहायणा :११.३. 
AAMT २३.१.६०. . ० 
ग्रलंकारवतू २०८.३ 
Яа: लाह्या १९:२५ 
AMAT विवादेन" १३८.३ 
म्रलातचक्त ९३९.९९. 
प्रजाम ७५.२ - ....: 
AAA ONTT - Ebre >: 
SNA: कामे: १९.३३. ;" 
AAA २०.३५. ऽ xy 
FAH д а. -.. ` 
घलोभः AAT 
ЕЕ 


Q २६ ०११०. 


१०8.१५ 
२७११५७३. - 


AMAA १९१:१८६... - 


ग्रत्पकरणीय १९६-१६८. 


२५०.२२३. (В. = म्रध्युष्ट). 


Т 


२९५.५. 


९९३.५. 


सर्धतृतोप - दीर्ण 


प्रत्पकृच्क्लेण २8४-१०७. 
म्रत्पकृत्य १९६-२०. 
ATAT १३४.१. 

घल्पतर १३४.१७. 

ग्त्पशन्द्‌ - 483.42. 

म्रल्यग्रुत ` - १२७-१७.; ` 
Чеч Ет 388.39. 
म्रत्पाबाधता १४४.२२. . 
ACHES १९६.२१. 
КЄП २४प्‌.;. 
SANTIT २४५.४८८२. 
FART २१.६६ : 
AAMT 988.3с — २४५.२ 
स्रवक्रगामिनू ९८.९७. 
HARAN. 58.440. 
айт 203.2. 

FAN २8६.१६ 
алы २४५.१७०. 
AAIR १८६.१२७. 
त्रवत्तेतक ३३७.8० 
ATA ३०.३०.५१. 
२४8 .ए३. 


i HAART २२३.२८९. 
| श्रवबारणमिधि ०३.५. . 


FAC २४७.१०४ अगड ЖӨ 
म्रवदात.. ७१५६. ~ ७१:१४..-::१०१.:३०.३! 
घवदातकृत्न्लायतन १७२.३५०१, элт 
म्रवदातकेश २७१.३०. еру 

ग्रवदातच्छूविवर्ण १७१५२. ` ` 


म्रवदातनिद्शन ७१.६. ра: 
ARAMA ७१.६. 
Ча аа. ७१.६. ... ` 


| घबदान ६२.७. 
| яаа 
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"яаа २४१.३२. " Taga сч ООО ее 
Яаа १३३.२१. म्रवलम्बित ११७-१०. 
HATTI १०१.५. - ३४५.१६३. ` ‹ | ्रवलेक्क ३६३. ६४-६५. 
паї २४१.३६६. ос. ~= | ब्रवलोक्तिशर ˆ ३३.१. 
श्रवध्धान ३६१.१३. ~ १६३.७. | FAT १३४.२१. 
म्रवध्यायत्ति २८१.५५६.-०क्ति १३२६१०. | HAZ 


Чая २४७.२२. 

FATT १०१.३. — २३७.६ 

FAIS १७.२७. 

HAIE २६१.१०. 

BATA १९३.३२. 

да T प्‌ “Ue 

FATS 288.62. 

FAST १४२-११. ¬ 8.3. 
खबभात्त १88४.१. — २88.३.३२-३३. „ : 
शरवभानशिखिन्‌ १६८६३८. कह: 
प्रवभासित 598-32. 
ай Тт १३२-१०. 
HAMAT 5999.9. 
मूर्ध १५४.३३. 
Чана २8३१.३६. ` 
ача २००.८. - 464.307 ४. 7 
ग्रवपवावपबिल्लन्णपेबन्ध २०१.३८ 
प्रबिन २०१.३७ oF 
яа: २8६.२. -- थी ९७७९३९. रू 
घ्रवरगोदातीप १५४.६ =" 
чачту १५४.८. 
अवरभागीप १०४.७३. 
घ्रवरमात्रकप्रपाट २४५.४९७. ` 
ञतरापितकुशलमूल २४५-९०१० 


7; 


Яш १३२.१ 
अवर्णकारक ६३:६०. - " 
HAA AVIA १६७.२७,- ~ 


*ग्रवलपश् न प्रज्ञाते २२२-२३ ` 


Ела. — ५8५ ШЕР, “११९५९ ¬" 
२६१.२३ -- २६. Б 
HAA ३३५.१०. _ 

ग्रवश्यायपट ३३२५३०. 

ब्रवष्यायविन्ड १३९.५६. ` 7 
*ञ्वषङ्ग २२६-७७. १ 
FACS . १३३.३. 
भ्रवष्ठम्मतता १९-५. 
aaam १९२-८. 
प्रवसक्तपटदामकलाप 
FART १४५.३- 
Чан १३१.६ 
яте २४५.८६५ 
яанаа १२०१.१७. E anai 
भ्रवप्तारण २८१.१०६. oe 
प्रवस्तुकाः मर्वधमाः ९०.९०. 
Чаш ३४५.११८०. 
ग्रवस्थित 80.2. 
HAEREA ३४५ .९९५३- 
भ्रवङ्धितम्रोत्र १२६-८. 
FATA २४६-१००. 
अवात्तरसामात्य 303.32. 
HAIR ३८१-२२४- 

яаа: २४५-२२२. = “ला 
AARTI ३8५ .१०३५. 
म्रविकत्पितशरीर ९३-९४: 


२३७-५६. - 


२०-६६ 


`| त्रिकारो नाम समाधिः ३१.७०: 


अविगोपषित २८१-१३७ 


| विचार ६७.२ . 
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प्रविज्ञसि १०१.७६. घ्रव्यपरेश्य 400.50. 

aaam १४-१. घ्र्यभिचारि 400.2". 

aaah ६७.२. म्रव्यपीभाव २०१.२५. 

अविद्या १०४.३२. — १९३-१. श्रव्यत्रकीपी २४५.८३०. 
श्रविस्याएउकोषपटल् २8५.५५७. ama TAN 

*म्रविध्यनाबा २२६.३५. вар. म्रव्याबाध ६९.५. Á | 
विनाभाव २४५.२६६. ANAT ५४.१३. 
भ्रविनाभावप्तेबत्ध ११९-७३. AMA १८२.७. 

खबिनिभागत्रति २४५.१६६ AMIGA २७८.३. 
म्रविनिवर्ततीप २४.8. amaa २०६२-8. 
स्रविपरिणामधमी ३४५ .८०- AMAA लोकः २०६.२. | 
म्रविपरीतमार्गदेशिक १३८.२. ्रशितपीतघादितास्वाद्तानि सम्यकसुष्लेन 
म्रविषयाप्ततथाता १४.९९. परिपाके गच्क्कत्ति ३४५.६२४. 
प्रविप्रणाशः कुशलमूलानां ११.२४. AMAR २७१.६८. 

श्रविप्रपञ्च १४४.१६. प्रभावनाः ५२. — 

ATATTA २५१.६. agami समचित्तता ९९.२. 
घविरत ` २४५.८२. ATA ३५.६. 

Эбен ९७.८ AUT ६४.९२. 

*म्रविवर्तों नाम समाधिः २९.४. घ्रशोकः ९८४.११. - "के २४०.२५. 
* विदार्य _ २२३.१३२ घ्रश्मकराग्रा ९८०.३ 
म्रविणुद्दागमापदेशलत्नप ९१३१-९२. म्रएमगर्भ २३५.११: 

श्रविषमपाद्‌ ९८.९०. APIR २४१-४. 

amg ३३.५. FAB १०४.५२. 

ACM ३८.३. AAA २७८.२. 

AAA २१४.८. AMAT: ग्रमणप्रतिज्ञाः QUT... 
AAS: १६११ FATA १२७-१६. 

श्रवेनवान्‌ २४५.३४०. प्रश्न॒ १८९.९२०. 

айтп ११. - ३३. — AMI १३८.२. 

*яйсиян २३५-३१८. ART १६५.७. 

Bat ६९.५. श्च २१३.२७. 

घ्रवैवर्तचक्र ६५.४६. FIR २८२-५. (В. = UNA) 
ग्रव्यकृतमूल २०६. — अशक्रणा ९१४.२. ¬ २७१.७०. ^ 
प्रव्यतिक्रमण २8४.७६. AWA ९८३.३. 

ядат २४५.६३७.. TWAT १७७.८. 
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म्रग्नन्नित्त्‌ 80.८ 


AATE २७१.१. 
яшау १६७.६६. 
TAA २१३.४० 
HAGA २७१.१०५. 
FAUNA २७१.: 
AAA १८६.२. 
HIF २१७.२. 
яна UNL 
шү १८१.१२. 
FAME २२६-१७ 


AMAT 993.4. 
HBAS २६३-६३. 


म्र ष्ट ग 
ASTM ५०.३. 
प्रष्ठमिक २३०.७६ 


भ्रष्ठ्पाकृख्लिक्राप्रज्ञापारमिता ६५.३. 


Эрт २५०.३० 7 


caba ующими де сятками. 


*ग्रष्टापद्निबद्या 530.85. 


* ярая 503.98. 
ABT २५०.२७- 


ян. १ „ч -- ९२.- १२-२:३.६.८.¬ १५.१६. 


— ६८.३. — 00.5. 

— २8५.२७२. 
ग्रपेलुलितकेश ९८. 
ग्रत्तबा्तिक २७१-३. 


सृष्ट AACA: ९१-४६ 


aena १०१-१०१. 
परतेस्कृतशून्यता २७ 
AASB २२३-१२८ 
sagua ११. 


aafia — अप्तेप्रमुषित 
प्रसक्त 30.4. 


gaat: तवधमाः 
FAT २४१.५२. 


ममितम्रभिमु्लाभूतः 


ATTA ९५.१०. 
प्रमैज्ञासमापत्ति 
| 


| яде ५०३.२. 


FAT २४०.३०. 
FATAL १०१.५३. 


APA २४५.७८८ 
FAT १२८-१७. 
aama ११९.१११. 


í въ сложен!и со 


чач ४८.३६. 
— ८९.१. — २88 . ३६. 
чап 
७७. श्रप्तमप्तमो नाम समाधिः 
AMSA $.8. 

ağa ६९-५ 

паяд १२७-२८. 
© AAAI १०४-५७. 
FAA ४१४५-8०. 


: म्रप्ेप्रमुषित २१-१५ 
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१०.१३. 


пахіл २8६-१०६. — २8०-१९१. 

्रतंष्योेषपरिवर्त २8६-१००. — २8.१९२. 
| ्ेष्येयकल्यप्रणिधानमुतमारड्ध ३०.४२. 
| ग्रसेष्येप्लोकधातुवद्धानुप्मृतिसमाधित्ततत- 


३०.५५. 


aag १ ०१६ — Ie ++ १० २३१. -- २१ “प्पट 
ग्रतज्ुुधारणीसमाधिप्रतिलळ्धय ३०.६. 
; श्रसङ्गमुघप्रवेशा эЧ. 


Te 


Ёт .40. 
प्रश्चिनी १६५.२७. ~ °निः २५३-११. | अत्ेज्ञीप्तमापत्ति १०४.६६. 
aai कुमारी १६३.३. 


७0.८. — ७१.८. — २५0-१२७. яаа] १०१.५६.५७. 


яача атаа १९९-९६. 


प्रमत्त २४६.१०२. ¬ २४७.५१६. 
प्रसमत्तपरिवत २४६. 


११३. — २४७ 1Q0. 


म्रसमयविमुक्त 8६-९० 
प्‌. - ९९८ 


गट = २98 “१५१६४ 
२१ -८२- 


— 933.5. 


9 R 
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чая ३८.४. — 38.2. ~ १०१.१३.-- 
९२६.२. 

घ्रपतप्रमोपो नाम समाधि: १९.२१. 
APA २४प्‌.५००. 

HAMA २४५ ३६६. 
म्रप्तेमित्रतघागतांवमोत्तज्ञाननिछागत 
१३-९८ 

FAIZ २२३.९६. 
प्रतंमतावबाद ३६९ .२४. 
AAG २४५.२५७. 
AAT १०.२७. — २४५.१९२. 
ग्रप्तित ९८.६३. 

aE १$१.२२.८ - छै. 
aT २१५.१२. 
ARUNTA 228.45. 
ANTAIT २१५.१३. 
aga ६७.४. 

TAT ९६६.५. — "रा पधा 
AITA २२६.६. 
AAI FAT ९१.४२. 
ATT गच्छति 30.3. 
AAMT ६७.४-६८.९.-७०.४.- ७१.७. 
श्रप्तम्रताववार ६१.३५. 

FATA १८१.३. 

ART ७.९. 

FRAT २४५.३८ , 

ЯЯ १८१-१०३. 

AINT २८४.8२. 

ARIAT ५२.६. 

प्रस्थीकृत्य १८.२१. (В. ято) 
म्रस्मिमान ८१.५. — १०8.२०. 
AETI - २२५.७. 

श्रस्मित्रिदाने २८१.५०. 

AA प्रकरणे २८१.१५. 


१७१. — 


ai वस्तुनि १८९.९२. 

яка स्तादे भवति २४५.१०१८. 
घस्य २२५.३२ 

AFTI २४५.८. 

परह्यामृत्पती २८१.६ 
घरस्योत्मादादिदिमृत्पश्यते २४५.१०. 
FATT २४8.१०२. - २४५.१२३३. 
HENTAR: HAUT: ९०.६. 
AGT ९५.७. ¬ २88-५३. = BURE. 
= २५५.१०. — 260-22. 

HER १०१.७७. — २०९.७. 
AZET २७१.१६. 

APSA १०४.२२. 

ग्रहो २२५.३५ 

HASTA २५३.३१. 
HAARET २७७.३. 

FBI २८१.२१६. 


श्रा 
AEU २४.३. 
ANAT १.६६.६७. — २४५.८६७. 
घाकर्षण ९७.२५. - २८१-९६३. ˆ 
प्राक्रषणी १३७.८. 
प्राकर्षपति २४५.३०३. 
ASIN ३०.३. 
म्राकप्मिक २४५.१९१६. 
AREMU 599.253. 
साकार २०.६०. — २९.७.९०५. — ६8-१. 
= ९२८ .३२२- — २8५-१७५. 
ग्राकारानपकारो नाम समाधि; ४९.७. 
म्राक्राशाभिनिकारों नाम समाधिः २९.८ 
म्राकालिक ६३.९५. 
ARIN ९५.९९. — ६८.१. — ७०.४. — 
७१.७. - २४५.६२- 
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AMIT AMAT ७२.६ 

HITIA ३३.३. — ६५.९ 
AIMITAT २8४५.३५. 
ग्रकाशधातुरर्यवनान १९.२१. - १४५ २७. 
घाकाशालङ्गावमुक्तानह्यलेषो नाम समा- 
धिः २१.१९८. 


घाफाशतमचित्त ३०.७. 
घाक्राशस्फाणो नाम ANTA: २१.३३. 
ग्राक्राशानल्यायतन ६८.१.२. ~ 60.2.4. 


— ७१.७.८. — ११६.५. -- १६२-१. 
श्राकाणे विक्रमते त्था पन्नो शकुनिः९५.९. 
Гая ६८.३.४. — ७०.६.७ -- 

१११.७. — ९६९.२- 
AMAGA २४५.१३. 
HITAAT २०३.२२. 
घाकृति २२३.१३. 
श्राकष्ठिमत्‌ १४३.१६; 

HITZA १८९ १७. 
ग्राकोटयेतू २८१-६०. 
आक्रमण 30.92. — IBY Acr. 
amaa २४५.५८६. 
श्राक्रुष्टन न प्रत्याक्रोष्ठव्ये २६९.१. 
Ale ९०.३० 

БЕ АБ ЕДА 
AAA २४५.२०८.६६३. 
AAT २४५.३१९. 

FIAT २४५.७२२. 
घ्राब्यापिन्‌ १९.६३. ` 

AER २8५.२३५. 
आगच्छति २२३.२२. 
AMAT २४४.७७. 
HAR २४५-५३१. - २७०-३. 
खगन ६६.२. — १९९-५-१२-१७- 
य्रागमनिगमी २२३-२. 


ग्रागम; पुणयनिधानातां ११.२६. 
AMAR २८१.६७. 
ग्रागमममार्नास्त छ ति 
ЭГЛИП А २४५.२८. 
AMAR ३७०.३५. 
म्राग,छोकरिष्यात २४५.५६१. 
ANAT २५३.१००. 
Л २९६-२२ - रः 
AAT २५४.१३. 

AAS १०१.२. 

घाघात १०६.२२. 

HATT १६७.१२२. 
aaa २४५.१०२. 

AAT २४५.६७१. 

घ्राचष्ट १३८.२३. 

ATATT २8५.११०५. 
MAATA २७८.२२. 
MAMA १९६.-५- 
maA ९२६.६. 
AMG २६८.६ — १८०.१५. 
घाचार्यमुष्टि २३५.१२. 
AMAT २४५.१०३१. 
ятї 8८.६. - १९३.९.३.५. 
ята नवत्तमापत्नः 458.52. 
яа १०.२८ 
ग्रात्रीवविपत्न २७८.२३. 
ЯП 80.43.85. 

AMAL ९३६.६- 
AMNA २४५.८१३. 
्राज्ञातातरीणिउन्य 8.१. 
ग्रात्नातावीन्द्रिय १०८.२१. 
AMIR २८९.६८ | 
्राज्ञापनीया 40.50. 


२8५.२१०. 


२४७ до. 


(ammà २४-१०५८. 
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ATMA २४५.१९६३. 

प्राज्ञात्रिकेहत २६१ १०. 

आज्ञाव्यात्ररण २४१.९६. 

्राजञेन्द्रिय १०८.२०. 

ANTT ४०.२२. 

mapaa १६९-११. 

meta १८६.२०. 

आदाब २३०.७. 

प्राथ २४५.६६३. 

ब्राणिप्रत्याणी निकारयोंगेन २४५.४६०. 

AAT १०१.३. 

HAURRA, ४८.९८ 

MATA २४५.११११. 

япа १८-१. (1) 

ATTA १८-१७. (В. °त्ापिन्‌) 

MAT १९२-९७. 

AMA ९४५.६. 

AAT १.२६ - १९-०२. — २०७.१. — | 
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२३१-१३. 
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81.९ - ५. - ६०.५ — ३ 
२१. -- १०8.६६. — १०८.५ — 
२०२-१. — 203.2. 22. 
इन्द्वियपरापरज्ञानबल ७.५. 
इन्द्रियवेत्रात्य १९०.७. 
इन्द्रियवेमात्रता ६०.-- 
२०० «५७. 
इन्धन १६७.५८१. 
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इमावपि चन्द्रसूया - ९५.९७. 


हने ९०.७ - ३०. — 494.24. 
इपै २२५.७. 

इये डःबनिरोधगामिनी प्रतिपत्‌ 
इब २२३-१२७-१३०. — १४५.४२. 
इषिका मापित्ता भवत्ति 
$ЧЧЧ २२३.३७२. 
55 २४५.१७३. 
इष्टवा २४१.३६८. 
ष्टरि २२१.१७. 
इघस्त्राचार्य ९८६.८३. — २१७-५३. 
इक WF ¬ २२५-६. 
SCAT १४८-४. 

3TA १४८.२. 

FATT १४८-- 


TAMRAC ज्ञाने Яся 


२४५-६३२: 


१०१.५७ 


६8.६. 
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इन्‌ - उपपार ३४\.५०३५. 


रतत २४५.६०१. 
दत २८8४.७०. 
т २88.1७. 
$ —5% १३८.३८. 

-प्रत्युद १३८-३७ 
ўя ५५.२. - १८.१. = 8८.8०. — 

१8५ .६०५. 
Жат १०8.88. 
टुष्यापएउक् २७१.५४ 
“тас १६8.1 
ईशान १६३.३ 
इश्व २०१.१३. 
эү १.३३. - ३२.५१. — १६३-१५. 
ЧТ ३२७.८ . 

з 

उग्र १७.६ 
उग्रपरिपृच्छा ६५:७२. 
उचित ३४१.१९७१. 
उञ्चकुल १८७.१ 
उच्चतरक २६३-८०. 
उच्चल्लित २४५.२४. 
उच्चशयनमक्ाशयनविरति २६८.३. 
उच्चाट्य ११७.२८. 


उच्चारप्रन्नाब २६३-१०३ -- १०१. 
उच्छ्ङ्कपाद्‌ ९७.२५. 
StF 58С „©. 
*उच्छ्रघचन २२३.९५३. 
*उच्छूकर २८१.१३५. 
उच्छिष्ट २४५.४०५. 
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SEA ९९७-६ 
उच्छुष्यते २४५.३६१. 
उच्क्केत्स्पति १३०.६. 
उन्नङ्कका २६३-२३. 

SHAT नगरी १९३-२५. 
sgm २६२.२२. 

उत्ताको 554.8. 

उत्कच २८०.३ 

उत्कटे नाम AUTA २२३-२१०. 


उत्कर्ष ९३७.३.- २४१.१०३३. - २५३.७१. 


उत्कारिक २४५.१२१०. 
उत्काशनशब्य १३८.४०. рар. 
उत्कातनणब्य १३८-४०. 
उत्कुटुकत्य २८१.७. 
उत्कुटुकातन 484.3. 
उत्कुटुकिका २६३.२१. 
उत्कल १३४.२८ 

उत्कृष्ट ९१२८.१३. 


उत्कृष्टिका २६३.९८. - OHA १६३-३. 


उत्तिप्तानुवृत्ति २६१.६०. 
उत्तिप्ते पाद्‌ उन्नमति २४५.३६७. 
SAT २२३.%. 

उत्तेषण २०३.२०. 
उत्तेपणीप २६प्‌.८ 
उत्तप्त १८.२८ 

उत्तम १.४०. - १९८.५. 
STATA ३३.४ 
उत्तमपुरुष २०१.३१. 
उत्तमाङ्ग १८.७३. 

उत्त १२८-२-४. — UB. 
उत्तरो नागरान्ना १६७.३३. 
उत्तरकुरु १५३.१२. 
उत्तरसन्थ ६५.१८३. 
उत्तरण ३६.९७. 


эчү १९७.२. 

SATA १११-३०. 

उत्तरपूता २५४.४ 
उत्तरफल्गुनी १६५.१०. 
उत्तरभाद्रपदा १६५.२. 
उत्तरमनुष्यधर्मप्रलाप २५७.३. 
*उत्तरमनुष्यधर्मयुक्ततो २८१.३ 
उत्तरमनुष्यधर्मारोचन २६१.७ 
उत्तरमल्लिणः १५४-१९. 
उत्तर्ताधक ११०-४०. 

उत्तरा द्गिवनमति दृत्तिणा лалї 
१५१.२२. 

उत्तराषाछ। १६५.१३. 
उत्तराङ्ग २8४.१४. - २७२.३. 
зачатая २४८.२. 
उत्तरिपरमाणुरजःप्रवेश २४८-१३. 
उत्तरोत्तर २४५.२३२. 

उत्तान ६३.२५. 
उत्तानीकरिष्यति BT. 
उत्तार २८१-९०. 

उत्तिष्ठ २8५ ०७२८. 

SMSA २४५.२३. 

उत्तीण १९.५३. 

उत्वकारक २८१.१३. 

उत्थान २८१-१२४. |` 
उत्थापक २०७.१५. 

उत्थापन ३१३.२७३. 

SCAT ४४५.२४२. 
*उत्थापन २४५.३६. 
उत्थास्यति २४५.२४०. 
उत्पित २४५.२४. — १६३-७ .७८.१ 
उत्पत्ति ११९-९०६. — २८१.5. 
SCAT १०.२१. — २६३.८२. 
उत्पन्न २००.१३. — 203.39. 
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उत्पन्नानां कुशलानां धमाणां स्थितापप | заат ३२८१-५७ 
३१.४. | SZARA ११५.२६. 
उत्पन्नानां पापकानामकुशलानां धमाणां | उदूकमाएउ २७३.१०. 
aama BE ननर्यात 39.2. {ШЫН २८१.४. 


उत्पल २१५.६.- २8० .३. -- २8६ .१८१--- 
२७.१०५. 

SATA ПЛЕ १६७.६५. 

उत्पलवणा 8७.४. 


उत्पात yen - “निमित्त ११८.- 


उत्पातक २१३.८. 

उत्पाद १९.८८. - ३९-३. — २8५.१०. 
उत्पादन 953.1. 

उत्पिएड २३०.८३. 

उत्प्लुत्य २8५.३०१. 

*उत्फिका २८४.१८. 


*उत्पच _ २४१.१२८५. 

उत्त ११५.१२. 

उत्पक्तिका २६३.१३. - "कृत 

उत्सङ्ग २४५.३१५. -- २६९-२३. 

उत्सद्‌ १७.१५. 

उत्प्द्गात्र ९८.३. 

*उत्प्दून २8१.३५. 

उत्सरण १११-८०. 

उत्सर्ग ३४१.१०. 

उत्सर्जन १३०.५८- 

उत्सव २९१-८ 

उत्साह १८.२. — १०१-१८- 

*उत्सूछि १८.९ — २8१-१३०१. 

उत्सृग्पति १३०-१२- 

उत्सृष्ट १३०-५६. 

उत्सृष्टे कत्ति १३०-५०. 

SEH १५-१२-५३. -- २६३.७०-७२-७८- 
१०४. 

उद्कचन्द्र ९२.३ 


२६३ FAE 


उद्कस्थालक 33.22. 

उद्ककर्षण ३६९. ६-- 

उद्‌के ध्प्यभिग्यमानों गच्छति तय्यधावि नाम 
मक्धापृषिव्याँ १५.१४. 

эги ९४५.:. y 

उद्पानकतप २७७.१. 

उदयन ९६८.५प. 
ञद्यनवत्सराब्रा 
उद्पिन्‌ 8७.२८ 
उद्र १८-३६. - १८९.६४. 
उदान ६२-५. 

उदयिन्‌ २८२.६. 

उदार १२४.६. 

उदारमति १०.३२. 
उदारबिषाक् २४१.१८३. 
उदाराधिमुक्तिक्र १९६-४. 
उदाव्हरण १३९.२८ 
SITUADA 399.40. 
SIM १३८-३३. 
SAUA १३८-२०. 
заш २४५.२५८. 

उन्नत २१.६. 

उद्गार १८१-१२६ 
заат २६२-५०- — “कृत 
зеш २६१.५. 

उढृव्हीत २८-३. 

उद्य २८.५ — ३३-६ 
sakan १९६-२१. 
उद्दान ६६-१७ 

उद्दापाद्‌ २४५-५६६. 
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उद्विशति १३०८. - OFT २७.२४. | उपकालो मागराबा १६७.२. 

उदिष्ट १३८-३३ उपत्रुश १८०.५६, 

SETH २७३.१.२. STANT १०१.१६. 

SBA १२७-१०. उपा १०.२. — २२३.२१. 

SSAT २२३-९२०. उपगति २६.२२ | 
зас २8१.३१९. उपगम २8६.१०।. - भै २8७.१०९. A 
SRA BUE SANG २४५-५६६. 

उद्दतकठिन २८१९-२० उपचप २४५.१०३०. 

उद्दिल्यप्ररिन्‌ २०.१८ STARA १०.३. 

STZ ११५.१६ उपचापक १९६.८. 

заа १८.१ उपचार १३६-१७. — ११७-९२. २8५-१७१ 

उद्यम १८.५. ५७२. 

SATA ३३६.९२५- उपचार १८०.६ 

उब्यानपाल १८६.५७२- उपचिततर्‌ २४५.५८४०. 

उब्यूधिकागमन REV UL उपब्रगाम २४५-२१३. i 
उद्याग ९८.५९. उपातष्प 8७.५८. it 
SAAT २४५.७६५. | उपत्पका 353.500. | 
उन्न २१२६६. उपदिशति १३८.१३. 1 
उन्का (1999: १७८.३. IT ६९.९२. - 9.1.95. — ९४५. gw 
SAUT 8७.२२. ११६१. | | 
उद्दिग्रमानत्त २४५.३०४: заар ९४६.१३. | 
зал २४५.४००. 1 +उपधनोपरण २४५.१९९९. | 
उद्यस्तिक्का २६३.२०. заци १९६-८. | 
उन्नत ९०१.४ ¬ १२७.११. — ३२३.२८०. | उपधान ३३३.३.- 239.28 — ABW уң, Ке! 
उन्नति 403.31. उपधि १६०.३. — १४.६७ 

SHAT १५.१२. उपधिवारिक २७४-५७. 

उन्मत्तक ३८१.४३.. उपनन्द्‌ २८१.२. 

SAT २१२.७. उपनप ә. 

उन्माद २४५.५७५. उपनरो नागराज्ञा १६७.३%. | 

उन्मिञ्चित १३३.२३. - २88.3. उपनामपत्ति २४५.९०२७. x 
SAT २४५.५७. saag १०४.8१. 1 = 
उन्मेष ३४५.७३५. उपनिध्यातव्य २४५.१०१७. w 
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IAAT ३८०.३६. 
उपनिषद्मपि ३२३-५१. 
उपन्यात्त T-M. — २०१.६. 
उपपत्ति ७.६. - ९४-९८ 


उपपत्तिप्रातिलाग्थिवा ३४५ .१७:- 
उपपत्तिभत ३8५ .९२७३- 
उपपत्तिवशिता ३७.५. 
उपपत्त्येशिक ३३३.२५०- 
उपपब्यपरि निवाधिन्‌ Ф. 
उपपब्यवेंद्नीय १२१.२. 


उपपन्न ч ot 5 — २४प्‌ Alà. 
उपपरीक्षण ३४५.५०३. 


उपपरोत्तितव्य २४५.१०९७. 
उपपादुक ११७.४. 

SAFU १०१.५६. 

उपबंव्ह्पात २४५.५०३१. 

SIA ३४५ .६६२- — २६१-२१. 
उपम ३०.४. — २२४-७ — 30. у 
उपमा १३९.३ 

उपमान २०२.६ 

उपमामपि २२३.१३ 

उपम्प २४०.५१०. 

उपयाति २8५.३१२. : 
उपपुग्यति WBU 

उपरत 333% 

उपर २०३.२४. 

उपरिमि १५.३. 

उपरिमः апа: яаа १५.३. 
उपरोधवाप्त २४५.५५ 
उपरोधशील १९२६-१५ 

उपल २२३-२३२- — २४५-७३ 
उपलन्नणा ५३.५ — Ul 
उपलब्धि ९९९-१.२-६ — # ८ २88-४ 
उपलम्भ २४8.६ 


२४५ .९८६२- 


उपलेपन ३३३.८ 

उपवन ११.७. 

SAAT २8६.४1. “त १४०.5 
उपवात्त ४५.५६. 
उपत्रासमुषबप्तत्ति ८8.5. 
उपविचार 8.42. 

उपविवेश २४५.६९. 
उपशमाधिष्ठान ८०.३. 


उपशोमित्त २३७.६८. 

задала २६१.७. 

sag ५३३-३.९८-१३- ¬ २88.१३. 
उपप्तेब्यान २०१.५. 

उपत्तेपत्र ७०.३.४. 


उपसर्ग ३०९.५. — १८४.७. 
उपतर्पति २२३-३ - 


‹ 


उपप्तेन 89.28. 
उपप्तेषवत १७.३०. 
SIPI १०१.५४. 


उपस्थ १०१.:०. 

उपस्थान ३७.३ 

उपस्थानशाला ११५६-०२. 

उपस्थित ९०.२८ 

STEAM ११३. 

उपत्पृश्य १९७.१९१. 

*उपांणु ११७-५९२५- г 

उपात्तनव्हाभूतळतुकः सत्वाष्यो ऽसत्वाव्यो 
मनोज्ञामनोज्ञाद्य १०१.१७. 

उपादान २१-५५- — १०१.६. — ११३. 


उपादानक्राण १९३-३१. 
उपादानस्कन्ध (पञ्च) १००. — "45.-. 


उपादानव्हेतु २४५-६६५. 

sazaa १०१ ७८. 

उपाध्या २७०-७.-५बाः (पूर्वा) १७७.- 
उपानत्‌ २३२-५६- = २७२३-२५ 
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उपाय ४८.६. 

उपापकीशल्य ६५.००. 
उपायकोशल्यप्तवप्तच्नचरिताधिपत्यफ मया- 
ananin २१.६. 
उपावज्ञानकुणल्ल 30.35. 
उपामपारमित्ता ३४.८. 

उपापास १९३.१७ 

उपालम्भाभिप्राय ११३.२०० 

उपास 80.38 

उपाप्तक २००.१. — TART 500.5. 
SIHA ३७.२८ 

उपेन्नक ६७.३. 

उपेत्ता ९-६. ६७.४. — ६१.8. ए३.॥.-- 
१०8.२. 

उपेननास्तेबोध्यङ् 8३.७ 

उपेन्नाबिकारिन्‌ ३०.७ 

उपक्षिन्द्रिय १०८.१ 

SUA २०.६०. - १९.७. — २९-१३. — 
शक २8४.१२७. - १४५ .७७२. 
उपेन्द्रो नागराज्ञा १६७.३८ 

SHEA BURE: 

उपोषध १८०.५. - “धे २8१.७३३. 
उप्त २२३.२२१ 

उशबतोभागविमुक्त 8.३० 

उभयतो लोनितकृतोपधाने ३४५.५२।३ 
DUAR २७१.२०. 

उभपाप्तिह ९३९.३. 

उमकपुष्प ७१.३. 

उमा ९६३.५८. 

उप्रमानवधन ५६०.२८ (В. BA) 


SUT २१३.७३. 


SNART ३४१.८ 
उरगाधिषति १७३.१५. 
STA २१३.११. 


{р १२३७.४३. 
उरम्‌ १८१-६३. 
उए्बिल्बाकाएयप ४७.२०. 
उलूक २१३.१२१. 

उल्का २१.६४. — 589.88. 
उल्कापात YT. 
SEAT २8५.४. 
эз २६३. २४8. 
SHIT २२३.१३. 
SHA नागराज्ञा १६७-1६. 
sgag मां SETAS 
उल्लोकित . २४५.२३२. 
*उव्यधः २८४.५६. 
उशनत्तू ७१.६. 
उशीरगिरि ९४.२. 

зе २१३.३१. 

SMT १०१.८ 


उल्लोषविवरगूर्धः संधिप्रवेश २88.६२. 


उष्णीषबिवरात्तराद्नश्मि निश्चरति 
२88.२. 


उष्णीषविवरेषु प्रविशति २४8.3 


उष्णोषशिरस्‌ २६३.८८ 
उन्लीषशिरस्कता ९७.१. 
उष्मगत ५५.३. (В. ऊ°) 
злет २४५.१३. 
उष्मोदक १६५.१३. 


ऊ 
TT १२०-१३. 
ऊनमान १०४.१०. 
эчак २६१.३. 


ऊनचिंशवर्षापप्तपादन २६१.७६. 


ऊर १७.२४. — да 
उना २४५.११६८. 
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SMAN १७.४. 
жїїт 
Sua १४९३.२०. 

gT ६९१ . A = ७२.१५ “पक = २५8.५५ ७ 
SAA १०१.७६. 

= н A तत a a 

SERRER 9६ 1. 

उधगरोम १७.२२. 


ऊर्मि ९१५ २५. 
HIT २२३.२२२. 
“SAT २8५.१०६०. (В. ASAT) 


ШП НПЯ १४५.५०६१. 


क्र 
कद २१३-१२. 
RAMA २५३.७. 


WAT २२१-१. 
PIT - ९२६.१३. 
फ़रत्रुप्रतिपत्त ४८.९७ 
REA २५३.८ 
ऋतुपरिवर्त ३४8५-३४ 
RUA स्त्री १८८.५२. 
RA २४प्‌.१०. 
Af १५.१. 
naag 80.९ --8. 
ШЕМ ИБЕРДИ १६.५. 
ऋद्धिवशिता 0. 
गद्धिविधिज्ञान १४.६. 
HPT १९.४. — 549.5. 
ऋषि ९.५७. 
ऋषिपतन $3.2. 
ऋषिपत्तन ११३.२. 
Ma 
छक १५.६.७. — “का ६९-५ - сап 
७२.११.१२. २8७.१. - २8१-१ २0-1 
GAH и. т. д. 7० श॒तं २५०-२० — 4ч. 


एकका ३७१.५५. 

QATTA १९७.४३. 

QARAT ३३.७. 
एकत्रातिप्रतिवद् ३०.९. 
एकबातीवविज्ञान १०.४३. 

एकत्रोड १७१.५०१. 

एवश्च्रालीभूत १५.५६. — भो ध्यायति 
२२३-१७८. 

एकतः पिएडीकृत्य १४५.२४०. 

एक्रत्य ११६.१. — २४५.३३०. 

CHA समेत्य Яла २8५.५४. 
фе एकवपेञ्चिनः तखा देवाः णभ- 
FT: १११.३. з 
CHART नानाबतेज्ञिन: GAA ग्राभार्व- 

राः ९९१.३. 

CHADS २०५.२. 

CAUSA १७८.२८. 

GAGA २७१-१८. 
एकदेश ३३.४. 
एकदेशकारिन्‌ ८४.१. 
एकध्यममिप्तेत्तिप्य ३४५ .३४३. 
дааа ३७१-१३२. 

ठकनात ३७१.३. 

एकपन्न २५३.१७. 

एकपाद्‌ ३७१-५६७. 

एकान ५३.६. 
एकवचनोदाव्हारेण १३८-३३. 
एकवीचिक 8६-५- 

एकव्यूहो नाम समाधिः ३१.०७ 
एककस्त २७१-१६९. 
एकाँशमुत्तरासङ्घ FAT 4588.2. 
एकांशव्याकरण T.s 
एकाकारो नाम समाधिः २९-५६ 
एकाविनो रहोगता: ८५.५३. 
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एवात्र २७१-५३. 

एकाएड ३७१.५०१. 
एकान्न १०.३० 
एकात्तरान २३-८६. пар 


एकामपि चतुष्पदिका गाधामुद्रृह् २४३. 


एकावान २8५-५ 
GANA ९.७८ 
एकावचारक २४५.१२५७. 
एकावम्तथावा्त २६१.१६. 
एकामनिक 8९.५. 
एकाक्िकि २८४.४. 
एकीभूब्रा २8५.५०. 


татна १७.६५. . 


hàm तथाता १४.९६. 
एवोत्तरिक्ागम ६५.७. 
тайла ६७.३. ८५.२८. 


एको TAT ABA TAT ˆ ९५.६ 


tgan २४५.३६ 

ыал १९०.३ (I. GERI’) 
एडो नागराना १६७.३६ 

एउक २१३-५७ 

एउमृक्र २8५.५२८६ 

एउमेडो नागरात्रा १६७.६३ 
TEAM नागरात्रा १६७.४५. 


ga ६७:४. — १७२.७. — २२५.१२. = 


288 чор. — १8५ x न 


एवं ऐए.१७.७.- २२५-२७. ¬ २७५ .३४९. 


७६२. 
एवमापुष्पर्मत्त १.५६. 
एवमार्बाणां मल्ला 584.832. 
AMBIT ९५. 
एवमेव ७१.३ - ६. — २२५-३७ 
एवंगोत्र १५.७. 
एवंचिस्थितिक १५.५. 
CATT १५.४. 
एबेनामन्‌ ९५.७. 
баянат: ३88.६. 
छवंभागीय бод. 

PART २२५.२. 
TARTA ЕЕ 


gigas aAA ९५.५: 


CATS २२५.३४. 

एषण 9.00. 

एषणा २४५.५६६. 

07 २8६.8 

एकि स्वागतः २८१.५६९. ` 


~ 


Я 
QATAR १४५.११७. 
ўша १७.३२ 
एतिन २०8.१. 
Gat २५३.१६. 
quan ५६८-३. 
пашаа, २१३.२. 
शानी २५४.१२. 
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ग्रा MART TR 
प्रा १३७.५३. haaa BUE 
BT ॥०१.६०. ¬ १३१७. HAZ 293.202. 
घोघाद्ती गो; ५१-१६. 
मोचक २४५.३६५. вар | 
ल्क श्रोत्रम्‌ २२३.२१५. ¬ १९४५६ कन 
*ोत्राप्रत्वकारिणी ११७५१. (В. AGL?) | केक 
HIZA २३०.६६ - २६३ ०८ “को 
म्रोमित्याह १४५ ४२. 
*म्रोविध्यवाचा २९६-३१. 
* घोशटुका २८१.१६२- 
“शिरि २८१.२१२. TERY. २७३-६ 
घोषधि ३३१.५- — “नामन्‌ २३।.¬ RERE ४ 
AVG १८१.१४ | *वच्छाव्हार २३९.१७ 
"AGA १३७.१३७. | वच्छु २८४.१३. 
и or. कञ्चिदरच प्रदेश २88.8. 
al | 22 А 
| क्रच्चाकन्‌ १८६.१०. 
*म्रोत्पतिवा २३०.२. Re क 
ясин २१०७ HER २३७.८ 
"HEUIR १८१ १००. [жь न 
ब्रोरारिक 1२४७ TAT १२-६ 
ARTT TU RE E 
ग्रोदत्य १०४ Me. 
Afani 8५-९९. 
ग्रोपचापिका २४५ ६३. 
maan १९४५ ६. 
श्रीपधिकं पुएर्वाक्रापावस्त १३.५- 
Hatta ६३.५६. 
maun 598 o = 589.512. 
AUR १८६-८- 
fiuma ३८०.५. 


०३४९. 


0 

М 

© 
AL 
с 

л 

~ 

८ 


Га 1 594.022. 

कटमसो वधिता 58-1272. 
Fala २8५.७६. 

magh २७३.५८. 

कटि ५८४९-४५. 

कटक ५०१.६५. - 8६-९० 
= ना = asians 
а Ас ५३१ .५५. — ४८॥.५३>- 
bh कद्वार्‌ २१३-७३३ 

FASS 553.225 

कठिन २६६-२८. ¬ २७३.०. 
a ' वाठिनवस्तु SAN 


HA २३५-३६. ' कठिनास्तरण ६६ २०. 
10* 
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वाठिनात्तार RTL. 
कढिनास्तारक २६.२. 
*कठिन्तल २३८.२३. (В. = CTA) 
कडेवर १८९.३. 
amagi ९७६. 
AUNT ` २३८.१२. 

कणा २३०.५८. 

कणिक २३०-१६. 
AUCH १९६-३६. 

कएठ १८१.३५ - १९२-८ 
कएठनालिक्रा १८१.३२. 
कएठमणि ५८९.३३. 
कएठाभरण २३७.३३ 
काठोक्त ६६-१. 
कएउुप्रतिच्काटूनगल २६१.६६. 
ANZ २८४.१२. 
कएडूप्रतिच्छूदन २७२.११. 
"HUST २८०.३१. 
कति १९५. 

कथें २२५.३३. 

HA चित ३२५.६०. 
कथे MAA २४५.१७६. 
Жат ४५.१९६६. 
*कध्यायत्त ९८६.१३३. 
करम्ब २४०.३३. 
TATT २४०.४३. 
954 १२७.३३. 

कदली १९९-११४. 
FTAA १३१.५५. 
“कदाचित्कवात्‌ २४५.१६. тар. 
FIT २२५.३६. 

नक्र २३५.३५. 
कनकर्मुनि २.९०. 
कनिष्क १८8.१९. 


कनीनिका 9.4. 
कनीयस २८१.५५. 
कनीपां धाता १८८.१. 
MAA २७३.५६. 
RAR २५३.१. 
99.110. 
लोच्कित्र २७१.४२. 
ч २९४५ 888. 
TIA २८१-१७३. 
| २३६.३. 
कपाटपुट २२६-७. 
AMAA १८०.३१. 
कपि २१३.६. 
कपिञ्जल २१३.१२१. 
कपित्थ २३४.२६- 
कपिलकेश २७१-५०. 
naang ९७६-९७. 
कपिलवस्तुनगार 93.4. 
कपोत ११३-५९३. 
कपोतमला २८१.१३३. (вар. OTIT) 
कपोल १८१.२१. 
*कष्यारि १८६१७१. 
*कफलिक्रा २७३.६३. 
कमल १८.६३. — १४६.७६. — २४७-८३. 
जम्प २८४.६३. 
mga ५५१.१. 
कम्बल २३२ %. 
कम्बज्ञाश्चतरी नागऱनानी १६७.६६. 
कम्बलो नागराज्ञा १६७.७४. 
*कपुषं २३४.२३. 
करक २७३-५६. 

=G 
कर्‌काणिन्‌ ९८५ ७. 
करकिणी ४८५ .१६४. 
करण २२५.५. 
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| Па 8८.३. - २४५.७६३. ¬ ३६३.८ ~ |कर्मकर १८६.१६२. 
| QAM कर्मकार २७०.१६. 
ALIS २१.३८. | कर्मणयत्ञा ५०३.३१. 
PIUSA २३३.१. -- ५८१.१३८. कर्मदान १८१.१६८. 
= करतल २४१.४०३. (TAT १२१.७. 
а, ATH BT. कर्मधारय 405.5. 


| करभ 243.08. — 288.2. | कर्मप्रतिपरणा зї. 
| करवाल २३८.२२. TPAC २७६.१३: 
करिणी 243.24. कर्मवोनि १९१.८ 
करीर YË कमबशिता ३७.४. 
करुणा ६६.२. - ८२.२. - १२०८ | AAA २७६-६ 
करुणात्मफ ३०.७३. कर्मवाचना ३६६.५-८ 
करेणु २१३.३४. कर्मविपाक्रज्ञाननल ७.२. 
| करोटपाणयो देवाः १६३.६६. | कमबिभङ्ग ६५.३५. 
4 कर्कदिका २३०.६७. — २8१.२३. | कर्मस्वक १२१.६. 
TAR २8०.६३. कमीत्त ११.१३. - ३०.६१. 
| कर्कश ११७.१२. | कमात्तिक १८६-११. 
| कर्कशल्ल १०१.६६. कमीरभणिउका २७३.१. 
yi 2 THAT १३५.४. कमावर्‌णाप्रतिप्रघ्रव्ध $0.20. 
4 ककीटिको नागराज्ञा ९६७.२. कमीवरपाप्रतिप्रश्लाब्ध ६५.५८. 
| कर्ण १८.६--७०. — २७१-६३ ७६.१६३. | ӘС २८१.१५७. 
। AMAT १८६ ९८३- 'कर्वउप्रदेश २२३.२०८ 
| FUATATT ३७१.५३१. MA २8५.३६३. 
कर्णमल १८९.१२. कलकल १३८-२९. 
AMIGA ०.१६. कलकलस्वर १९३८-३२ 


कर्णिक २३७.२३. - "का २४१.२२ | AAA १८८.२३. 
कर्णिक्रार २३१.५७. कलन्द्कनिवाप 953.3. 
कर्णिकारपुष्प ७१.४. — 580.3. कलभ २१३.५९. 
апат ०५-३. | कलल о. 

FUT २७३-१०१. कलविङ्क २१३.३५. 
कपासक २८०-६ TAAA २०-३५. 
कर्पूर 534.58. — २४३-९०. FAS २२३.१५१. 
कर्मन्‌ ७.३. = १.९३-९५- — ३०-३. = | MATA २८१-१०५. 
BU. 20. — 190-13. — २०३-३. — २०१-१०. | कलळानत ५८१-३. 
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HABA २३३.९१३. 

कला १०.९१. - ३१७.९. 

क्लाचिक्रा २७३.५. 

कलाप ३३७... — 486.20. 

TAH २१७.३३. 

कलामपि २२३-१२ 

कलाम २३३.१७. (В. कलम) 
कलाव २२८-६. 

बाल २१.९६.१९८. 
कालिक्रलव्हविप्रदविवाद २२३-५५५. 
कलिङ्ग ९९३-२६ 

वालिङ्गरात्रन्‌ १८० २०. 

कालपुग २५३.७. 

MEA २१-११७. — ३०-४२-४८. -- 8५.१. ¬ 
११७.५. - २५३.७४ — २७७.५ - ५. 
FIRT 198.11. 

*कल्पडष्य 289.92. 
कत्पनापोछलन्रपा १११.६२. 
ШЕШ २१-१७. — २३७. ६०. 
ACTH ५८०.२. — ९८१ ré. 
"Ааа १८६.५७०. 

वल्यत्ता २४५.६१. 

कल्पमेब ३8१.८६२. 

कल्याण ६३.२-४. - 130.5. — 
१८०.३.४. 

कल्यापामित्रपरिगुीत १२६.२५. 
कल्याणमित्रारागणा २४५.३२४. 
“AAT: ५८६-५०४. 

कल्लोल २४५.०५१. 

कवच 230.4. 


< *कवचिका ३८.७. 


कवचित २१३.५३०. 
कवठ 263.60. 


कबडिङ्काराहार UT 

कत्रल २४५ ६२८. 

*कवाय २३८.० 

कवि ४४५.५- 

HSA २४५.३४. 

*कणंबरवात्रात २७८.५६. FE 
कश्यप १७६.३. 

*काषट्राः २४१.५२३५. 

AGT १89.५. 

कषाय १०१.६०. — ५१४.५-॥. 

*्वाषाविका २३२.२९. 

कष्ट १५६७. 

*कष्मोलितान २७१.१७१ 

METAS २३१.६३. 

कस्य २२५ ८. > 
कस्यचित्‌ ५९५७३. 

काक २१३.१२४. 

काकणि १८१.५७३, 

काकचच्चक २७३-२८. | 
काकास्यका 581.9. 
AAMA २८१-५१०- 
aag ५९७.१३१. () 
AIST 909.80. 

काचक २३१.३१. a 
KIAIA १८४.६८- 

काचलिन्दिक १२९.४:- 

काचाज्ञ २७१.7. 


'| काचित्‌ २२१.७०. 


काञ्चन २8१-३२: | 
काञ्चनगभी मृत्तिका २४५.१२७२. $ 
काञ्चनवाजुकाप्तीपी १२५.३४. ЬЯ 
काञ्चो 530.3. 

काण २७५.२ 

क्राणाद्‌ ५७८.१ 
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TUATA AA ३२३-१८. कायधातु १०० ५६ 
FZR २७१.३८. कावप्रचालक 53.2. 
काएउन नको тата २४५.५४. | गापप्रन्रहादनकरिन्‌ २०.१८. 
*कादाचत्कब्ात्‌ २४५.५५३. कावबर्धन ३३१.५१. — 5७३.४३. 
ATA १३५.६. | कावमान ४४६ 1३. 
ЯП १४९.१. — ३०५-७. — २२३.५६२ | कावविज्ञान १०५.-. 
कापदेश २४५.१३११. कावविज्ञानधातु १०७.५५. 
कापाल T १७८ .५५. RAJAT ४५८ ३. -- 9४1.1६२. 
काम 99.98. — ६७.५. — २२8-४१३. | कावतेत्कार ५३ १४.९५. 

ацлы ˆ FAMAT 8६१. 
AEST १९०.२८ атанат а $. 
कामदेव १६३.१३. | WAA १२८६.१४. 
कामधातु १५५.१. | कायस्मृत्युपस्थान ३८.५. 
कामधातुपर्पापत्र ९०.७५. апаға भदातू ५8५.६४०. 
कामधेनु 538५ ६५५. KAAT १०६.:. 
maaa 228.93. कायित्रा ५8५.५१३ 
कामनिःसर्‌पामुपेता ८१.३ | TTT: ज्ञागः ५४५.६०. 
कामप्रतिततेगुक्त १०१.६५. करापिक ATA २४१ १. 
क्राममिष्याचारादिरतिः 99.2. | काविकं बल॑ २४५ ५८ 
कामराग १०.५०. | *क्ाघुण २३ ६०. 
कामला २८४.६९. RUFAT ५०.२५. 
कामाप्त १०६.७०. * कायोद्वर्घण ५७३. १४- 
कामालय २२8-१३- कारक ५०७१०- — 50$:-. 
कामावचर॒ ५०१.७२- - ४४५ ० | कारकळेतु ५११.५ 
APT ASRA २४1.४१. कारण १०.३. — 501.26. — ५8५-०३. 
क्राय RRS SL UES | १४७. 

१५.५८. ~ १७.१३. ~ १९-१६-४१.५५. = | करणल्नातस्‌ २8५-5४. 

२१-१३. — ३०.६१. — ५३२-७ | कारणळतु ११४-१. 

६७ ३. -- ७० ३.८. — ८१.३. — १०३-७१ — कारण काथापचारः 38५ ७ 

७७० — १९३.६ A ~ १८३ ५ = ॐ = | कारणोपगाः पुनः AAT विठपनप्रत्युप- 

१८१.१. — YEU | таташ: ५०.२. 


कापकर्मन्‌ १-५ FRUA $१३.१३). ¬ २२८-२३, 
कातरकलिसेप्रमत्रनो नाम समाधिः २१ *कारएयकाइक १८४६.५६७- (В. कारणा? 
कापडञ्जरितानि (त्रीणि) ११.१. | *कारवालिक ५८३-५९. 
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काराकारो नाम समाधिः ३१.१६. 
कारोपका २०७.९. 

कारिका ६६.१ 

MIRA २४५. il. vv. 
कारिन्‌ 8८.२७. 

कार्तिक २५३.१६- 
afanan २६०.२. 
कार्तिकेय ५६३.8५. 

कार्ष २४५.८३२. 
कार्षकारणलनपापेब्रःध ३०५.३६. 
कार्यन्तु १७.५७. 

कार्षि कारणोपचारः ४५-1७. 
काषीपण этди. ~ ой 
कार्षिक १८६.११. 

काल १०४.५३. — 588.64. — २५३-१. 
वालक १६८-१८. 

कालज्ञ १२६.४१. 

कालपात्रिक २७०.३६. 

कालप्राप्ता बुद्दोत्पादः ९९.८८ 
कालसूत्र २१३.२. 
कालाकालतसेपहत्तु २७६.१. 
कालातिक्रत्ते न पृष्छृति २८१-५. 
कालानुसा रिचन्दून २४३.६. 
कालात्तर्राभिप्रा ८८.२. 

कालिक २८१.२३१. 

कालिको ялт १६७.३. 
कालिक्रा्ञात २४१.५०. 

वाले पृच्छति २८१.३., 

कालो नागराज्ञा १६७.२४. 
कावाचिक्रा २३८.७. вар. 

काव्य ५8५.५६. 

काश —@Я १३८.२१ = २४४.९७-९७. 
ARNAT २८०.१८. 

काश्यप ३.७. - 8७.२. — १७६.६. 


२८१ .६8- 


काएप्रपीप 
काएकारक १८६.५०६. 
signan १८६.१४५. 

ATA ११२-७. ¬ १९०४.२१. 

Тш २३०.६१. 

THAN ४४०.७०. 

किंकरणीपता २8५.४६. 
किङ्किणीबाल २३९.१३. 

किञ्च २२५.१६. 

विञ्चनको नागराज्ञा १६७१२ 

किञ्चातः २२५.६. 

Infam १२७ 

किञ्चिद ६८.३. - ७०.६. - २४५.३४. 
TRAE 289.24. 

ТАТ २८४ ८ 

*किट्राः २४५.१३२१. 

THAT ३४.७४. 

Га र्ता २२५-१३. 

किंतु २२५.२२. 
fhag १६६.८ 
Т नानाकरण 
PRA ३२५.१७. , 


५७५.३. 


48५ . aco. 


*क्रिम्पिल्लाज्ञ २७१.५५. 
क्रिपच्चि चित ५४५.२७७. 


कियत्‌ २४५.५६. 
कियत्कृच्छुबालग्रावकमध्यणुभव्यूर लक- 


ल्पवृनतदरऽसर्वज्ञाताचित्तापेप्रमुिताः २१५७. 


किरण ११७.१३०. 

किरीदि २३७.१७. 

किल २९५-६. 

*किलाउ ३३०५. 

किलाप्त ३४५.२४७. - वस्त॑ २८४.१०. 
क्रिलिकिलाषितव्य ५३८.२८. 
किल्विष २४५. 508. 
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т + गोठ on ЕЛ ड्ल वा < 
किशोर २९३.१८. कुएडलक २७३.५७. — १८५.२४०. 
атг १३१.१. काएउका 03.93.02. — २८१.१८१. 
काल १९७.१५३. жая २८४.७. 
MAR २३३.१४. жая २२५.६४. 
क = |> ~ ы 
चुकून Ws. | FAT २७३.६६. 
к Б! कुक्कुट ११३.१३३. | 


FRAT ३७३.२६. 


| TAT १२९३.५३८. 
| काल १८.३३-३।. — १८९.१०२. 
| FAA २२३.२९८ कुत्सनीय १३२.६३. 
| कुगणप्रतापन ३8१ .२०६- FUE २२३.२%. 
| कुङ्कुम २8३.१९. - | ЧЕГЕ २०५.5. 
| कुचल RBU 594. FAT ११५.६. 
BAHT २८१.२३८. | कुन्त 543.5. - २३८-७. = २४५.८१. 
< А PH २२३.२५. | कुत्तपलका २८१.१४7 
HAT २१३.२३. | कुन्द्‌ २४०.२०. 
HRT २प्‌८.६. ESQ २8३.१२- 
‚| कुटिल २४५.६१६. | कुपात्र २७३.२. 
б कुटिलचित्त ९२७.६. | कुपित १७६-१६. 
HOTS ३२१-७. (В. = कुटी? | कुप्रावर॒ण 484-0. 
AGFA TEBE | [FET ११२.१ — २७१.३. 
AGAR १८६.१३". कुमार १११.५. 
BAT २१३-१२३. вар. कुमारभूत ३३.६. — 30.6%. 
MIATA 8५.१३. कुमारो ५११.५१. 
बुढा २४८-२. ATTA ५३६.३. 


कुटाविता २४८-३०. कुमुद्‌ २४०-५- 
कुठारिका २७३.” वुम्भक्र २३६.०. 


कुडालकनात २8१-१३. कुम्भत्रार्‌ १८६-१३०. 

жат १५.३. HME १६६-१०. - २१२.३. 
कुणप २९५.५०. ; कुम्भीर २१३.६६. 

कुणाल 993.905. ATA १५४.९३. 

कुणि २७१.३०. कुरवक्र २४०.९१. 


RUZ २8५-६।७- = २७१-१२०. EREJE ५२७.५८. 
FUSA 530.94. — ०लिन्‌ ११७-६६- [FAR २३प्‌.&. - २८१-६१. 
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कुल ९८७.६-९१.४४- Te ३३६. ८६. 

कुलकुल 8६.३: TTEA १४५.८८२. 

TAT २६१.०. कूटागार २२९६ 

MARAT UTL कूटागारधारणी ६५.६. 

कुलनन्दन १.८. कूप ऐ१५.२०. 

AAU णलकचर्या ते २८१.४; RATT १८१.३३. 

कुलप्रतिसेवेद्क २८१.२१९. TA २१३-६ | 
नालशित्नाभङ्गप्रवृत्ति २६२.४. ` कूर्मकृतिघर्‌ २८९.५३०. | 
атат २४५.२. कृ - २४४.३० 8८.१३. — २४५.५३१ .९३७ .३४२ | 
कुलिको नागराज्ञा १६७.३. Uf. WWE, — २६३.१०४ — २८९-७८. ! 
कुले аида: १२६.५. ~ заня, 88.६०. | 
कुत्त्माष ३३०.६५. = पाक ६३.७. कृकलास २१३.०६. | 
कुल्य १९५.९. HMA २२९६-०२. 

वुत्रलयपुष्प 480.08. कुकाटिका १८१.२. 

Hay ९६३.३१. कृकी रात्रा “тё 

कृश ९१८०-१५. क्रच्छू २१.५७. 

AVANT १९३.२३. FA 304.44, 

वुशपवित्रघारक १३७.१६. , कृतकरणोप छ 

कुशल FW. — २०.७.१७:२१.२०. | कृतकृत्य 8८.८ 

३२.३१.३८.।१.१३.५६.५७.।९. — $3$.2.8.- тачат २२६-६१. 

8८.१. — १३७.१३. ATT १२६." 

कुशलमूल ४.२०.२. — २४५.५०१०. |कृतनिरिक्तप्रवाइण २६१.३. 

बुशलवर्त ९७. — HATTA १२१-७. 

PAT २२३-५८७. TAWAA ५३.४. 

कुष्ठ २३१.३२. - २८४.६. PIITAN २०६.६ 

HACIA १३६.१०. « कृतयुग ३५३.७६. 

कुसुमक्ेतुमएउलिन्‌ १७३.३. कृतविप्रणाण २४५ ९९२२. 

TATA «ТШ: १९.२८. कृतवेदिन्‌ १३६-७. 

वुसुम्म २३8.५. FATA २२५.६६. 

“HATH २७३.१०. MAA ३४५.३६. 

नुमात २8१.३२९. | कृताविन २१७-३३. 

कुना ROA कृताबोभूमि ५०.५. (В. ЯПА?) 

TTA २8५.७३३. “RAAT ५८१.७८. 
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कृत्तिक्रा - कोष्ठागार 161 
कृत्तिका ५६५.१. केलायितव्य 30.81. 
कृत्या ११७.१२८. केलु २४०.७३. 
कृत्याधिपत्ति २४.५५३८. केबल ६३-७. 
RAJATA ५.३. केश १७.२.३. — १८-७३ — & — १८९-१. 
कृत्रिम २४५.५१. ANTANN १७२.८. 
М FAMAT ७३.५-०५८: RAT ५३३-३५. 
| कृपण २8५-६२६. FMEA १७८.३०. 
f कृपा 4553.8. FAT 80.® — 504.0. 
| कृपालु २२.५३. कभ २२१.६. 
| कृमि २१३.७८ केतव ३8५.४१८. 
; कृमिनागरात्रा १६७.२. केलास १३३.५५. 
{ कृमिलिक gro FIA १८६.१८१. 
| कृमिवर्णा gto. कोक २१३.६३. 
कृश २४५.५३३. काकिल ३१३.५१७. 
कृशलक २७१.१७. भ्कोचच २३२.२१. 
कृषति २२७.१६. AAR २७३-३४. 
कृषिकमात्त २४५-६६७: कोटक २८१ २२९ 
कृषीवल १८६.१५५- RAR २८०-५. 
कृष्ण १६३.१७. कोटरा २४५.४०३. 
теша २५३.५६. कोटि ११.२२. — 30.0. - २७-२. ¬ 
कृष्णबन्धु २8५-६७८. २४०.५. — २४८-१. — २४९.८. 
कृष्पामु् १७८.२३. कोटी ३५०.८- 
атат २४५-११२३. कोट २२६. 
कृष्णागर २8३.६. аата QTE- 
FAT 230.28. айя, १८६-८ 
कृप्‌ १५.३. - २४प्‌.३६८ कोण २२६.१०. 
HAL २७१-१२६- айла २२८-२४. 
केचन २२५-७६. कोलाहल BTM 
केचित्‌ २१२५-७२-४३. कोलाळलस्थविक २७३.५३. 
केतु २-५-१०. - १६8-६ कालित ७-४ 
केन HUn कोश २२६-8३. 
केनचित्‌ २२५.५५ कोशक्रारकीट ११३.-५. 
HAT १.३१. - ३३७.१८. कोशगतवस्तिगुद्च १७.३३. 
वेल २४६-६६. ATEIMT 45.84. 3 
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कोसला ११३-३०. 

को कुः कः प्रत्ययः ४8.३५. 
A ~ 

कोक्काटिक ९८६१३. 


कोकृत्य ९०४.॥. - २२३.९९२. 


कीकृत्योपपेकार ६१.६६ 
A 

कोपीन २३२.९०. 
ATA १५४.१३. 
कीरवरात्रन्‌ १८०.४०. 


. कीरकुछ्लक्र २७५.९०. 


कील २8५.११२. 
чап २५४.१६. 
कोणत्य २९.३. 

कौशाम्बी १९३-७. 
कीशिक १६३.२८. 
ATA २६०.१३. 
AMA २८०.७. 
कीप्तीय्य १०४.५. 
ОЛЕ ЗЕ २ 
FAT २१३.१२२. 
क्रतु ९४०.२३. 

“са २१५.२३. 
प्रम्‌ 

अति. २२३.२६. 


ata ६८.३-४.= ७०१-८. ~ ७१. 


-प्रति 953.54 

-वि १५.७. 

क्रम १८.२६. — २४५.६६. 
क्रमतल २४५.३०. 
क्रमगीगपख ९७-९५. 
क्रपचिक्रा २६०.३३. 
क्रिपाकार २८१.३९८. 
क्रियापर ०१.१६. 
क्रिपावाद्नि १८६.7५, 
क्रीट ३४१.६४१. 


क्रीउनिक्रधात्री १८३.४. 
क्रूर १४६ .४. - १8५ .१००३. 
क्रोध १०४.४०. 

क्रोश २५१.१६. 

क्रोष्टक 513.10. 
AYA ११३.१९३. 

MA २8४५.६०.११. - २८8.३ 
MAT २४१.६२०. 

किष्ट १०.२. 
TVET १०५.३ 

aT १9.६६. — २०.१७. 
MUNTA १२४.१. 
MIIA ३४५.६५७. 
MAR १८१.३०. 

MAT २२५.७. 

काचित्‌ २२५.६३. 
MAT ३४५.७१५. 
MMAMAT २४५.७५६. 


AM २५३.३. 
ATMA २४५.११. 
तत २८४.३०. 


क्षत्रिय १८६.३. - १८७.३. 
नत्रियमकाशालवुल १८७.६. 
तन्‌ २४५.६२३. 

ЯЧШ १७८.१८. 

नमू २२३.१७. 

AAG २8६.87. 

*तम्पपा ३७३.१७. 


WANT ७.१०. — ८.२. — १४-७. — 


५७.३. 
नयज्ञानलाभिक कुशलमूले ५४.२९. 
नप्रव्याधि २८8४.१. 
नयाषगतो नाम प्रमाधिः २१.३१. 
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ПП ९.२१. ¬ 98.3. — ३०.३८.१२. = | मधु २३०.४४ 
8८-४. — ५५.४ — ५६.५.३.१.७.६.९९. | लोमक ३८०.३. 


९३.९५. — १४५ .९६८ 
तात्तिपारमिता ३8.३: 
ल्ातित्तमताप्रतिलळ्य ३०.३५. 
amig ९८.३६. 
AATA 8.5. 
ATI ३३.८ 

Тач, १९३३ .९५. = ITL Uo. 
-नि 993.903. 

-वि 593.955. 

-ते २६३.३८. 

ADT २४५.३३३. 
TAA २२३.२०. 
त्तिप्ताचत्ता २४५-५३१. 
Я ५८.३.३. 

TAAAT २४५-४३५. 
ama ४८.९. 

AIT 530.8. 

तीरधात्री २८३.२ 

तोर स्पन्दते २8५-३१४. 
नुन्ध ३8५.४१३. 

नभ्‌ २२३-१२. 

AMT १५१-५०. 
लुरधार WU 

ATA २३८-९. 

तेत्र २२३.२७ 

त्राणि maafa 553.280. 
ач २४५-१२३. 

ач २४७-५३. 

क्षेम २४४-१. — २४५-१२. 
айя १६८-२०. 


а २३१.६६३. 
aqaa १०१.६. 
BAIT २७३.८. 
agda २७१.१३२. 
ama २३७.५६. 

BA २७१.२६. 
aaa २१३.५४०. 
ACH ५८९.१५. 

"айат Wi. 
абат २३६-५. 
BEA १२७.६. (B. Aes) 
खट्टा २३३.११. - २७३-६५ 
BAF २४५.५२६. 

ag 430.50. 
Ет २६३.१००. 
बड्रांवबापकल्प ४५.९. 
agh १८६-६०. 
a ३२३१-६८ 
“AzRe २८१.२२. 
аїр WE 
agm 8-2. 
घद्रिवनिक 80.२८ 
aman Bco 
BA 94.05. 
*बन्यवाट्नि Wht- 
agq १३१ .४- 
zania १८६-३. 


बर WE- -- २४५ -९०८२- 


TAT २७१-०३. 
BUTE २२६-४- 
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BLAS २७१.४. 


ATTA २७१.१०६. 
BUNA 504.50. 
GUM २९६. 


TATA २७१-६३. 


BPAUATHAUS Чу (В. = लुर्‌- 


बुरा) 
aa २५०; १९. 
बल 90.20. — २४५-१०८३ 
ब्लु ७१.१.३. — २88.१४. 
छजुपश्चाद्वक्किकै 8१.४. 
BAR २७३.७. 

बाण २8५.५६३. (B. = स्थाप) , 
बातद्रपकार १८६.१९१. 
GUANA 483.84. 


खाग्यकचारक २७४.४. 
=ч १७६.५३. 
खालित्य १९२.६. 


बिल ९०.६४ 

BT २२३.३।४. 
बे १८१-११. — २६३.१०३.१०।. 
बेट्या २३८.१७. — २५१.२७. вар. 
BURSA २८१.२३. . 
821905 १३१.६३ 

AA २७१.५७ 

BAZ २8६-०. 

BAS २४७.५. 

*Q २२६-३६ 

BRA २६१.५. 

खोल २३२.१. — २७३.५३. 
बोलशिएसू २६३.-१. 


ग 
गगन २१.१५७. - २४५.६३. 


NINA २३.१६. -- ६५.५१. 
गङ्गा नागराज्ञा १६७.७४. 

गच्छू २४५.२४३. 
anaia १८.५. 
TANT २१३.१७; 

MAMA १६८-१६. 

गञ्जति १८६.१२. 

गण ९३.७. — २२३-७. — 440.2. 
गणक ९८६-५०. 


गणक्रमळामात्र १८६.२४. 


गणना ५३.२.-२१७.५.-२8८.२३- ९६.३. 
गपानागति २8४८-१६-१७. 

गपनापति १८६.३. 

गपानामपि २२३.५३. 


गणानाप्तमतिक्रान्न २४५.७३३. 
गणप्रमु २88.७. 
गणमोन्नन १६१-३०. 


गणित २१६.१५. 

गएड १८९-२२. — २३-२४. - २८४-४. 

MUAT २३१-६६. 

गएउव्यूक्‌ ६५.१४. 

MUST 405.4. 

गएडोकोटनक २७४१.६. 

गत ९१.६.९८.८. - ९९.७७. — ३०.३८. 
६२-६८ ¬ २०५.१२. 

गतमीवत् ११२-१७. 

गति ९६.८ — ९३२-३. - २8४.६ — 
२४५.१५. ¬ २8६.९०३. - १४७.१०६. — 
२४९.३८. | 

गतिंगत १९.६. - ३०.६२. — १8३ .९०. 

Td ६६.३२ 

गन्ध १०१.३५. -- २३१.६. 

गन्धकुठो २७४.१. 

गन्धधातु ९७.८ 
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*गन्धमांती - गिरिकुन्न 105 
*गन्धमांप्ती २३१.४. emamaa ९८.७०. 
MUNT १९४ ९६. METAT 80.2१. 
गन्ध्रमाल्याव्पनत्रात्रिधारणविरति गम्भीरों गम्थीगावभासः १४४-५. 
२६८.६. गयाक्राण्यप 8७.६६. 
Е. गन्धमाल्येन मकीपते २३१.२५. JAINA १३३.१४. 
ч, गन्धयुक्ति २४५.६६. TPE १६६.७. 
| गन्ध १६६.३. — २१६.५. лга саң. — १५१-१४. 
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गिरिगुहा २२६-६९. 
गिरिसुता чаз ц 
ADAE २७१.५३३. 
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NBA сЁ ле. 

лет २४५.६३२. 
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чч. 

“AL ३२३-१५७. 
घात्यघातकमेबन्ध २०१-३३. 
घत २३०-१. 
घोट्कमृग २१३.२. 
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TAMA २३२-१३. - 


चलित १५१.४. 
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मोति TAPIA प्रन्नानाति ५३.२२. चिरस्वित्तिक १५.१६. — २४8-१०. — | 
चित्तपंस्कारप्रतिपंवेदी яза चित्तसैप्का- | २५५.१०. | 
रप्रतिसवेदी प्रश्यप्तामीति यथाभूतं प्रज्ञा | चिरापितकाप २४५.२७८. = 


नाति ५३.७. 

чийет प्र तिसेवेद्याञ्चसन्‌ चित्तसेस्कार- 
प्रतिसेवेग्या्यतामीति TAP प्रज्ञानाति 
५३.१८. 
चित्तसमाधिप्र काणप्तेस्कारमन्वागतो ऋद्धि- 
Wiz: 80.३. 

चित्तस्थितिनाम प्रमाधि: ५९.५६. 
चित्तस्मृत्युपस्थान ३८.३. 
चित्तानुपरिर्वा्तिन्‌ १०१-६५. 
चित्तोदिल्यकारिन २०.७ 

चित्रकार १८६.११२. 

चित्रपट २३२.३८. 

चित्रपतेग ११९.१९७. 

गचत्रपाद ३४०.५३. . 

चित्रपोग ३२३.३१. 

चित्रसेन १६८.२५. 

चित्रा १६५.१५. 

AAA AMT १६७.१७. 

चित्राङ्ग १७१.७. - १७१.३३. 
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चिल्ल २१३.१३४. 
चिक्लधर १८६.५७. 
चिङ्गित ११७-१०७-१०८ 
चोरी २१३.१३३. 
चीणामानाप्य २६५.१७. 
चीवर २६३.३ — ҷа. — २७२-१२.१३. 
चीवरकरण २६१.२८. 
चीवरकरएउक २८१.१७७. 
MATA २६१.१४. 
चीवरगोपक २७४.१०. 
MASA २६१.२७. 
चीवरबृत्तिका २७३.१५. 
चोवरभएउक २८१.१७६. 
चीवरभाजक २७४-११. 
चीवरवंश २७३.६०. 
चीवरवस्तु २७६.६. 
चीवरग्रेणो २८०.३२. 
RAJE १२६.२. 


बिलिमिनिका २७३.३६. | 
| 


UA २३०.३१. 
Чия २६३.५३. 
ч १३८.३. 

चन्द्‌ 8७.९६. 

ABTA २७१.७ 
चूडपन्थक 8७.२५. 
चूडामणिधर १६८.१३. 
चूडामक RẸ 
amaaa २४४.६२. 
चूर्ण २३९.३. - २८१.८ 
चेतना १०४.६. 

चेतस्‌ १8.8. — ४८.९४. — ६७.२. 
चेतःपर्यायज्ञान १४.8. 
Чан: ян: २8५.८८. 
चेल २३२.३. 

चेष्टित ३४१.८४१. 
चेतनकानि २६०-१०. 
चैतन्य २०१.१. 
Занат २४५.११३३. 
चेतप्तिका धमाः १०४.१. 
चेत्य २४५-५६४. 
चैत्याङ्गण २४५-५४१. 
चेत्र २५३.३. 
Aachen १८६-६५- (B. वेत्र?) 
agaaa १९६-३. 
चोदून १६७-११६. 

चोग्य १११.४१. 

चोल २३२-३५. 
चीत्तसमुदाचार 598-32. 
चौर २२३-२७४. 

चोरो घन्रबधक्रः २७१.३३. 
च्यवन १४८-१२- вар. 
च्यावन १४८-१२. (В. च्यवन) 
च्युत १५-१६. 


च्युति ७.६ — १४7.५१ > 
च्युतितक्रम १४८.१. 
च्युत्युपपत्तिज्ञानबल ७ 


$ 
HMA २१३.१६. 
з=н 508.5. 
BA ३३३.९.१३. — २७३.३०. 
BAI १८६. १६. 
gan २६३.६८. 
575 २२३.१००. 
-प्रति २२३.१०. - 2&3.20. 
कटन २२९६-५८-५६. ¬ “पर्यापदातव्याः 
२६१.२२. 
RA) १.०. — ३९.१8. — ६६.२. ¬ 
१०8.७. — ११०.३३. — २८२.8. 
छुन्द्दायक २८१.२०७. 
BIAS २६५.१. 
क्न््पोषघमारोचयति घ्रारोचितं च प्रवेदयते 
२८१-२०१. 
BLATANT २६१७, 
कून्ट्वासिती २८१.२८. 
क्त्द्समाधिप्रकाणसंस्कारसमन्वागतो ऋडि- 
पादः 8०.१. 
क्न्दोविचिति ६६-88. 
छूयिकमपि न प्रज्ञाते २९३.१०. 
oc 
Ered 498.3. 
BA 400.4. 
ata १७.१७. ¬ оа २१७९-५३-६२. | 
BAT १०१.३७. — १९९२-९० — 5А&-{- 
TEE १२९३-९७-१२. ¬ २८१ .९३०. 


-3g १३०.३ z 
A २१५-१७. 
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Бк २४५ ७०२. 

Бӱ २७१.३८ — ०-8२-१३. 
50 ६३.२७. 
छित्रवाषिक २८१.२२. 
कुर्‌ 263.02. ७३१ . १०४ . ९०१. 
RITA २३८.२१. 


BAM २२३-२०१. — १६२३-६२. 


RA २९.६८ 
क्थ २१७.१६. 
छोरिता १३०.७. 


ла २२-१६. 
алау ४३.८४ 
AGT १८९.७२. 

TFA २४५.७०७. 
TFT १७.४२. - ९८३.८६- ` 
नामक 559.3. 
maata ११७.१८६. 
बड १७१.१३२. 
*बदुवार २३१.४३. 
TA १८९.३०. 

जन्‌ २.९ - 8. — ८१.१. 
TAR २०७.१३. 
बनक्राप २४४.१३६. 
AAT. 20.20. 

TAG २९६.१५. 

ИЛО ШШ २४५.१२२३ 
ननपद्यातक १८६.१७. 
ननपद्चाऱिकझा STL. W. 
ज्ञनपित्री १८८.३. 

g २७४. 

TY २१.५९. 

पतो १८८-२६. 


fem -- ब्रातक 


बम्बीर 


२ ३१.३८. 


TAGS १५8.६. 


ब्रम्बद्यीप 
ч 

saaa 
०9 


१५४.1. 
YET .१५. 


न्न र २३५. २६. 
भम्बूनदर ल २३५.२६ 
БК २४५.५६. 


IA 
त्रम्भन्न 
+ 
TART 
aaga 
ब्रपमत्ति 


१९७.१२ 
१९७.६७. 
१८१.२।- (В. SE) 
२8५.११००. 
२३.८०. 
२३३८ 


ब्रा १०४.७२. 


Aisa 


११२.२. 


IMT ११३.१२. 


TTA 
Tet विग 
ТЕТ 
लघि 
नलनिधि 
*बलूक 
TAY 


११७.१. 
पञ्च २8५.७५७. 
२४०.१. 
११५.३. 
WU 
I- cé. 
१८४.७५. 


जल्प्‌ १२८ ६. 


-AA 


२४५.६९८ - 


जल्प २००.१२. 
ज्व 589.240. 


नवनप्रज्ञ 
त्रवप्तमाप 


8८.२. 
त्न २२8४.२४. ` 


TS २०.३. 


बाति 
त्राङ्गला 


१३०.१8. 
२२३-२२४: 


जात २२६-११२. 


जातक 


६२.६. 
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MAA २३५.३४. 


TALIITA 


MARA ~ ब्रीवितोपका 173 


न्रिघांसित ५४५.३३२. (В. ब्रिघत्सित) 
२६०.२ ञिघात्सित 594.555. вар. 


ब्राति १५.१६. — ३०.१. — १०8.७. ~ | AAT ५8५.५१ 


११३.११. - ११६-३३. — २००.१६. | नितमध्याबप्तति १८५.६. 
बातिकुमुम ५80 .९६ बिन १.१२. — १९६ ३. 
बातिपएउक २७१.१४. RAJI ३३.१. 
ब्रातिपरिवर्त १४८.१०. NST ३३.८ 
ब्रातिफल २३१.४१. ब्निनाधाइ ३३.६. 


्रातिमक 559.2 


ТИН २९.९७. 


SUGERE ११२-१. ЕГ 984. १९८ 

ब्रातिव्यतिवृत्त ९४८.५. ब्रिद्यीकृत २२३.१२७. 

ब्रातिप्मर १५.७: *ब्निद्ध १७.१०. - १८.४८ — Ҷо. 
ब्नातीय १११.३.१०. — २8५.०. ब्रिद्धाधातु ob.. 

नातूकर्ण १७६.६. बरिद्लानि्लेानका २७३.२४. 


बात्यन्ध २७१.९६. न्रिद्घानिश्चारक १६३-१८. 


ayay २००.१ 
TAT - १०१-१२. 


७. mamaa १०६-७. 
ब्रिक्धाविज्ञान १०५.५. 


TAM पृच्छति २८१.१. बिद्लाविज्ञानघातु 400.45. 
AAA ऽपि न TERA २८१.२. ТАЕ २६३.६३. 
ब्रानपटू ` १८६-७७. MARR १०१.२०. — १०८-४. 


बानु १८९.८३. 
MATIZ १८९ 
ә 

ज्ञाप ९७.९६. 


agmi निनामयामाप्त 594.82. 
“Чч. — ९४8.९५- TT १८.१६. 
TTA २३१.३०. 


(с PC . 
magat 43:3. її १९२.१९. 
MAANA २४१.८. AMAT १११.२. 
ब्रालवातापन QTL ज्ीएवृद्धी २४५-१२३८. 


Пача ЕЧ ५७-२७: 


नीव 5.0. — २०६-१३.१३- — 400.3. 


बाखिनोप्रभ 53.5%. MATAR 293.40 


ха 108.22. 
ज्ञावित 540-55. 


न्नीवंनीवकस्वरहततारवितरा зо. 
аат R- 


ज्ञि १८२-५. ааа २४४ 
APIA “сз. जीविताद्यपरोषषेत्‌ १३०.३२. 
ЕХ ~~ = 
ब्िघत्सा १०१-७३ Чагаа १०8.६. — १०८.२२. 


बिधत्तिताः पूर्णगात्र 


हि, ~” 


1भर्वात्त स्म 598-88. | ब्रीबितोपकरण 535.35. (0) 
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ब्ीबित्तोपरोधे तञ्चित्तेत २८१.२४ 
नुगुप्सा 434.5. 
नुषितुकाम २88-7१. 
बुङपात्‌ १९७.२. 
FATT ११३.९०. 
Jaaa २७५.२५ 
MS २७१.६३ — ९०२. 
*ज्ञोनत्तक २७१ .७छ. вар. 
«Гнат २०१७. 

oT १९.६०.६०. 

ज्ञा ७१.१.२- 


-प्र ५३.८- २३-- ८१-५. ¬ २२३-१७६. 


१८०.२३. — २88.२०-४१.१३१. 

-ня ६७.३. 
ATA १०.२६. — २४५-७१६. 
ADA १३८-२६. 
A ७२-११-१२ 

ज्ञाति १८८.२. 

ज्ञातिपुत्र оў. 

ज्ञातिमध्यणतो वा 484.32. 

ज्ञातिरत्षिता २८९.२५७. 

ज्ञान ५.१-8४:-७-१- १०. ८.२: — 
१.१३ — ९४. — १०.३२. - १४.३ — ७. = 
११.१२.१६-१८-२८-५७-५५. - ३०.९८ | 
३२.४४. - 80.५२. - ५६.५ - १६. -- 
५७.९ — १०. — ११७ &8— bf. — १३१ ६8 
६५. — २००.१६. — 203.22. 

ज्ञाकाम १२७.३४. 

ज्ञानकेतुनाम समाधिः ५९.१७. 

ज्ञानगभ १३.२६ — Wo.: 

ज्ञानगोत १९७.८८. 

ज्ञानद्त्त १७७.२. 


TAT 8:५. १.९६१८. ८१.३. -- 


२8५-५१. 
ज्ञानपारमिता ३४.१०. 


JAANA NÄEN निएवब्यसव्जन्मा- 
भिमृघप्रबत्त ११.१ 
ज्ञानप्रतिम्तरणेन भवितव्ये न विज्ञानप्रात 
सरणन ७४.३. 

ज्ञानप्रभ 43.90. 

ज्ञानप्रस्थान ६५.४५. 

TAHAT ६५.६२. - ११७-६8 ¬ 
WATT २५.२. 

ज्ञानवशिता २७.१०. 

ज्ञानविभूतिगर्भ २३.३९. 

°ज्ञानिन्‌ ३०.२७. 

न्ञानोत्क ४४.८ 

TART ११९.५५ 

ज्ञाप्ति २8५.११२८. - २६६-५8: (B. NTA) 
ज्ञाप्तिकमन २६६.२ 

ज्ञाप्षिचत्थ २६६ 
ज्ञाप्तिचतथकर्मणोपपपन्नो भिन्नः २७०.४१ 
ज्ञाप्तिद्ितीय २६६.३ 

ब्यायानू १३७.९६ 

ब्येष्ठ १.९३. — १३६.०. — १२८.६. ¬ 
२५३.४०. — २८१.१०. 

Asg १८८.५१. 

येष्ठा १६५-१८. 

व्योतिगण २४५-२०७. 

व्यो लिः्योतिऽपरायपा . 980.2. 
व्योतिर््वलनाचिम्रीगभ २३.६८ 
व्योतिविख्या २२१.१३. 

ब्योतिष ९८६.५१---०षें ११८.६.-२१६.१- 
ब्योतिष्कर 380.44. 

MACHT 53.54. - 480.8. 
ब्योतिषप्रभारल २३५.२१. (В. SHAR?) 
ब्योतिष्मतिः कुमारभूतः ३३.१४: 
ब्योतिस्तमःपरायण १४०.३. 
MATT TU. 
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ब्योतीरसमणि — तथागतानामनुत्पाद: 175 
ब्योतीरतर्माण ३३५.४२. तएडुल २३.२३१. — 5३८-५७. 
FAT २८४.४२. { ततस्‌ ९५.७. 
श्चलू ततो ऽपि २२५.३१. 
A १५.३.१३. तत्किं मन्यसे 588.2. 
बवलनोल्को नाम समाधिः 5१.१४. तत्नणिका २८१-२६८. 
बवाल ५५२.७. तत्तत्सञ्चा य: 44.2. 
аа १४.२. 

ч तत्ताधसंमोद २8५.११३१ 
कर्करी २१८.१. атага ३२-१. 
कल्लर २५८-१०. तत्पुरूष २०१.२. 


तत्प्रत्य्तोपलब्धिलत्तणा १९६.१. 
- तत्र ४९५.॥.- “तावतू २२५,६९. 
THF २२३.२३. ACHAT: ३८१.३८- 


м 


СШ २३३.९७- तत्सभाग १०१.३1. 


ra २४८ १०.११ 


तत्सुभवेषीय ६8.1. 


Ritan ६६.१३. तथतास्थितनिश्चित्तो नाम समाधि: 
*दिव्यक २८१.२१९. २१.१९५. 
P टोका ६६-२८ तघा ६६.६. - २२५-८ 
by 14 टोकाटोका ६६-२६ तथाकारिन्‌ १२६-५. 
| | «Аа २७१-१२७. तधागत १.३. — १-७ - 40.4.9. — 
९३.९ -- ८: — १९-५८-२३. - ३०-२०. ¬ 
5 ६३.२३. — १३७-६८-७० — ७३.७६.७६ — 
| *उम्भा २३८-२. प. - २०६-६ - ९२. 
उम १७-९४. तथागतगभ ३३.२५. 
=] डोम्ब १६७.१७- तथागतज्ञानमुद्रामाधि ६५.६२. 


तक्षक ९८६-१०१. 


атап २८१-२. 
asia २४५-५५१. 
ас २६३-७६. 
तडाग १६५ .११- 


AAR नागराज्ञा ९६७-८ 
AMT 534-30. — ३४० .३७- — 383.2. 


तथागतमद्धाकरुणानिर्देश ६५.२६. 
तथागतयानाभिप्तमयगोत्र ६९.३. 
तथागतस्याक्तिके डष्टचित्तरुघिरोत्पाट्कः 
२७१.६- 

तधागतस्यात्तिके इ ्टचित्तर्धिरोत्याटूनं 
585 a. 
तधागताचित्त्यगुद्यनिदेश ६५.३८. 
तश्रागताज्ञासुप्रतिपत्न 8८-8२. 
तथागतानामनुत्पाद: १२०-८ 
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तथागतोत्पत्तिसंभवनिदश ६५.१३. 
तधाता ९४.३. 

तथाब ८.४. 

तथा दितोये तथा तृतीये तथा चतुधमित्यू 
घमधस्तिपकृसर्वशः प्रवावत्तमिग लोकं 
छ ६ 

. तथापि ३१५. 

तथा fe २५.३६. 

तद्र ९०.३२. — ३०.७६. — ६७.३. — ७.५. 
२. - १९२.७. = २०६-९३. = २२५.१५. 
तढ्नुवर्तक्र २५८.५५. 
तद्न्यवेडरप्योपब्धिलन्नण ९१.७. 
तद्‌न्यप्ताह्र्‍प्योपलन्धिलत्रण 59.6. 
तदा २२५-२०. 
तदाश्चित्यप्रत्यत्तोपजन्धिलन्नण 
तड्टत्पत्तिलत्णमंबन्ध ११९.८८. 
чит १५.९९ - ९४. — ७१.३ - ६- ¬ 
१११.२ ¬ 8. = २२५.२२. 

AMAT तालो ТЕЧ ТЕА: 500.4. 
तददिधेयल्वात्‌ ३8५. ९५४. 

तनय १८८.६.४१. 

तनुनिद्ध १७.५२. - ९८. 

TPIT Чо. 

तल्ल १९७-५. 

JATAN 548.24. 

тая १८६.११४. 

“сач. २४५.२३८. 
तन्मात्राणि (पञ्च) 
तपू २४8 .२८- 
तपन १४.६. 
तपस्विन्‌ ८४.६. — २४५-४०१. 
तमस्‌ २१.३. - २०१.५. 
तमस्तमःपरावण १४७.५. 
तमालपन्न २४०.३. — 598.0. 


99.5. 


२०१.३. 


| १४७.२. 
तपा २२५.४३. ` 
AA 513.12. 
तरण २१७.२६. 
तरणि २४०.६६. 
तरपुट २८१.१६६. 
атат २४५.४३५. 
«атата ३४8१ .१५- 
तरुण १.२६. - १११.६. 
афшяш ४४५ .३९. 
तर्क १४.९३. — २००-६. 
तनेनी १८१.४. 
तब्ननीय ६.३. 
तर्षण २३०.७१. 
तल २९६.११२. — २४५ .४५१ .8७३ — 
४७८. 
aana २८५.१४. 


*तलवर्ग १८६.५७. 

ааш ३8८.२३-- गणना ४8८.२१. 
तवर २४६.१२. - ० २४७.१३. 
*तप्तू 

-परि १8५.४०. 
तस्मिन्पषत्सनिपाते атччш: . 598.40. 


तस्य २२५.३. | 
तस्यायमीदशो ऽनुभावः २४४.९७. 
तस्या एब राच्या प्रत्ययेन २५३-७. 
तस्येव भवति -२8४.१३१- 
атачу २१८-१६. (В. ताडा?) 
ताउितिन न प्रतिताडितव्यम्‌ ६९.३. 


| ताएउव १२०.९०. 


तात १८८.४. 


‚| तादात्म्यलजन्षणस्ेबनध . ११९.७०. 


तामलिप्तक्रराजन्‌ ९८०.४३. 


ATA 539.55. 
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aama — तुष्ट 


MAMA ५७५.७. 

TAM ४८५ .४. 

ш १.९५. — १६-६. (В. = aAA) 
तारक ११.६६. — ६.७. = १८३-९६- 
ताऱपणिधक्र १८६.५६१ 

तारा (४७.७. 


तार्किक ५११.५ 


ताल ५९६.१०. — २७८-५५. 
तालक २३३.१६. — 930-50. 
तालमुक्त २७१.४१. 
*तालवृन्द्क २६२.६. 
तालीश ५१६-१३. — २३१-१६. 
तालु १८९-२७. 

तिक्त ९०.६६ 

Tater 585 Эс. 


Tadia 3543.495. 
तित्तिरि 343-20. 

` fata QBU.- fh 
TARTAR 480.6. 
तिमिरापगतो नाम समाधिः 
तिरस्‌ Wc 
farga तिरःप्राकारं १५५ 
तिशोमाव ९५.८ - १०१-२० 
иал ६९.६. ¬ ७२-५७९२. 
तिर्षबध ELEL 
तिर्षयोनिगत २११-७. 
तिर्फलोकघातु ९५४-२५. 
faja: ११०.२. 

तिल २२८.६ 

तिलक ५८१-९२३. - २३७-२२- 
तिलकालक W- 
*तिलकोचवक ३८-२. 
तिष्य ४७.५७. — १८०-५३ 


59 (३3 


२१.७२. 


177 


atm ५६८.५. 
AMEE १८.५४. 
MUAT 8८.२०. 
तीद्षन्द्रिय ६०.३. 
तोर १९५-२८. 

तीर्ण ११-६१. — २१.७६. 
तीर्थक VET anne 
SAC E чос.2. 
तीथिकावक्रातक 
तीर्थिकात्रतय 
AAA WOU. 
TMA १४६५. 
MAST २४५.०५६. 
AAAS २8५ .८६०- 
атал २४५-८५८. 
AAT छुन्देन ११०.१४. 
तु ५8५ .९२०२- 


२७१-8. 


Э? ८१ .१०१. 


азаа ५८-३ 
तुङ्गना्त १८.५८. 


तुच्छ २8१-६७८ 

*तुणब २१८.८ 
AMSAT २२२-४९. 
तुत्यक २२३४-५९. 

арса wre 

तुरा 34.3 

तुरि २४५-१९९५. 
तुरुष्क 283.4 

तुलन २४६-२८ — 980.22. 


तुलना २४५.७८. 
ач 
SS 
“A २8५-३२४. 


| तुष २३०-७ 


तुषार १९६१-०७ 
तुषित १५६-६. 
तुष्ट wr. 

12 
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तूर्य २१८.१७ ў कि शृणु साधु च gg च मनसिकुरु 

तूलपहिका २३२.२३. (В. = पढ) २88-1३ 

तूलपिचु १३९.२७. तेमंन २३०.२१ 

तूलमदशमुकुमारपाणि ९८.७. तेल २8६-६१. 

तूलिका 403.84. तेषाम्‌ २२५.८. а 
तूष्णोंभावेनाधिवासर्यात 284.8. तेल २३१.१७. : A 
तष्णीविप्रक्रमण २६१-० तोमर १३.१८. 

шка ५३५.३०. MAAS २१७-१२. 

तृणकुटी २२९६-५२. तोरण २२६.३१. 

ашатат २६४-६. त्यागधन ७८.६ 

ततीप ६४.९२. - ६७.३ - ६४.६ - | त्यागाधछान соз 

७०.३ - ७९.३. त्यागानुस्मृति ५९.५. 

तृतीया कर्मवाचना ६६.५ त्रपु २३५.३३. 

तृतीयं दृशक २६०-२३. - २६.२३. त्रपुमएउल़क २७३.७. | А 
तृतीपः प्रहरः २५३.२६. AGA २३०-६६. 

ततीयभाग २५०.१२४. त्रम्‌ 

ततीयांश २५०.१२५. -उद॒ ९९.६ м 
तृप्त 0.35. ¬ १४५.६७. Но १९.७. te 
afa २४५.११७१. त्राण | ३६.8. Í 
तृषिता विगतपिपाप्ता भवन्ति स्म २8४.३५. | तपा लगा! १५६-३. 

तृष्णा १०.२०. - ११-५२. ¬ ११३.८. पत्र EL 

तृष्णा पीनर्भविको २४8.१२०. {аай 20.2 

ते च बोधिसब्चमकासब्वा भूयस्तेन पर्वे कुमा- | *त्रिका ९८१.०. , 
THAT: ३०.८. (В. QUETO) त्रिकाएउक १४५.३९३. | 
ача, ७२-१२. — १५२-६: त्रिकालज्ञ १९.७०. 

ते्स्कृत्न्नापतन ७२.७. त्रिन्‌ १७८. 

तेब्र/संवर्तनित्‌ २५३.६ त्रिदोषापक १-७२. 

qug ९०१.४. त्रिपरिवर्तद्वाइशाकार्‌धर्मचक्र प्रवर्तन ६४.१. 

ते्ोबती नाम समाधिः २१.४३. त्रिपिटक ६५.८७. 

तेन कालेन २५३-६४ ачсан २८०.३०. 

तेन खलु पुनः समंगेन 288.14. ्रिपुएइकचिक्रित ५९०.१८० 

तेन र्एम्यवभातेन үй: ३88.३१. त्रिपुरविधेत्क १६३.८ 

तेन समपेन २५३-११. ANATA १ ७३ 
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त्रिःप्रद्त्िणीकृत्य - दध 


fangana २88.1३. 
न्रिमाउलपरिशुद्ध १२१.२. 
त्रिब्रपलिङ्ग ९४.२. 
त्रिशङ्कु १८५.१०. 


ब्रिशातका प्रज्ञापारमिता ६५.&. 
त्रिशएणगमन ४६७.- 

त्रिशूल २३.९६. 

*त्रिष्काल २५३.१०५. (Мин, त्रित्काल)) | 


त्रिप्ताध २५३.१०४. 
UZATIR लोकधातुः १५-९६-- 
१५३.३. 


नत्रिस्कन्धक ६५.५६. 
त्रिस्कन्धपर्वदैशिक १.७५. 


त्रेतापुग २५३-७० 
AGAR २३७.४६ 
त्रेचीबरिक 8९-२. 
Эта २८४-५०. 
त्रेधातुकासक्क ३०-६९ 
AM 543.50. 
SUH २५३.१०४. 
व्यधसमतानिषीत 
sgam १६३.९०. 
व्यम्बुक २१२.६५ 
ач ९९-८२ — UTE? — २३१-२. 
чя BUA- 

ая २8४-५३. - २४५-२९६. 


१९ „Чо. 


थ 


дая २8७.३ 
धुत्धकारक 343-45 


q 
दश २१३ ‚го. 
ёт १८-१३-५७. = OVW 


टेन १७७.३४. 

ष्टा १८९.२%. 

का ३०.४. 

दक्ष १8३.१. 

тай मायाक्ारो मायाकाऱालेवासी वा 
२8५.८३६. 

दक्षिणं maaa पृथिव्यां प्रतिष्ठाप्य 
२88.१. 

zangan २५४.७. 

दक्षिणा १५१.२२. — २५४.३. 
दक्षिणा दिगिवनमति उत्तरा द्गुन्नमति 
WL 

दक्षिणावर्तशङ्क २३६." 

gama २४५.४२३. ¬ २८१.१८: 
405 १३२-४ BUU - 489.00. 
ZUS ख्रवष्ठम्भतता १९२-५ 
द्णडक ६-२ 

दएडच्छूदन ३३६. १८ 

दएउनापक १८६-५६. 


A 


ч N 


| द्एउपापा २६३.६०. 


द्एउभाप्त ९१८.९५- 

ZUZATM २७३.७६. 

202957 १८६-१५. 

दएडवासिक Wio 

द्वादानम २६०-२६. 

द्धि २३०-५. 

49905 २३०-१९- 

TA ९७.६-६- १८९-२६-¬ २०१ доз — 
११०-१२३ ; 
द्त्तकाछ 
TAA ९८१-९९७ 
AAT १८९-१०७. 
TAT २७१-१२५- 
द्ध १३४-२६- 


474.5. 
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दम ४8.७. 

zaa 58.38. 

दंपती १८८.३०. 

दम्भ १२७.५. 

दम्य १.१०. 

द्या २९३-०. 

द्री ९९३. 

दह WAS 

दर्पित २४1-६२७. 

दर्विका २७३.१६. 

दर्शन १८.४०. — १३.३०. - ६६.१२. ¬ 
१३७.६८. — २०३.३३ - M. 
दशनप्रकातव्य १०१.६८ 

दर्शनभूमि ५७.४ 

द्शनमाग ६8.२. 

दर्शनानुत्तप ७३. 

दर्शनीय २२३-१७०.१७४. 

दर्शयितृ १३८.६, 

दल १८.६२. 

द्वीपत्‌ ४५.६३५. 

दृश ९.२४. - ३०.९९. - 280.2. — 
२8१.२. — २५० 2.95. 

द्शक ३६०. २.९३. २४. — २६१.१२.२२.३३. 
दशकुशलोपेतकापवाग्मनस्वामात्त ३३.९४. 
दशबल १.२. 

द्शभूमिक ६५.२५. 

दशरथ १८०.३६. 

दृणशतनयन १६३.२६ 

दळू १९३.१९२. 

दळू १११.४ — २७०.२१. 

दा १४०.१३. — २४४.५१. 

-उपा २२३-८६. — २८१.५१, 

“AAT 78.54. 

-प्र १४०.२२. 


दोन 


AAT १8०.३१. — QB. for. 
930.22. 

दाठिमवृत्न ११६-९७. 

दात १४०.२०. 

दान 99-9. ३३.२ ¬ ३५.१. ¬ २२२-५. 
दानर्पात १४0.१. 

दानपारमिता ३8.१. 

दानमये पुएय़क्रियावस्तु १३-२. 
दानसंविभागरत १४०.1. 

दाम २३७.५३. 

दायक १80.१. 

दार १०८.२२. 

दारक १८८.२. 

दारिका १८८.३२. 

दाण १६६ ҷо. 

दारुव्हरिद्रा १९६-१२. 

दास १०.२७. — १८६.१६०. 

दाघिता १०१.२७. 

दासी ५८६.१६१. 

4191 विगच्छति २४५.१३४. 

ДІЛ १७७.८. 
दिग्विलोकितो नाम समाधिः २५.९. 
दिनकर ३४५-१८३. 

दिवस २५३.३. 

RI २२४.१. 

दिव्य १४.१.२. - भ्चत्नुप्त्‌ ९४.५. - 
оя १४.२. 

दिश्‌ १३८-१५-२४४-६०. -३६३.७८--१०२- 
-3g ९३८ Ac. 

-उप ९३८.%. 

[दिशि ३०.९९--६३.५--- १४१ .३--२९-- 
२५४.१. 

“FEET ३४५.१२१. 

दीन ३४५.८६९- 
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दीप १३१.१०. — १४५७३. 
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AT १०१.४२. 
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नाति ५३.५०. 
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RATA २५३.५०१. 

दीधवार्षिक २८१.१६ 

алт ६५.६. 

दीघाडुलि १७.२ 

दीघानुपरिवर्तिन्‌ १०१-४ 

दीघायुषो देवाः १२०-४. 

इश्च १०.२०. १५.९: २१-१०२: = 
२३.२. -५४.२.-६8.३.८.१३. — ६७.३. 
00.5.3. — १११.१ --८. - ९९२३-९५. — 
१२५.८. १ १०२.२- — २8५-१६४० — 
११४६. 

gai तीत्रां घरां कढुकाम्‌ २४५ .१५८ 
затія ५७.५. 

gaga १११.१- 

डःघता १११. - २. 
डःबनिरोधगामिनो प्रतिपत्‌ ६४.६ 
-भावयितव्या ६8.९. 

-आविता ६8.९७. 

डःबनिरोधः सानात्कतव्यः ६8.५०. 
डः्खमार्यप्तत्यें परिज्ञाये ६8.८ 

SS परिज्ञातम्‌ ६8.९३ 


gaah ७७:१.३- 
डःबप्तमुट्यः ЧӨЕП: ६8-६ 
इःलस्यात्तकरः २8५.३७३. 


डःखाप्रतिपत्तिप्रामिज्चा ५८.३. 
इःवाप्रतिपद्वन्धाभिज्ञा ҶӮ. 
ड'घिलता ८५-१६. 
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कादर २८४.७४ 
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280.112. 
नुबाध 999.2. 
Маха ५४५-८०8. 
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वबोध 
TAS २४१.१७२. 
२२३-५४- ¬ २२६-२- 
इगति २९१.१ 
डर्गन्ध १०१.१. 
डर्गन्धाः कामाः २५४. 
डुगपाल १८६.३०. 
डगी देवी १६३.५७. 
Га २४५ оо. 
१४४.२. . 

वेष २२३-१२३. 
डधषः कुमारमूतः २३.५५. 
SANA २०२-१४- 
ZAAT १२७.३२. 
डर्भित्नात्तरकल्प २५३.६७. 
SAM १३७.९४६- 

इमङ्क १२७.६२- 
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२५५४ 
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тач १९७-१३. 

sau '७१.९.२. = १०१.३. ¬ २८०.२०. 
галы १४8४ .९७- 

SATE २२३.२२०. 

इशरत १६.९-३- 

Ге १९७.१३. 

эша १९७-१५०. г 
SMA १२७.२८ - २७८-१३. 
SAA १९७.३१. 

ZAM २४५ २०१५: 

डष्करचर्या २४५.२०६. 

इप्कृत २८१-२. 

SOMA १२२.५. - ५8६.१; - २७१.६. 


डछुलाप्रतिच्छादन ३६१-५३. (B. ड॒छु- 


लप्रा?) 

ड॒छुलारोचन २६१.६. 
इष्पोषता १२७.३ 
डुष्प्रज्ञा १२७.२६. 
SHAE २४५ ९७. 
डष्प्रेक्षित 950.495. 
*डष्य २३२.२. 
डःतमतिक्रम २४.४०२. 
डःसाध्य (९३३. 
зї १८८.७. 

Ad १८६.१३३. — २८१ .३३. 
AUT ३१.७. 

АЙЧ २१७.%. 
हण १२२१ еч 
zrady 589.84. 

45 ३१.१७. 
दृष्प्रहारिता २१७.२४. 
GAT १७१.६. 
टृषपमादान १९६-६०. 
goag १८.२७ 
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-TAF १९३३.३०.३१. 
दृष्ट १४२.५. 


тучи 8८.88. — १४८-९ 


दृष्धविद्नीप १२१.१. pa 


दृष्टधर्गसुद्वविव्हारा 8८.३८ ¬ ८५-६. 

दृष्ट्घामिकापामाल्नबापां Фата २५५. 

ESTA ९७.२. - ९१९.२.९०-२५. — 
२००.६. — १४७.४. 

दृष्टाताभात ९४.२. 

दृष्ठात्तेन तरदृष्टस्यात्तप्तमीकर्‌णाप्ममाष्याने 

दृष्टि ३०.५७.- 100.38. — १०प्‌.१ ९२. 


२४५.१२०६. 
दृष्टिकषाय 958.5. 
दष्टिकात्ताए . ३०५.७- 
IBAA २०५.१९. 
दृष्टिगत २०५,१२. } 
दष्टिगतानुत्पग AUNG 

दृष्टिंगहून ९०१.६. 

ЕТӨЧҮШ १०४.३७. 

*दृष्टिप्रस्कात्त 409.4. 

दृष्टिप्राप्त 8६.९६. 

ZISTA ३७८.२. 

aiva २२३.१४. 
दृष्टिपेकट २०५.१०. | 
दृष्टो छि संबन्धः ११९.७६. 

दृष्या तुप्रतिविदः १२६.६७. 

За 980.40. 

За ९.९६ - ६९.२८ = ९९.९.२.४ = 
१६६.१. 

देवकन्या १६३. ५६. 

देवकुलिक १८६.७८ 

देवतानुस्मृति ५९.६. 
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देवदाह १६६-७. 
देमतिप्रभ १७३.:. 
देवमातूका 53у. 
देवलोका २१४.1. 
Famm १६६.१. 
देवमृमनम्‌ ३४०.६१. 
देवालिदेव Ы 
देबावतार ५३३.१. 

देबी १६३.५३. 
देवेनद्रबुद्धि १७७.५७. 
देवेनद्रमधृर निर्घोषा зо 8८. 
21 १०४.८५. — 593.950. 
Фат ३०.३७ 

देणज्ञ १२६.३८. 

देशना करणीया २६प्‌.२. 
aam २४५-१९३. 
ग्देशिक १९.६२. ~ ९३८.२. 
देहू १५४.३. 

देक २8५.११४. 

दैत्य १६६.६. 

देध्य १३४.३. 

द २8५.५१३३. 

ат १.७५. 


दोष १.४३--३०-३७- १३६-३०-- १३२-२ 


दोषमुत्पादयति ३३३.१६- 
दोहन २४५७२. 
दीकूलक २८०.३. 
AACA ३४५ .१३.९९७३- 
दोर्गनस्य ६७.9. -- १९३.९६- 
दोर्मनस्येन्ह्रिय ९०८ .९२- 


Qia २५८-१ 
दोवारिक ११.७६ - १८६-६८ 
arated २8४५-६६६. 
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Taq २०१.२२. 
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ATT १५२.८. — ३8५ .३७१- 
AT १२७.६५. 
श्यो १३७.०५. 
FAS २8-३१. 
AMS नागराज्ञा १६७.५२. 
AAA १०१.७. — १०३.१५. 
द्रव्य १०३.१. — २४५-६००. 
Flat ५३०.३३. 
द्रालापानका 530.34. 
द्रुमकिंनरप्रभ १७०.३. 
| FATHATTIAA १७३-५. 
| ब्रुमकिनररात्रपरिपृक्का ६५.३७. 
| ZAMATA १७३.६. 
द्रोण 50.34. 
द्रोपकाक ३९३.९२६- 
ЫШЫ २२३.२१. 
द्रोणी २२३.११०. 
द्रोणोदन १८०.५०. 
दद (दो) २५०.२१. вар. — २१९९-२२. 
а-а ३०३.२९- 
दयहयममापत्ति २८१.२६५. 
हयोश्चित्तयोः समवधाने नास्ति 59.309. 
दादश ६8.१. — ५०.२१. 
атал २५३.७८. 
द्वार २२६-७३. 
द्वारकपाट २६-७४. 
AAU १८६-६४. 
*हाएशाली २२६-७६. 
ESM 193.2. 
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Tat २8५-३८५. 

द्वितो ६8.७. - ६७-२. - ६९:६. ¬ 
60.2. — 62-2. 

द्वितोया कर्मबाचना २६६-७. 
द्वितीय атат २६० १३. - ४६९ ९२. 
दितीपप्रहर २५३.२१. 
हित्रिपात्रपूराति रित्ताप्र्ा २६.३०. 
दिदाएउन्‌ १७८.२४. 

faaata Syo.. (Мин. दयन?) 
Тат २६७.१. 

हिपुव्मंघाटी २८०-५. 

हिभग २६०.१६. 

ENA २७१-६७. 

दिष्ट २२३३६ _ 

Tuga मध्यमो लोकधातुः १५३.२. 
BRAID 503.54. 

होप १६-६ 

*हीपिक २१३-१३०. 

दीपिन्‌ २१३.११. 

АЧ १०.१५.२४. 

द्वितीपक ९४.४. 

“दी बा त्रयो वा कुदूनपर्पायदालब्याः 
३६१.२२. 

agaaa १८१.१३२. 


घ 
घन १०.२७. — ७८.१७. — 584.5. 
घनक्रीत २८१.२४६. 

घनद्‌ १६३.५२. 
घनधान्यगृक्पुत्रभायीतृष्णादास्ता वतेम प्रह्वा 
AM aAA: १०.२७. 
घनिकभयभीति २४५-३२. 

धनिष्ठा १६५.२३. 

घनुःपञ्चशतानि ३५१.५५. 


घनुरारीपण २२३.२७१. (1) 

धनुवद्‌ २१६.१. 

घनुष्यालापका २७-९३. 

“घनुप्केतकी 480.22. 

घनुप्तू २३८-२३. 

aq ५८.१.२: 

qafa २8५-१८२. 

gaa १७६.५. 

घम्‌ 
Та १३०.३७. 

UAT २४७.६६. 

घमनोसेततगान्र ११२-१०- 

धमर २४-६२. 

чүш २४.२. 

Чүйдүн १६९.३. 

घरणी १९२६-५५ 

घर्‌णीतलश्री १७३-१०. 

घरृणीशुभकाव १६१.१०. 

घम १.१८.३३. — ८.१.३. 10.4 - 93. — 
१३.३.७ ९२.७०. = ९९.६.७-५२-२२-६०-६९. 
६५.८२. ¬ २८-३. — ९९.९८ ¬ ३०.२७.२०. 
३८.8.६३. — ३९.१ — 8: — BT. 22-88-83. 
о WY —83.99.28.-— ६७-७ = 
१८२.७. — १९७.६०. = ३४७५ .१९८७. ¬ 
२६३.७० — १०२ धमा: (षट्‌) २८१.९४ 

घर्मकधिक १३८.३. 

घर्मकाप ६.१. 

धर्मकीति १७७.९०. 

घमगुप्त २७५.५. 


घर्मचक्रप्रवर्तन ६8.९. -- “बन्न ३६-९०: 
с 
घमज्ञान ९१.९७. — ५६.२.६-९०-१४. — 


५७.१. 
धर्मजानत्ञात्ति णी. 
धम च दशयति २४४.६०. 
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धर्मतो निर्गतः ३३.९८ 
घमताप्रतिलन्ध ३४५-५७१. 
घर्मताप्रतिलम्भ २४५.५ 
घ्मताप्रतिलाभिक ५8५ . १७६. 
धर्मत्रात १७७.३१. 

धर्म १११-११०. 

Чаа 8७.8५. 
धर्मदछभेखपरुनिलम्भ ५७२.६. 
धर्मदेशना ६१.८ 

धर्मधातु १8.८ – १०७.१७. 
धर्मधालुकुशल ४८ ११. 
धर्मधातानिवतो नाम समाधिः २१.६ 
घर्मंधातुपरम_ १९.२०. - २8५-२६, 
धर्मधातुविशुद्धि 8.६. 
धर्मधातुपेभेद्‌ १४-९७. 
धर्मधातुस्थिलिता १४.९५. 
घर्मनिपागता $8.5. 
айча २४५.६५३. 
घ्मपणन ३८१ .२९८- 

घर्मपपाप २४.९. 

धर्मपाल १७७.६. 
घर्मप्रतिसेवित्‌ ९३.९. 
घर्मप्रतिप्तरणित भवितव्ये न पुरुजप्रतिप्तर- 
णेन ७४.२. 
धर्मप्रविचपविभक्तिनिर्दशकुशल ३०.8१. 
धर्मप्रविचय्बोध्यङ्ग 93-3. 
घर्ममाएक BT 

घर्ममेघा ३१-९०. 

MTT १८९.६. 

घर्मरात्रापुत्र ४८.९६. (В. UTI) 
घ्मलाभमंतुष्ट १२६-२३. 
घर्मवशिता २७-७. 

घर्मवाचू ९१७.७३. 

घर्मविनय ६३.५. 


धर्मव्यप्तनप्त॑वर्तनीय २३.१५०. 
धम शरणं गच्छामि विरागाणामग्यम्‌ 
२६७.२. ы Ы 
TME ३8५.६०. 
घर्ममंगोति ६५.२१. 
धर्मप्रमादानानि (Чп) ७७. - 
धर्मछकन्ध ६५.६३. 
धर्मस्थितिता १४.९७. 
धर्मस्मृत्युपस्थान ३८.४. 
धर्मस्वामिन्‌ १.१८. 

qing १.६७- 
घमाधिकरण ९८६.२७. 
घमानुधमंप्रतिप्न 8८-५०. 
धमातुप्रतिर्पात्त १८.५३. 
धनानुनारिन्‌ 8६.१३. 
घमानुस्मृलि ५९.२. 
amaga १४५ .९३४. 
घमायतन १९०६-९२. 
धमावतनिक २४५.१९८. 
धमार्थिक R 
धमालोकमुष २४५-५६७. 
घर्मिको धर्मरात्रा १८१.६. 
yamg १७७.२६. 

UTRA नाम तमाधिः २१.६३. 
घर्मोपघर्मलब्य १९६.८. 
घर्षण २88-१३४. 

TAY 3580.54. 

घा 

AAA २६३.३३. 

-प्रा २६३-३५ — ३७. 
-AHT ८९.३. 

я ३१.४ 

-वि BU- 

AAA २४५५६. 
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ATA — २88.१०३. 

aad १७१ т. 

घात ७-३. - ११.२०:२१:३० ¬ ABUL 
१०१.२ == ib — १७ — एक с=с 
१५५.९ -- ३.-- २०१.२- & 
घातुकाप ६५.७. 

घातुपतित २४५.७२४. 

“agar? १९८६-८४. зар. 
घातुशत २8४१.३२. 

धात्री १८८.५०. = २८३ १ - 8 
*धानुवादिस १८६-३. 

*धानुष्क्रारी २४०-११ 

घान्य १०.२७ . 

धारण २६०.३. - २६८-६. 
घारणपात्र २७३-७०. 

धारणी २०.६. — 0.4. 
घारणीप्रतिलब्ध ३०.३३. 
'घारणीमतिनाम समाधिः १९.६. 
घाएणीमुद्रा ११७.६३. 
घाएपीग्रुतोड कपार निर्देशवेशारग्य 
घार २४५-७३६: 

धारि २8५.३०६. 

MATE २१३.९८ 

धार्मिक ११.९६ 
धार्मिकीत्तितमनुप्रदाप्याम ३४१.६०१. 
UIE १९७.३. 

धावू २१५.२४. — २९८९-५८ 

धावन २६०.६. 

धिक्‌ 8५.२२ 

धिक्‌ कामाः 458-45. 

UTA १२.२. 

धीर ९.३५. 

Ч 


> 


AL १९६.७३. 


धुर २8५.८०७. 

घूतगुण २8१.६०. 
घुषनिर्धूषित २३१-२७. 

धूम १०१३ .३४. 

धूमापू १५.१३. - २२२७३७ _ 
घूमापत्यपि प्रश्वलत्यपि 9919119 नाम 
मद्धानग्रिप्कम्धः १५.१३. 
धूर्त १९७.४०. 

q 4998-42. 

धृतराष्ट्र ९६३ ३३. -- १७०-१ 
घृति २४५.६५०. 

HATA २४६-६०. 

йал २१९.६. 

EAT २२३-१७८. 

-HA १३२-१७. 

-नि ३8५ .९०५५ .९०४६.- 

ध्यात ७७. - 4.0. — २१-५. = 
६७.९ -- १. 

ध्यावात्ता ६७ ७. 
ध्यानपारमिता ३8:५. 
ध्यामीकरणा २४५.२२१. 
ध्यामीकृत २४५ .२२२- 

Чя २४५ rep. 

HÀ ३२१५-३४ 

घन २१.५.१०. — २३१-२:१२- 
ылаң 464.88. 

зааг २८१.२३७. 
घत्रायक्रेपू ६५.८६- 
घत्रायक्रेपूरो नाम समाधिः ९९-२५ 
धत्रायनिग्रावणी ४४८ .२६. 
घन्नापर्रण २४८-२५. 

ЧЕН २७८.६. 

घस्यते भित्रुभावात्‌ २७८-४. 
Hg २१३.४. 
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न - नन्द 157 
न त्रिक्कीयते १९.१९. 
a न ब्रिक्ानिश्वारकपिएउपात AT: 
न १-१-१२. - ६८.३. — ७०.६. - AER. Ne. क 
७8.१ — ४. ATH २६३.६३. 

ह. न ате БО २६३.६२. नट .२१८.२, 
бз न कायप्रचालक॑ २६३.२७. TUF 139.54. 
/1 न कुएडो भत्रति १४५.११७. नड १६८.३. 


नउवन ५१६-२८. 
न तहे न प्रपाते न प्राग्भारे पात्रे स्यापयि- 
व्यामः ६३.७ 
асаж २६३-५ 
न दृणडपापाये धम देशपिष्यामः 83.0. 
ag २४५-५५६. 


чат १८५.४. - २१३.२२. 
नकुलक २३७.२१. 
ARATA ३७१.११४. 

न कुख्र्माषपिएउकै २६३.७. 
न केनचिद्विधोषते २४५.३% 


| कक नद्वीक्राशयप 89.२९ 
Ж न नभ्यते २२३-१२. 


नदाद्त्त ४३.७८ 
नदीपूरदर्शनाडपरिवृष्ानुमाने २०३.३४. 
नदीमातका २२३.२९. 


ча १८.१- ३. - १८९-५७. 
AGA नागराब्रा १६७.६३ 


| A ыы Ss नदी वैतरणी १९५.३. 
727 न घोलशिरसे धम देशपिष्यामः 583.2. о. 
' RH न नय्याळायाळारिएयां प्रतिन्नोतपात्रेणाद्क 
| नगरघातक ९८६-९७. पात E 
नगरपति १८६.8०. न नागशी पैक निवाप्तने निवास्तपिष्यामीति 
न летаат २६३.६१. शित्ता करणीपा २६३-८ 
न ле गल्पमाधाप २६३-७ न निवर्तति २४५.५००७. д 
чї 20.21 я {ани निपन्नायाग्लानाय धम देशपि- 
«Лейла AUAA २८१-९ व्यामः २६३.७ 
न च परिप्रापपति २8१.२५१ न नीचतर्‌के रासने निषण उच्चतरक प्रापने 
न च परेषां दोषात्तरर्वालतगवषा निषणायएलानाप धम देशापष्याम 
१२६-२० २६३.८०. 
न च भगवतो मुबददाह स्योन्मिनिते वा निमि ननु ३११५-९८ 
जित वा प्रज्ञापते स्म २88-8१ FE 
न चिरापितकापः ३२४५-२७ AM १४५-७. 


न चच्चकारकै २६२३-५७ नन्द्‌ ४७.९२. - Wv. ¬ YO." ¬ 
न BRITT धर्म देशयिष्यामः ३६३-६ ५८२-१ 
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नन्दक 8७.१३. 

नन्दो AVITAL १६७.१३: 

नन्द्नवन १९६-१. 

नन्दिके ४७.१७. 

aeh ९३.४. 

FATT ११०.२७. 

नन्दीरागसरूगता २88-९२१. 

नन्दोपनन्दो नागराजा १६७-५९. 

नम्स्यावर्त १८.८०. 

न पत्तो TATA 594.70. 

न *परितस्यात २४५.३५. 

न पर्षस्तिकपा स 

न पर्षस्तिकाकृतापागलानाप धम देशपि- 
व्यामः २६३.५७. 

न पात्रसंधुनकं १६३.६७. 

न पात्रावलेकुकै २६३.६५. 

न पात्रेण faa क्कोरपिष्यामः २६३.७३. 
न पाइकाहछाप घम देशपिष्यामः ५१६३-६६. 
न पादे पादमाधाय २६३.३१. 

न पुनर्बोधिसच्चा मराप्तन्नः атал: 
३०.६७. 

न पृष्ठता Wesel: पुरता गच्छत घालानाप 
а Е э 

“A १८८.५५. 

नप्ती १८८.१६. 

ATMA 488.421. 

न फुत्पुकारके २६३.१७. 

чап чей २६३.२८. 

न भवति तथागतः AT मरणात्‌ ` २०६-५०. 

a 
AA १५१.१४ — २४. — २४५ .३६६- 
Ig १५१.१६ — २४. = २४५.३६७. 
-उप २६३.8६. 
-निस्त्‌ २४५-३३. 
-T २४४-१६. 


२३२.२२. - शत २७३-२२. 
AHA २४७.६२. 
नमस्‌ २४५.३७१. 
AMA २४६-५८. 


NS SO эры, к 
न गौलीणि[प्ते धम देशपिष्याम; २६३.६०. 


नप २९.१११. 

नयन ९८.६३. — 593.934. 

я यानाद्वछाय धर्म देशपिष्यामः २६३-३. 
TAA BT. — २४३६-९४: 
AT १९.४. 

नरक १२०.१. — २११.४. 
नरपति १८६.३४. 

नरोत्तम १.४०. 

नतक २१८-१. 

नरदूनों नागराजा १६७-५६. 

न लड़ी भवति २४१.३८. 
नलिन २२३.१३१. 

न लीपते १९.६. 

नवक २७०.२. 

чаа нат २७०.२२. 
नवनल्निनपत्नतुविशुद्दनयना २२३.१३१. 
नवनीत २३०.३. 

नवबधू १८८-३३. 

नब्रमालिका २४०.१५. 
नवपानसंप्रस्धित २४५.५३३. 
नवर २8६.८७. 
नतरनुपूर्वविङारस्मापत्ति ६८.७. 


AMA २७०.३१. 

न विकलेन्द्रिया भवतति २४५-६६०. 
न वित्तिप्य पादी ३६३ ३. 

न विर्डाङ्गकपा २६३.४०. 


न बिपिष्टीभवति प्रस्य मानसं ४५-५६८ 


न विरागर्यात १२६.४६. 
*न.विष्ठिराति २४५-४१६. 
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न वाइताश्तप्त धम दंशपिष्यामः — नातित्रत्पेत 


न बेश्तिशिरस धम देशयिष्यामः ५६३. १. 

न व्यतोकरीति २४५.६३८. 

न व्यस्तिकाकृतायाग्लानाय धर्म टेशयि- 
ЕП: १६३.८६. 

न व्याकाररुतवाकपरमः 

न शस्त्रपाणये धम देशविष्यामः 5६३.8. 

न शिविकाहछाय घ्म देशयिष्यामः २६३-६४. 

न शीर्षप्रचालकें ६३.३६. 

न ग्रवणपधमागमिष्यति 

न शशुकारकं २६३.५५. 

न संलीयते १९.९०. 

न सकधनि सकछ्याधाय 

न पंत्निप्य पादी २६३.३८. 

न सँत्रसति $$. 

न संत्राप्तमापद्ते ११.८ 

न संनढाप धर्म देशेविष्यामः 523.405. 

न समतित्तिकं २६३.३२. 

न समनुपश्यति 38.1. 

न समसूपिकं २६३.३३. 

न सर्वकाये समवधाय २६३.३९ 

न सामिषेण पाणिना उट्रकस्थालकं ्रको- 
ष्यामः २६३.६६. 

न मामिषेणोदकेनात्तरिकं भिन्नं ЯД: 
२६३.७०. 

न सालोपेन дя वाचे प्रव्याङरिष्यामः 
२६३.५२. 

न सित्थपृथक्कारकं २६३-५६. 


१८.२२. 
$ 


२8५.५८. 


२६३.३६. 
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Taayah २६३.६६. 

न कस्तावलेककं ३६३.६४. 

न कस्तितुएडात्रलम्त्रितं १६३.५. 

न कृस्त्याङ्गछाग धर्म देशयिष्यानः २६३.१. 
ATSAA २४०.६. 

नाकल्लोलो भवति १४५.७१. 

नाग १६६.२. ` 

नागवेश १७१.४८. 

TZAR २७३.३५. 

नागबन्धक १८६-१३. 

नागल २४८.१.१०. 

नागमएउलिक १९८६-६५. 

नागर २३१.२. 

नागड 534.30. 

नागराजन्‌ १६७.१ rh. 
नागविक्रात्तगामिन्‌ १८-५. 
बागविलोकितेनालोक्य 8४-५०८ 
ATTA १६-३०. 

नागशीषक 53. 

नागस्वर्शब्दा ००.३. 

नागाधिपति १७५.२. 

नागान्न १७७.१. 

नागाक्लय 4100.5. 

ATA उत्विता SAAR करिष्यामः 
२६३-१०३. т 
नाग्लाना उदक उच्चारप्रश्नावं घेर सिङ्घा- 
एकं aa विरिक्त छोर्‌यिष्यामः 


न सोछीकिकया २६३.२०. २६३.१०४. з: рет 
न स्कम्भाकताः 343.5. नाग्लानाः सव्हरितप्रदेशे SAQAA छट 
ы नस्तकरण 503.22. тиетш ата विरिक्तं छोर मिष्यामः 
ie न स्तूपाकृतिमवमृद्य पिएडपातं परिभा-| २६३-९०१. 
| шн: ३६३. ६८- नाडी WR 
| ASQ ९८१९-६० नातिन्नुणकेरालोपेः २६३.%. 
| [аы A 
| न कस्तपलग्रिकपा २६३.२ नाति्नल्पेत्‌ २४-६९ 
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їйдї २९९३-७८ 

नातिमकात्त २६३.१०. 

नातिशीते २४8-६8. 

नातिसरेत्‌ २४५.६६. 

नात्यपकृष्ट २६३.४. 

नात्यपकृष्ट AAT २६२३.१०. 
बात्यापतवद्ने १८-४६. 

नात्यापन्ने 443.8. 

नात्युत्कृष्ट २६३.३. 

नात्युत्कृष्ट चोवर २६३.४. 

argi २88.६५. 

नाध ७.२. 

नाधिवासर्यात २४५.६३१. 

नाननुज्ञाता २६३.२२. 

नाता ७.३.४. - २३७-६०. 

NUHIU २४५.४८७. 

नानागते श्रालोपे gaatt बिवहिष्यामः 
२६३-१२. 

नानागते घाद्नीपि भोबनीये पात्रमुपनामपि- 
ष्यामः २६३-४६. 

ATTA १.५. 

ATARI haha: | AAA देवा 
ब्रह्मकापिका: प्रधमामिनिर्वतत्ताः ११९.२. 
TAARN AARAA: | तथा मनुष्या 
‚ एकत्याय्य द्वाः १५१.१. 
नानाबतेज्ञा १.५. - ६८.९. - ७०.४. - 
७१.७. 
नानादृष्यानुशपपर्थवस्थानक्तेशप्रशमनकशल 
३०.१७. a 
नानाधातुज्ञाननबल ७.४. 
सानाधिमुक्लिज्ञाबल ७.३. 
नानाबुदत्तेत्रसॅनिपततिता ३४४.३. 
नानाव्याधिपरिगत ३४५.७५. 
सासासंबाप्तिक 404.5. 


नानास्तीपापूयित्ी प्रदेशे पात्रे स्थापयिष्यागः 
२६३-७३. 

नापितमाएड २७३.६. 

नाप्रत्यवेज्ञातन. २६३.२. 

नाबाधवति स्म १४५.१४१. 

नामि १८.३७.३८. — १८१.६८ — २२७.१. 
नाभिमएइल १८१.६६. 

नाम ९५.९२- ९४.४ - २९.६ ए: — 
२९५.४५. — २४८.९ - २३-२५. २६-३३. 
नामकाय १०४ .७५- 

नामतिक्र 8१.३. 

नामधेषमनुवित कितं २४१.२६१. 
नामनियतप्रवेशो नाम समाधिः २१.७१. 
чїч 43.8. 
नामोपदेशेन २8५.२८०. 
नाम्नापते २8५.३०३. 
नापक १.२०. — १८६.२६. 
नाषुधपाणपे धर्म रेशमिष्यामः 
नारद्‌ १७६.२३. 

नाराच १३८.२६. 
नारापणबल २५२.७. 
MUMIA ` १३०.३२. 
नारी १८८.३१. 

नाल २8१.३. 

नालन्द्‌ (प्रो) 93.45. 
नालि : २४५.१११३. 

नाच २8५.११३. 
тада (ашта ата भित्तो; पात्रमव- 
लोकपिष्यामः 3.0%. 
नावर्णकारकं २६३.६०. 

नाविक १८६-१८०. 

नाशनीप २६५-३. 

नाशितप््॑रक २६१.६१. 

ятан घर्म देशयिष्यामः २६३-६. 


२६३.१०१. 
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Нн १८१८.५३. — २७१.८६ — 8३.१२३. 

नात्तापुट wg Wc 

नाप्ताधिकं पोष्ये वृत्षमधिरोह्याम AAA- 
पद इति शिक्षा करणीया २६३.१०६. 

न सामिषमुद्रकमत्तगृळ्े वोर यिष्यामस्मत् 
गृद्धिणमनवलोक्य २६३.७२. 

नासीर ९८६.७५. 

नास्ति SEA हानिः १७ 

नास्ति तथागतस्य स्वलिते १.९. 

नास्ति तथागतस्यापरिशुद्क्रायप्तमुदाचारता 
१२.२. 

नास्ति तथागतस्धापरिशुरब्रोबता १३.८ 

नास्ति तथागतस्यापरिशुद्मनःसमुदाचारता 
१३.६. 

नास्ति तथागतस्थापरिशुद्वाकप्तमुदाचारता 
१२.8. 

नास्ति नानाबप्तेज्ञा १.५. 

नास्ति प्रज्ञाया हानिः १.५. 

नास्ति मुषिततव्मृतिता १.३. 

नास्ति रविते १.२. 

नास्ति विमुक्तेहानिः १.९२. 


नास्ति वीपस्य हानिः १.८ 
नास्ति समधिकीनिः १.७. 


नास्ति स्मृतेकातिः १-६ 
नास्त्यप्रतिसंड्यायोपरेतता १.६. 
नास्त्यस्माक्ितिचित्तं १-४. 
निकामलाभित्‌ १३६:८२- 
निकापम्तभाग १०४.७०- 
निकावेसभागत्यावेधः २४५-५६. 
निकापात्तरीय २२३-७९- 

_ निकुब्नन २८१-५२- 
निकूल 938.3 
निकृन्तन्ति २४५-७००. | 
निकेत २१-१७: - २२६-९२०. 
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AAA पादे ऽबनमति ३४५-३४४. 
निन्नेप २४५ .८१६- - ३६०.५. 
GEE] २५०.१३. 
निगम २९६.१३. — oF 
निगमन १९६.५०. 
निगळूणीय ३६१.५. (в. Fam) 

निघ २५५.४. 

AAGA ४२००. 

RAAI १२३.२०२. 

[निघ २8५.६०२. 

निचय ३१९३.३. 

निचितकात १३२-५ 

नितम्त्र २२३.२०६. 

नित्तीरण २४५-१०६१. 

नित्य १०.३. — १४५ -tor 

नित्यब्वर 408-4. 

नित्याभिरता AAA aa एकात्ताक्तिष्ठ- 
FAA WRIA १०.३. 
नित्योत्निप्तहृष्त २३.७७. 

नित्योखुक्त २२.२ 

निदर्शन ७१.३ - ६. 

निदाघ २५३-३२- 

निदान ६२.६. - २८१.५०. 


२४७.६. 


निधान १९.२६. - १४५. 
»मिध्यप्ति २४५-१०५३. 
निन्दा १२५.५. — ९३१.५. 
निपकस्याङ्गसंभः २४५ -६९७- 
निपन्न २६३.७६. 


निपात २०१.३. 

निपुण १४३-१३. — 488.5. 
FAST ९५.५२. 

ATAUR २३०.८५. 
निमिञ्जित १३३.२३. - 283.21. 
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निमित्त २८.२. - २8५ .8०५-१२४- | २४५.२१२ 
निमित्तनिःसरणमनिमित्ते T-t- निरामगन्ध २३५.३८२. 
निमित्तविपयाय २८१-१०. निरामिष BL He. i 

निर्मिधर ११8-५ निरामिषधम देशक ३०.३७. 

निमेष २४५ .७६- निरास्वाद २४५.४८ | 
निम्न ३०.३. = 593-70-30. | निरीह २४५.६१३ ; 
FAFATHA २४९-४० निरक्तिनिबतप्रवेशो नाम समाधिः २१-५७ 
*निपक १८-७ (В. 19991 निहक्तिप्रतिपैवित्‌ १३.३ 

FATT 2.8.20 १७-७१ निर्त्त ९२८.२. 
नियतधनकेतनाम समाधिः २१-१० FAVS १२४५-२३ 
नियतभमिस्थितत्य बरोधितब्चप्य मारण तिहुपधिशेषनिवाए ३५.३. 

१२३.२ निर्पलेप २१.५८. — 589.260. 
निपतराशि १५-५१-९२- faam ३8५.९०४8३. ९४३: 


निरोध ५४.१०. — ÈB LEL 
१६. -- 00.८. 

निरोधन्ञान ५७.७. 

निरोधनिश्चित 80०-८ 

निरोधप्तमापत्ति ६८-८ — ९०8४-६७. 

| निरोधे ATTA ५६.९२ 

निरोधे $न्वपज्ञानत्नात्तिः ५६.९४ 
निरोधे धर्मज्ञाने ५६.१०. 

निरोधे घर्मज्ञानत्तात्तः ५६५ 

निर्णत ३४५-१३३-५३२. 

निगम २३३. २४. 

निर्णछशिरस्‌ . ९८.० 

Aa १७८-१७. 

чагат ая: १७९.६. 
тараби ९८-८ 

| निघु २१-५. 

निघात १९९८.९ 

नि्घातित 594-304. | । 
n- | निघाष ३०.8० : 
| निर्षेषात्तर॒ विम॒क्तो नाग समाधिः २१४ 
०, पनात ३०.६०. вар S 


निपतवेदूनीय १२१.३. 
नियम २४प्‌.%. 
निपाम २४१४: 
निपक्तक WRR 
faqa २8६-५. = २४७-७. = २५०-७. 
निशत २९.९७. - १८-२० 
F; निरधिष्ठानो नाम प्रमाधिः २९.८ 
түүчү २४५.३३. 
(лася. 59.405. 
с TAUTETT १४०.२३. 
निरबुद २१५.२ 
Ордан १.६१ - १३-९३ 
निरवप॒व २३४१.२० 
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BIBLIOTHECA BUDDHICA. \ 
COBPAHIE БУДДЇЙОКИХЪ ТЕКСТОВЪ, 
HODABAEMBIX'S AMIEPATOPCKOÑ АКАДЕМІЮ HATED 


HOE РЕДАКЦІЕЮ АКАДЕМИКА С. ©. ОЛЬДЕНБУРГА. 


Изданы: Publiés: 


Т. Ciksisamuccaya. Ed. C. Bendall. 1— IV Fse. 
IL. Rastrapalapariprecha. Publ. par I. Finot. I Fse р е 
ИІ. Атайапасаќака. Ed. J, S. Speyer. Vol. I (1—1У Fsc.). V ШШ (Е 0 эы ү). 
IV. Madhyamakavytti. Publ. par L. de la Vallée Poussin, kse. ї—\. 
V. бборникъ 800 Бурхановт,. Изд. С. Ө. Ольденбур п UT Е 
ҮІ. А. Грюнведель. Описані булдійскаго собрашія ки. 9. 9. У хтомскаго. 
1—11 1780. 
ҮШ. Nyayabindu и Nyayabindutika (тибетскій порсподъ). Изд. Ө. И. Щер- 
батской. Isc, I—II. - 
ІХ. Madhyamakāvatāra par Candrakivti (traduction tibétaine). Publ. par L. de 
la Vallée Poussin. 1780. I—III. cae 
X. Saddharmapundarika. Ed. by Prof. Н. Kern and Prof. Bunyiu Naajio. 


ants FOES 


Fse. I—IV. 

ХІ. Nyayabindntikatippani (толкованіе на сочиненїе Дармоттары Nyayabin- 
dutika). Сапскритскій текстъ съ примЪчаніями издалъ Ө. И. Mep- 
батской, І Fse. 

XII. Tisnstvustik, ein in türkischer Sprache bcarbeitetes Buddhistisches Sūtra. | 
1. Transscription und Ubersetzung von W. Radloff. II. Bemerkungen zu ; 
den Brahmiglossen des Tišastvustik-Manuscripts (Mus. As, Kr. VII) von | 
Baron A, уоп Staél-Holstein. I 1750. Ne 

XII. Mahavyutpatti. Издалъ И. П. Минаевъ. Второе пэданіе, съ указатедемъ.- | 
Лриготовилъ къ печати Н. Д. Мироповъ. Fse, 1—1. i 


Печатаются: Sous presse: १ 
IV. Madhyamakavriti. Publ. par L. de Ja Vallée Poussin. Ес. VI, ; 
ҮП. Nyayabindu и Nyayabindutika (санскритскій текст). Изд. Ө. И. Щер- 
батской. Fse. І. 
ҮШ. Nyayabindu и Nyfyabindutika (тибетскій переводъ). Изд. Ө. И. Щер- 
батской. Fse, III. 
IX. Madhyamakavatara (traduction tibétaine). Publ. par L. de la Vallée 
Poussin. Fsc. IV. 
X. шапа, Ed. by Prof. Н. Кеги and Prof. Bunyiu Nanjio. 
вс. ५. 
XUI. Mahavyutpatti издалъ И. П. Минаевъ. Второе изданіе, сь указателемъ. 
Ириготовилъ къ печати Н. Д. Мироновъ. Еве. IIL. 
“Abhisamayalamkaraprajnaparamitopadecagastra (санскритскій и тибетскій 
тексты). Изд. Ө. И. Щербатской. Езс. 1. 


Приготовляютоя къ печати: En préparation: 
КагилйрипйатїКа. Ed. by 0. М. Ridding. 
Pancavimeatisahasrikiprajnaparamitasttra. Изд. Ө. И. Щербатской и 
Б. Б. Барадинъ. 

Amarakoga (тибетскїй персводт). Изд. Ө. И. Ще рбатской и H. Д. 
Миронов». 

Kalacakratantra. Ed. Prof. A. Grinwedel. 

Sadhanamala. Изд. С. Ө. Ольденбургъ. 

Saddharmalankayvatara. Изд. Ө. И. Щербатской. 

Paticaraksa. Изд. С. Ө. Ольденбургтъ. 


Qalistambasttra (санскритскій и тибетекїй тексты). Haa. L. de la Vallée 
Poussin. र 
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fa 


पुस्तक «ата को तिथि ma में अङ्कित | 

। इस तिथि को पुस्तक न लौटाने पर фан j 

नये पैसे प्रति पुस्तक ग्रतिरिक्त दिनों का 
्र्थेदण्ड लगेगा | 


॥॥ 
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